
Konkursní noviny 17/2017 | 1

Pohledávky věřitelů přesáhly 150 milionů korun,
řada z nich ale byla z fi rem vítkovické skupiny
Reorganizace Vítkovice Envi je hotova, soud

vzal na vědomí splnění podstatných částí plánu

Reorganizace společnosti Vítkovice Envi ze strojírenské skupiny Vítkovice Machinery Group 
(VMG) ostravského podnikatele Jana Světlíka skončila. Vyplývá to z usnesení samosoudce Davida 
Stoška zveřejněného v insolvenčním rejstříku. Insolvenční soud podle něj vzal na vědomí splnění 
podstatných částí reorganizačního plánu podniku, který byl v úpadku od loňského srpna.

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 17 | 17. října 2017 | ročník XX | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

V souladu s reorganizačním plánem fi rma Vítkovice 
Envi vyplatila věřitele. Pohledávku zajištěného věřitele 
Komerční banky uspokojila z 98,57 procenta a pohledáv-
ky nezajištěných věřitelů z 23,01 procenta. Další fi rmy 
z vítkovické skupiny své pohledávky za společností zčásti 
kapitalizovaly a získaly nové akcie fi rmy.

Insolvenční správkyně Eva Hepperová už dříve ČTK 
řekla, že společnost splnila dvě hlavní podmínky reorga-
nizačního plánu – vyplacení věřitelů a úpis akcií – v ur-
čeném termínu.

Pohledávky přesahovaly 150 milionů
Vítkovice Envi vyrábějí nádrže pro bioplynové stanice, 

čistírny odpadních vod a skladování. Mají okolo stovky 
zaměstnanců. Insolvenční návrh na sebe podala sama 
fi rma. Uvedla v něm, že ji do úpadku přivedlo například 

to, že její obchodní partneři neplnili své závazky a že 
nebyly uzavřeny smlouvy na investice, jejichž uzavření 
předpokládala.

Do insolvenčního řízení se pak přihlásilo téměř sto 
věřitelů s pohledávkami za více než 150 milionů korun, 
řada z nich ale byla z vítkovické skupiny. Reorganizační 
plán fi rmy schválili věřitelé letos v červnu.

Do potíží se loni dostaly ještě tři další fi rmy ze sku-
piny VMG: Vítkovice Power Engineering letos skončily 
v konkurzu, Vítkovice Gearworks a Vítkovice Revmont 
mají povolenou reorganizaci. Ve skupině je přes dvacet 
fi rem, které mají dohromady téměř čtyři tisíce zaměst-
nanců.

Vítkovice Revmont získala další čas na reorganizaci
Také další fi rma z vítkovické skupiny míří do reorga-

nizace: Krajský soud v Ostravě prodloužil společnosti 
Vítkovice Revmont, která je od března v úpadku, lhůtu 
k předložení reorganizačního plánu do 25. listopadu. 
Původní lhůta měla uplynout 11. října, fi rma žádost 
o její prodloužení zdůvodnila mimo jiné tím, že potře-
buje čas na projednání reorganizačního plánu s věřiteli. 
Vyplývá to z informací zveřejněných v Insolvenčním 
rejstříku.

„Ve svém návrhu (dlužník) uvedl, že v současné době 
je již reorganizační plán, respektive jeho aktuální návrh, 
projednáván s věřiteli dlužníka a se zástupcem věřitelů, 
přičemž s ohledem na časovou náročnost těchto jednání 
vznikají důvodné pochyby, že nebude v časových mož-
nostech dlužníka reorganizační plán předložit ve lhůtě 
stanovené soudem,“ zdůvodnil rozhodnutí samosoudce 
David Stošek.

Věřitelé fi rmě povolili reorganizaci v červnu. Přes 
30 věřitelů u soudu přihlásilo pohledávky dohromady 
za téměř 250 milionů korun, insolvenční správce David 
Vandrovec ale uznal pohledávky jen za zhruba 90 milio-
nů korun. Největšími uznanými věřiteli Vítkovic Revmon-
tu jsou další fi rmy ze skupiny Vítkovice Machinery Group 
(VMG) ostravského podnikatele Jana Světlíka, největšími 
neuznanými věřiteli Komerční banka a Raiff eisenbank.

Vítkovice Revmont nejsou výrobní fi rmou, fungují 
jako obchodní a projektová společnost a mají jen pět za-
městnanců. Insolvenční návrh na sebe podala sama spo-
lečnost, zdůvodnila to rozhodnutím Finančního úřadu 
pro Moravskoslezský kraj, podle nějž má uhradit za své 
dodavatele zhruba 37,9 milionu korun jako doplatek 
na dani z přidané hodnoty.

(aa)

Ostravský podnikatel Jan Světlík. Foto: archív



Konkursní noviny 17/2017 | 2

Práce na výstavbě Triangle City se zastavily před ně-
kolika týdny. Staveniště je opuštěné, hlídá je ostraha. 
Pro Ústecký kraj stavbu zajišťovala brněnská společ-
nost D.I.S., která kvůli fi nančním problémům skončila 
v konkurzu.

„Pro kraj je důležité, aby se práce co nejdříve roze-
běhly, aby se tam mohli nastěhovat nájemníci. V první 
řadě bychom chtěli dodělat buňky, které jsou určené pro 
bydlení, kanceláře a jídelnu a jsou těsně před dokonče-
ním,“ sdělila Lucie Dosedělová, mluvčí Krajského úřadu 
Ústeckého kraje. „Jednáme o tom s insolvenční správ-
kyní, hledáme řešení. Věříme, že se vše podaří vyřešit 
během podzimu,“ dodala.

Část městečka je téměř hotova
Velká část kanceláří je už zarezervovaná. Skluz v je-

jich dokončení by ale neměl způsobit odchod nějakého 
investora ze zóny. Například ten největší, jihokorejský 
výrobce pneumatik Nexen, přemístil bez ohledu na situ-
aci v Triangle City svůj nynější tým zaměstnanců z Prahy 

do Žatce. Nastěhovat do Triangle City se mají ale třeba 
zaměstnanci příspěvkové organizace kraje s názvem SPZ 
Triangle, která se o zónu stará. „Pro naši organizaci to 
komplikaci nepředstavuje, neboť stále zůstáváme v ob-
jektu Ústeckého kraje v Údlicích u Chomutova,“ sdělil 
Martin Pondělík, manažer pro lidské zdroje a práci s ve-
řejností SPZ Triangle.

Podle smlouvy s krajem měla společnost D.I.S. předat 
hotové dílo 25. října. Než práce skončily, v buňkách zbý-
valy dodělat jen drobné věci, v některých místnostech je 
už i nastěhovaný nábytek. „Čekáme na proud, abychom 
mohli zavařit linolea a pak už to bude k nastěhování,“ 
sdělil České televizi Václav Žák, jednatel mostecké fi r-
my Vamiro, která je subdodavatelem společnosti D.I.S. 
Daleko víc práce zůstává v okolí budov. Nejsou hotové 
příjezdové cesty, parkoviště, veřejné osvětlení.

Konkurz podala fi rma sama na sebe
Insolvenční návrh zaslala soudu v druhé polovině 

srpna společnost D.I.S. sama na sebe. „V návaznosti 

na dlouhodobé negativní ustanovení zákona o veřejných 
zakázkách, opřené prioritně o výši ceny, kterou ucha-
zeč o veřejnou zakázku nabídne, jsme se jako zhotovitel 
řady dopravních a inženýrských staveb dostali do velmi 
obtížné fi nanční situace,“ sdělil Richard Lang, jednatel 
společnosti D.I.S. Dluhy společnosti s osmi desítkami 
zaměstnanců překročily tři sta milionů korun, soud na ni 
vyhlásil konkurz.

Ten by měl na návrh insolvenční správkyně Radky Šim-
kové v nejbližší době ustanovit věřitelský výbor, který 
bude rozhodovat o dalším osudu konkurzu. „Některé ze 
staveb dlužníka jsou těsně před dokončením. Insolvenční 
správce v současné chvíli intenzivně jedná s bankovními 
institucemi, investory i subdodavateli a provádí revizi 
smluvních ujednání,“ uvedla Radka Šimková.

Smyslem jednání je, aby se rozestavěné stavby mohly 
dokončit. To se týká i Triangle City u Žatce. V prvních 
dvou etapách prací se ze dvou stovek buněk mobilní 
sestavy, které kraj koupil od společnosti ČEZ a do zóny 
Triangle se převezly z areálu Elektrárny Ledvice, tvoří 10 
samostatně stojících objektů. K tomu se staví parkoviště, 
silnice a chodníky.

Obchody, ordinace, možná školka
V budoucnu Ústecký kraj počítá s dalším rozvojem 

městečka, které se nachází uprostřed rozlehlé tříse-
thektarové zóny Triangle. Plánují se například obchody, 
ordinace lékaře nebo vzdělávací centrum, uvažuje se 
o hotelu, benzínové stanici či mateřské školce pro děti 
zaměstnanců. Plocha Triangle City se má celkem roz-
kládat na území přes jedenáct hektarů. Část plochy je 
určena pro umístění malých výrobních podniků a služeb 
s čistými nerušícími provozy. V centrální části Triang-
le City bude oddychová zóna, oddělená od vedlejších 
ploch zelení.

(aa)

Pro kraj je důležité, aby se práce co nejdříve
rozběhly a mohli se tam nastěhovat nájemníci

Práce na městečku v zóně Triangle stojí.
Firma, která je staví, skončila v konkurzu

V průmyslové zóně Triangle u Žatce se zastavily práce na výstavbě takzvaného městečka. Lokalita 
Triangle City má sloužit jako zázemí pro tamní investory, jejich dodavatele nebo zaměstnance. 
Ti všichni si teď budou muset na ubytovnu s 256 lůžky, kanceláře a jídelnu počkat. Firma D.I.S, 
která městečko za 65 milionů korun staví pro vlastníka zóny – Ústecký kraj, zkrachovala.

Městečko Triangle. Foto: archív



Konkursní noviny 17/2017 | 3

Za posledních pět let u nás přibylo více než
70 tisíc osob, hlavně z východní Evropy

Česká republika dále stárne, průměrný věk
jejích obyvatel je v současné době již 42 let

V České republice za posledních 10 let přibylo téměř 292 tisíc obyvatel, z toho v minulých pěti 
letech 73 400. Ke konci loňského roku zde žilo 10 578 820 osob. Za přírůstkem obyvatel je pře-
devším zahraniční migrace. Data k demografi ckému vývoji země nám v minulých dnech poskytl 
Český statistický úřad.

Obyvatel České republiky tedy přibývá. Bylo to hlavně 
z důvodu migrace. Od roku 2012 do loňska se do Čes-
ké republiky přistěhovalo 24 900 Slováků, 5800 Rusů, 
5400 Němců, 5300 Rumunů a 4700 Bulharů. Ukrajinců 
je o 500 víc. Zemi naopak opustilo 1100 lidí z Vietnamu. 
Vystěhovali se i Češi, do ciziny odešlo 6300 lidí.

V některých letech přibylo obyvatel i díky narozeným 
dětem. Tyto roky se střídají s těmi, kdy bylo více zemře-
lých. Nejvýrazněji roste počet seniorů. Populace stárne, 
přestože se rodí více dětí. Život se také prodlužuje. 
Od roku 2006 se u žen naděje dožití zvedla o 2,4 roku 
na 82,1 roku, u mužů o 2,8 roku na 76,2 roku. I tak je 
střední délka života v ČR kratší zhruba o čtyři roky než 
ve vyspělých západních státech.

Roste počet seniorů
„Obyvatel přibývá zejména ve věkové skupině 65 

a více let. Během loňska se počet seniorů zvýšil o 56,5 
tisíce na necelých 1,99 miliónu. To je o půl miliónu více 
než v roce 2006. Na konci loňského roku bylo v senior-
ském věku 18,8 % obyvatel,“ říká předsedkyně ČSÚ Iva 
Ritschelová. Stárnutí populace pokračovalo. Průměrný 
věk obyvatel, který plynule roste od počátku 80. let, 
se meziročně zvýšil o 0,2 na 42 let. Na konci minulého 
roku připadlo na sto osob ve věku 15 až 64 let celkem 
29 seniorů starších 65 let a 24 dětí mladších 15 let.

„Stárnutí se projevuje jak rostoucím podílem seniorů, 
tak rostoucím průměrným věkem. Ten se meziročně zvýšil 

na 42 let, za deset let je to o víc než 1,8 roku,“ uvedla 
Michaela Němečková z oddělení demografi cké statistiky 
ČSÚ. Nejpočetnější generací jsou takzvané Husákovy 
děti ze 70. let, nejsilnějším ročníkem byl pak rok 1974.

Počet dětí v posledních letech pravidelně roste. Vloni 
se zvýšil o 23,6 tisíce na necelých 1,65 miliónu. Děti 
tak tvořily 15,6 % obyvatel. V minulém roce se živě na-
rodilo 112,7 tisíce dětí. „Průměrný počet dětí na jednu 
ženu dosáhl hodnoty 1,63. To je nejvíce od roku 1994,“ 
upřesnila Michaela Němečková. Průměrný věk matky při 
narození dítěte zůstal na 30 letech. Celkem 48,6 % dětí 
přišlo na svět mimo manželství.

Více svobodných a rozvedených
Dál se mění složení obyvatelstva podle rodinného sta-

vu a zvyšuje se podíl svobodných a rozvedených. „Nižší 
sňatečnost, spojená s vyšším průměrným věkem při vstupu 
do manželství, a vysoká rozvodovost se projevily zvyšují-
cím se podílem osob svobodných a rozvedených. Naopak 
postupně klesá podíl ženatých nebo vdaných a v důsledku 
snižující se úmrtnosti také podíl ovdovělých,“ uvedla Jana 
Křesťanová z oddělení demografi cké statistiky ČSÚ.

Sňatků ale už třetím rokem přibývá – minulý rok si své 
„ano“ řeklo 50 tisíc párů, z nichž dvě třetiny snoubenců 
vstupovaly do sňatku poprvé. V manželství Češi setrvají 
přibližně třináct let.

Podíl ženatých a vdaných, a tím také ovdovělých po-
stupně klesá. Loni manželství uzavřelo 50 768 dvojic. Po-

Data k demografi ckému vývoji země nám v minulých dnech poskytly (zleva) Jana Křesťanová,
Michaela Němečková a Petra Báčová z Českého statistického úřadu. Foto: KN

prvé svatbu mělo 34 tisíc párů. Rozvodů oproti minulým 
rokům mírně ubylo. Rozvedlo se přes 45 procent párů, 
o tři a půl procenta méně než před deseti lety. Rozvodů 
v minulém roce bylo meziročně o 1100 méně – statistici 
jich evidovali zhruba 25 tisíc. Ve čtyřech pětinách z nich 
se lidé rozváděli poprvé.

Nejpopulárnějším časem pro svatbu bylo minulý rok 
období od června do září – zvolilo si jej 66 procent párů. 
Vliv na výběr dne měly hlavně víkendy, ale i číselně za-
jímavé dny jako například 6. 6. nebo 16. 6. Nejméně 
sňatků se uskutečnilo v lednu.

Více dětí se rodí mimo manželství
V Česku přibývá dětí, které se rodí mimo manželství. 

Téměř polovinu chlapců a děvčat – přesně 48,6 procenta 
– přivedly loni na svět nevdané ženy. Před deseti lety to 
byla třetina. Mimo manželství se narodilo 58 procent 
prvorozených a 38 procent druhorozených.

Ženy rodí v průměru ve 30 letech, první dítě mívají 
průměrně ve 28,2 roku. Podle Němečkové se věk dál 
už neposouvá. Od roku 2012 se zvyšuje také takzvaná 
plodnost, tedy počet potomků na jednu ženu. Loni ten-
to ukazatel dosáhl 1,63. Je to nejvyšší hodnota od roku 
1994. Aby společnost nezačala vymírat, bylo by potřeba 
2,1 dítěte na ženu.

Většinovou skupinou zůstávají ženatí muži a vdané 
ženy. Jejich váha v populaci se ale od počátku 80. let 
snižuje. Na konci roku 2016 bylo ženatých či vdaných 
47,2 % všech obyvatel starších 15 let.

Ekonomicky aktivní je jen 66 procent osob
Prodlužuje se i doba dožití po šedesátce. V roce 

2006 měli před sebou šedesátníci 18,2 roku a šedesát-
nice 22,1 roku, loni to bylo u mužů 19,9 roku a u žen 
24,2 roku. Lidí nad 65 let loni přibylo o 56 500. Bylo 
jich tak téměř 1,99 milionu a tvořili 18,8 procenta 
obyvatel. Za posledních deset let se seniorská skupi-
na rozrostla o půl milionu. Dětí do 15 let bylo 1,65 
milionu a představovaly 15,6 procenta lidí v Česku. 
Za posledních deset se jejich počet zvýšil o 168 tisíc, 
loni to bylo o 23 600. Podíl ekonomicky aktivních lidí 
poklesl za desetiletí ze 71 na 66 procent, loni jich ubylo 
o zhruba 55 tisíc.

(jz)



Konkursní noviny 17/2017 | 4

„Vzhledem k přibývajícím mnohočetným exekucím 
a k délce exekučních řízení považuji za nutné, aby se 
dlužníci včas a srozumitelnou formou dozvěděli o svých 
právech i povinnostech. Zkrátka, aby věděli, co po nich 
kdo chce a co mají dělat. U dosavadních písemnos-
tí to byl složitý úkol i pro sociální pracovníky nebo 
lidi s právním vzděláním,“ uvedl ministr spravedlnosti 
Robert Pelikán. Počet lidí se čtyřmi a více exekuce-
mi narostl mezi lety 2015 a 2016 o deset procent, 
na 413 tisíc lidí.

„Při práci s našimi klienty jsme zjistili, že existuje 
zhruba tolik podob dokumentů soudních exekutorů, ko-
lik je exekučních úřadů. Myslíme si, že někteří exekutoři 
formulují výzvu ke splnění vymáhané povinnosti schválně 
nepřehledně,“ doplnil Daniel Hůle z organizace Člověk 
v tísni, která novou podobu formulářů přivítala.

Současný stav není příznivý ani pro účastníky řízení, 
ani pro další osoby (například zaměstnavatele). Navr-
ženou vyhláškou chce Ministerstvo spravedlnosti ČR 
odstranit dosavadní nejistotu a zmatky, které rozdílné 
formuláře v praxi způsobovaly.

Novinkou je například zavedení tabulky, která přehled-
ně uvádí jméno dlužníka a věřitele, vymáhanou částku 
nebo jednotlivé položky nákladů exekuce. Zároveň dluž-
ník obdrží informace o průběhu exekučního řízení a jed-
notlivé kroky exekučního řízení znázorněné v přehled-
ném schématu a odkaz na webové stránky Ministerstva 
spravedlnosti ČR, kde najde další potřebné informace.

Ministerstvo spravedlnosti ČR počítá s účinností vy-
hlášky šest měsíců po vyhlášení ve Sbírce zákonů, tedy 
v první polovině příštího roku.

Různá struktura, formát i obsah exekučních dokumentů působily nejistotu a zmatek u všech 
účastníků řízení. V písemnostech, které dlužníci od exekutorských úřadů obdrželi, nezřídka 
chybělo základní poučení, vyčíslení nákladů exekuce po jednotlivých položkách, nebo telefonický 
kontakt na příslušného exekutora. Tuto praxi nyní Ministerstvo spravedlnosti ČR mění a sjedno-
cuje vyhláškou. Dokumenty mají být jednotné a především přehlednější.

Jednotné exekuční písemnosti pro dlužníky:
ministr představil novinku v exekučním řízení

Exekuční šablony budou stát desítky
milionů ročně a dlužníkům nepomohou

Exekutorská komora ČR upozorňuje na změny, které 
chce krátce před koncem volebního období zavést mi-
nisterstvo spravedlnosti. Ministerskou vyhláškou chce 
prosadit vzory některých písemností zasílaných v rámci 
exekučního řízení. K takovému postupu mu však zcela 
chybí zákonné zmocnění, výsledkem budou navíc jen do-
datečné náklady pro systém vymáhání práva v ČR. Menší 
exekutorské úřady se tak po nedávném snížení exekuční-
ho tarifu opět přiblíží riziku ekonomického kolapsu.

„Sjednocení vzhledu listin je obecně dobrou myšlen-
kou, kterou podporujeme, ale jde o konkrétní provedení. 
A to navrhované je naprosto neefektivní - výsledkem bu-
dou stohy papíru a kvantum úředního jazyka, což přine-
se dodatečné náklady v řádu desítek milionů korun, ale 
vůbec nezlepší porozumění ze strany povinného, možná 
dokonce naopak,“ uvádí Pavla Fučíková, prezidentka Exe-
kutorské komory ČR. „Zcela neobhajitelný je pak způsob, 
jakým se ministr spravedlnosti snaží změny prosadit. Na-
místo promyšlené a systémové úpravy exekučního řádu 
dochází těsně před volbami k pokusu o přijetí vyhlášky, 
která by přitom tuto otázku řešit neměla.“

Vyhláška počítá s tím, že některé základní písemnosti, 
které exekutor zasílá účastníkům exekučního řízení, by 
měly mít jednotnou formu. Jednotná forma však spočívá 
v tom, že rozhodnutí exekutora budou obsahovat kromě 
například složité tabulky s vyčíslením vymáhaného nároku 
i několik stran textu doslova opisujícího zákon. Zavedení 
takových vzorů by představovalo výrazné zvýšení nákla-
dů na poštovném, které by měli platit povinní. Tento ná-

vrh dále znamená zcela zbytečnou novou administrativní 
zátěž pro exekutorské úřady, které budou změně muset 
přizpůsobit informační systémy. „Náklady s tím spojené 
opět nejtvrději dopadnou zejména na menší a střední 
exekutorské úřady. Ministerstvo tak vlastně podporuje 
rozevírání nůžek mezi velkými úřady a zbytkem systé-
mu,“ upřesňuje prezidentka.

Je naivní domnívat se, že řada dlužníků neuhradí vy-
máhanou pohledávku dobrovolně ve stanovené lhůtě 
pouze proto, že nerozumí doručovaným listinám. Záro-
veň je skutečností, že až 80 % písemností se povinným 
nedaří doručovat, tuto situaci jednotné formuláře ne-
zlepší. Je naprosto běžné, že pokud si povinný není jist, 
kontaktuje exekutorský úřad a je mu vše vysvětleno. Je 
přece zájmem nejen věřitele, ale i exekutora, aby po-
vinný aktivně a sám řešil své závazky, a bez zdlouhavé-
ho a nákladného provádění exekuce dobrovolně hradil 
vymáhanou pohledávku. Kritika ministra spravedlnosti 
o neochotě exekutorů řešit informovanost dlužníka je 
mimo logiku běžné praxe.

Do připomínkového řízení šla novela ministerské vy-
hlášky ve variantě, která používání nových vzorů pouze 
doporučovala. Kvůli tomu nebyly v rámci připomínkové-
ho řízení některé věcné otázky řešeny zcela do hloubky. 
Nyní však ministr nepochopitelně otočil a navrhuje za-
vést vzory plošně a povinně. EK ČR odhaduje, že doda-
tečné náklady se budou pohybovat ve výši minimálně 
40 milionů korun ročně. Už teď jsou přitom exekutorské 
úřady pod velkým ekonomickým tlakem z důvodu narůs-
tajícího počtu mnohačetných a nevymahatelných exekucí 
a také kvůli rozhodnutí ministra spravedlnosti, navzdory 
ekonomické realitě, drasticky snížit exekuční tarif.

„Snahu prosadit těsně před volbami změnu vyhlášky 
v této podobě vnímáme jako další čistě populistický krok 
navazující na snížení tarifu. Je velká škoda, že ministr 
svými rozhodnutími kvůli politickým bodům fakticky 
komplikuje a snižuje vymahatelnost práva. V takovéto 
podobě totiž vyhláška zkomplikuje a zdraží řízení ze-
jména těm, v jejichž prospěch má být vydána – tedy 
dlužníkům. Navíc následky takového kroku, tedy pozdější 
téměř jisté zrušení vyhlášky Ústavním soudem pro nedo-
statek zákonného zmocnění, ministr už nejspíš nepone-
se,“ uzavírá prezidentka EK ČR.

(red)

„Je to historický moment ve vývoji Evropské unie. Jsme 
rádi, že několikaleté úsilí v podobě složitých vyjednávání 
přineslo své ovoce a jsme připraveni se maximálně za-
pojit do přípravných prací tak, abychom od r. 2020 měli 
plně funkční Úřad evropského veřejného žalobce, který 
pomůže co nejefektivněji chránit peníze našich daňových 
poplatníků“, uvedl ministr Pelikán.

Na Radě pro spravedlnost a vnitro, která se konala dne 12. října 2017, ministři spravedlnosti 
zemí Evropské unie vyslovili finální souhlas se zřízením Úřadu evropského veřejné žalobce 
(EPPO). Ten bude fungovat jako jednotný orgán zřízený mimo stávající unijní orgány ve všech 
dvaceti členských státech, které se budou účastnit posílené spolupráce. Úřad by měl vyšetřovat 
a stíhat za určitých podmínek trestné činy poškozující finanční zájmy Evropské unie. Evropský 
parlament odsouhlasil zřízení úřadu již 5. října 2017.

Evropská unie zavádí Úřad
evropského veřejného žalobce

V současné době mohou trestné činy poškozující zá-
jmy EU vyšetřovat a stíhat pouze vnitrostátní orgány, 
jejich působnost však končí na hranicích jednotlivých 
členských států. Evropský úřad by měl přinést efektivněj-
ší postup, rychlou výměnu informací a jednotný postup 
v rámci celé EU.

V pravomoci úřadu bude vyšetřování trestných činů 

ohrožujících finanční zájmy EU, např. záměrné zneužití 
strukturálních fondů EU či závažné přeshraniční podvody 
v oblasti DPH.

Úřad bude mít centrální a decentralizovanou úroveň. 
Centrální úroveň bude tvořena evropským nejvyšším ža-
lobcem a dvaceti evropskými žalobci zastupujícími člen-
ské země, kteří budou sdruženi v tzv. kolegiu a budou 
rozhodovat o strategických otázkách. Na decentralizova-
né úrovni budou EPPO reprezentovat evropští pověření 
žalobci, kteří mohou i nadále pracovat jako vnitrostátní 
veřejní žalobci.

Úřad bude úzce spolupracovat s agenturou EU pro 
soudní spolupráci (Eurojust) a s Evropským úřadem pro 
boj proti podvodům (OLAF), aby zajistil úspěšněji stíhá-
ní podvodníků a efektivnější zpětné získávání prostředků 
daňových poplatníků. V tuto chvíli se do iniciativy za-
pojilo 20 členských států včetně České republiky. Úřad 
evropského veřejného žalobce by měl začít fungovat 
od roku 2020.

(red)

„Probační a mediační služba funguje již šestnáct let, 
a proto je na místě formulovat její další směřování. 
Vznikl tedy tento strategický materiál, který upravuje 
zásadní oblast trestní politiky a který navíc doplňu-
je vládou již schválenou Koncepcí vězeňství do roku 
2025,“ uvedl ministr spravedlnosti Robert Pelikán 
a dodal, že oba strategické materiály resortu justice 
směřují k naplnění téhož smyslu – ke snižování reci-
divy a lepšímu začleňování pachatelů trestné činnosti 
do společnosti.

Vláda na svém jednání schválila Koncepci rozvoje probace a mediace do roku 2025. Materiál 
upravuje směřování probace a mediace v ČR a definuje čtyři okruhy jejího dalšího rozvoje. 
Zaměřuje se na prevenci kriminální činnosti, cílí na ochranu obětí trestných činů a zajištění bez-
pečnosti ve společnosti a navrhuje kroky pro efektivní fungování Probační a mediační služby.

Koncepce probace a mediace: více alternativních
trestů, ochrana společnosti i kvalitní pracovníci



Konkursní noviny 17/2017 | 5

ve společnosti. Odborníci proto počítají s kvalitnějšími 
analýzami chování pachatelů a rizik, která pro společnost 
představují. S tím souvisí také efektivní kontrola osob 
ve výkonu alternativního trestu. Jedním z hlavních cílů 
celé koncepce je totiž úspěšné zavedení systému elek-
tronického monitoringu. Požadavky na ochranu společ-
nosti zahrnují také lepší bezpečnost pracovníků Probační 
a mediační služby při výkonu jejich práce.

Posledním cílem dokumentu je zlepšení podmínek 
práce v organizaci, která probaci a mediaci v ČR zajiš-
ťuje. Činnost zaměstnanců Probační a mediační služby 
klade vysoké nároky na kvalifi kaci, je to rovněž práce 
psychicky náročná, která se často odehrává v rizikovém 

Koncepce představuje efektivní způsoby jak u pacha-
telů dosáhnout  prevence opakování trestné činnosti: 
k tomu by mělo vést především vhodné ukládání alter-
nativních trestů. Materiál počítá také s intenzivnějším 
působením probačních úředníků, ať při individuální nebo 
skupinové práci s pachateli, a s lepší přípravou trestané-
ho na návrat do běžného života.

Kromě efektivní práce s odsouzenými pamatuje kon-
cepce také na oběti trestné činnosti a nastiňuje systé-
mové řešení jejich ochrany, navrhuje zajištění a rozšíření 
dostupnosti kontaktních center PMS a sjednocení přístu-
pů k obětem v rámci dalších resortů.

Klíčovým cílem koncepce je posílení bezpečnosti 

prostředí. Zaměstnance PMS je proto potřeba lépe moti-
vovat, zlepšit materiální a technické podmínky pro jejich 
práci a zajistit jim prostor pro vzdělávání a další rozvoj.

Na tvorbě dokumentu se podílela řada odborníků 
z Ministerstva spravedlnosti ČR, Probační a mediační 
služby ČR a Vězeňské služby ČR, dále také zástupci Nej-
vyššího státního zastupitelství a odborníci z akademické 
sféry i nestátních organizací. Stěžejní podmínkou pro roz-
voj probace a mediace je meziresortní a multidisciplinární 
přístup, jehož výsledkem má být účinný a pro veřejnost 
bezpečný výkon alternativních trestů a celorepublikově 
dostupná nabídka služeb pro oběti trestných činů.

(red)

Cílem pracovní cesty bylo získání co nejpřesnějších 
informací a podnětů pro tvorbu institutu hromadných 
žalob na české půdě. Zástupci resortu justice navštívili 
například americké Ministerstvo spravedlnosti či Nejvyšší 
soud v USA, setkali se také s představiteli neziskové 
organizace American Association of Justice, jež sdružuje 
advokáty hájící před soudem zájmy žalobců a nevládní 
organizaci Public Justice bojující za práva spotřebitelů. 

Spojené státy americké jsou kolébkou tohoto institutu tzv. class actions a mají s ním největší 
zkušenosti. Hromadné žaloby, které dosud v českém právním řádu chyběly, sjednotí nároky sku-
piny poškozených jedinců do jednoho řízení, což povede k úspoře stovek milionů korun a také 
k vytvoření tlaku na fi rmy. Celý soudní proces bude také výrazně efektivnější, jak na straně 
poškozených, tak i samotných soudů. Návrh věcného záměru zákona o hromadných žalobách se 
nyní nachází v meziresortním připomínkovém řízení, tedy na začátku legislativního procesu.

Jak na hromadné žaloby? Zástupci Ministerstva
spravedlnosti ČR sbírali zkušenosti v USA

Tématem všech setkání bylo používání hromadných ža-
lob v americkém civilním procesu, zejména ve vztahu 
k ochraně spotřebitele.

„V Denveru jsme se setkali například se soudcem Nej-
vyššího soudu Colorada Richardem L. Gabrielem nebo se 
zástupci federálního soudu U.S. District Court for the Dis-
trict of Colorado – Tenth Circuit. Zajímavé podněty nám 
poskytli také advokáti kanceláře Faegre Baker Daniels,

která se zaměřuje na právní zastupování žalovaných v ří-
zeních o hromadných žalobách. Naší snahou bylo, jak 
od soudců tak i advokátů, zjistit co nejvíce údajů o sku-
tečném využití tohoto institutu, včetně jeho problémů 
a nedostatků,“ říká Anežka Janoušková z legislativního 
odboru Ministerstva spravedlnosti ČR, která se zahra-
niční cesty účastnila společně se svými kolegy Kateřinou 
Hamáčkovou a Adamem Hexnerem.

V Chicagu pak tato delegace jednala s advokáty kan-
celáří vystupujících ve sporech na straně žalobce, kteří 
mají mnohaleté zkušenosti s podáváním hromadných 
žalob ve státě Illinois i na území celé USA. Nechybělo 
také setkání s představiteli Oddělení ochrany spotřebite-
le v rámci státního úřadu Illinois Attorney General či se 
zástupci americké advokátní komory (American Bar As-
sociation), kteří se zabývají úpravou této formy žalob.

Zaměstnanci Ministerstva spravedlnosti ČR se zahra-
niční cesty nazvané Class Actions Lawsuits: A Project 
for the Czech Republic účastnili v rámci mezinárodního 
výměnného programu International Visitor Leadership 
Program, který fi nancuje americké Ministerstvo zahra-
ničních věcí.

(red)

Prodej  
-  

Kontakt: josef.karas@cz.knightfrank.com, 224 217 217 nebo na www.knightfrank.cz 

• P na D1 a Jižní 
spojku

• 3 objekty o celkové užitné 
ploše 5 950 m2

• Výborná dostupnost 
metra C

•
plochy 

• Ca. 30 parkovacích míst

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e-aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.1717.2

BLUE LINK s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 63072301; Mánesova 
311/13, Vinohrady, 120 00 Praha 2; 02. 10. 2017; OV00802869; 
Likvidátor společnosti BLUE LINK s.r.o. v likvidaci, Mánesova 
311/13, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 63072301, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 35865, oznamuje, že na základě usnesení MS 
v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Ra-
domír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidá-
tor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o ma-

Likvidace jetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00802869-20171002

MCM, spol s r.o. v likvidaci; Likvidace; 41187491; Praha 4, 
Jihozápadní IV/33, PSČ 141 00; 02. 10. 2017; OV00802871; 
Likvidátor společnosti MCM, spol s r.o. v likvidaci, Praha 4, 
Jihozápadní IV/33, PSČ 141 00, IČ: 41187491, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 3438 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Rado-
mír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o ma-

jetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00802871-20171002

FIPRO s.r.o.; Likvidace; 61854883; Plk. B. Petroviče 349, 
263 01 Dobříš; 02. 10. 2017; OV00798669; Obchodní jmé-
no: FIPRO s.r.o. Sídlo: Plk. B. Petroviče 349, 26301 Dob-
říš IČ: 61854883 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 31457 Společnost 
FIPRO s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 22.9.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Marek Dvořák. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00798669-
20171002

N.1717.3



N.1717.1

Realizujeme již od roku 2000
detailní a komplexní přípravu dražeb,
včetně případného zajištění služeb soudních znalců
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s. 
rychle a transparentně zpeněžuje majetek.

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch
dražebních věřitelů.

Kontaktujte
www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT
MAJETEK?

Dražební společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb
v České republice.

Nabízí zpeněžení movitého a nemovitého majetku formou:
‣Veřejných dražeb dobrovolných i nedobrovolných

‣ Elektronických dražeb i klasických
‣ E-aukcí

‣ Výběrových řízení
‣ Realitní činnosti



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
71

7.
1

DRAŽBA MALENICE
Realizujeme dražbu rozestavěného domu Malenice, vícegenerační, garáž, obytné podkroví.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

budova 2.068 2.970.000 3.300.000 5.000 10:40
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 14.11.2017. Prohlídky se konají 12.10.2017 v 14:00

a 26.10.2017 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Zámostí 110, Malenice 387 06.

DRAŽBA POZEMKY NESPICE
Realizujeme dražbu Pozemky Nespice, Pozemky se nachází v údolí říčky Spůlka.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemky 25.972 315.000 350.000 5.000 9:40

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 14.11.2017. Prohlídky se konají 12.10.2017 v 15:30
a 26.10.2017 v 11:30 hod. Sraz účastníků na adrese Vacov, Žár 25.

DRAŽBA ŽÁR U ČKYNĚ
Realizujeme dražbu spoluvl. podílu 1/2 na pozemcích které leží jižně od vesnice Žár

v severní části okresu Prachatice. Pozemky jsou obhospodařované.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

pozemky 19.502 99.000 110.000 5.000 10:10
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 14.11.2017. Prohlídky se konají 12.10.2017 v 15:30

a 26.10.2017 v 11:30 hod. Sraz účastníků na adrese Vacov, Žár 25.

DRAŽBA ŽÁR U ČKYNĚ
Realizujeme dražbu zavedeného podniku Pstruhařství Mlýny, celý komplex rybářství sestává z několika

budov – kompletně zrekonstruovaného mlýna a vedlejších staveb ( stodoly, haly nad chovnými
sádkami, sádek, kanálu, vlastní ČOV). Předmětem prodeje jsou i zásoby a ochranná známka.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 3.964 12.346.200 13.718.000 10.000 9:10

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 14.11.2017. Prohlídky se konají 12.10.2017 v 14:00
a 26.10.2017 v 11:30 hod. Sraz účastníků na adrese Žár 25, Vacov 384 73.

E-AUKCE bytu Dobšice
Realizujeme e-aukci bytu 3+1 s balkonem, Dobšice u Znojma, ul. V Zahrádkách.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
3+1 72 700.000 1.310.000 5.000 10:10

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 21.9.2017.
Prohlídky se konají po předchozí domluvě na adrese V Zahradách 295, Dobšice 671 82.

DRAŽBA BYTŮ BEROUN, novostavba „Machovna“
Realizujeme dražbu bytů na ulici Nepilova, s balkonem, garážovým stáním

a sklepem v novostavbě bytového domu "Machovna".
Číslo
bytu

Velikost
bytu m2

Výměra
bytu m2

Výměra
balkonu m2

Garážové
stání

Vyvolávací
cena Kč

Datum
dražby

1931/305 3+kk 77,31 5,60 22 3,3 mil. 17.10.2017 v 9:20
1931/401 2+kk 55,16 10,54 03 2,6 mil. 17.10.2017 v 9:50
1931/404 1+kk 32,23 3,62 01 1,6 mil. 17.10.2017 v 10:20
1932/207 1+kk 33,31 3,62 64 1,6 mil. 18.10.2017 v 9:30
1932/208 1+kk 33,13 3,62 66 1,6 mil. 18.10.2017 v 10:00
1932/309 3+kk 77,32 5,60 65 3,4 mil. 18.10.2017 v 10:30
1933/212 1+kk 31,52 3,62 19 1,5 mil. 19.10.2017 v 9:30
1933/214 1+kk 36,61 5,60 21 1,7 mil. 19.10.2017 v 9:50
1933/412 1+kk 31,52 3,62 48 1,6 mil. 19.10.2017 v 10:20

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz. Prohlídky se konají 8.9.2017 v 11:00 hod.,
14.9.2017 v 11:00 hod., 21.9.2017 v 15:00 hod., 5.10. v 15:00 hod. a 12.10. v 11:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Nepilova 1931, Beroun 266 01.

DRAŽBA RD VELKÝ KARLOV
Realizujeme dražbu samostatně stojícího RD 4+1 v dobrém stavu, po úpravách,

nepodsklepený, IS-voda, el., kanalizace.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 476 688.000 688.000 5.000 9:15
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 10.10.2017. Prohlídky se konají 16.8.2017 v 11:30

a 6.9.2017 v 16:30 hod. Sraz účastníků na adrese Velký Karlov 118, Velký Karlov 671 28.

Přímý prodej – nejvyšší nabídce
Dvougenerační RD SLATINA U BÍLOVCE

Samostatně stojící RD, 2 bytové jednotky 4+1 a 2+1, nadstandardní venkovní úpravy,
2 NP, zděný, rovná střecha, všechny IS.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší požadovaná cena Kč Odhad Kč
RD 4+1 a 2+1 258 2,25 mil. 2,25 mil

Přímý prodej – nejvyšší nabídce
ZEMĚDĚLSKÁ MENŠÍ STAVBA NA VINICI – HUSTOPEČE

spoluvlastnický podíl 1/2
Prodej drobné zemědělské stavby při vinici v k.ú. Hustopeče u Brna – spoluvlastnický podíl id.1/2.

Jednoduchá zemědělská stavba v mírném svahu, je přízemní, zastřešená, dřevěné dveře.
Minimální cena není stanovena.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz

E-DRAŽBA Bytu 3+1 Havířov, k.ú.Šumbark
Realizujeme e-dražbu bytu 3+1 Havířov, k.ú. Šumbark, 6. podlaží, panel, lodžie, původní dřevěná okna.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
3+1 67 483.000 690.000 10.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 24.10.2017. Prohlídky se konají 10.10.2017 v 10:00
a 17.10.2017 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Nákupní 419/5, Havířov 736 01.

E-DRAŽBA bytu 3+1 Moravská Ostrava
Realizujeme e-dražbu bytu 3+1 Moravská Ostrava, 2.podlaží, lodžie, sklepní kóje, po rekonstrukci.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
3+1 67 637.000 910.000 10.000 13:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 24.10.2017. Prohlídky se konají 10.10.2017 v 11:30
a 17.10.2017 v 11:30 hod. Sraz účastníků na adrese Engelmüllerova 3034/12, Ostrava 702 00.

E-DRAŽBA areálu HRADEC KRÁLOVÉ
 Realizujeme e-dražbu areálu Hradec Králové v k.ú. Plotiště nad Labem, původně sloužícího ČSAD,

soubor 4 hal a administrativní budovy.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 8.290 19.800.000 32.200.000 50.000 9.30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 5.12.2017. Prohlídky se konají 20.11.2017 v 10.00
a 23.11.2017 v 10.00 hod. Sraz účastníků na adrese Koutníkova, Hradec Králové 503 01.

NEDOBROVOLNÁ E-DRAŽBA bytu v Praze Kyjích
Realizujeme e-dražbu bytu 2+kk Praha-Kyje, ul. Lipnická, atraktivní lokalita, jedno garážové stání,

5. NP v netypovém skeletovém domě o 7 NP.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+kk 40 1.490.000 2.500.000 20.000 9.30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 14.11.2017. Prohlídky se konají 1.11.2017 v 13.30
a 8.11.2017 v 13.30 hod. Sraz účastníků na adrese Lipnická 1448, Praha 198 00.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
71

7.
1

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA Rezidence Nerudovka Litoměřice
Realizujeme nedobrovolnou dražbu Rezidence Nerudovka v Litoměřicích. Rekonstruovaný šestipatrový

objekt, vyhrazená parkovací stání, bytové jednotky, komerční prostory, kanceláře, nadstandardní.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

BD 1.691 29.000.000 45.000.000 50.000 9:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 28.11.2017. Prohlídky se konají 13.11.2017 v 13:00

a 16.11.2017 v 13:00 hod. Sraz účastníků na adrese Nerudova 1995/10, Litoměřice 412 01.

E-DRAŽBA rozestavěný RD HLUČÍN
Realizujeme e-dražbu rozestavěného RD č. 5 Hlučín o 2 NP, okres Opava.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
4+1 138,54 1.372.500 2.745.000 20.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 7.11.2017. Prohlídky se konají 26.10.2017 v 15:00
a 2.11.2017 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Přímá, Hlučín 748 01.

E-DRAŽBA areálu v Ústí nad Orlicí
Realizujeme e-dražbu skladového areálu v Ústí nad Orlicí, k.ú. Hylváty.

Uzavřený areál s vlastním vstupem, hala s nakládací rampou, kanceláře.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 7.856 5.800.000 11.000.000 30.000 13:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 5.12.2017. Prohlídky se konají 20.11.2017 v 13:00
a 23.11.2017 v 13:00 hod. Sraz účastníků na adrese Lanškrounská, Ústí nad Orlicí 562 03.

E-DRAŽBA – AREÁL HODONÍN
Jedná se o elektronickou dražbu rozsáhlého areálu v Hodoníně – PLOMA a.s.

Mimořádná investiční příležitost. Areál s možností napojení na železniční trať.
Součástí prodeje jsou jak nemovitosti, tak i věci movité.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 232.843 95.517.509 180.551.440 100.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 30.11.2017. Prohlídky se konají 2.11.2017 v 9:00
a 16.11.2017 v 13:00 hod. Sraz účastníků na adrese Velkomoravská 933/79, Hodonín 695 01.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz
E-AUKCE – RD LOUCKÁ, okr. Kladno

Realizujeme e-aukci RD Loucká, v rekonstrukci, nepodsklepený, 1 NP,
původně rozsáhlá zemědělská usedlost, studna, septik.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
RD 1.927 890.000 1.157.500 10.000 9:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 25.10.2017. Prohlídka se koná 13.10.2017 v 14:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Loucká 23, Loucká 273 24.

E-AUKCE – id. ¼ RD + pozemky SKUHROV,
TRHOVÉ DUŠNÍKY, NESVAČILY, okr. Beroun

Jedná se o E-aukci na prodej spoluvlastnických podílů (převážně id.1/4) nemovitostí
a to RD + rozsáhlé pozemky v k.ú. Skuhrov pod Brdy, Trhové Dušníky, Nesvačily u Berouna.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
RD 35.043 510.000 682.000 5.000 9:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 8.11.2017.
Prohlídky na adrese Drahlovice 9, Skuhrov 267 27 po potvrzení termínu s organizátorem prodeje.

E-DRAŽBA – RD VLKOŠ U KYJOVA, okr. Hodonín
Realizujeme elektr. dražbu RD 5+1 Vlkoš u Kyjova, rohový, obytné podkroví, průjezdná garáž,

nepodsklepený, bazén, zemní sklep, altán, zahradní domek.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-dražby

RD 901 3.200.000 3.200.000 10.000 9:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 8.11.2017. Prohlídky se konají 23.10.2017

a 30.10.2017 vždy v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Vlkoš 94, Vlkoš 696 41.

Lukáš Rychnovský | 777 948 131 | rychnovsky@prokonzulta.cz
E-AUKCE BYT TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ

Bytová jednotka 2+1 ve 3. NP šestipatrového domu.
E-aukce se uskuteční na www.prokonzulta.cz dne 15.11.2017 v 9 hodin.

Popis Užitná plocha m2 Vyvolávací cena Kč
byt 2+1 65 1.202.000

Bližší informace na www.prokonzulta.cz

E-DRAŽBA RD V ŠARDICÍCH U KYJOVA
Jedná se o rodinný dům se 2 NP v Šardicích.

Popis Výměra m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-dražby
RD, pozemky 100, 235 245 tis. 350 tis. 5 tis. 9:30

Místo konání e-dražby: www.prokonzulta.cz dne 23.11.2017,
termíny prohlídek 8.11. a 16.11. v 11 hodin. Sraz účastníků na adrese Šardice 84.

E-DRAŽBA REKR. STŘEDISKA TVAROŽNÁ LHOTA (okr. Hodonín)
Areál se nachází v chráněné krajinné oblasti Bílé Karpaty.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-dražby
ubyt. zaříz., 23chat 200, 13 1 mil. 1,9 mil. 10 tis. 9:00

Termín e-dražby je 23.11.2017 na www.prokonzulta.cz, prohlídka bude 8.11. a 16.11. v 10 hodin.
Více na www.prokonzulta.cz.

Josef Machů | 605 808 600 | machu@prokonzulta.cz
E-DRAŽBA id. 1/2 RD NOVÁ CEREKEV

Realizujeme dražbu spoluvl. podíl 1/2 RD Nová Cerekev, okr. Pelhřimov.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 126 922.500 1.810.000 5.000 9:15
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 31.10.2017. Prohlídky se konají 29.9.2017 v 15:00

a 13.10.2017 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Nová Cerekev 138, Nová Cerekev 394 15.

OPAKOVANÁ DRAŽBA byt HAVLÍČKŮV BROD
Realizujeme dražbu bytu 2+1 Havlíčkův Brod, ul. Sídliště Pražská.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
byt 53 850.000 1.150.000 5.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 31.10.2017. Prohlídky se konají 11.10.2017 v 14:00
a 19.10.2017 v 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese Sídliště Pražská 2901, Havlíčkův Brod 580 01.

E-DRAŽBA PODÍLŮ
Realizujeme dražbu dědictví – spoluvl. podíly na k.ú. Horákov, Habrovany, Podolí u Brna.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
podíl RD 29,216 1.150.000 1.406.100 5.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 14.11.2017. Prohlídky se konají 26.10.2017 v 15:00
a 2.11.2017 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Sraz na prohlídku Mokrá-Horákov č.p. 160.

E-AUKCE RD KAPLICE-MOSTKY
Realizujeme e-aukci zemědělské usedlosti k.ú. Mostky.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
RD 709 2.500.000 2.500.000 10.000 9:00

Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 26.10.2017.
Prohlídka se koná 10.10.2017 v 15:00 hod. Sraz účastníků prohlídky se uskuteční

na adrese Mostky č.p. 26, pouze po předchozím potvrzení.
Svůj zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi e-aukce na e-mailu matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE RD JANOV nad NISOU
Realizujeme e-aukci RD k.ú. Hraničná nad Nisou.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
RD 140 1.574.400 1.968.000 5.000 9:35

Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 31.10.2017.
Prohlídka se koná 13.10.2017 v 14:00 hod.

Sraz účastníků prohlídky se uskuteční na adrese Janov nad Nisou, Hraničná 100,
pouze po předchozím potvrzení. Svůj zájem o účast na prohlídce hlaste

organizátorovi e-aukce na e-mailu matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE podílů ŽALKOVICE a HORNÍ MOŠTĚNICE
Realizujeme e-aukci spoluvl. podíly na pozemcích v k.ú. Žalkovice a Horní Moštěnice.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
pozemky 11.387 10.000 16.700 1.000 10:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 31.10.2017.
Prohlídka se koná 24.10.2017 v 15:00 hod.

Sraz účastníků prohlídky se uskuteční na adrese Obecní úřad Žalkovice, č.p. 97,PSČ: 768 23,
pouze po předchozím potvrzení. Svůj zájem o účast na prohlídce hlaste

organizátorovi e-aukce na e-mailu matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE RD SOBĚDRUHY
Realizujeme e-aukci RD Sobědruhy, Na Rozhraní.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
RD 198  m2 2 140 000 2 140 000 10 000 10:15:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 14.11.2017. Prohlídka se koná 31.10.2017 v 15:00 hod. 
Sraz účastníků na adrese Na Rozhraní 377, Teplice 415 10.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

E-DRAŽBA – RD ZAHRÁDKY u České Lípy
realizujeme elektronickou dražbu RD Zahrádky u České Lípy.

Jedná se o novostavbu rodinného domu o dispozici 6+1 v nadstandardním provedení.
Součástí jsou: dvougaráž, vnitřní bazén, rozestavěný zahradní domek. 

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 7.221 7,65 mil. 9,5 mil. 50 tis. 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 8.11.2017. Prohlídky se konají 26.10. a 2.11.2017
oba v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Zahrádky, Zahrádky 471 01.

PRODEJ – RD VČELNÁ
Realizujeme prodej id 1/3 dvougeneračního RD v obci Včelná, sam. stojící, zděný,

byty 2x3+1, 3 NP a půda, nepodsklepený.
Popis Celková plocha m2 Cena Kč Odhad Kč

RD 843 1.200.000 1.200.000
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje sraz účastníků na adrese:

Borovského 390, Včelná 373 82.

Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz



Konkursní noviny 17/2017 | 9

Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
71

7.
1

VŘ – Obchodní závod STROJTEX a.s., k.ú. Sylvárov
Realizujeme výběrové řízení na prodej podniku insolvenčního dlužníka STROJTEX a.s. jedinou smlouvou.

Podnik sestává ze souborů dlouhodobého majetku (nemovitostí, movitých věcí a nehmotných aktiv)
a pohledávek určených k realizaci hlavní podnikatelské činnosti dlužníka,

kterou je obrábění, svařování, lisování kovů, výroba transformátorových jader
a výroba vlastních � nálních produktů. Součástí podniku je rozsáhlý výrobní areál v k.ú. Sylvárov,

obec Dvůr Králové nad Labem a rekreační areál v k.ú. Březka, obec Libuň.
Movité věci jsou soustředěny převážně ve výrobním areálu.
Podnik dlužníka je v provozu a v současné době je pronajat.

Popis Orientační nabídková cena Kč Odhad Kč Kauce Kč
podnik 35 mil. 49,827 mil. 3 mil.

Nabídky výběrového řízení nutno podat do 13.10.2017 do 12:00 hod.
do sídla dražebníka, Křenová 26, Brno. Prohlídka se bude konat přímo v místě nemovitosti

na adrese Sylvárovská 2543, Dvůr Králové nad Labem a Březka 94, Libuň 506 1.
Místo srazu a čas prohlídky je nutno předem dohodnout s organizátorem.

PRODEJ – RD MAKOV U JISTEBNICE
Realizujeme prodej dvougeneračního RD Makov u Jistebnice, sam. stojící,

zděný, byt 4+1 a 2+1, 2 NP a půda, garáž, skleník.
Popis Celková plocha m2 Cena Kč Odhad Kč

RD 2.551 980.000 980.000
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje sraz účastníků na adrese:

Makov č.p. 28, 391 31.

Výběrové řízení – sbírka historických stavebních strojů
Realizujeme výběrové řízení na prodej historických stavebních strojů, celkem 26 kusů,
a to z let 1928 až 1978. Jedná se o parní válce, statické válce, vibrační válce, � nišery,

tažné grejdry, traktorové rypadlo Bělorus, dozéry a nákladní automobily.
Popis Orientační nabídková cena Kč Odhad Kč Kauce Kč
stroje 5 mil. 9 mil. 400 tis.

Nabídky výběrového řízení nutno podat do 24.11.2017 do 12:00 hod. do sídla dražebníka,
Křenová 26, Brno. Prohlídka se bude konat na adrese Tovární 756/3, 643 0 Brno – Chrlice.

Prohlídky je nutno předem dohodnout s organizátorem.

PRODEJ – RD NĚMČICE NAD HANOU
Realizujeme prodej RD 5+1 Němčice n. Hanou, řadový, zděný, nepodsklepený,

2 NP a půda, IS-kanalizace, voda, el.
Popis Celková plocha m2 Cena Kč Odhad Kč

RD 725 450.000 750.000
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje sraz účastníků na adrese:

Hliník 352, Němčice nad Hanou 798 27.

PRODEJ – RD ŘEPÍN
Realizujeme prodej RD 3+1 Řepín, sam. stojící, zděný, 1 NP a půda, nepodsklepený, určen k rekonstrukci.

Popis Celková plocha m2 Cena Kč Odhad Kč
RD 306 850.000 476.300

Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje sraz účastníků na adrese:
Mělnická 144, Řepín 277 33.

Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz

Ural IT Consalting s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 24708534; 
Mochovská 522/33, Hloubětín, 198 00 Praha 9; 02. 10. 
2017; OV00798651; Společnost Ural IT Consalting s.r.o., 
IČ: 24708534, se sídlem Mochovská 522/33, Hloubětín, 
198 00 Praha 9, společnost vedená u Městského soudu v Pra-
ze, oddíl C, vložka 167771, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16. 5. 2016, pod 
sp.zn. 83 Cm 1152/2016–8, byla zrušena likvidací. Vstup spo-
lečnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vede-
ného Městským soudem v Praze dne 23. 2. 2017. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp;  Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejně-
ní druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista &amp;  
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV00798651-20171002

Trevola, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25546899; Praha 1, Vo-
dičkova 699/28; 02. 10. 2017; OV00798690; Likvidátor spo-
lečnosti Trevola, s.r.o. v likvidaci, Praha 1, Vodičkova 699/28, 
IČ: 25546899, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 78938, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do li-
kvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo 
možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00798690-
20171002

VBO - TRADING s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27096947; Praha 
5, Amforová 1922/1, PSČ 155 00; 02. 10. 2017; OV00802868; 
Likvidátor společnosti VBO - TRADING s.r.o. v likvidaci, Praha 
5, Amforová 1922/1, PSČ 155 00, IČ: 27096947, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 95989, oznamuje, že na základě usnesení MS v Pra-
ze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Rado-
mír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o ma-
jetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00802868-20171002

ABC DENICO s.r.o.; Likvidace; 29271371; Roztylská 2232/17, 
148 00 Praha 4; 02. 10. 2017; OV00760716; Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j.82Cm 1489/2016-3 společnost ABC 
DENICO s.r.o se sídlem Roztylská 2232/17 14800 Praha 4 
IČ: 29271371 vstoupila ke dni 29.listopadu 2016 do likvidace 
. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV00760716-20171002

Dionis Company, s.r.o. ; Likvidace; 27926290; Samcova 1177/1, 
110 00 Praha 1; 02. 10. 2017; OV00760740; Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j.82Cm 896/2015-3 společnost Dionis 
Company, s.r.o. se sídlem Samcova 1177/1, 110 00 Praha 1 
IČ: 27926290 vstoupila ke dni 29.listopadu 2015 do likvidace 
. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 

18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV00760740-20171002

ALSEN EXPORT - IMPORT s.r.o.; Likvidace; 24830411; Na Pro-
vaznici 2063/3, 150 00 Praha 5 „; 02. 10. 2017; OV00760733; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. společnost ALSEN EX-
PORT - IMPORT s.r.o. se sídlem Na Provaznici 2063/3, 150 00 
Praha 5 IČ: 24830411 vstoupila ke dni 7.dubna 2017 do likvida-
ce . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV00760733-20171002

CRM Praha s.r.o.; Likvidace; 26748843; K Červenému dvoru 
2132/24, 130 00 Praha 3; 02. 10. 2017; OV00760728; Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 1280/2016-3 společ-
nost CRM Praha s.r.o. se sídlem K Červenému dvoru 2132/24, 
130 00 Praha 3 IČ: 26748843 vstoupila ke dni 29.března 2017 
do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV00760728-20171002

WALMOND REALITY s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 24175692; č.p. 
87, 273 71 Dřínov; 02. 10. 2017; OV00760751;  Obchodní jmé-
no: WALMOND REALITY s.r.o. v likvidaci Sídlo: č.p. 87, 273 71 
Dřínov IČ: 24175692 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 185694 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti WALMOND 



Konkursní noviny 17/2017 | 10

REALITY s.r.o. v likvidaci, IČ: 24175692, č.p. 87, 273 71 Dřínov 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00760751-20171002

Hop in Hop out s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 24655708; Na Ly-
sinách 457/20, Hodkovičky, 147 00 Praha 4; 02. 10. 2017; 
OV00798662; Společnost Hop in Hop out s.r.o., IČ: 24655708, 
se sídlem Na Lysinách 457/20, Hodkovičky, 147 00 Praha 4, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 163773, tímto oznamuje, že na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 16. 12. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 
2305/2016–5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 24. 2. 2017. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby při-
hlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého 
oznámení u likvidátora na adrese: Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV00798662-
20171002

Janver Company s.r.o.; Likvidace; 28644077; Lannova 2061/8, 
110 00 Praha 1; 02. 10. 2017; OV00760717; Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 82 Cm1684/2015-3 společnost Jan-
ver Company s.r.o. se sídlem Lannova 2061/8,110 00 Praha 
1 IČ: 28644077 vstoupila ke dni 7.června 2016 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV00760717-20171002

Iris Textil, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 47283301; Kaprova 14/13, 
110 00 Praha 1; 02. 10. 2017; OV00760746;  Obchodní jméno: 
Iris Textil, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kaprova 14/13, 110 00 Praha 
1 IČ: 47283301 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 174957 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Iris Textil, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 47283301, Kaprova 14/13, 110 00 Praha 1, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00760746-20171002

Lihovar Mladá Boleslav, a.s. v likvidaci; Likvidace; 46356924; Mla-
dá Boleslav, Ptácká 78, PSČ 293 44; 02. 10. 2017; OV00760707; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 75Cm 100/2017 ze 
dne 21.7.2017, které nabylo právní moci dne 29.08.2017, byla 
společnost Lihovar Mladá Boleslav, a.s., se sídlem Mladá Bo-
leslav, Ptácká 78, PSČ 293 44, IČ: 46356924, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00760707-20171002

AP.CZ s.r.o. ; Likvidace; 26896494; náměstí 14. října 1307/2, 
150 00 Praha 5 „; 02. 10. 2017; OV00760726; Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 1643/2015-6 společnost 
AP.CZ s.r.o. se sídlem náměstí 14.října 1307/2,15000 Praha 5 
, IČ: 26896494 vstoupila ke dni 19.dubna 2016 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV00760726-20171002

MEDIA, spol. s r. o.; Likvidace; 45241619; Revoluční 1403/28, 
Nové Město, 110 00 Praha 1; 02. 10. 2017; OV00798643; Spo-

N.1717.4

BURZA SPRÁVCŮ
likvidátorů a exekutorů

Burza správců je webová aplikace umožňující
efektivní neomezenou inzerci obtížně zpeněžitelného majetku

Zveřejnění neomezeného počtu inzerátů jen za 790 Kč bez DPH na rok

Potenciálních zájemců denně Aktivních inzerentů

1000+ 200+

+420 602 789 839
d.knotek@kn.cz

www.facebook.com/burzaspravcu
www.burzaspravcu.cz



Konkursní noviny 17/2017 | 11

lečnost MEDIA, spol. s r. o. - v likvidaci, IČ: 45241619, oznamu-
je, že vstoupila dne 26. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Alexander Nett, se sídlem Ječná 550/1, Praha 
2, PSČ 120 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonem stanovené lhůtě na adrese likvidátora. OV00798643-
20171002

FICEK GROUP s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 
27775089; Sadová 173/28, 746 01 Opava; 02. 10. 2017; 
OV00760757; „Likvidátor obchodní společnosti FICEK GROUP 
s.r.o. „v likvidaci, IČ: 27775089, se sídlem Sadová 173/28, 
746 01 Opava, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušená 
s likvidací, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
pod č. j. 24 Cm 174/2016 -13 ze dne 21. 6. 2017, které nabylo 
právní moci dne 5. 7. 2017. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní 
společnosti a další dotčené osoby, aby písemně uplatnili veškeré 
své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná 
práva, do tří měsíců od tohoto uveřejnění u likvidátora obchodní 
společnosti na adrese: Bc. Miroslav Ficek, Karlovecká 223/25, 
747 07 Opava - Vávrovice. OV00760757-20171002

NEW MANDARIN, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 49683233; Praha 
7, Povltavská 48, PSČ 170 00; 02. 10. 2017; OV00798660; 
Společnost NEW MANDARIN, s.r.o., IČ: 49683233, se sídlem 
Praha 7, Povltavská 48, PSČ 170 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 22109, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 29. 
1. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 930/2016–6, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 16. 1. 2017. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00798660-20171002

ČAP Lakira s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28880480; Jižní II 3112/4, 
Záběhlice, 141 00 Praha 4; 02. 10. 2017; OV00798663; Společ-
nost ČAP Lakira s.r.o., IČ: 28880480, se sídlem Jižní II 3112/4, 
Záběhlice, 141 00 Praha 4, společnost vedená u Městského sou-
du v Praze, oddíl C, vložka 150771, tímto oznamuje, že na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 24. 5. 2016, pod 
sp.zn. 83 Cm 1044/2016–8, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 23. 2. 2017. Likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se síd-
lem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvi-
dátora na adrese: Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00798663-20171002

Mateřská škola Zahrádka s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28135245; 
Libníč č.p. 8, 373 71 Libníč; 03. 10. 2017; OV00764595; Ob-
chodní jméno: Mateřská škola Zahrádka s.r.o. Sídlo: Libníč 8, 
373 71 Libníč IČ: 28135245 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vlož-
ka 19417. Společnost Mateřská škola Zahrádka s.r.o. oznamuje, 
že vstoupila dne 12. července 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. David Puffer, Fr. Šrámka 1176/29, 370 01 
České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00764595-20171003

JITRANS, spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 48040312; Praha 4, 
Dolnokrčská 101/40, PSČ 140 00; 03. 10. 2017; OV00764594; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 1293/2017 - 3 
ze dne 27.6.2017 byla společnost JITRANS, spol. s r.o. v likvi-
daci, IČ: 48040312, se sídlem Praha 4, Dolnokrčská 101/40, 
PSČ 14000 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00764594-20171003

Invest Plus s.r.o.; Likvidace; 28061128; J. Matuška 20/14, 700 30 
Ostrava - Dubina; 03. 10. 2017; OV00764580; Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j.29Cm 12/2016-14 společnost 
InvestPlus s.r.o. se sídlem J.Matuška 20/14, 700 30 Ostrava 
IČ: 28061128 vstoupila ke dni 22.08.2016 do likvidace . Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV00764580-20171003

EKTO-MILK, spol. s r.o. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 
25367510; U cukrovaru 672/5a, 779 00 Olomouc; 03. 10. 
2017; OV00802884; EKTO-MILK, spol. s r.o. „v likvidaci, se síd-
lem U cukrovaru 5A, 779 00 Olomouc IČ: 25367510, vedená 
u Krajského soudu v Ostravě pod spis. zn. C 15461 Společnost 
EKTO-MILK, spol. s r.o. „v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 
7. 3. 2006 do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Marian Jašek, nar. 22. 1. 1965, bytem Ztracená 322/1, 779 00 
Olomouc. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Dolní nám. 173/15, 
779 00 Olomouc. V Olomouci dne 25. 9. 2017 OV00802884-
20171003

NestLingue s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27574199; Mezi rybníky 
244, Šeberov, 149 00 Praha; 03. 10. 2017; OV00802888; Ob-
chodní jméno: NestLingue s.r.o. v likvidaci Sídlo: Mezi rybníky 
244, Šeberov, 149 00 Praha IČ: 27574199 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vlož-
ka 115177. Společnost NestLingue s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 7. 06. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Klára Markuciová, bytem K louži 1261/9, Vršovice, 
101 00 Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese sídla společnosti. OV00802888-
20171003

AUTOBAZAR JÍLEK spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 47542012; 
Stašov 68, PSČ 267 51; 03. 10. 2017; OV00802916; Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 228/2017 ze dne 
12.5.2017, které nabylo právní moci dne 20.06.2017, byla spo-
lečnost AUTOBAZAR JÍLEK spol. s r.o., se sídlem Stašov 68, 
PSČ 26751, IČ: 47542012, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00802916-
20171003

Jiří Svoboda - doprava s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 46359311; č.p. 
219, 270 36 Lubná; 03. 10. 2017; OV00802918; Společnost Jiří 
Svoboda - doprava s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
28. června 2017 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora zapsaného 
v obchodním rejstříku. OV00802918-20171003

Waitova 19-21, družstvo; Likvidace; 25530712; Waitova 21, 
796 01 Prostějov; 03. 10. 2017; OV00764565; Obchodní 
jméno: Waitova 19-21, družstvo. Sídlo: Waitova 21,Prostějov 
PSČ 79601 IČ: 25530712 Rozhodnutím členské schůze bylo 
ke dni 1.10.2016 družstvo zrušeno s likvidací. Likvidátorem druž-
stva byl jmenován Ing. Jaroslav Kuchař. Likvidátor vyzývá věřitele 
a jiné osoby a orgány, které tím jsou dotčeny, aby ve lhůtě tří 
měsíců od zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku přihlásili 
své pohledávky, popřípadě jiná práva, vůči družstvu na adrese 
sídla likvidátora - Na Tabulovém vrchu 1282/9, 79601 Olomouc. 
OV00764565-20171003

PELOPS s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 64611078; 
Na Bělidle 2574/1, Moravská Ostrava a Přívoz, PSČ 702 00; 03. 
10. 2017; OV00764589; Usnesením Krajského soudu v Ostra-
vě č.j.42Cm 168/2016-11 společnost PELOPS s.r.o. se sídlem 
Na bělidle 2574/1 IČ: 64611078 vstoupila ke dni 29.září 2016 
do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV00764589-20171003

DODAS, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25735811; Čistá u Mladé 
Boleslavi, Čistá 4, PSČ 294 23; 03. 10. 2017; OV00802911; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 609/2017 ze 
dne 25.7.2017, které nabylo právní moci dne 26.08.2017, byla 
společnost DODAS, s.r.o., se sídlem Čistá u Mladé Boleslavi, 
Čistá 4, PSČ 294 23, IČ: 25735811, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozdě-
ji do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00802911-20171003

Bear Internet Technology s.r.o. ; Likvidace; 27184668; Roháčova 
188/37, 130 00 Praha 3 „; 02. 10. 2017; OV00760734; Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 288/2016-3 společ-
nost Bear Internet Technology s.r.o. se sídlem Roháčova 188/37, 
130 00 Praha 3, IČ: 27184668 vstoupila ke dni 9.dubna 2016 
do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV00760734-20171002

PINFON SERVIS, s.r.o. ; Likvidace; 29021006; Italská 211/13, 
120 00 Praha 2; 02. 10. 2017; OV00760741; Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j.82Cm 985/2015 - 3 společnost PIN-
FON SERVIS s.r.o.se sídlem Italská 211/13, 120 00 Praha 2, 
IČ: 29021006 vstoupila ke dni 11.listopadu 2015 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV00760741-20171002

První podještědská zemědělská obchodní společnost, s.r.o.; Likvi-
dace; 47282797; Pražská 20, Jablonec nad Nisou, PSČ 466 01; 
02. 10. 2017; OV00760714; První podještědská zemědělská 
obchodní společnost, s.r.o., v likvidaci, IČ: 47282797, se sídlem 
Pražská 20, 466 01 Jablonec nad Nisou, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem – poboč-
ka v Liberci, oddíl C, vložka 2834, oznamuje, že vstoupila dne 
19.08.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ka-
rel Miča, insolvenční správce, 180 00 Praha 8, V Holešovičkách 
1579/24. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV00760714-20171002

Y &amp;  J corporation, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25704711; 
Sokolská 1795/46, Nové Město, 120 00 Praha 2; 02. 10. 
2017; OV00798648; Společnost Y &amp;  J corporation, s.r.o., 
IČ: 25704711, se sídlem Sokolská 1795/46, Nové Město, 120 00 
Praha 2, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 62762, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 8. 7. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 
1705/2016–5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 18. 1. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00798648-20171002

M&amp; K Galery, s.r.o.; Likvidace; 27209377; Hořovice, U Škol-
ky 1514, PSČ 268 01; 09. 10. 2017; OV00821574; Obchodní 
jméno: M&amp; K Galery, s.r.o. Sídlo: Hořovice, U Školky 1514, 
PSČ 26801 IČ: 27209377 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 104633 
Společnost M&amp; K Galery, s.r.o.oznamuje, že vstoupila dne 
21.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Larisa Luki-
na, trvale bytem: U dálnice 815/6, Stodůlky, 155 00 Praha 5. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora: U dálnice 815/6, Stodůlky, 155 00 Praha 
5. OV00821574-20171009

LACO s.r.o.; Likvidace; 25298763; č.p. 44, 560 02 Rybník; 09. 
10. 2017; OV00782223; Obchodní jméno: LACO s.r.o. Sídlo: 
560 02 Rybník čp. 44 IČ: 25298763 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném u Krajského soudu H. Králové, pobočka v Pardubi-
cích, oddíl C, vložka 14377. Společnost LACO s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 14.7.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Vasyl Marko, 560 02 Rybník čp. 44. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV00782223-20171009

RELACE MEDIA s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 
48364533; Zikmunda Wintra 1282/21, Jižní Předměstí, 301 00 
Plzeň „; 09. 10. 2017; OV00782229; Společnost RELACE ME-
DIA s.r.o. &quot; v likvidaci&quot;  oznamuje, že na základě 
rozhodnutí valné hromady společnosti vstoupila ke dni 1.9.2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Kateřina Hůlková 
Ludvíková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě ( tj. ve lhůtě 3 měsíců od druhého zvěřejnění 
výzvy) na adrese likvidátora Purkyňova 547/43, 301 00 Plzeň. 
OV00782229-20171009

COPACA plus, s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 
27839486; Ostrava - Moravská Ostrava, 28. října 1753/80, 
PSČ 702 00; 09. 10. 2017; OV00782211; Obchodní jméno: CO-
PACA plus, s.r.o. &quot; v likvidaci&quot;  Sídlo: Ostrava-Morav-
ská Ostrava, 28. října 1753/80, PSČ 702 00 IČ: 27839486 zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě 
v oddílu C, vložka 31123 Společnost COPACA plus, s.r.o. &quot; 
v likvidaci&quot;  oznamuje, že na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 27.7.2016, č.j. 15 Cm 3/2016-9 byla zru-
šena s likvidací a byla nařízena likvidace společnosti. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Pavel Korta, insolvenční správce se síd-
lem v Ostravě, Moravské Ostravě, ul. Poštovní č. 2, PSČ 728 95. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásily své pohledávky, popřípadě jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00782211-20171009



Konkursní noviny 17/2017 | 12

TERHONSTA s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27886000; Choťánky 
182, 290 01 Choťánky; 09. 10. 2017; OV00782232; Likvidátor 
společnosti TERHONSTA s.r.o. v likvidaci se sídlem Choťánky 
182, 29001 Choťánky, IČ: 27886000, zapsané v obchodním rejs-
tříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 124190, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 556/2017 dne 02.05.2017, které nabylo právní moci dne 
06.06.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV00782232-20171009

JIE JIE spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 64574857; Jakobiho 
330, 109 00 Praha 10 - Petrovice; 09. 10. 2017; OV00782217; 
Likvidátor společnosti JIE JIE spol. s r.o. v likvidaci se sídlem 
Jakobiho 330, 109 00 Praha 10 - Petrovice, IČ: 64574857, za-
psané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 
41816, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Měst-
ský soud v Praze č.j. 84Cm 899/2017 dne 17. 07. 2017, které 
nabylo právní moci dne 16. 08. 2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV00782217-20171009

LIV KE I. s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25774093; Hybernská 
1007/20, 110 00 Praha 1; 09. 10. 2017; OV00782218; Likvidá-
tor společnosti LIV KE I. s.r.o. v likvidaci, se sídlem Hybernská 
1007/20, 110 00 Praha 1, IČ: 25774093, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 69015, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm 1282/2017 dne 26. 07. 2017, které nabylo právní moci 
dne 30. 08. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV00782218-
20171009

SECRET SERVICE s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 29010551; Pod dál-
nicí 466/18, Michle, 140 00 Praha 4; 09. 10. 2017; OV00782203;  
Obchodní jméno: SECRET SERVICE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pod 
dálnicí 466/18, Michle, 140 00 Praha 4 IČ: 29010551 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 159708 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti korporace SECRET SERVICE s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 29010551, Pod dálnicí 466/18, Michle, 140 00 Praha 4, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00782203-20171009

EXACTOR, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27361454; Počernická 
509/85, Malešice, 108 00 Praha 10; 09. 10. 2017; OV00782200;  
Obchodní jméno: EXACTOR, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Počernická 
509/85, Malešice, 108 00 Praha 10 IČ: 27361454 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 108401 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti korporace EXACTOR, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27361454, 
Počernická 509/85, Malešice, 108 00 Praha 10, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00782200-
20171009

TIMI - CAR s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27072452; Prokopova 
156/11, Žižkov, 130 00 Praha 3; 09. 10. 2017; OV00782202;  
Obchodní jméno: TIMI - CAR s.r.o. v likvidaci Sídlo: Prokopova 
156/11, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 27072452 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 94178 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti korporace TIMI - CAR s.r.o. v likvidaci, IČ: 27072452, 
Prokopova 156/11, Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00782202-
20171009

ADELIYA - PLUS s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 24779199; Holubin-
ková 170/12, Praha, PSČ 104 00; 09. 10. 2017; OV00782213; 

ADELIYA - PLUS s.r.o. v likvidaci, IČ: 24779199, dne 24.2.2017 
nabylo právní moci USNESENÍ Městského soudu v Praze, č.j. 
84Cm 271/2016 - 5 ze dne 11.10.2016, kterým vstoupila výše 
uvedená obchodní společnost ADELIYA - PLUS s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 24779199 do likvidace. Likvidátorka vyzývá tímto věři-
tele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV00782213-20171009

KREBS REALITY s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25249011; Klenová 
41, 340 21 Janovice nad Úhlavou; 09. 10. 2017; OV00782227; 
Společnost KREBS REALITY s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kleno-
vá 41, 340 21 Janovice nad Úhlavou, IČ: 25249011 přijala dne 
17.12.2012 rozhodnutí, že s účinky ke dne 01.01.2013 vstupuje 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Dana Trefancová, 
Klenová 41, 340 21 Janovice nad Úhlavou. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adres likvidátorky. 
OV00782227-20171009

Beautiful Country Invest spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 
28260228; Blanická 590/3, Praha, PSČ 120 00; 09. 10. 2017; 
OV00782185; Beautiful Country Invest spol. s r.o. v likvidaci - 
dne 2.3.2017 nabylo právní moci USNESENÍ Městského soudu 
v Praze, č.j. 84Cm 85/2017 - 7 ze dne 4.11.2016, kterým vstou-
pila výše uvedená obchodní společnost Beautiful Country Invest 
spol. s.r.o. v likvidaci, IČ: 28260228, do likvidace. Likvidátorka 
vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 
130 00 Praha 3. OV00782185-20171009

Institut pro energetiku a životní prostředí, v likvidaci; Likvidace; 
22875476; V Zápolí 451/13, Újezd, 312 00 Plzeň; 09. 10. 2017; 
OV00782230; Spolek Institut pro energetiku a životní prostředí, 
v likvidaci oznamuje, že dne 17. 03. 2017 vstoupil do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Prof. Ing. Jan Škorpil, CSc., bytem 
V Zápolí 451/13, Újezd, 312 00 Plzeň 4. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo spolku). OV00782230-20171009

Nábytek BIK v.o.s., v likvidaci; Likvidace; 03552233; Poděbrado-
va 869, 547 01 Náchod; 09. 10. 2017; OV00821562; Společ-
nost Nábytek BIK v.o.s., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jakub Piotr 
Sowiński, Šafránice 555, 54701 Náchod. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
OV00821562-20171009

Nadační fond Větrník; Likvidace; 28570308; Nešverova 683/2, 
Olomouc; 09. 10. 2017; OV00821554; Vhledem k tomu, že fi-
nanční prostředky nadačního fondu byly vyčerpány a není trvale 
možné, aby nadační fond nadále plnil svůj účel se nadační fond 
ruší. Společnost Nadační fond Větrník oznamuje, že vstoupi-
la dne 30.09.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
PhDr. Jana Kolomazníková, Nešverova 683/2, 779 00 Olomouc. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00821554-
20171009

ENMACO, spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 00552682; Pra-
ha 1, U lužického semináře 89/8, PSČ 110 00; 09. 10. 2017; 
OV00821535; Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
645/2017 ze dne 26.7.2017, které nabylo právní moci dne 
30.08.2017, byla společnost ENMACO, spol. s r.o., se sídlem 
Praha 1, U lužického semináře 89/8, PSČ 110 00, IČ: 00552682, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00821535-20171009

ATENZ TRADE s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28521871; Praha 
10 - Pitkovice, Holubinková 4/168, PSČ 104 00; 09. 10. 2017; 
OV00821551; Likvidátor společnosti ATENZ TRADE s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Praha 10 - Pitkovice, Holubinková 4/168, 
PSČ 104 00, IČ: 28521871, zapsaná v obchodním rejstříku, který 
vede Městský soud v Praze, odd. C, vl. 147663 oznamuje, že 
se společnost usnesením č.j. 84 Cm 84/2017 ze dne 7.4.2017, 
které nabylo právní moci dne 19.5.2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Konečný Petr, ul. Legionářská 1319/10, 779 00 
Olomouc, e-mail: advokat@ak-konecny.cz, telefon: 739 313 947, 
ID DS:3v3x6xx. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV00821551-20171009

ES-TARA s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26712342; Praha 9, Ocelář-
ská 891/16, PSČ 190 00; 09. 10. 2017; OV00821537; Oznámení 
o vstupu společnosti ES-TARA s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti ES-TARA s.r.o. se sídlem 
Praha 9, Ocelářská 891/16, PSČ 19000, IČ: 26712342, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 88978, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti ES-TARA s.r.o. v likvidaci OV00821537-
20171009

ARCVIK s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26448599; Michalská 432/12, 
Staré Město, 110 00 Praha 1; 09. 10. 2017; OV00821553; Li-
kvidátor společnosti ARCVIK s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; 
, se sídlem Michalská 432/12, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 26448599, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Měst-
ský soud v Praze, odd. C, vl. 82935, oznamuje, že se společnost 
usnesením č.j. 84 Cm 649/2016 ze dne 4.1.2017, které nabylo 
právní moci dne 5.4.2017 ve výrocích I. - IV., zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Konečný Petr, ul. Legionářská 1319/10, 779 00 
Olomouc, e-mail: advokat@ak-konecny.cz, telefon: 739 313 947, 
ID DS:3v3x6xx. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV00821553-20171009

KBS INTERNATIONAL GROUP s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 
29054907; Husitská 107/3, 130 00 Praha 3; 09. 10. 2017; 
OV00782195;  Obchodní jméno: KBS INTERNATIONAL 
GROUP s.r.o. v likvidaci Sídlo: Husitská 107/3, 130 00 Praha 
3 IČ: 29054907 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 163286 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti korporace KBS IN-
TERNATIONAL GROUP s.r.o. v likvidaci, IČ: 29054907, Husitská 
107/3, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00782195-20171009

ORELA s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27162851; Central Trade Park 
D1 1571, 396 01 Humpolec; 09. 10. 2017; OV00821548; Ozná-
mení o vstupu do likvidace Společnost ORELA s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27162851, se sídlem Central Trade Park D1 1571, 396 01 
Humpolec vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
v oddíle C, vložce 17371 (dále jen „Společnost) tímto oznamu-
je, že vstoupila dne 01. 07. 2017 do likvidace a likvidátorem 
Společnosti byl jmenován Ing. Jan Neumann, dat. nar. 26. 7. 
1953, bytem Frymburk č.p. 128, PSČ:382 79, a vyzývá věřitele 
Společnosti a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
na adrese sídla Společnosti přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě nejdéle tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku. Ing. Jan Neumann, likvidátor 
OV00821548-20171009

B.P.Románá, spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 25749790; V 
tůních 1625/8, Nové Město, 120 00 Praha 2; 09. 10. 2017; 
OV00821568; Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
940/2017 - 5 ze dne 9.6.2017 byla společnost B.P.Románá, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 25749790, se sídlem V tůních 1625/8, Nové 
Město, 120 00 Praha 2 zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00821568-20171009

Swiss Spa, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25127144; Karlovo náměstí 
290/16, 120 00 Praha 2; 09. 10. 2017; OV00782196;  Obchodní 
jméno: Swiss Spa, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Karlovo náměstí 290/16, 
120 00 Praha 2 IČ: 25127144 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 51964 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti korpora-
ce Swiss Spa, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Karlovo náměstí 290/16, 
120 00 Praha 2, IČ: 25127144, aby do tří měsíců od zveřejnění 



Konkursní noviny 17/2017 | 13

tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00782196-20171009

KIMSTARS s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26683334; Koští-
řova 2285/204, 148 00 Praha 4 - Chodov; 09. 10. 2017; 
OV00782214; Likvidátor společnosti KIMSTARS s.r.o. se sídlem 
Koštířova 2285/4, 148 00 Praha 4 - Chodov, IČ: 26683334, za-
psané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 87084, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 808/2017 dne 06.06.2017, kte-
ré nabylo právní moci dne 07.09.2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1 
OV00782214-20171009

XING GUANG 888 s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28932714; Na 
Provaznici 2063/3, Smíchov, 150 00 Praha 5; 09. 10. 2017; 
OV00782192;  Obchodní jméno: XING GUANG 888 s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Na Provaznici 2063/3, Smíchov, 150 00 Praha 5 
IČ: 28932714 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 153987 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti korporace 
XING GUANG 888 s.r.o. v likvidaci, IČ: 28932714, Na Provaznici 
2063/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00782192-20171009

Madona Trend, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25661426; Praha 5 
- Suchý Vršek 2122, PSČ 155 00; 09. 10. 2017; OV00782197;  
Obchodní jméno: Madona Trend, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
5 - Suchý Vršek 2122, PSČ 15500 IČ: 25661426 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 59041 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti korporace Madona Trend, s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Praha 5 - Suchý Vršek 2122, PSČ 15500, IČ: 25661426, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00782197-20171009

SW - Transparency s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 24174777; 120 00 
Praha 2, Tyršova 1832/7; 09. 10. 2017; OV00821541; Rozhod-
nutím jediného společníka, notářským zápisem č.j. NZ 114/2017 
ze dne 6.4.2017, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti SW – 
Transparency s.r.o., se sídlem 120 00 Praha 2, Tyršova 1832/7, 
IČ: 24174777 s likvidací. Usnesením Městského soudu v Praze 
Sp.zn. 80 Cm 43/2017 ze dne 22.5.2017 byl soudem jmenován 
likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky za společností SW – Transparency 
s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, 
Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00821541-20171009

HOUSEINVESTCONSULT, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28372654; 
110 00 Praha 1, Samcova 1177/1; 09. 10. 2017; OV00821540; 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 699/2016 ze 
dne 23.2.2017, které nabylo právní moci 5.5.2017 bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti HOUSEINVESTCONSULT, s.r.o., se 
sídlem 110 00 Praha 1, Samcova 1177/1, IČ: 28372654 s likvida-
cí. Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František 
Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností HOUSEINVESTCONSULT, s.r.o. v likvidaci, u likvi-
dátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné 
přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV00821540-20171009

CZECH DISTILLERY COMPANY,spol.s r.o. v likvidacI; Likvidace; 
46351311; Mnichovo Hradiště, Klášterská 51; 09. 10. 2017; 
OV00821552; Likvidátor společnosti CZECH DISTILLERY COM-
PANY,spol.s r.o. v likvidaci, sídlem Mnichovo Hradiště, Klášterská 
51, IČ: 46351311, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede 

Městský soud v Praze, odd. C, vložka 11650, oznamuje, že se 
společnost usnesením č.j. 84 Cm 404/2017 ze dne 11.5.2017, 
které nabylo právní moci dne 23.6.2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Konečný Petr, ul. Legionářská 1319/10, 779 00 
Olomouc, e-mail: advokat@ak-konecny.cz, telefon: 739 313 947, 
ID DS:3v3x6xx. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV00821552-20171009

ClienTel, s.r.o.; Likvidace; 24207811; Marešova 643/6, 198 00 
Praha 9 - Černý Most; 10. 10. 2017; OV00825768; Společnost 
ClienTel, s.r.o. „v likvidaci, IČ: 24207811, se sídlem Marešova 
643/6, 19800 Praha 9 - Černý Most, oznamuje, že byla na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1096/2017 
ze dne 7.6.2017, které nabylo právní moci dne 5.7.2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00825768-20171010

ALFI plus s.r.o.; Likvidace; 63911621; Komenského 136, 386 01 
Strakonice; 10. 10. 2017; OV00825729; Likvidátor společnosti 
ALFI plus s.r.o. v likvidaci, IČ: 63911621, se sídlem Komenského 
136, 386 01 Strakonice, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského 
soudu v Českých Budějovicích v odd. C vl. 6015 oznamuje, že 
usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 306/2017-8 
byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlá-
sili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 
511/25a, 370 01 České Budějovice. OV00825729-20171010

CAVAKO s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28065841; Brandlova 53/1, 
370 06 České Budějovice; 10. 10. 2017; OV00825731; Likvidátor 
společnosti CAVAKO s.r.o. v likvidaci, IČ: 28065841, se sídlem 
Brandlova 53/1, 370 06 České Budějovice, zapsané ve veřejném 
rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích v odd. C vl. 
15212 oznamuje, že usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 
36 Cm 331/2017-11 byla společnost zrušena s likvidací. Likvidá-
tor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti 
Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. 
OV00825731-20171010

PRESENTE PERSONAL s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28108116; 
Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2; 10. 10. 2017; 
OV00787242; Oznámení o vstupu společnosti PRESENTE PER-
SONAL s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti PRESENTE PERSONAL s.r.o. se sídlem Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, IČ: 28108116, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 234848, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti PRESENTE PERSONAL s.r.o. v likvidaci 
OV00787242-20171010

EUROISLAS, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 63980223; Generála Ja-
nouška 887/40, Černý Most, 198 00 Praha 9; 10. 10. 2017; 
OV00825733; Oznámení o vstupu společnosti EUROISLAS, s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
EUROISLAS, s.r.o. se sídlem Generála Janouška 887/40, Černý 
Most, 198 00 Praha 9, IČ: 63980223, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
40406, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
EUROISLAS, s.r.o. v likvidaci OV00825733-20171010

VOS KALITA s.r.o.; Likvidace; 27654168; Průjezdná 625, 155 31 
Praha 5 - Lipence; 10. 10. 2017; OV00825763; Společnost VOS 
KALITA s.r.o. „v likvidaci, IČ: 27654168, se sídlem Průjezdná 625, 
15531 Praha 5 - Lipence, oznamuje, že byla na základě usnesení 
Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 189/2017 ze dne 23.2.2017, 
které nabylo právní moci dne 2.8.2017 zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 
70030 Ostrava - Zábřeh. OV00825763-20171010

MINHAS s.r.o.; Likvidace; 28459318; Hradčanské náměstí 67/8, 
118 00 Praha 1 - Hradčany; 10. 10. 2017; OV00825775; Spo-
lečnost MINHAS s.r.o. „v likvidaci, IČ: 28459318, se sídlem 
Hradčanské náměstí 67/8, 11800 Praha 1 - Hradčany, ozna-
muje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č.j. 85 Cm 42/2017 ze dne 17.1.2017, které nabylo právní moci 
dne 4.3.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00825775-20171010

ZUZI s.r.o.; Likvidace; 27187560; Kácov 120, 285 09 Kácov; 
10. 10. 2017; OV00825761; Společnost ZUZI s.r.o. „v likvida-
ci, IČ: 27187560, se sídlem Kácov 120, 28509 Kácov, oznamu-
je, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85 Cm 954/2017 ze dne 25.5.2017, které nabylo právní moci 
dne 12.7.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00825761-20171010

Stavovská unie studentů fakulty filosofické v Opavě &quot; v 
likvidaci&quot; ; Likvidace; 02505967; Opava; 10. 10. 2017; 
OV00787234; OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLKU DO LIKVIDA-
CE Spolek Stavovská unie studentů fakulty filosofické v Opavě 
&quot; v likvidaci&quot;  Sídlo: Opava IČ: 02505967 zapsaný 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
spis. značka L 681 oznamuje, že dne 6.9.2017 vstoupil do likvi-
dace. Likvidátorkou spolku byla jmenována Ing. Mgr. Eva Heppe-
rová, se sídlem Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátorka tímto 
vyzývá všechny věřitele spolku Stavovská unie studentů fakulty 
filosofické v Opavě &quot; v likvidaci&quot; , IČ: 02505967, aby 
ve lhůtě 100 dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči spolku, na kontaktní adrese likvidátorky: 
Komárovská 2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová 
Likvidátorka spolku Stavovská unie studentů fakulty filosofické 
v Opavě &quot; v likvidaci&quot;  OV00787234-20171010

BROWNWOOD s.r.o.; Likvidace; 02338475; Krakovská 583/9, 
110 00 Praha 1 - Nové Město; 10. 10. 2017; OV00825753; 
Společnost BROWNWOOD s.r.o. „v likvidaci, IČ: 02338475, se 
sídlem Krakovská 583/9, 11000 Praha 1 - Nové Město, ozna-
muje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85 Cm 780/2017 ze dne 11.5.2017, které nabylo právní moci 
dne 8.7.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00825753-20171010

Central Services Management CZ, s.r.o.; Likvidace; 27220435; 
Chittussiho 45, 160 00 Praha 6 - Bubeneč; 10. 10. 2017; 
OV00825776; Společnost Central Services Management CZ, 
s.r.o. „v likvidaci, IČ: 27220435, se sídlem Chittussiho 45, 16000 
Praha 6 - Bubeneč, oznamuje, že byla na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č.j.85Cm 1238/2017 ze dne 20.6.2017, 
které nabylo právní moci dne 25.7.2017 zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 
70030 Ostrava - Zábřeh. OV00825776-20171010

GIGASAT s.r.o.; Likvidace; 24145092; Korunní 810/104, 101 00 
Praha 2 - Vinohrady; 10. 10. 2017; OV00825765; Společnost 
GIGASAT s.r.o. „v likvidaci, IČ: 24145092, se sídlem Korunní 



Konkursní noviny 17/2017 | 14

810/104, 10100 Praha 2 - Vinohrady, oznamuje, že byla na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1183/2017 
ze dne 15.6.2017, které nabylo právní moci dne 22.7.2017 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00825765-
20171010

Miniaturgolf Club Slezská Opava &quot; v likvidaci&quot; 
; Likvidace; 47813849; Opava; 10. 10. 2017; OV00787236; 
OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLKU DO LIKVIDACE Spolek Mi-
niaturgolf Club Slezská Opava &quot; v likvidaci&quot;  Sídlo: 
Opava IČ: 47813849 zapsaný v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, spis. značka L 864 oznamuje, že 
dne 1.9.2017 vstoupil do likvidace. Likvidátorkou spolku byla 
jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem Opava, Komá-
rovská 2438/13. Likvidátorka tímto vyzývá všechny věřitele spol-
ku Miniaturgolf Club Slezská Opava &quot; v likvidaci&quot; 
, IČ: 47813849, aby ve lhůtě 100 dnů od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči spolku, na kon-
taktní adrese likvidátorky: Komárovská 2438/13, 746 01 Opa-
va. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátorka spolku Miniaturgolf 
Club Slezská Opava &quot; v likvidaci&quot;  OV00787236-
20171010

Jihočeská produkční s.r.o.; Likvidace; 29276578; Sídl. Vajgar 
532, 377 01 Jindřichův Hradec; 10. 10. 2017; OV00787239; 
Obchodní společnost Jihočeská produkční s.r.o., se sídlem Jin-
dřichův Hradec, Sídliště Vajgar 532, PSČ 377 01, IČ: 29276578 
oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu v Českých 
Budějovicích č.j. 36 Cm 479/2016-11 ze dne 12. září 2017 byla 
zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl stejným usne-
sením jmenován Ing. Pavel Vlček, se sídlem Tř. 28. října 1476/10, 
370 01 České Budějovice. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti 
a jiné subjekty likvidací dotčené, aby své pohledávky, popřípadě 
jiná práva, přihlásili do tří měsíců od zveřejnění této výzvy na ad-
resu likvidátora společnosti. OV00787239-20171010

ADAP OIL s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 14802546; K Loučkám 
1653, 436 01 Litvínov; 10. 10. 2017; OV00825738; Společnost 
ADAP OIL s.r.o. v likvidaci, IČ: 14802546, oznamuje, že vstoupila 
dne 19.4.2013 na základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, č.j. 72 Cm 23/2011-7 do likvidace. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována Ing. Gabriela Burzová, IČ: 70339791, 
sídlem Veleslavínská 39/48, Praha 6,16200. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adrese likvidátora. 
OV00825738-20171010

NIKIF, s.r.o.; Likvidace; 27128407; Jaurisova 515/4, 140 00 Pra-
ha 4 - Michle; 10. 10. 2017; OV00825774; Společnost NIKIF, 
s.r.o. „v likvidaci, IČ: 27128407, se sídlem Jaurisova 515/4, 14000 
Praha 4 - Michle, oznamuje, že byla na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1273/2017 ze dne 22.6.2017, 
které nabylo právní moci dne 25.7.2017 zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 
70030 Ostrava - Zábřeh. OV00825774-20171010

PLANNER, s.r.o.; Likvidace; 26479567; Soběšická 821/151, 
Lesná, 638 00 Brno; 10. 10. 2017; OV00825742; Obchodní 
jméno: PLANNER, s.r.o. Sídlo: Soběšická 821/151, Lesná, 638 00 
Brno IČ: 26479567 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 
141/2016-27, ze dne 10. 8. 2017 byla obchodní společnost 
PLANNER, s.r.o., se sídlem Soběšická 821/151, Lesná, 638 00 
Brno, identifikační číslo 26479567 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 8. 9. 2017. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00825742-20171010

ENIEX s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28381602; Benešov, Hráského 
406, PSČ 256 01; 10. 10. 2017; OV00825734; Oznámení o vstu-
pu společnosti ENIEX s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti ENIEX s.r.o. se sídlem Benešov, 
Hráského 406, PSČ 25601, IČ: 28381602, zapsané v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
137547, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
ENIEX s.r.o. v likvidaci OV00825734-20171010

Černá Opava &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 01581040; 
Mendlova 1603/13, Předměstí, 746 01 Opava; 10. 10. 2017; 
OV00787235; OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLKU DO LIKVIDACE 
Spolek Černá Opava &quot; v likvidaci&quot;  Sídlo: Mendlova 
1603/13, Předměstí, 746 01 Opava IČ: 01581040 zapsaný v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. 
značka L 4335 oznamuje, že dne 1.9.2017 vstoupil do likvidace. 
Likvidátorkou spolku byla jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, 
se sídlem Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátorka tímto vyzý-
vá všechny věřitele spolku Černá Opava &quot; v likvidaci&quot; 
, IČ: 01581040, aby ve lhůtě 100 dnů od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči spolku, na kon-
taktní adrese likvidátorky: Komárovská 2438/13, 746 01 Opa-
va. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátorka spolku Černá Opava 
&quot; v likvidaci&quot;  OV00787235-20171010

MedexConsaltInvestment s.r.o.; Likvidace; 24768120; Tupolevo-
va 464, 199 00 Praha 9 - Letňany; 10. 10. 2017; OV00825770; 
Společnost MedexConsaltInvestment s.r.o. „v likvidaci, 
IČ: 24768120, se sídlem Tupolevova 464, 19900 Praha 9 - Let-
ňany, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č.j. 82 Cm 1778/2016 ze dne 12.10.2016, které nabylo 
právní moci dne 15.7.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Os-
trava - Zábřeh. OV00825770-20171010

Českomoravská s.r.o.; Likvidace; 62024035; Starohradská 569, 
Dolní Předměstí, 572 01 Polička; 10. 10. 2017; OV00825747; 
Na základě notářského zápisu vyhotoveného dne 24.8.2017 pod 
NZ 177/2017,N182/2017 vstoupila společnost Českomoravská 
s.r.o. se sídlem Starohradská 569, 572 01 Polička, IČ: 62024035 
do likvidace. Likvidátor Jaromír Hegr, Mařákova 1108, 570 01 
Litomyšl vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány, aby ve lhůtě dvou 
měsíců od zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, přihlá-
sili své pohledávky, případně jiná práva na adrese likvidátora. 
OV00825747-20171010

HASOW GRAFIK a DESIGN s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 
64356639; Dítětova 237/18, Lobzy, 312 00 Plzeň; 10. 10. 2017; 
OV00825780; Výzva věřitelům společnosti HASOW GRAFIK 
a DESIGN s.r.o., v likvidaci, se sídlem Dítětova 237/18, Lobzy, 
312 00 Plzeň, IČ: 64356639. Likvidátor společnosti oznamuje 
všem věřitelům, že společnost vstoupila rozhodnutím Krajského 
soudu v Plzni do likvidace. Likvidátor společnosti vyzývá všechny 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky v zákoné lhůtě na adrese 
likvidátora společnosti : Ing. Petr Ringelhán, Pražská 50, 254 01 
Jílové u Prahy OV00825780-20171010

REDIMO s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 25850555; 
č.p. 1089, 735 34 Stonava; 11. 10. 2017; OV00828759; Likvi-
dátor společnosti REDIMO s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; , se 
sídlem č.p. 1089, 735 34 Stonava, IČ: 25850555, Mgr. Alicja Kel-
lerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že společnost vstoupila do li-
kvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uve-
denou společností ve lhůtě do 10.02.2018 Přihlášky pohledávek 
je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., U Stromovky 1481/9, 736 01 Havířov-Město, ID 
datové schránky: tfzuvma, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz 
OV00828759-20171011

SAT - AN REAL s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 27941710; Klad-
no - Kročehlavy, Italská 2418, PSČ 272 01; 11. 10. 2017; 
OV00828752; „Likvidátor společnosti SAT – AN REAL s.r.o., v li-
kvidaci, IČ: 27941710, se sídlem Kladno-Kročehlavy, Italská 2418, 
PSČ 272 01, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 538/2017-3, ze dne 11.4.2017, které nabylo právní 
moci dne 10.5.2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 

odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV00828752-20171011

HStop s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25345877; Dolní 64, 679 11 
Doubravice nad Svitavou; 11. 10. 2017; OV00791901; Oznáme-
ní o likvidaci: Likvidátorka společnosti HStop s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Dolní 64, 679 11 Doubravice nad Svitavou, IČ: 25345877, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. 
C, vl. 27040, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, č.j. 35 Cm 70/2017-25, ze dne 13. 4. 2017, které 
nabylo právní moci dne 24. 5. 2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV00791901-20171011

NEW BEGINNING spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 27251519; 
Praha 10 - Vršovice, Přípotoční 1519/10b, PSČ 100 00; 11. 10. 
2017; OV00791910; Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83Cm 278/2017 ze dne 4.5.2017, které nabylo právní moci dne 
25.07.2017, byla společnost NEW BEGINNING spol. s r.o., se 
sídlem Praha 10 - Vršovice, Přípotoční 1519/10b, PSČ 100 00, 
IČ: 27251519, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00791910-20171011

EBER spol. r.o. v likvidaci; Likvidace; 00200646; Praha 1, V kol-
kovně 919/4, PSČ 110 00; 05. 10. 2017; OV00772774; Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 637/2017 ze dne 
13.6.2017, které nabylo právní moci dne 19.07.2017, byla spo-
lečnost EBER spol. r.o., se sídlem Praha 1, V kolkovně 919/4, 
PSČ 110 00, IČ: 00200646, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00772774-
20171005

BENDRAS s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26751615; Praha 8 - Stříž-
kov, Střížkovská 3/110, PSČ 180 00; 05. 10. 2017; OV00772780; 
Oznámení o vstupu společnosti BENDRAS s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti BEN-
DRAS s.r.o. se sídlem Praha 8 – Střížkov, Střížkovská 3/110, 
PSČ 18000, IČ: 26751615, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 91466, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti BENDRAS 
s.r.o. v likvidaci OV00772780-20171005

Bytové družstvo Dačického 12; Likvidace; 48587117; Pra-
ha 4, Nusle, Dačického 1227/12, PSČ 140 00; 05. 10. 2017; 
OV00812303; Likvidátor Bytového družstva Dačického 12 v likvi-
daci, se sídlem Praha 4, Nusle, Dačického 1227/12, PSČ 140 00, 
IČ: 48587117, zapsaného v OR vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl Dr, vložka 8023, („Družstvo), oznamuje tímto, 
že na základě rozhodnutí členské schůze ze dne 21.9.2017 bylo 
Družstvo ke dni 1.10.2017 zrušeno a vstoupilo téhož dne do li-
kvidace. Vstup do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku 
ke dni 1.10.2017. Likvidátorem družstva byl jmenován pan To-
máš Linhart, bytem Praha 4, Krč, Horáčkova 1216, PSČ 140 00. 
Likvidátor vyzývá tímto všechny věřitele, jakož i jiné osoby či 
orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, popří-
padě jiná práva, přihlásili ve lhůtě do tří měsíců od uveřejnění 
oznámení vstupu společnosti do likvidace v Obchodním věstníku 
na uvedené adrese likvidátora. OV00812303-20171005

Pietro Versanni, z.s.p.o. v likvidaci; Likvidace; 75049279; Praha 
2, Kunětická 2534/2, PSČ 120 00; 05. 10. 2017; OV00772767; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80Cm 37/2017 ze dne 
13.4.2017, které nabylo právní moci dne 30.05.2017, byla spo-
lečnost Pietro Versanni, z.s.p.o., se sídlem Praha 2, Kunětická 
2534/2, PSČ 120 00, IČ: 75049279, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopot-
ská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00772767-
20171005



Konkursní noviny 17/2017 | 15

AGROPLAST, spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 47905506; nám. 
Dr. E. Beneše 26, 769 01 Holešov; 05. 10. 2017; OV00772781; 
Obchodní jméno: AGROPLAST, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: nám. 
Dr. E. Beneše 26, 769 01 Holešov IČ: 47905506 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 
C, vložka 9751 Společnost AGROPLAST, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 47905506, oznamuje, že vstoupila dne 4.8.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., 
Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00772781-20171005

Alter Vision s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28871251; Plzeňská 
2561/164, Smíchov, 150 00 Praha 5; 05. 10. 2017; OV00812287; 
Společnost Alter Vision s.r.o. v likvidaci, IČ: 28871251, se sídlem 
Plzeňská 2561/164, Smíchov, 150 00 Praha 5, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 150292, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 3. 2. 2017, pod sp.zn. 83Cm 148/2017-5, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 31. 3. 
2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00812287-20171005

PETIM s. r. o. v likvidaci; Likvidace; 25291211; Vinohrad-
ská 1183/83, Vinohrady, 120 00 Praha 2; 05. 10. 2017; 
OV00772735; Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
574/2017 - 5 ze dne 19.5.2017 byla společnost PETIM s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 25291211, se sídlem Vinohradská 1183/83, Vino-
hrady, 120 00 Praha 2 zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00772735-20171005

TARNAI spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 25746375; Kožná 488/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1; 05. 10. 2017; OV00812271; Spo-
lečnost TARNAI spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25746375, se sídlem 
Kožná 488/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 66491, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 10. 11. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 2384/2016-6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 5. 4. 
2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00812271-20171005

Sdružení rodičů při ZŠ Dolní Tošanovice; Likvidace; 01906445; 
Dolní Tošanovice „; 04. 10. 2017; OV00768641; Společnost 
Sdružení rodičů při ZŠ Dolní Tošanovice, IČ: 01906445, sídlem 
Dolní Tošanovice vstoupila dne 2.8.2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byla dne 2.8.2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem 
Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce 
od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV00768641-
20171004

MANFREDONIA s.r.o. „v likvidaci ; Likvidace; 29368421; Třinec, 
Staré Město, Staroměstská 534, PSČ 739 61; 04. 10. 2017; 
OV00768678; MANFREDONIA s.r.o. „v likvidaci sídlo: Třinec, 
Staré Město, Staroměstská 534, PSČ: 739 61 IČ: 29368421 
Usnesením KS v Ostravě čj. 24 Cm 161/2016-8 společnost: 
MANFREDONIA s.r.o. „v likvidaci, sídlo: Třinec, Staré Město, 
Staroměstská 534, PSČ: 739 61, IČ: 29368421, vstoupila ke dni 
27.07.2017 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby 
v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřed-
nictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., 
likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek - Místek OV00768678-
20171004

NEZBEDA s.r.o. - v likvidaci; Likvidace; 26940094; Zlín, Divadelní 
3242/6, PSČ 760 01; 04. 10. 2017; OV00807563; Obchodní 
jméno: NEZBEDA s.r.o. - v likvidaci Sídlo: Zlín, Divadelní 3242/6, 
PSČ: 76001 IČ: 26940094 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka Společnost NE-
ZBEDA s.r.o. - v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 21.9.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Vítězslav Koutník, 

696 63, Žeraviny 65. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00807563-
20171004

PROSPECTUS s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 63074036; Praha 1 
- Nové Město, Senovážná 2/995, PSČ 110 00; 04. 10. 2017; 
OV00807559; Oznámení o vstupu společnosti PROSPECTUS 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti PROSPECTUS s.r.o. se sídlem Praha 1 – Nové Město, 
Senovážná 2/995, PSČ 11000, IČ: 63074036, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 36084, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvi-
dátor společnosti PROSPECTUS s.r.o. v likvidaci OV00807559-
20171004

KURATOR s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27577856; Praha 6 - 
Břevnov, Bělohorská 144/245, PSČ 169 00; 04. 10. 2017; 
OV00807572;  Obchodní jméno: KURATOR s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Praha 6 - Břevnov, Bělohorská 144/245, PSČ 16900 
IČ: 27577856 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 115014 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti korporace KU-
RATOR s.r.o. v likvidaci, IČ: 27577856, Praha 6 - Břevnov, Bě-
lohorská 144/245, PSČ 16900, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00807572-20171004

Společný česko-ruský podnik FONA, spol.s r.o.; Likvidace; 
60470852; Klíčovská 358/12, Prosek, 190 00 Praha 9 „; 04. 10. 
2017; OV00807556; Obchodní jméno: Společný česko-ruský 
podnik FONA, spol.s r.o. Sídlo: Klíčovská 358/12, 19000 Praha 
Česká republika IČ: 60470852 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Mestskeho soudu v Praze, oddíl C, vložka 25879 
Společnost Společný česko-ruský podnik FONA, spol.s r.o. ozna-
muje, že vstoupila dne 25.07.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Natalia Fofanova bytem LU7 1SF Leighton Buz-
zard, 5 Grove Road, Velka Britanie, email: natalia@flexiscan.com 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00807556-20171004

KAFI logik servis s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27239314; Hlavní 19, 
Jažlovice, 251 01 Říčany; 04. 10. 2017; OV00807576;  Obchodní 
jméno: KAFI logik servis s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hlavní 19, Jažlovi-
ce, 251 01 Říčany IČ: 27239314 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 106838 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
korporace KAFI logik servis s.r.o. v likvidaci, IČ: 27239314 Hlavní 
19, Jažlovice, 251 01 Říčany, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00807576-20171004

VIKLMAN s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28508521; Praha 4 - Krč, 
Štúrova 1701/55, PSČ 142 00; 04. 10. 2017; OV00807561; 
Oznámení o vstupu společnosti VIKLMAN s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti VIKLMAN 
s.r.o. se sídlem Praha 4 – Krč, Štúrova 1701/55, PSČ 14200, 
IČ: 28508521, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 146709, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti VIKLMAN 
s.r.o. v likvidaci OV00807561-20171004

LKW Novotný s.r.o.; Likvidace; 26098130; Chýnovská 378, 
391 11 Planá nad Lužnicí; 04. 10. 2017; OV00768658; Obchod-
ní jméno: LKW Novotný s.r.o. Sídlo: Chýnovská 378, 391 11 
Planá nad Lužnicí IČ: 26098130 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl 
C, vložka 13827. Společnost LKW Novotný s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 13. července 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. David Puffer, Fr. Šrámka 1176/29, 370 01 Čes-
ké Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00768658-20171004

Ixaris, s.r.o.; Likvidace; 24148997; Lidická 1875/40, Černá 
Pole, 602 00 Brno „; 04. 10. 2017; OV00768650; Obchodní 
jméno: Ixaris, s.r.o. Sídlo: Lidická 1875/40, Černá Pole, 602 00 
Brno IČ: 24148997 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 
249/2016-24, ze dne 10. 4. 2017, byla obchodní korporace 
Ixaris, s.r.o., se sídlem Lidická 1875/40, Černá Pole, 602 00 
Brno, IČ: 24148997 zrušena s likvidací. Usnesení nabylo právní 
moci dne 10. 6. 2017. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
1 Cm 298/2017-9 ze dne 11. 7. 2017, byl do funkce likvidátora 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 
Usnesení nabylo právní moci dne 5. 9. 2017. Likvidátor byl jme-
nován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. OV00768650-
20171004

Společnost singularistů velkousedlých, veřejná obchodní společ-
nost; Likvidace; 48529851; náměstí Míru 47, 763 16 Fryšták; 04. 
10. 2017; OV00768656; Společnost singularistů velkousedlých, 
veřejná obchodní společnost, se sídlem náměstí Míru 47, 763 16 
Fryšták, IČ: 48529851 oznamuje, že je v likvidaci. Novým likvidá-
torem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu likvidátora. OV00768656-20171004

Shiha s.r.o.; Likvidace; 26432463; U obecního dvora 793/2, 
110 00 Praha 1; 04. 10. 2017; OV00768665; Likvidátor společ-
nosti Shiha s.r.o. se sídlem U obecního dvora 793/2, 11000 Praha 
1, IČ: 26432463, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 81767, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 729/2017 dne 
31.05.2017, které nabylo právní moci dne 05.07.2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1 OV00768665-20171004

T.J.M., s.r.o.; Likvidace; 26237539; U Hřiště 294/20, Brno-Sta-
rý Lískovec, PSČ 625 00; 04. 10. 2017; OV00768635;  Ob-
chodní jméno: T.J.M., s.r.o. Sídlo: U Hřiště 294/20, Brno-Starý 
Lískovec, PSČ 625 00 IČ: 26237539 Společnost T.J.M., s.r.o., 
IČ: 26237539, se sídlem U Hřiště 294/20, Brno-Starý Lískovec, 
PSČ 625 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 39102, oznamuje, že vstoupila 
dne 15. 8. 2017 do likvidace, a to na základě Usnesení Krajského 
soudu v Brně ze dne 30.5.2017, č. j. 1 Cm 314/2015-25. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Michal Večeřa, advokát a insolvenční 
správce, se sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ: 602 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora s označením likvidace T.J.M., s.r.o., v likvidaci. 
OV00768635-20171004

LI EUROPE s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27162206; Praha 9, Tá-
línská 1003, PSČ 198 00; 04. 10. 2017; OV00768647; Druhé 
zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti LI EUROPE s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
LI EUROPE s.r.o. se sídlem Praha 9, Tálínská 1003, PSČ 19800, 
IČ: 27162206, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 101029, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti LI EURO-
PE s.r.o. v likvidaci OV00768647-20171004



Konkursní noviny 17/2017 | 16

BETTALE s.r.o.; Likvidace; 27376711; Mlýnská 326/13, Tr-
nitá, 602 00 Brno „; 04. 10. 2017; OV00768649; Obchodní 
jméno: BETTALE s.r.o. Sídlo: Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 00 
Brno IČ: 27376711 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 9 Cm 
180/2008-37, ze dne 24. 3. 2011, byla obchodní korporace 
BETTALE s.r.o., se sídlem Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 00 Brno, 
IČ: 27376711 zrušena s likvidací. Usnesení nabylo právní moci 
dne 8. 6. 2011. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 
93/2016 – 32 ze dne 20. 3. 2017, byl do funkce likvidátora 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 
Usnesení nabylo právní moci dne 10. 8. 2017. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. OV00768649-
20171004

Myslivecký spolek Ústaleč; Likvidace; 68781792; Ústaleč 86, 
341 42 Nalžovské Hory; 04. 10. 2017; OV00768637; Oznámení 
o vstupu do likvidace korporace Myslivecký spolek Ústaleč, se síd-
lem Ústaleč 86, 341 42 Nalžovské Hory, IČ: 68781792, zapsaný 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni L 981. 
Korporace Myslivecký spolek Ústaleč v souladu s ustanovením § 
198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, oznamuje vstup do likvidace korporace Myslivecký spolek 
Ústaleč, a to k 1.8.201. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby písemně přihlásili své pohledávky 
likvidátorovi Jindřichu Němcovi, na adresu korporace Ústaleč 86, 
341 42 Nalžovské Hory, a to v zákonné lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého uveřejnění tohoto oznámení o vstupu do likvidace. 
Jindřich Němec, likvidátor. OV00768637-20171004

BSP Finance Company, s.r.o.; Likvidace; 28488270; Mochovská 
525/39, 198 00 Praha 14; 04. 10. 2017; OV00768664; Likvidá-
tor společnosti BSP Finance Company, s.r.o. se sídlem Mochovská 
525/39, 19800 Praha 14, IČ: 28488270, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 145263, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 413/2016 dne 09.01.2017, které nabylo právní moci 
dne 08.07.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV00768664-
20171004

KAI JIE s.r.o.; Likvidace; 27375650; Evropská 529/24, 160 00 Pra-
ha 6; 04. 10. 2017; OV00768668; Likvidátor společnosti KAI JIE 
s.r.o. se sídlem Evropská 529/24, 16000 Praha 6, IČ: 27375650, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. , 
vl. , oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Měst-
ský soud v Praze č.j. 84 Cm 629/2016-5 dne 02.02.2017, které 
nabylo právní moci dne 29.06.2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 
11000 Praha 1. OV00768668-20171004

TRADE 2009 s.r.o.; Likvidace; 28769937; náměstí Přátelství 
1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 15; 04. 10. 2017; OV00768666; 
Likvidátor společnosti TRADE 2009 s.r.o. se sídlem náměstí Přá-
telství 1518/4, 10200 Praha 15, IČ: 28769937, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 189804, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 1016/2017 dne 14.06.2017, které na-
bylo právní moci dne 25.07.2017, zrušuje a nařizuje se její likvi-
dace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV00768666-20171004

Jednotná organizace zdravotně postižených, Místní organizace 
Trutnov v likvidaci; Likvidace; 75019426; Horská 116, Trutnov, 
PSČ 541 02; 04. 10. 2017; OV00807557; Jednotná organiza-
ce zdravotně postižených, Místní organizace Trutnov v likvidaci 
se sídlem: Horská 116, Trutnov 541 02, IČ: 75019426 zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 
Králové, spisová značka: L 8867 Jednotná organizace zdravotně 
postižených, Místní organizace Trutnov v likvidaci oznamuje, že 
dne 6. 5. 2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána paní Věra Novotná, bytem Libušinka 403 Trutnov 541 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své požadavky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00807557-20171004

Philadelphia Group CZ, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25883020; 
Praha 1 - Nové Město, Vladislavova 46/3, PSČ 110 00; 04. 10. 

2017; OV00768648; Oznámení o změně v osobě likvidátora 
společnosti Philadelphia Group CZ, s.r.o. v likvidaci Oznámení 
o vstupu společnosti Philadelphia Group CZ, s.r.o. v likvidaci 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o jmenování likvi-
dátora společnosti Philadelphia Group CZ, s.r.o. v likvidaci se 
sídlem Praha 1 – Nové Město, Vladislavova 46/3, PSČ 11000, 
IČ: 25883020, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 157877, a jmenoval likvi-
dátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti Philadelphia Group CZ, s.r.o. v likvidaci 
OV00768648-20171004

DPD Praha, s.r.o.; Likvidace; 25796381; Praha 9, Žiželická 1614, 
PSČ 190 16; 04. 10. 2017; OV00768659; Obchodní jméno: DPD 
Praha, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Žiželická 1614, Praha 9, PSČ 190 16 
IČ: 25796381 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 71049 Společnost DPD 
Praha, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 6.2.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Eva Hradecká, Holečkova 
103/31, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00768659-
20171004

PRIMER s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 46577475; 
Alžírská 1520/6, Ostrava - Poruba, PSČ 708 00; 11. 10. 2017; 
OV00828738; Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 
194/2012 - 10 ze dne 13.5.2014 byla společnost PRIMER s.r.o. 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
8 Cm 157/2017 - 9 ze dne 19.6.2017 byla likvidátorem jmeno-
vána Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti PRIMER s.r.o. „v likvidaci, IČ: 46577475, se sídlem 
Alžírská 1520/6, 708 00 Ostrava - Poruba, aby v zákonem 
stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV00828738-
20171011

EMTIMO s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28370112; Praha 9 – 
Kbely, Hornopočernická 245/23, PSČ 197 00; 11. 10. 2017; 
OV00828739; Oznámení o vstupu společnosti EMTIMO s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti EMTIMO s.r.o. se sídlem Praha 9 – Kbely, Hornopočer-
nická 245/23, PSČ 19700, IČ: 28370112, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
136721, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Pra-
ha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti EMTIMO s.r.o. v likvidaci OV00828739-
20171011

Lékárna Olympia s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvida-
ce; 29454972; Neužilní 321, 739 21 Paskov; 11. 10. 2017; 
OV00828742; Společnost Lékárna Olympia s.r.o. &quot; v li-
kvidaci&quot; , IČ: 29454972, se sídlem Neužilní 321, 739 21 
Paskov, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Ostravě pod sp.zn. C 54735, vstoupila dne 4.10. 2017 
do likvidace, a to na základě rozhodnutí jediného společníka 
v působnosti valné hromady ze dne 4.10. 2017 o jejím zrušení 
s likvidací. Likvidátorem byl jmenován MUDr. EVA USTYANOVI-
ČOVÁ, nar. 28.3. 1963, Neužilní 321, 739 21 Paskov. Společnost 
tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky vůči společ-
nosti přihlásili v zákonné lhůtě, a to na adresu sídla společnosti 
OV00828742-20171011

MVG systém s.r.o.; Likvidace; 25431064; Barvířská 127/3, Libe-
rec III - Jeřáb, 460 07 Liberec; 11. 10. 2017; OV00828753; Li-
kvidátor společnosti MVG systém s.r.o. v likvidaci se sídlem Bar-
vířská 127/3, Liberec III - Jeřáb, 460 07 Liberec, IČ: 25431064, 
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, odd. C, vl. 17997, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem - pobočka 
v Liberci č.j. 39 Cm 135/2017 - 7 dne 30.08.2017, které nabylo 
právní moci dne 27.09.2017, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 

tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Mgr. Lucie Foffová, Hálkova 1004, Městec Králové, 289 03. 
OV00828753-20171011

FONTEVIAN s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 02070219; Praha 
1-Nové Město, Krakovská 583/9, PSČ 110 00; 11. 10. 2017; 
OV00828751; „Likvidátor společnosti FONTEVIAN s.r.o., v likvi-
daci, IČ: 02070219, se sídlem Praha 1-Nové Město, Krakovská 
583/9, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 400/2017-3, ze dne 28.2.2017, které nabylo 
právní moci dne 26.4.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV00828751-20171011

BARY plus s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25623231; Bělo-
horská 224/107, Břevnov, 169 00 Praha 6; 11. 10. 2017; 
OV00828740; Oznámení o vstupu společnosti BARY plus 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti BARY plus s.r.o. se sídlem Bělohorská 224/107, 
Břevnov,169 00 Praha 6, IČ: 25623231, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 55678, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnos-
ti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kte-
rých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti BARY plus s.r.o. v li-
kvidaci OV00828740-20171011

AVION, Bítozeves s.r.o.; Likvidace; 44569394; Bitozeves č.p. 
17, 440 01 Bitozeves „; 11. 10. 2017; OV00828735; Likvidá-
tor společnosti AVION, Bítozeves s.r.o., v likvidaci se sídlem 
Bitozeves č.p. 17, 440 01 Bitozeves, IČ: 44569394, zapsaná 
v obchodním rejstříku u odd. C, vl. 2257, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem 
č.j. 71 Cm 391/2007 dne 12.6.2017, které nabylo právní moci 
dne 28.7.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most, ID DS: nnyxtky. 
OV00828735-20171011

MIN JIN spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 63990733; Praha 3, 
U Kněžské louky 16, PSČ 130 00; 11. 10. 2017; OV00791915; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1870/2016 ze 
dne 25.7.2016, které nabylo právní moci dne 19.04.2017, byla 
společnost MIN JIN spol. s r.o., se sídlem Praha 3, U Kněžské 
louky 16, PSČ 130 00, IČ: 63990733, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00791915-
20171011

NELOX s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 49354078; Praha 4 - Háje, 
Hekrova 809/12, PSČ 149 00; 12. 10. 2017; OV00831832; 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti NELOX s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 49354078, se sídlem Praha 4 - Háje, Hekrova 
809/12, PSČ 149 00 s likvidací. Usnesením ze dne 7. 6. 2017, č. 
j. 83Cm 717/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti NELOX s.r.o. v likvidaci, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě do 26. 1. 2018 a přihlášky zaslali na adresu: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti NELOX s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 49354078, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00831832-20171012

KRAMOSTAV spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 25403494; Vele-
budice 172, 434 01 Most; 12. 10. 2017; OV00831815; Společ-
nost KRAMOSTAV spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25403494, oznamu-
je, že vstoupila dne 19.11.2013 na základě usnesení Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, č.j. 72 Cm 1/2012-11 do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována Ing. Gabriela Burzová, 
IČ: 70339791, sídlem Veleslavínská 39/48, Praha 6,16200. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adrese 
likvidátora. OV00831815-20171012



Konkursní noviny 17/2017 | 17

Danrena v.o.s. v likvidaci; Likvidace; 25317521; Těšany č.p. 396, 
PSČ 664 54; 12. 10. 2017; OV00831869; Společnost Danrena 
v.o.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 25.10.2007 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenovaná Mgr. Eva Lauko Hrtoňová. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti. OV00831869-20171012

VONESLA COMPANY s.r.o. v likvidaci ; Likvidace; 27599418; Pra-
ha 1 - Staré Město, Kaprova 42/14, PSČ 110 00; 12. 10. 2017; 
OV00831842; Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti VONESLA COMPANY s.r.o. v likvidaci, IČ: 27599418, se 
sídlem Praha 1 - Staré Město, Kaprova 42/14, PSČ 110 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 10. 7. 2017, č. j. 83Cm 1103/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti VONESLA COMPANY s.r.o. v likvidaci, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě do 26. 1. 2018 a přihlášky zaslali na adresu: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti VONESLA COMPANY 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27599418, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV00831842-20171012

Brinfli plus, s.r.o. v likvidaci ; Likvidace; 24658961; Praha 4 - Mich-
le, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00 „; 12. 10. 2017; OV00831834; 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Brinfli plus, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24658961, se sídlem Praha 4 - Michle, Jau-
risova 515/4, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 23. 
6. 2017, č. j. 83Cm 896/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti Brinfli plus, s.r.o. v likvidaci, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 26. 1. 2018 a přihlášky za-
slali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Brinfli 
plus, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24658961, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV00831834-20171012

Pane &amp;  Vino s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26492903; Praha 
1 - Nové Město, Václavské náměstí 15/835, PSČ 110 00; 12. 10. 
2017; OV00831836; Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti Pane &amp;  Vino s.r.o. v likvidaci, IČ: 26492903, 
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Václavské náměstí 15/835, 
PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 23. 6. 2017, č. j. 
83Cm 859/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti Pane &amp;  Vino s.r.o. v likvidaci, aby při-
hlásili své pohledávky ve lhůtě do 26. 1. 2018 a přihlášky zaslali 
na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Pane &amp;  
Vino s.r.o. v likvidaci, IČ: 26492903, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV00831836-20171012

SEDREX, společnost s ručením omezeným v ĺikvidaci ; Likvidace; 
48953750; Příbram III, Dlouhá 80, PSČ 261 01; 12. 10. 2017; 
OV00831844; Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti SEDREX, společnost s ručením omezeným v likvidaci, 
IČ: 48953750, se sídlem Příbram III, Dlouhá 80, PSČ 261 01 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 23. 6. 2017, č. j. 83Cm 969/2017-4 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti SEDREX, společnost s ručením omezeným v likvidaci, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 26. 1. 2018 a přihlášky zaslali 
na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti SEDREX, 
společnost s ručením omezeným v likvidaci, IČ: 48953750, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00831844-20171012

DEKARTO s.r.o. v lividaci ; Likvidace; 26012839; Tovární 112, 
537 01 Chrudim „; 12. 10. 2017; OV00831804; Společnost: DE-
KARTO s.r.o. v likvidaci Sídlo: Tovární 1112, 537 01 Chrudim 
IČ: 26012839 Společnost DEKARTO s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 02.09.2008 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Jakub Harvan, IČ: 73656607, Sídlem Sobotecká 455, 
511 01 Turnov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00831804-20171012

ALKO, spol. s r.o.; Likvidace; 25126199; Korunní 859/18, 120 00 
Praha 2; 12. 10. 2017; OV00831848; Obchodní společnost 
ALKO, spol. s r.o., IČ: 25126199, se sídlem Korunní 859/18, 
120 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 30.6.2017 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1371/2017-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost ALKO, spol. s r.o. v likvidaci podává tímto 
výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohle-
dávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Mi-
lana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, 
a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní. OV00831848-20171012

B.M.O. PRAHA, s.r.o.; Likvidace; 26137470; Potoční 394/10, 
160 00 Praha 6; 12. 10. 2017; OV00831852; Obchodní spo-
lečnost B.M.O. PRAHA, s.r.o., IČ: 26137470, se sídlem Potoč-

ní 394/10, 160 00 Praha 6 oznamuje, že se ke dni 18.5.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
862/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost B.M.O. PRAHA, s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00831852-20171012

BOYDE s.r.o.; Likvidace; 01450069; Martinická 987/3, 197 00 
Praha 9; 12. 10. 2017; OV00831853; Obchodní společnost 
BOYDE s.r.o., IČ: 01450069, se sídlem Martinická 987/3, 197 00 
Praha 9 oznamuje, že se ke dni 29.5.2017 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 971/2017-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost BOYDE s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00831853-20171012

ČERNOSTAV s.r.o.; Likvidace; 29100488; Vyšehradská 1349/2, 
128 00 Praha 2; 12. 10. 2017; OV00831855; Obchodní spo-
lečnost ČERNOSTAV s.r.o., IČ: 29100488, se sídlem Vyšehrad-
ská 1349/2, 128 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 18.7.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1442/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost ČERNOSTAV s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00831855-20171012

KIRKBAY ASSURANCE, a.s.; Likvidace; 26705214; Hybernská 
1000/8, 110 00 Praha 1; 12. 10. 2017; OV00831861; Obchodní 
společnost KIRKBAY ASSURANCE, a.s., IČ: 26705214, se síd-
lem Hybernská 1000/8, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 
27.6.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 1318/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost KIRKBAY ASSURANCE, a.s. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00831861-20171012

Prospekty Eltrison s.r.o.; Likvidace; 28579283; Pod Habrovou 
445/3, 152 00 Praha 5; 12. 10. 2017; OV00831863; Obchod-
ní společnost Prospekty Eltrison s.r.o., IČ: 28579283, se sídlem 
Pod Habrovou 445/3, 152 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 
25.4.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 685/2017-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Prospekty Eltrison s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00831863-20171012

DUFORTEN s.r.o.; Likvidace; 02274931; Krakovská 583/9, 
110 00 Praha 1; 12. 10. 2017; OV00831856; Obchodní spo-
lečnost DUFORTEN s.r.o., IČ: 02274931, se sídlem Krakov-
ská 583/9, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 5.6.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1058/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost DUFORTEN s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00831856-20171012

SALUS-P, spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 44793871; Příbram, 
Bratří Čapků 254, PSČ 261 01; 12. 10. 2017; OV00831817; 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti SALUS-P, 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 44793871, se sídlem Příbram, Brat-
ří Čapků 254, PSČ 261 01 s likvidací. Usnesením ze dne 23. 
6. 2017, č. j. 83Cm 950/2017-4 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti SALUS-P, spol. s r.o. v likvidaci, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 26. 1. 2018 a přihlášky 
zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti SA-
LUS-P, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 44793871, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV00831817-20171012

Občanské sdružení Želešice - místo pro život, v likvidaci; Likvi-
dace; 27023435; 24. dubna 33, 664 43 Želešice; 12. 10. 2017; 
OV00831807; Obchodní jméno: Občanské sdružení Želešice 
- místo pro život, v likvidaci Sídlo: 24.dubna 33, 664 43 Že-
lešice IČ: 27023435 Zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl L, vložka 11631 Spolek Ob-
čanské sdružení Želešice - místo pro život, v likvidaci oznamu-
je, že vstoupil dne 10.5.2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Ing. Renata Chmelová, bytem 24.dubna 33, 664 43 
Želešice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky do likvidace za výše 
uvedeným spolkem, a to nejpozději do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, na adresu likvidátora. 
OV00831807-20171012

KARAS CRYSTAL MORAVIA, spol. s r.o. v likvidaci ; Likvidace; 
49454803; Praha 1 - Staré Město, Jilská 448/12, PSČ 110 00 
„; 12. 10. 2017; OV00831828; Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti KARAS CRYSTAL MORAVIA, spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 49454803, se sídlem Praha 1 - Staré Město, Jilská 
448/12, PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 20. 7. 2017, 
č. j. 83Cm 1352/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti KARAS CRYSTAL MORAVIA, spol. 
s r.o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 26. 1. 
2018 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti KARAS CRYSTAL MORAVIA, spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ: 49454803, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00831828-20171012

Zenith, spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 00570044; Praha 1 - 
Malá Strana, Míšenská 66/12, PSČ 118 00; 12. 10. 2017; 
OV00831818; Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Zenith, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 00570044, se sídlem 
Praha 1 - Malá Strana, Míšenská 66/12, PSČ 118 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 29. 6. 2017, č. j. 83Cm 642/2017-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, 
nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti Zenith, spol. 
s r.o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 26. 1. 
2018 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti Zenith, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 00570044, se síd-
lem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00831818-20171012

BOUWER s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 49357867; Praha 4 - 
Hodkovičky, Na Lysinách 457/20, PSČ 147 00; 12. 10. 2017; 
OV00831819; Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti BOUWER s.r.o. v likvidaci, IČ: 49357867, se sídlem Praha 
4 - Hodkovičky, Na Lysinách 457/20, PSČ 147 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 23. 6. 2017, č. j. 83Cm 891/2017-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, 
nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Li-
kvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti BOUWER 
s.r.o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 26. 1. 
2018 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti BOUWER s.r.o. v likvidaci, IČ: 49357867, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00831819-20171012

Victorytel Czech Republic s.r.o. v likvidaci ; Likvidace; 24153494; 
Praha 10 - Horní Měcholupy, Nad Přehradou 467, PSČ 109 00; 
12. 10. 2017; OV00831839; Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti Victorytel Czech Republic s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 24153494, se sídlem Praha 10 - Horní Měcholupy, Nad 
Přehradou 467, PSČ 109 00 s likvidací. Usnesením ze dne 27. 
6. 2017, č. j. 83Cm 1367/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti Victorytel Czech Republic s.r.o. 
v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 26. 1. 2018 
a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti Victorytel Czech Republic s.r.o. v likvidaci, IČ: 24153494, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00 OV00831839-20171012

Meridian Consulting, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26193388; Pra-
ha 1 - Nové Město, Novomlýnská 1373/5, PSČ 110 00; 12. 10. 
2017; OV00831835; Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti Meridian Consulting, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26193388, 
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Novomlýnská 1373/5, 
PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 27. 7. 2017, č. j. 
83Cm 1184/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti Meridian Consulting, s.r.o. v likvidaci, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 26. 1. 2018 a přihlášky 
zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Meri-
dian Consulting, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26193388, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00831835-20171012

CZECH DISTILLERY COMPANY,spol.s r.o. v likvidacI; Likvidace; 
46351311; Mnichovo Hradiště, Klášterská 51; 09. 10. 2017; 
OV00821552; Likvidátor společnosti CZECH DISTILLERY COM-
PANY,spol.s r.o. v likvidaci, sídlem Mnichovo Hradiště, Klášterská 
51, IČ: 46351311, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede 



Konkursní noviny 17/2017 | 18

Městský soud v Praze, odd. C, vložka 11650, oznamuje, že se 
společnost usnesením č.j. 84 Cm 404/2017 ze dne 11.5.2017, 
které nabylo právní moci dne 23.6.2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Konečný Petr, ul. Legionářská 1319/10, 779 00 
Olomouc, e-mail: advokat@ak-konecny.cz, telefon: 739 313 947, 
ID DS:3v3x6xx. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV00821552-20171009

lazar consulting s.r.o.; Likvidace; 25190733; Trojany 10, 382 72 
Dolní Dvořiště; 06. 10. 2017; OV00817293; Společnost lazar 
consulting s. r. o., se sídlem Trojany 10, 382 72 Dolní Dvořiš-
tě, IČ: 25190733 oznamuje, že na základě usnesení Krajského 
soudu v Českých Budějovicích č.j. 36 Cm 430/2017-4 ze dne 
19. 9. 2017 byla zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl stejným usnesením jmenován Ing. Pavel Vlček, se sídlem Tř. 
28. října 1476/10, 370 01 České Budějovice. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti a jiné subjekty likvidací dotčené, aby své po-
hledávky, popřípadě jiná práva, přihlásili do tří měsíců od zveřej-
nění této výzvy na adresu likvidátora společnosti. OV00817293-
20171006

DanStar s.r.o.; Likvidace; 25851357; Sokola Tůmy 1099/1, 
709 00 Ostrava - Hulváky; 06. 10. 2017; OV00776956; Spo-
lečnost DanStar s.r.o. „v likvidaci, IČ: 25851357, se sídlem 
Sokola Tůmy 1099/1, 70900 Ostrava - Hulváky, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 
276/2015 ze dne 20.11.2015, které nabylo právní moci dne 
26.4.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00776956-20171006

NAPRAV CZ s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27436373; K dobré vodě 
142/266, 154 00 Praha 5; 06. 10. 2017; OV00776937; Společ-
nost NAPRAV CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Holyně, 
K Dobré Vodě 142/266, PSČ 15400, IČ: 27436373, oznamuje, 
že dne 30.5.2017 vstoupila do likvidace. Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 84Cm 448/2017 - 5 byl likvidátorem společ-
nosti jmenován Ing. Petr Kočárek, nar. 28.7.1969, se sídlem Pod 
Vilami 747/10, 140 00 Praha 4. V souladu s ustanovením § 
198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor všechny věřitele, aby u něj 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti. OV00776937-20171006

První maloobchodní,spol. s r.o.; Likvidace; 63984148; Praha 1 - 
Nové Město, Navrátilova 1421/11, PSČ 110 00; 06. 10. 2017; 
OV00817275; OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Společ-
nost První maloobchodní,spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 63984148, se 
sídlem Praha 1 – Nové Město, Navrátilova 1421/11, PSČ 11000 
oznamuje, že usnesením Městského soudu v Praze ze dne 3. 
srpna 2017, č.j. 84 Cm 1588/2017-6, v právní moci od 30. srpna 
2017, byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvi-
dátorem společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Lucie Kovářo-
vá, IČ: 01261657, se sídlem Korunní 2569/108, 101 00 Praha 
10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě 
na adrese sídla likvidátora Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10. 
OV00817275-20171006

TAMBO,s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 64582434; Makovského 
1336/22, 163 00 Praha 6; 06. 10. 2017; OV00776936; Společ-
nost TAMBO,s.r.o. v likvidaci, se sídlem Makovského 1336/22, 
Řepy, 163 00 Praha 6, IČ: 64582434, oznamuje, že dne 
23.2.2017 vstoupila do likvidace. Usnesením Městského soudu 
v Praze čj. 84Cm 790/2016-5 byl likvidátorem společnosti jme-
nován Ing. Petr Kočárek, nar. 28.7.1969, se sídlem Pod Vilami 
747/10, 140 00 Praha 4. V souladu s ustanovením § 198 odst. 
2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, vyzývá likvidátor všechny věřitele, aby u něj ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré pohledávky, 
které mají vůči společnosti. OV00776936-20171006

KRUBED, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25079999; Havlíčko-
va 1029/3, Nové Město, 110 00 Praha 1; 06. 10. 2017; 
OV00817276; Oznámení o vstupu společnosti KRUBED, s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnos-
ti KRUBED, s.r.o. se sídlem Havlíčkova 1029/3, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 25079999, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 47925, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 

tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti KRUBED, 
s.r.o. v likvidaci OV00817276-20171006

Polymat, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 47913924; Osvoboditelů 
182/24, Vážany, 767 01 Kroměříž; 06. 10. 2017; OV00817291; 
Obchodní jméno: Polymat, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Osvoboditelů 
182/24, Vážany, 767 01 Kroměříž IČ: 47913924 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 10180 Společnost Polymat, s.r.o. v likvidaci, IČ: 47913924 
oznamuje, že vstoupila dne 1.9.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., Velehradská 507, 
767 01 Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00817291-20171006

DRUŽSTVO BYTOVÉ JEDNOTKY 8 v likvidaci; Likvidace; 
25147277; Litavská 604/10, Čakovice, 196 00 Praha 9; 06. 10. 
2017; OV00776943; Oznámení o vstupu družstva DRUŽSTVO 
BYTOVÉ JEDNOTKY 8 do likvidace. Městský soud v Praze roz-
hodl o zrušení družstva DRUŽSTVO BYTOVÉ JEDNOTKY 8 se 
sídlem Litavská 604/10, Čakovice, 196 00 Praha 9, IČ: 25147277, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl Dr, vložka 3486, s likvidací a jmenoval likvidátorem 
družstva Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedeného družstva do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedeného družstva, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrud-
ka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedeného družstva a údaje o právních 
jednáních výše uvedeného družstva, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor družstva DRUŽSTVO BYTOVÉ JEDNOTKY 8 v likvidaci 
OV00776943-20171006

ARENT, spol. s r.o., v likvidaci; Likvidace; 60732016; Modřice 
u Brna, Brněnská 486, PSČ 664 42; 06. 10. 2017; OV00776941; 
ARENT, spol. s r.o, se sídlem Modřice u Brna, Brněnská 486, 
664 42, IČ: 60732016, zapsaná v obchodním rejstříku, vede-
ném Krajským soudem v Brně pod spisovou značkou C 17521 
oznamuje, že vstoupila dne 26.5.2010 do likvidace. Likvidátorem 
byl ustanoven MVDr. Petr Havelka, r. č. 560728/2714, 612 00, 
Brno, Berkova 2532/89. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00776941-20171006

DAT a.s., akciová společnost pro využití výpočetní techniky; Li-
kvidace; 00533262; Na Plavisku 861, 755 01 Vsetín; 06. 10. 
2017; OV00776961; Společnost DAT a.s., akciová společnost 
pro využití výpočetní techniky „v likvidaci, IČ: 00533262, se síd-
lem Na Plavisku 861, 75501 Vsetín, oznamuje, že byla na zákla-
dě usnesení Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 190/2015 ze 
dne 19.8.2015 které nabylo právní moci dne 17.1.2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00776961-20171006

EURO &amp;  WORLD TRADE s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 
29353688; Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno; 06. 10. 
2017; OV00776946; Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společ-
nosti EURO &amp;  WORLD TRADE s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 29353688, zapsa-
ná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. C, vl. 
74691, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, č.j. 50 Cm 212/2017-108, ze dne 21. 7. 2017, které 
nabylo právní moci dne 22. 8. 2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV00776946-20171006

KIOM Evrofracht servis s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25721747; 
V olšinách 803/9, Vršovice, 100 00 Praha 10; 06. 10. 2017; 
OV00776942; Společnost KIOM Evrofracht servis s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem V olšinách 803/9, Vršovice, 100 00 Praha 10, 
IČ: 25721747, oznamuje, že dne 17.10.2016 vstoupila do likvi-
dace. Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 131/2016 
– 6 byl likvidátorem společnosti jmenován Ing. Petr Kočárek, 
nar. 28.7.1969, se sídlem Pod Vilami 747/10, 140 00 Praha 4. 

V souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor 
všechny věřitele, aby u něj ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti. 
OV00776942-20171006

Anacamptis s.r.o.&quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 03977994; 
Bohumínská 252/121, 712 00 Ostrava - Muglinov; 06. 10. 
2017; OV00776949; Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
8 Cm 35/2017 - 9 ze dne 9.5.2017 byla společnost Anacamptis 
s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostra-
vě č.j. 8 Cm 35/2017 - 9 ze dne 9.5.2017 byla likvidátorem 
jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti Anacamptis s.r.o.„v likvidaci, IČ: 03977994, 
se sídlem Bohumínská 252/121, Muglinov, 712 00 Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV00776949-20171006

Czech Darts Association, spolek v likvidaci; Likvidace; 22729101; 
V Pitkovičkách 11, Pitkovice, 104 00 Praha; 06. 10. 2017; 
OV00817283; Oznámení o vstupu spolku Czech Darts Associ-
ation, spolek do likvidace Rozhodnutím členské schůze ze dne 
15.6.2017 bylo rozhodnuto o zrušení spolku Czech Darts Asso-
ciation, spolek, se sídlem V Pitkovičkách 11, Pitkovice, 104 00 
Praha, IČ: 22729101, zapsaného ve spolkovém rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 19224 (dále jen 
„Spolek), ke dni 1.7.2017 a o jeho vstupu do likvidace. Věřitelé 
Spolku se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky na adrese Spolku 
do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. Lud-
mila Šmítková, likvidátor OV00817283-20171006

CRYNEX, s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 24773239; U průhonu 
1516/32, Praha, PSČ 170 00; 06. 10. 2017; OV00776932; Firma 
CRYNEX, s.r.o., v likvidaci, se sídlem U průhonu 1516/32, Pra-
ha, 17000, IČ: 24773239, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese jmenovaného likvidátora: OLEG SILCHENKO, Minsk, 
Kazimirovskaya 21, Běloruská republika OV00776932-20171006

F A M T O N, s.r.o. v likvidaci ; Likvidace; 25745026; Jindřiš-
ská 898/11, Nové Město, 110 00 Praha 1 „; 06. 10. 2017; 
OV00776935; OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Společ-
nost F A M T O N, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25745026, se sídlem 
Jindřišská 898/11, 110 00 Praha 1 - Nové Město, oznamuje, 
že usnesením Městského soudu v Praze ze dne 4.7.2017, č.j. 
84 Cm 1236/2017-6, v právní moci od 5.8.2017, byla společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Lucie Kovářová, IČ: 01261657, se sídlem 
Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora Korunní 
2569/108, 101 00 Praha 10. OV00776935-20171006

Okresní podnik služeb Zlín,s.p. v likvidaci; Likvidace; 00159638; 
Zlín, Kvítková 4703, PSČ 760 01; 06. 10. 2017; OV00817290; 
Rada města Zlína odsouhlasila vyhlášení likvidace státního pod-
niku Okresní podnik služeb Zlín,s.p. v likvidaci, IČ: 00159638 
ke dni 01.12.1991. Likvidátorem je aktuálně jmenován Václav 
Petrásek, nar. 04.05.1976, bydliště 763 16 Lukoveček, Sýkoří 
158. Tímto vyzývám věřitele státního podniku Okresní podnik 
služeb Zlín,s.p. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstní-
ku, a to na adrese likvidátora Václava Petráska, bydliště 763 16 
Lukoveček, Sýkoří 158. OV00817290-20171006

BÍLÝ VLK spol. s r.o.; Likvidace; 60646462; Komenského 29, 
Strakonice II, 386 01 Strakonice; 06. 10. 2017; OV00817292; 
Společnost BÍLÝ VLK spol. s r.o., se sídlem Komenského 29, 
Strakonice II, 386 01 Strakonice, IČ: 60646462 oznamuje, že 
na základě usnesení Krajského soudu v Českých Budějovicích č.j. 
36 Cm 319/2017-13 ze dne 22. 9. 2017 byla zrušena a vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byl stejným usnesením jmenován 
Ing. Pavel Vlček, se sídlem Tř. 28. října 1476/10, 370 01 České 
Budějovice. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti a jiné subjekty 
likvidací dotčené, aby své pohledávky, popřípadě jiná práva, při-
hlásili do tří měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu likvidáto-
ra společnosti. OV00817292-20171006

POUN s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27161510; Na Příkopě 
15/583, Praha 1, PSČ 110 00; 06. 10. 2017; OV00817287; 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 822/2017 
– 5 ze dne 6.6.2017 byla zrušena společnost POUN s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 27161510, se sídlem Na Příkopě 15/583, Praha 
1, PSČ 110 00 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným 
usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelko-
vá. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Moniky 
Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním 
do datové schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV00817287-
20171006



Konkursní noviny 17/2017 | 19

Teasat s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27072746; Štěpánská 643/39, 
Praha 1, PSČ 110 00; 06. 10. 2017; OV00817285; Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 687/2017 – 5 ze 
dne 19.5.2017 byla zrušena společnost Teasat s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27072746, se sídlem Štěpánská 643/39, Praha 1, PSČ 110 00 
a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla li-
kvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 
198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří mě-
síců na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 
707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky 
likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV00817285-20171006

BOMARK INVESTMENT GROUP, s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 
25550594; Tišnovská 1519/154, Černá Pole, 614 00 Brno; 06. 
10. 2017; OV00817298; Společnost BOMARK INVESTMENT 
GROUP, s.r.o., Tišnovská 1519/154, Černá Pole, 614 00 Brno, 
IČ: 25550594 byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
35 Cm 140/2016-86 zrušena a dnem 20.6.2017 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 
71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti BOMARK 
INVESTMENT GROUP, s.r.o., v likvidaci, Tišnovská 1519/154, 
Černá Pole, 614 00 Brno, IČ: 25550594 tímto v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto sku-
tečnost a vyzývá věřitele společnosti BOMARK INVESTMENT 
GROUP, s.r.o., v likvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou tím-
to dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: 
Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. OV00817298-
20171006

BMS - Reisen, spol. s r.o.; Likvidace; 00676225; Krasnoarmejců 
2131/9, Zábřeh, 700 30 Ostrava; 06. 10. 2017; OV00776960; 
Společnost BMS - Reisen, spol. s r.o. „v likvidaci, IČ: 00676225, 
se sídlem Krasnoarmejců 2131/9, Zábřeh, 70030 Ostrava, ozna-
muje, že byla na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 42 Cm 244/2016 ze dne 9.12.2016 které nabylo právní moci 
dne 23.2.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00776960-20171006

MAKLIVI s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28204832; Musílkova 
1303/22, Košíře, 150 00 Praha 5; 06. 10. 2017; OV00817280; 
&quot; Likvidátor společnosti MAKLIVI s.r.o. v likvidaci se síd-
lem Musílkova 1303/22, Košíře, 150 00 Praha 5, IČ: 28204832 
oznamuje, že tato společnost byla rozhodnutím valné hromady 
společnosti NZ 256/2017 ze dne 20.6.2017 zrušena s likvidací 
ke dni 30.6.2017 a vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto inze-
rátu na adrese Ing. Jaroslav Bastl, Kodaňská 48, 101 00 Praha 
10.&quot;  OV00817280-20171006

VAROS, spol. s r.o.; Likvidace; 25340841; Cacovická 970, 614 00 
Brno; 06. 10. 2017; OV00817281; Obchodní jméno: VAROS, 
spol. s r.o. Sídlo: Cacovická 970, 614 00 Brno IČ: 25340841 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 50Cm 106/2015-71, ze dne 
10. 8. 2017 byla obchodní společnost VAROS, spol. s r.o., se 
sídlem 614 00 Brno, Cacovická 970, IČ: 25340841 zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 9. 9. 2017. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00817281-20171006

VESNA s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 47542322; Tlustice 31, 
PSČ 268 01; 06. 10. 2017; OV00817297; &quot; Soudem 
ustanovený likvidátor oznamuje, že společnost VESNA s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 47542322, Tlustice 31, PSČ : 268 01, vstoupi-
la do likvidace, a vyzývá všechny věřitele, aby svou pohledáv-
ku v zákonné lhůtě písemně přihlásili na adresu likvidátora : 
JUDr. Pavel Krýl, CSc., Křtinská 617, 149 00 Praha 4.&quot;  
OV00817297-20171006

CAFE.COM spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 62416642; Praha 
1, Na Poříčí 1933/36, PSČ 110 00; 06. 10. 2017; OV00817277; 
Oznámení o vstupu společnosti CAFE.COM spol. s r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
CAFE.COM spol. s r.o. se sídlem Praha 1, Na Poříčí 1933/36, 
PSČ 11000, IČ: 62416642, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 32201, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 

advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti CAFE.
COM spol. s r.o. v likvidaci OV00817277-20171006

ClienTel, s.r.o.; Likvidace; 24207811; Marešova 643/6, 198 00 
Praha 9 - Černý Most; 10. 10. 2017; OV00825768; Společnost 
ClienTel, s.r.o. „v likvidaci, IČ: 24207811, se sídlem Marešova 
643/6, 19800 Praha 9 - Černý Most, oznamuje, že byla na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1096/2017 
ze dne 7.6.2017, které nabylo právní moci dne 5.7.2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00825768-20171010

ALFI plus s.r.o.; Likvidace; 63911621; Komenského 136, 386 01 
Strakonice; 10. 10. 2017; OV00825729; Likvidátor společnosti 
ALFI plus s.r.o. v likvidaci, IČ: 63911621, se sídlem Komenského 
136, 386 01 Strakonice, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského 
soudu v Českých Budějovicích v odd. C vl. 6015 oznamuje, že 
usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 306/2017-8 
byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlá-
sili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 
511/25a, 370 01 České Budějovice. OV00825729-20171010

CAVAKO s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28065841; Brandlova 53/1, 
370 06 České Budějovice; 10. 10. 2017; OV00825731; Likvidátor 
společnosti CAVAKO s.r.o. v likvidaci, IČ: 28065841, se sídlem 
Brandlova 53/1, 370 06 České Budějovice, zapsané ve veřejném 
rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích v odd. C vl. 
15212 oznamuje, že usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 
36 Cm 331/2017-11 byla společnost zrušena s likvidací. Likvidá-
tor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti 
Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. 
OV00825731-20171010

MANFREDONIA s.r.o. „v likvidaci ; Likvidace; 29368421; Třinec, 
Staré Město, Staroměstská 534, PSČ 739 61; 04. 10. 2017; 
OV00768678; MANFREDONIA s.r.o. „v likvidaci sídlo: Třinec, 
Staré Město, Staroměstská 534, PSČ: 739 61 IČ: 29368421 
Usnesením KS v Ostravě čj. 24 Cm 161/2016-8 společnost: 
MANFREDONIA s.r.o. „v likvidaci, sídlo: Třinec, Staré Město, 
Staroměstská 534, PSČ: 739 61, IČ: 29368421, vstoupila ke dni 
27.07.2017 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby 
v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřed-
nictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., 
likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek - Místek OV00768678-
20171004

NEZBEDA s.r.o. - v likvidaci; Likvidace; 26940094; Zlín, Divadelní 
3242/6, PSČ 760 01; 04. 10. 2017; OV00807563; Obchodní 
jméno: NEZBEDA s.r.o. - v likvidaci Sídlo: Zlín, Divadelní 3242/6, 
PSČ: 76001 IČ: 26940094 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka Společnost NE-
ZBEDA s.r.o. - v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 21.9.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Vítězslav Koutník, 
696 63, Žeraviny 65. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00807563-
20171004

PROSPECTUS s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 63074036; Praha 1 
- Nové Město, Senovážná 2/995, PSČ 110 00; 04. 10. 2017; 
OV00807559; Oznámení o vstupu společnosti PROSPECTUS 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti PROSPECTUS s.r.o. se sídlem Praha 1 – Nové Město, 
Senovážná 2/995, PSČ 11000, IČ: 63074036, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 36084, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 

jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvi-
dátor společnosti PROSPECTUS s.r.o. v likvidaci OV00807559-
20171004

KURATOR s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27577856; Praha 6 - 
Břevnov, Bělohorská 144/245, PSČ 169 00; 04. 10. 2017; 
OV00807572;  Obchodní jméno: KURATOR s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Praha 6 - Břevnov, Bělohorská 144/245, PSČ 16900 
IČ: 27577856 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 115014 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti korporace KU-
RATOR s.r.o. v likvidaci, IČ: 27577856, Praha 6 - Břevnov, Bě-
lohorská 144/245, PSČ 16900, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00807572-20171004

Společný česko-ruský podnik FONA, spol.s r.o.; Likvidace; 
60470852; Klíčovská 358/12, Prosek, 190 00 Praha 9 „; 04. 10. 
2017; OV00807556; Obchodní jméno: Společný česko-ruský 
podnik FONA, spol.s r.o. Sídlo: Klíčovská 358/12, 19000 Praha 
Česká republika IČ: 60470852 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Mestskeho soudu v Praze, oddíl C, vložka 25879 
Společnost Společný česko-ruský podnik FONA, spol.s r.o. ozna-
muje, že vstoupila dne 25.07.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Natalia Fofanova bytem LU7 1SF Leighton Buz-
zard, 5 Grove Road, Velka Britanie, email: natalia@flexiscan.com 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00807556-20171004

KAFI logik servis s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27239314; Hlavní 
19, Jažlovice, 251 01 Říčany; 04. 10. 2017; OV00807576;  Ob-
chodní jméno: KAFI logik servis s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hlavní 19, 
Jažlovice, 251 01 Říčany IČ: 27239314 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
106838 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto li-
kvidací společnosti korporace KAFI logik servis s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27239314 Hlavní 19, Jažlovice, 251 01 Říčany, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00807576-20171004

VIKLMAN s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28508521; Praha 4 - Krč, 
Štúrova 1701/55, PSČ 142 00; 04. 10. 2017; OV00807561; 
Oznámení o vstupu společnosti VIKLMAN s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti VIKLMAN 
s.r.o. se sídlem Praha 4 – Krč, Štúrova 1701/55, PSČ 14200, 
IČ: 28508521, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 146709, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti VIKLMAN 
s.r.o. v likvidaci OV00807561-20171004

LKW Novotný s.r.o.; Likvidace; 26098130; Chýnovská 378, 
391 11 Planá nad Lužnicí; 04. 10. 2017; OV00768658; Obchod-
ní jméno: LKW Novotný s.r.o. Sídlo: Chýnovská 378, 391 11 
Planá nad Lužnicí IČ: 26098130 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl 
C, vložka 13827. Společnost LKW Novotný s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 13. července 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. David Puffer, Fr. Šrámka 1176/29, 370 01 Čes-
ké Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00768658-20171004

Ixaris, s.r.o.; Likvidace; 24148997; Lidická 1875/40, Černá Pole, 
602 00 Brno „; 04. 10. 2017; OV00768650; Obchodní jméno: 
Ixaris, s.r.o. Sídlo: Lidická 1875/40, Černá Pole, 602 00 Brno 
IČ: 24148997 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 
249/2016-24, ze dne 10. 4. 2017, byla obchodní korporace Ix-
aris, s.r.o., se sídlem Lidická 1875/40, Černá Pole, 602 00 Brno, 



Konkursní noviny 17/2017 | 20

IČ: 24148997 zrušena s likvidací. Usnesení nabylo právní moci 
dne 10. 6. 2017. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 
298/2017-9 ze dne 11. 7. 2017, byl do funkce likvidátora sou-
dem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 
1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení 
nabylo právní moci dne 5. 9. 2017. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. OV00768650-20171004

Společnost singularistů velkousedlých, veřejná obchodní společ-
nost; Likvidace; 48529851; náměstí Míru 47, 763 16 Fryšták; 04. 
10. 2017; OV00768656; Společnost singularistů velkousedlých, 
veřejná obchodní společnost, se sídlem náměstí Míru 47, 763 16 
Fryšták, IČ: 48529851 oznamuje, že je v likvidaci. Novým likvidá-
torem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu likvidátora. OV00768656-20171004

Shiha s.r.o.; Likvidace; 26432463; U obecního dvora 793/2, 
110 00 Praha 1; 04. 10. 2017; OV00768665; Likvidátor společ-
nosti Shiha s.r.o. se sídlem U obecního dvora 793/2, 11000 Praha 
1, IČ: 26432463, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 81767, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 729/2017 dne 
31.05.2017, které nabylo právní moci dne 05.07.2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1 OV00768665-20171004

T.J.M., s.r.o.; Likvidace; 26237539; U Hřiště 294/20, Brno-Sta-
rý Lískovec, PSČ 625 00; 04. 10. 2017; OV00768635;  Ob-
chodní jméno: T.J.M., s.r.o. Sídlo: U Hřiště 294/20, Brno-Starý 
Lískovec, PSČ 625 00 IČ: 26237539 Společnost T.J.M., s.r.o., 
IČ: 26237539, se sídlem U Hřiště 294/20, Brno-Starý Lískovec, 
PSČ 625 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 39102, oznamuje, že vstoupila 
dne 15. 8. 2017 do likvidace, a to na základě Usnesení Krajského 
soudu v Brně ze dne 30.5.2017, č. j. 1 Cm 314/2015-25. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Michal Večeřa, advokát a insolvenční 
správce, se sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ: 602 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora s označením likvidace T.J.M., s.r.o., v likvidaci. 
OV00768635-20171004

LI EUROPE s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27162206; Praha 9, Tá-
línská 1003, PSČ 198 00; 04. 10. 2017; OV00768647; Druhé 
zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti LI EUROPE s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
LI EUROPE s.r.o. se sídlem Praha 9, Tálínská 1003, PSČ 19800, 
IČ: 27162206, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 101029, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti LI EURO-
PE s.r.o. v likvidaci OV00768647-20171004

BETTALE s.r.o.; Likvidace; 27376711; Mlýnská 326/13, Tr-
nitá, 602 00 Brno „; 04. 10. 2017; OV00768649; Obchodní 
jméno: BETTALE s.r.o. Sídlo: Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 00 
Brno IČ: 27376711 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 9 Cm 
180/2008-37, ze dne 24. 3. 2011, byla obchodní korporace BET-
TALE s.r.o., se sídlem Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 00 Brno, 
IČ: 27376711 zrušena s likvidací. Usnesení nabylo právní moci 
dne 8. 6. 2011. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 
93/2016 – 32 ze dne 20. 3. 2017, byl do funkce likvidátora sou-
dem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 
1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení 
nabylo právní moci dne 10. 8. 2017. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. OV00768649-20171004

Myslivecký spolek Ústaleč; Likvidace; 68781792; Ústaleč 86, 
341 42 Nalžovské Hory; 04. 10. 2017; OV00768637; Oznámení 
o vstupu do likvidace korporace Myslivecký spolek Ústaleč, se 
sídlem Ústaleč 86, 341 42 Nalžovské Hory, IČ: 68781792, za-
psaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni 
L 981. Korporace Myslivecký spolek Ústaleč v souladu s usta-
novením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zá-
koník, v platném znění, oznamuje vstup do likvidace korporace 
Myslivecký spolek Ústaleč, a to k 1.8.201. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby písemně při-
hlásili své pohledávky likvidátorovi Jindřichu Němcovi, na adresu 
korporace Ústaleč 86, 341 42 Nalžovské Hory, a to v zákonné 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého uveřejnění tohoto oznámení 
o vstupu do likvidace. Jindřich Němec, likvidátor. OV00768637-
20171004

BSP Finance Company, s.r.o.; Likvidace; 28488270; Mochovská 
525/39, 198 00 Praha 14; 04. 10. 2017; OV00768664; Likvidá-
tor společnosti BSP Finance Company, s.r.o. se sídlem Mochovská 
525/39, 19800 Praha 14, IČ: 28488270, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 145263, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 413/2016 dne 09.01.2017, které nabylo právní moci 
dne 08.07.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV00768664-
20171004

KAI JIE s.r.o.; Likvidace; 27375650; Evropská 529/24, 160 00 Pra-
ha 6; 04. 10. 2017; OV00768668; Likvidátor společnosti KAI JIE 
s.r.o. se sídlem Evropská 529/24, 16000 Praha 6, IČ: 27375650, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. , 
vl. , oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Měst-
ský soud v Praze č.j. 84 Cm 629/2016-5 dne 02.02.2017, které 
nabylo právní moci dne 29.06.2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 
11000 Praha 1. OV00768668-20171004

TRADE 2009 s.r.o.; Likvidace; 28769937; náměstí Přátelství 
1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 15; 04. 10. 2017; OV00768666; 
Likvidátor společnosti TRADE 2009 s.r.o. se sídlem náměstí Přá-
telství 1518/4, 10200 Praha 15, IČ: 28769937, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 189804, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 1016/2017 dne 14.06.2017, které na-
bylo právní moci dne 25.07.2017, zrušuje a nařizuje se její likvi-
dace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV00768666-20171004

Jednotná organizace zdravotně postižených, Místní organizace 
Trutnov v likvidaci; Likvidace; 75019426; Horská 116, Trutnov, 
PSČ 541 02; 04. 10. 2017; OV00807557; Jednotná organiza-
ce zdravotně postižených, Místní organizace Trutnov v likvidaci 
se sídlem: Horská 116, Trutnov 541 02, IČ: 75019426 zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 
Králové, spisová značka: L 8867 Jednotná organizace zdravotně 
postižených, Místní organizace Trutnov v likvidaci oznamuje, že 
dne 6. 5. 2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána paní Věra Novotná, bytem Libušinka 403 Trutnov 541 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své požadavky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00807557-20171004

Philadelphia Group CZ, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25883020; 
Praha 1 - Nové Město, Vladislavova 46/3, PSČ 110 00; 04. 10. 
2017; OV00768648; Oznámení o změně v osobě likvidátora 
společnosti Philadelphia Group CZ, s.r.o. v likvidaci Oznámení 
o vstupu společnosti Philadelphia Group CZ, s.r.o. v likvidaci 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o jmenování likvi-
dátora společnosti Philadelphia Group CZ, s.r.o. v likvidaci se 
sídlem Praha 1 – Nové Město, Vladislavova 46/3, PSČ 11000, 
IČ: 25883020, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 157877, a jmenoval likvi-
dátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti Philadelphia Group CZ, s.r.o. v likvidaci 
OV00768648-20171004

DPD Praha, s.r.o.; Likvidace; 25796381; Praha 9, Žiželická 1614, 
PSČ 190 16; 04. 10. 2017; OV00768659; Obchodní jméno: DPD 
Praha, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Žiželická 1614, Praha 9, PSČ 190 16 
IČ: 25796381 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 71049 Společnost DPD 
Praha, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 6.2.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Eva Hradecká, Holečkova 
103/31, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00768659-
20171004

DIPRO FABRIKS, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 64507335; Oldřicha 
Blažka 150, 679 02 Rájec-Jestřebí; 04. 10. 2017; OV00768654; 
Oznámení o vstupu společnosti DIPRO FABRIKS, s.r.o. do likvi-
dace. Společnost DIPRO FABRIKS, s.r.o. v likvidaci, IČ: 64507335, 
se sídlem Rájec-Jestřebí, Oldřicha Blažka 150, okres Blansko, 
PSČ 67902, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně v oddíle C, vložka 22681, byla usnesením Kraj-
ského soudu v Brně ze dne 25. 5. 2017, č. j. 9 Cm 179/2017-4, 
zrušena s likvidací. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Ing. Petr Řihák, narozen: 7. 7. 1965, bytem: Dědická 1025/33, 
Slatina, 627 00 Brno. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanské-
ho zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese likvidátora: Ing. Petr Řihák, Dědická 
1025/33, Slatina, 627 00 Brno. Ing. Petr Řihák, likvidátor společ-
nosti DIPRO FABRIKS, s.r.o. v likvidaci OV00768654-20171004

Sdružení vlastníků bytů Dlouhá 37, Nový Jičín &quot;  v likvidaci 
&quot; ; Likvidace; 70239151; Dlouhá 1794/37, 741 01 Nový 
Jičín; 05. 10. 2017; OV00772803; Obchodní jméno: Sdružení 
vlastníků bytů Dlouhá 37, Nový Jičín &quot;  v likvidaci &quot;  
Sídlo: Dlouhá 1794/37, 741 01 Nový Jičín IČ: 70239151 Zapsán 
ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl L, vložka 4703. Spolek Sdružení vlastníků bytů Dlouhá 37, 
Nový Jičín &quot; v likvidaci&quot;  oznamuje, že rozhodnutím 
členské schůze spolku vstoupil dne 11.6.2017 do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována Vendula Figarová, trvale bytem Dlou-
há 1794/37, 741 01 Nový Jičín. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Dlouhá 
1794/37, 741 01 Nový Jičín. V Novém Jičíně dne 13.9.2017. 
OV00772803-20171005

Bohemia-Solaris, spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 26739160; 
Podvinný Mlýn 2126/1, Vysočany, 190 00 Praha 9; 05. 10. 2017; 
OV00772760; Společnost Bohemia-Solaris, spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ: 26739160, se sídlem Podvinný Mlýn 2126/1, Vysočany, 
190 00 Praha 9, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 90713, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
ěstského soudu v Praze ze dne 25. 5. 2016, pod sp.zn. 83Cm 
1100/2016-6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 15. 11. 2016. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00772760-20171005

JIE LU, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 49243586; Vyžlovská 2249/48, 
Strašnice, 100 00 Praha 10; 05. 10. 2017; OV00772755; Spo-
lečnost JIE LU, s.r.o. v likvidaci, IČ: 49243586, se sídlem Vyž-
lovská 2249/48, Strašnice, 100 00 Praha 10, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 20490, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 9. 6. 2016, pod sp.zn. 83Cm 1425/2016-6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 15. 11. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00772755-20171005

LENSMAN s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 62914219; U podchodu 
826/5, Střešovice, 162 00 Praha 6; 05. 10. 2017; OV00772752; 
Společnost LENSMAN s.r.o. v likvidaci, IČ: 62914219, se sídlem 
U podchodu 826/5, Střešovice, 162 00 Praha 6, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 35371, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 2. 12. 2015, pod sp.zn. 83Cm 587/2015–7, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 10. 11. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-



Konkursní noviny 17/2017 | 21

ta &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00772752-20171005

NEMOVITOSTI CZ, spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 25256921; 
Českomoravská 1, 190 00 Praha 9; 05. 10. 2017; OV00772749; 
Společnost NEMOVITOSTI CZ, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 25256921, se sídlem Českomoravská 1, 190 00 Praha 9, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
62703, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 9. 6. 2016, pod sp.zn. 83Cm 1359/2016-6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 31. 10. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00772749-20171005

TKB GROUP s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28195264; Malkovského 
594, Letňany, 199 00 Praha 9; 05. 10. 2017; OV00772745; Spo-
lečnost TKB GROUP s.r.o. v likvidaci, IČ: 28195264, se sídlem 
Malkovského 594, Letňany, 199 00 Praha 9, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 132037, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 9. 6. 2016, pod sp.zn. 83Cm 1368/2016–6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 15. 11. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00772745-20171005

Weltmeister, s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 26972093; Poděbaby 6, 
580 01 Havlíčkův Brod; 05. 10. 2017; OV00772783; Společnost 
Weltmeister, s.r.o., IČ: 26972093, se sídlem Havlíčkův Brod – 
Poděbaby 6, oznamuje, že dnem 15. září 2017 vstoupila do li-
kvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese sídla společnosti. OV00772783-20171005

ANDA EURO s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27459551; 158 00 
Praha 5, Ovčí Hájek 2159/16; 05. 10. 2017; OV00772805; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 221/2017-5, 
ze dne 11.5.2017 byla likvidátorkou obchodní společnosti ANDA 
EURO s.r.o. v likvidaci, IČ: 27459551, se sídlem Praha 5, Ovčí 
Hájek 2159/16, jmenována Mgr. Eva Hradecká se sídlem Sacré 
Coeur, Holečkova 103/31, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné do-
tčené osoby se vyzývají aby přihlásili své pohledávky popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu sídla likvidátorky. OV00772805-
20171005

GERSIA, spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 25772708; Makovského 
1349/2a, Řepy, 163 00 Praha 6; 11. 10. 2017; OV00791936;  
Obchodní jméno: GERSIA, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Makovské-
ho 1349/2a, Řepy, 163 00 Praha 6 IČ: 25772708 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 68886 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti korporace GERSIA, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25772708 
Makovského 1349/2a, Řepy, 163 00 Praha 6, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00791936-
20171011

ZETANA GROUP s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 24779474; Karlovo 
náměstí 317/5, Nové Město, 120 00 Praha 2; 11. 10. 2017; 
OV00791937;  Obchodní jméno: ZETANA GROUP s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Karlovo náměstí 317/5, Nové Město, 120 00 Praha 
2 IČ: 24779474 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 173600 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti korporace ZETANA 
GROUP s.r.o. v likvidaci, IČ: 24779474 Karlovo náměstí 317/5, 

Nové Město, 120 00 Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00791937-20171011

J R T Ledeč s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25060619; Třeboradická 
1077/16, Kobylisy, 182 00 Praha 8; 11. 10. 2017; OV00791935;  
Obchodní jméno: J R T Ledeč s.r.o. v likvidaci Sídlo: Třeboradická 
1077/16, Kobylisy, 182 00 Praha 8 IČ: 25060619 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 46103 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti korporace J R T Ledeč s.r.o. v likvidaci, IČ: 25060619, 
Třeboradická 1077/16, Kobylisy, 182 00 Praha 8, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00791935-20171011

Manuval Computer s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28613953; Kube-
líkova 1224/42, 130 00 Praha 3; 11. 10. 2017; OV00791944;  
Obchodní jméno: Manuval Computer s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 IČ: 28613953 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 164769 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti korporace Manuval Computer s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28613953, Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00791944-20171011

Avolare, a.s. v likvidaci; Likvidace; 27627080; Praha 9 - Vysočany, 
Poděbradská 777/9, PSČ 190 00; 11. 10. 2017; OV00791939;  
Obchodní jméno: Avolare, a.s. v likvidaci Sídlo: Praha 9 - Vyso-
čany, Poděbradská 777/9, PSČ 19000 IČ: 27627080 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
B, vložka 11310 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti korporace Avolare, a.s. v likvidaci, IČ: 27627080 
Praha 9 - Vysočany, Poděbradská 777/9, PSČ 19000, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00791939-20171011

GI ANNI CZ s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28419812; Kunětická 
2534/2, Vinohrady, 120 00 Praha 2; 11. 10. 2017; OV00791940;  
Obchodní jméno: GI ANNI CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kunětická 
2534/2, Vinohrady, 120 00 Praha 2 IČ: 28419812 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 177913 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti korporace GI ANNI CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 28419812 
Kunětická 2534/2, Vinohrady, 120 00 Praha 2, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00791940-
20171011

C.S.P., s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 49703978; Praha 4, Jižní 
XV/114, PSČ 141 00; 11. 10. 2017; OV00791943;  Obchod-
ní jméno: C.S.P., s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, Jižní XV/114, 
141 00 IČ: 49703978 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 22429 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti korporace C.S.P., 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 49703978, 141 00 Praha 4 , Jižní XV/1143, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00791943-20171011

ROSE MASSAGE s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 29014361; Na Pro-
vaznici 2063/3, 150 00 Praha 5; 11. 10. 2017; OV00791942;  
Obchodní jméno: ROSE MASSAGE s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Na Provaznici 2063/3, 150 00 Praha 5 IČ: 29014361 Zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 160004 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti korporace ROSE MASSAGE s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 29014361, Na Provaznici 2063/3, 150 00 Praha 5, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00791942-20171011

SK při ZŠ Kopřivnice, ul. 17. listopadu; Likvidace; 44937512; 
Kopřivnice; 11. 10. 2017; OV00791889; Likvidátor spolku SK při 
ZŠ Kopřivnice, ul. 17. listopadu, IČ: 44937512, se sídlem Kopřiv-
nice oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. Současně vyzývá 
věřitele spolku, aby písemně přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
120 dnů na kontaktní adrese likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, 
Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový Jičín, telefon: 556 711 096, e-mail: 
advokatjahnova@seznam.cz. OV00791889-20171011

INTTHERM, s.r.o.; Likvidace; 25425668; Zeyerova 758/19, 
400 03 Ústí nad Labem; 11. 10. 2017; OV00791917; Usnese-
ním Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 466/2017-7 
ze dne 29.6.2017, které nabylo právní moci dne 22.8.2017, byla 
společnost INTTHERM, s.r.o. se sídlem 400 03 Ústí nad Labem, 
Zeyerova 758/19, IČ: 25425668, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masary-
kova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00791917-
20171011

PENACAR s.r.o.&quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 02126303; 
Sládkova 372/8, Ostrava, PSČ 702 00; 11. 10. 2017; 
OV00791933; Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 
130/2016-24 ze dne 6.3.2017 byla společnost PENACAR s.r.o. 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
29 Cm 130/2016-24 ze dne 6.3.2017 byla likvidátorem jmeno-
vána JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti PENACAR s.r.o.„v likvidaci, IČ: 02126303, se 
sídlem Sládkova 372/8, Ostrava PSČ 702 00, aby v zákonem 
stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV00791933-
20171011

ESPERA, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 49686615; Narcisová 2850/2, 
Záběhlice, 106 00 Praha 10; 11. 10. 2017; OV00791931; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 181/2017 - 
5 ze dne 9.5.2017 byla společnost ESPERA, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 49686615, se sídlem Narcisová 2850/2, Záběhlice, 106 00 
Praha 10 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 
2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00791931-20171011

FEYERIVAN v.o.s. v likvidaci; Likvidace; 25747266; Praha 4, Ol-
bramovická 709/14, PSČ 140 00; 11. 10. 2017; OV00791916; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2391/2016 ze 
dne 2.12.2016, které nabylo právní moci dne 28.04.2017, byla 
společnost FEYERIVAN v.o.s., se sídlem Praha 4, Olbramovická 
709/14, PSČ 140 00, IČ: 25747266, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopot-
ská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00791916-
20171011

RARUKIL s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27799433; Přístav-
ní 321/14, Holešovice, 170 00 Praha 7; 11. 10. 2017; 
OV00791892; Oznámení o vstupu společnosti RARUKIL s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti RARUKIL s.r.o. se sídlem Přístavní 321/14, Holešovice, 
170 00 Praha 7, IČ: 27799433, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 196941, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku ozna-
muje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá vě-
řitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti RARUKIL s.r.o. v likvidaci OV00791892-
20171011



Konkursní noviny 17/2017 | 22

RUBINSTEIN a.s. v likvidaci; Likvidace; 24818259; Praha 1 – Sta-
ré Město, Smetanovo nábřeží 327/14, PSČ 110 00; 11. 10. 2017; 
OV00791896; Oznámení o vstupu společnosti RUBINSTEIN a.s. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
RUBINSTEIN a.s. se sídlem Praha 1 – Staré Město, Smetanovo 
nábřeží 327/14, PSČ 11000, IČ: 24818259, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
177850, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
RUBINSTEIN a.s. v likvidaci OV00791896-20171011

RWL-WOHNBAU, spol. s r.o.; Likvidace; 45804672; Pra-
ha 1, Biskupský dvůr 1148/5, PSČ 110 00; 11. 10. 2017; 
OV00791891; Společnost RWL-WOHNBAU, spol. s r.o. - v li-
kvidaci, IČ: 45804672, oznamuje, že vstoupila dne 2. 9. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Alexander Nett, se 
sídlem Ječná 550/1, Praha 2, PSČ 120 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do 11.1.2018 na adrese 
likvidátora. OV00791891-20171011

&quot; MEDIMEX spol. s r.o., v likvidaci&quot; ; Likvidace; 
41030028; Lidická 1568/7, 737 01 Český Těšín; 11. 10. 2017; 
OV00791946; Oznámení Obchodní společnost &quot; MEDI-
MEX spol. s r.o., v likvidaci&quot; , se sídlem Lidická 1568/7, 
737 01 Český Těšín, IČ: 41030028, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 974 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
20.11.2015, č.j. 28 Cm 200/2015-10, které nabylo právní moci 
dne 13.01.2016, byla obchodní společnost zrušena s likvidací 
a byl jmenován likvidátor. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se tímto vyzývají, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení písemně přihlásili své pohledávky, 
a to na adresu: &quot; MEDIMEX spol. s r.o., v likvidaci&quot; 
, se sídlem Lidická 1568/7, 737 01 Český Těšín. Likvidátorem 
obchodní společnosti byl jmenován a v obchodním rejstříku za-
psán pan MUDr. Petr Paszek, a to s účinností ke dni 13.01.2016. 
OV00791946-20171011

BEMEX Prague s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25677951; Praha 1, 
Karmelitská 378/17, PSČ 110 00; 11. 10. 2017; OV00791920; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 464/2017 ze 
dne 14.6.2017, které nabylo právní moci dne 18.07.2017, byla 
společnost BEMEX Prague s.r.o., se sídlem Praha 1, Karmelitská 
378/17, PSČ 110 00, IČ: 25677951, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopot-
ská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00791920-
20171011

BIOPLYN České Budějovice s.r.o.; Likvidace; 28071484; č.p. 149, 
373 71 Hůry; 11. 10. 2017; OV00791895; Obchodní jméno: 
BIOPLYN České Budějovice s.r.o. v likvidaci Sídlo: č.p. 149, 
373 71 Hůry IČ: 28071484 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 
15582 Společnost BIOPLYN České Budějovice s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 8.9.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. JIŘÍ TINKA, dat. nar. 23. října 1963, Mírové 
nám. 58, 378 33 Nová Bystřice Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV00791895-20171011

ESSCOM s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25611569; Borovská 344, 
190 16 Praha 9; 11. 10. 2017; OV00791924; Společnost ESS-
COM s.r.o. tímto oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována JUDr. Hana Pelčáková . Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
společnosti. OV00791924-20171011

S-PROJEKT, v.o.s. v likvidaci; Likvidace; 14504413; 9. května 
678/20, Tábor, PSČ 390 02; 11. 10. 2017; OV00791945; Spo-
lečnost S-PROJEKT, v.o.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2011 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován) Jaroslav Per-
ger, U Hřiště 222, Tábor, Čekanice, 390 02. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV00791945-20171011

MYČKA MERCURY s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28083563; Krajin-
ská 33/5, 370 01 České Budějovice; 11. 10. 2017; OV00828763; 

Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor společnosti MYČKA 
MERCURY s.r.o. v likvidaci IČ: 28083563 se sídlem Krajinská 
33/5, 370 01 České Budějovice oznamuje vstup společnosti 
do likvidace usnesením Krajského soudu v Českých Budějo-
vicích ze dne 15. 8. 2017, č. j. 36 Cm 575/2016-12 Věřitelé 
společnosti a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby do 3 měsíců 
přihlásili u likvidátora své pohledávky, případně jiná práva. Ad-
resa: JUDr. Ing. Miroslav Kořenář Radniční 133/1 370 01 České 
Budějovice OV00828763-20171011

Rosika SE &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 01964453; Ví-
deňská 101/119, Dolní Heršpice, 619 00 Brno „; 11. 10. 2017; 
OV00828761; OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LI-
KVIDACE Společnost Rosika SE „v likvidaci, se sídlem Vídeňská 
101/119, Dolní Heršpice, 619 00 Brno, IČ: 01964453, společ-
nost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně oddíl H, vložka 430, oznamuje, že ke dni 30.08.2017 
vstoupila do likvidace. Valná hromada společnosti Rosika SE „v li-
kvidaci rozhodla o zrušení společnosti s likvidací dne 30.08.2017. 
Likvidátorem společnosti Rosika SE „v likvidaci byla jmenována 
paní Katarína Augustini, narozena 19.12.1983, trvale bytem 
U Dívčích hradů 308/27, Radlice, 150 00 Praha 5. Likvidátor 
vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány, které mohou být tím-
to dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
a to ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla společnosti Rosika SE „v likvidaci. OV00828761-
20171011

PRIMER s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 46577475; 
Alžírská 1520/6, Ostrava - Poruba, PSČ 708 00; 11. 10. 2017; 
OV00828738; Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 
194/2012 - 10 ze dne 13.5.2014 byla společnost PRIMER s.r.o. 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
8 Cm 157/2017 - 9 ze dne 19.6.2017 byla likvidátorem jmeno-
vána Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti PRIMER s.r.o. „v likvidaci, IČ: 46577475, se sídlem 
Alžírská 1520/6, 708 00 Ostrava - Poruba, aby v zákonem 
stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV00828738-
20171011

EMTIMO s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28370112; Praha 9 – 
Kbely, Hornopočernická 245/23, PSČ 197 00; 11. 10. 2017; 
OV00828739; Oznámení o vstupu společnosti EMTIMO s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti EMTIMO s.r.o. se sídlem Praha 9 – Kbely, Hornopočer-
nická 245/23, PSČ 19700, IČ: 28370112, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
136721, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
EMTIMO s.r.o. v likvidaci OV00828739-20171011

Lékárna Olympia s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvida-
ce; 29454972; Neužilní 321, 739 21 Paskov; 11. 10. 2017; 
OV00828742; Společnost Lékárna Olympia s.r.o. &quot; v li-
kvidaci&quot; , IČ: 29454972, se sídlem Neužilní 321, 739 21 
Paskov, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Ostravě pod sp.zn. C 54735, vstoupila dne 4.10. 2017 
do likvidace, a to na základě rozhodnutí jediného společníka 
v působnosti valné hromady ze dne 4.10. 2017 o jejím zrušení 
s likvidací. Likvidátorem byl jmenován MUDr. EVA USTYANOVI-
ČOVÁ, nar. 28.3. 1963, Neužilní 321, 739 21 Paskov. Společnost 
tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky vůči společ-
nosti přihlásili v zákonné lhůtě, a to na adresu sídla společnosti 
OV00828742-20171011

MVG systém s.r.o.; Likvidace; 25431064; Barvířská 127/3, Libe-
rec III - Jeřáb, 460 07 Liberec; 11. 10. 2017; OV00828753; Li-
kvidátor společnosti MVG systém s.r.o. v likvidaci se sídlem Bar-
vířská 127/3, Liberec III - Jeřáb, 460 07 Liberec, IČ: 25431064, 
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, odd. C, vl. 17997, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem - pobočka 
v Liberci č.j. 39 Cm 135/2017 - 7 dne 30.08.2017, které nabylo 
právní moci dne 27.09.2017, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Mgr. Lucie Foffová, Hálkova 1004, Městec Králové, 289 03. 
OV00828753-20171011

FONTEVIAN s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 02070219; Praha 
1-Nové Město, Krakovská 583/9, PSČ 110 00; 11. 10. 2017; 
OV00828751; „Likvidátor společnosti FONTEVIAN s.r.o., v likvi-

daci, IČ: 02070219, se sídlem Praha 1-Nové Město, Krakovská 
583/9, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 400/2017-3, ze dne 28.2.2017, které nabylo 
právní moci dne 26.4.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV00828751-20171011

BARY plus s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25623231; Bělohorská 
224/107, Břevnov, 169 00 Praha 6; 11. 10. 2017; OV00828740; 
Oznámení o vstupu společnosti BARY plus s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti BARY plus 
s.r.o. se sídlem Bělohorská 224/107, Břevnov,169 00 Praha 6, 
IČ: 25623231, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 55678, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti BARY plus 
s.r.o. v likvidaci OV00828740-20171011

AVION, Bítozeves s.r.o.; Likvidace; 44569394; Bitozeves č.p. 
17, 440 01 Bitozeves „; 11. 10. 2017; OV00828735; Likvidá-
tor společnosti AVION, Bítozeves s.r.o., v likvidaci se sídlem 
Bitozeves č.p. 17, 440 01 Bitozeves, IČ: 44569394, zapsaná 
v obchodním rejstříku u odd. C, vl. 2257, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem 
č.j. 71 Cm 391/2007 dne 12.6.2017, které nabylo právní moci 
dne 28.7.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most, ID DS: nnyxtky. 
OV00828735-20171011

NAPRAV CZ s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27436373; K dobré vodě 
142/266, 154 00 Praha 5; 06. 10. 2017; OV00776937; Společ-
nost NAPRAV CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Holyně, 
K Dobré Vodě 142/266, PSČ 15400, IČ: 27436373, oznamuje, 
že dne 30.5.2017 vstoupila do likvidace. Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 84Cm 448/2017 - 5 byl likvidátorem společ-
nosti jmenován Ing. Petr Kočárek, nar. 28.7.1969, se sídlem Pod 
Vilami 747/10, 140 00 Praha 4. V souladu s ustanovením § 
198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor všechny věřitele, aby u něj 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti. OV00776937-20171006

První maloobchodní,spol. s r.o.; Likvidace; 63984148; Praha 1 - 
Nové Město, Navrátilova 1421/11, PSČ 110 00; 06. 10. 2017; 
OV00817275; OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Společ-
nost První maloobchodní,spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 63984148, se 
sídlem Praha 1 – Nové Město, Navrátilova 1421/11, PSČ 11000 
oznamuje, že usnesením Městského soudu v Praze ze dne 3. 
srpna 2017, č.j. 84 Cm 1588/2017-6, v právní moci od 30. srpna 
2017, byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvi-
dátorem společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Lucie Kovářo-
vá, IČ: 01261657, se sídlem Korunní 2569/108, 101 00 Praha 
10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě 
na adrese sídla likvidátora Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10. 
OV00817275-20171006

TAMBO,s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 64582434; Makovského 
1336/22, 163 00 Praha 6; 06. 10. 2017; OV00776936; Společ-
nost TAMBO,s.r.o. v likvidaci, se sídlem Makovského 1336/22, 
Řepy, 163 00 Praha 6, IČ: 64582434, oznamuje, že dne 
23.2.2017 vstoupila do likvidace. Usnesením Městského soudu 
v Praze čj. 84Cm 790/2016-5 byl likvidátorem společnosti jme-
nován Ing. Petr Kočárek, nar. 28.7.1969, se sídlem Pod Vilami 
747/10, 140 00 Praha 4. V souladu s ustanovením § 198 odst. 
2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, vyzývá likvidátor všechny věřitele, aby u něj ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré pohledávky, 
které mají vůči společnosti. OV00776936-20171006

KRUBED, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25079999; Havlíčko-
va 1029/3, Nové Město, 110 00 Praha 1; 06. 10. 2017; 
OV00817276; Oznámení o vstupu společnosti KRUBED, s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnos-
ti KRUBED, s.r.o. se sídlem Havlíčkova 1029/3, Nové Město, 



Konkursní noviny 17/2017 | 23

110 00 Praha 1, IČ: 25079999, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 47925, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti KRUBED, 
s.r.o. v likvidaci OV00817276-20171006

Polymat, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 47913924; Osvoboditelů 
182/24, Vážany, 767 01 Kroměříž; 06. 10. 2017; OV00817291; 
Obchodní jméno: Polymat, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Osvobodite-
lů 182/24, Vážany, 767 01 Kroměříž IČ: 47913924 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 10180 Společnost Polymat, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 47913924 oznamuje, že vstoupila dne 1.9.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., 
Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00817291-20171006

DRUŽSTVO BYTOVÉ JEDNOTKY 8 v likvidaci; Likvidace; 
25147277; Litavská 604/10, Čakovice, 196 00 Praha 9; 06. 10. 
2017; OV00776943; Oznámení o vstupu družstva DRUŽSTVO 
BYTOVÉ JEDNOTKY 8 do likvidace. Městský soud v Praze roz-
hodl o zrušení družstva DRUŽSTVO BYTOVÉ JEDNOTKY 8 se 
sídlem Litavská 604/10, Čakovice, 196 00 Praha 9, IČ: 25147277, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl Dr, vložka 3486, s likvidací a jmenoval likvidátorem 
družstva Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedeného družstva do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedeného družstva, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrud-
ka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedeného družstva a údaje o právních 
jednáních výše uvedeného družstva, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor družstva DRUŽSTVO BYTOVÉ JEDNOTKY 8 v likvidaci 
OV00776943-20171006

ARENT, spol. s r.o., v likvidaci; Likvidace; 60732016; Modřice 
u Brna, Brněnská 486, PSČ 664 42; 06. 10. 2017; OV00776941; 
ARENT, spol. s r.o, se sídlem Modřice u Brna, Brněnská 486, 
664 42, IČ: 60732016, zapsaná v obchodním rejstříku, vede-
ném Krajským soudem v Brně pod spisovou značkou C 17521 
oznamuje, že vstoupila dne 26.5.2010 do likvidace. Likvidátorem 
byl ustanoven MVDr. Petr Havelka, r. č. 560728/2714, 612 00, 
Brno, Berkova 2532/89. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00776941-20171006

DAT a.s., akciová společnost pro využití výpočetní techniky; Li-
kvidace; 00533262; Na Plavisku 861, 755 01 Vsetín; 06. 10. 
2017; OV00776961; Společnost DAT a.s., akciová společnost 
pro využití výpočetní techniky „v likvidaci, IČ: 00533262, se síd-
lem Na Plavisku 861, 75501 Vsetín, oznamuje, že byla na zákla-
dě usnesení Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 190/2015 ze 
dne 19.8.2015 které nabylo právní moci dne 17.1.2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ja-
roslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00776961-
20171006

EURO &amp;  WORLD TRADE s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 
29353688; Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno; 06. 10. 
2017; OV00776946; Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společ-
nosti EURO &amp;  WORLD TRADE s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 29353688, zapsa-
ná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. C, vl. 
74691, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, č.j. 50 Cm 212/2017-108, ze dne 21. 7. 2017, které 
nabylo právní moci dne 22. 8. 2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV00776946-20171006

KIOM Evrofracht servis s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25721747; 
V olšinách 803/9, Vršovice, 100 00 Praha 10; 06. 10. 2017; 
OV00776942; Společnost KIOM Evrofracht servis s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem V olšinách 803/9, Vršovice, 100 00 Praha 10, 
IČ: 25721747, oznamuje, že dne 17.10.2016 vstoupila do likvi-
dace. Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 131/2016 
– 6 byl likvidátorem společnosti jmenován Ing. Petr Kočárek, 
nar. 28.7.1969, se sídlem Pod Vilami 747/10, 140 00 Praha 4. 
V souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor 
všechny věřitele, aby u něj ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti. 
OV00776942-20171006

Anacamptis s.r.o.&quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 03977994; 
Bohumínská 252/121, 712 00 Ostrava - Muglinov; 06. 10. 
2017; OV00776949; Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
8 Cm 35/2017 - 9 ze dne 9.5.2017 byla společnost Anacamptis 
s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostra-
vě č.j. 8 Cm 35/2017 - 9 ze dne 9.5.2017 byla likvidátorem 
jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti Anacamptis s.r.o.„v likvidaci, IČ: 03977994, 
se sídlem Bohumínská 252/121, Muglinov, 712 00 Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV00776949-20171006

Czech Darts Association, spolek v likvidaci; Likvidace; 22729101; 
V Pitkovičkách 11, Pitkovice, 104 00 Praha; 06. 10. 2017; 
OV00817283; Oznámení o vstupu spolku Czech Darts Associ-
ation, spolek do likvidace Rozhodnutím členské schůze ze dne 
15.6.2017 bylo rozhodnuto o zrušení spolku Czech Darts Asso-
ciation, spolek, se sídlem V Pitkovičkách 11, Pitkovice, 104 00 
Praha, IČ: 22729101, zapsaného ve spolkovém rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 19224 (dále jen 
„Spolek), ke dni 1.7.2017 a o jeho vstupu do likvidace. Věřitelé 
Spolku se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky na adrese Spolku 
do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. Lud-
mila Šmítková, likvidátor OV00817283-20171006

CRYNEX, s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 24773239; U průhonu 
1516/32, Praha, PSČ 170 00; 06. 10. 2017; OV00776932; Firma 
CRYNEX, s.r.o., v likvidaci, se sídlem U průhonu 1516/32, Pra-
ha, 17000, IČ: 24773239, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese jmenovaného likvidátora: OLEG SILCHENKO, Minsk, 
Kazimirovskaya 21, Běloruská republika OV00776932-20171006

F A M T O N, s.r.o. v likvidaci ; Likvidace; 25745026; Jindřiš-
ská 898/11, Nové Město, 110 00 Praha 1 „; 06. 10. 2017; 
OV00776935; OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Společ-
nost F A M T O N, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25745026, se sídlem 
Jindřišská 898/11, 110 00 Praha 1 - Nové Město, oznamuje, 
že usnesením Městského soudu v Praze ze dne 4.7.2017, č.j. 
84 Cm 1236/2017-6, v právní moci od 5.8.2017, byla společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Lucie Kovářová, IČ: 01261657, se sídlem 
Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora Korunní 
2569/108, 101 00 Praha 10. OV00776935-20171006

Okresní podnik služeb Zlín,s.p. v likvidaci; Likvidace; 00159638; 
Zlín, Kvítková 4703, PSČ 760 01; 06. 10. 2017; OV00817290; 
Rada města Zlína odsouhlasila vyhlášení likvidace státního pod-
niku Okresní podnik služeb Zlín,s.p. v likvidaci, IČ: 00159638 
ke dni 01.12.1991. Likvidátorem je aktuálně jmenován Václav 
Petrásek, nar. 04.05.1976, bydliště 763 16 Lukoveček, Sýkoří 
158. Tímto vyzývám věřitele státního podniku Okresní podnik 
služeb Zlín,s.p. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstní-
ku, a to na adrese likvidátora Václava Petráska, bydliště 763 16 
Lukoveček, Sýkoří 158. OV00817290-20171006

BÍLÝ VLK spol. s r.o.; Likvidace; 60646462; Komenského 29, 
Strakonice II, 386 01 Strakonice; 06. 10. 2017; OV00817292; 
Společnost BÍLÝ VLK spol. s r.o., se sídlem Komenského 29, 
Strakonice II, 386 01 Strakonice, IČ: 60646462 oznamuje, že 
na základě usnesení Krajského soudu v Českých Budějovicích č.j. 
36 Cm 319/2017-13 ze dne 22. 9. 2017 byla zrušena a vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byl stejným usnesením jmenován 
Ing. Pavel Vlček, se sídlem Tř. 28. října 1476/10, 370 01 České 
Budějovice. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti a jiné subjekty 
likvidací dotčené, aby své pohledávky, popřípadě jiná práva, při-
hlásili do tří měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu likvidáto-
ra společnosti. OV00817292-20171006

POUN s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27161510; Na Příkopě 
15/583, Praha 1, PSČ 110 00; 06. 10. 2017; OV00817287; 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 822/2017 – 
5 ze dne 6.6.2017 byla zrušena společnost POUN s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 27161510, se sídlem Na Příkopě 15/583, Praha 1, 
PSČ 110 00 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usne-

sením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu 
s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vo-
dičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové 
schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV00817287-20171006

Teasat s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27072746; Štěpánská 
643/39, Praha 1, PSČ 110 00; 06. 10. 2017; OV00817285; 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 687/2017 
– 5 ze dne 19.5.2017 byla zrušena společnost Teasat s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27072746, se sídlem Štěpánská 643/39, Praha 
1, PSČ 110 00 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným 
usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelko-
vá. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Moniky 
Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním 
do datové schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV00817285-
20171006

BOMARK INVESTMENT GROUP, s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 
25550594; Tišnovská 1519/154, Černá Pole, 614 00 Brno; 06. 
10. 2017; OV00817298; Společnost BOMARK INVESTMENT 
GROUP, s.r.o., Tišnovská 1519/154, Černá Pole, 614 00 Brno, 
IČ: 25550594 byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
35 Cm 140/2016-86 zrušena a dnem 20.6.2017 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 
71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti BOMARK 
INVESTMENT GROUP, s.r.o., v likvidaci, Tišnovská 1519/154, 
Černá Pole, 614 00 Brno, IČ: 25550594 tímto v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto sku-
tečnost a vyzývá věřitele společnosti BOMARK INVESTMENT 
GROUP, s.r.o., v likvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou tím-
to dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: 
Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. OV00817298-
20171006

BMS - Reisen, spol. s r.o.; Likvidace; 00676225; Krasnoarmejců 
2131/9, Zábřeh, 700 30 Ostrava; 06. 10. 2017; OV00776960; 
Společnost BMS - Reisen, spol. s r.o. „v likvidaci, IČ: 00676225, 
se sídlem Krasnoarmejců 2131/9, Zábřeh, 70030 Ostrava, ozna-
muje, že byla na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 42 Cm 244/2016 ze dne 9.12.2016 které nabylo právní moci 
dne 23.2.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00776960-20171006

MAKLIVI s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28204832; Musílkova 
1303/22, Košíře, 150 00 Praha 5; 06. 10. 2017; OV00817280; 
&quot; Likvidátor společnosti MAKLIVI s.r.o. v likvidaci se síd-
lem Musílkova 1303/22, Košíře, 150 00 Praha 5, IČ: 28204832 
oznamuje, že tato společnost byla rozhodnutím valné hromady 
společnosti NZ 256/2017 ze dne 20.6.2017 zrušena s likvidací 
ke dni 30.6.2017 a vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto inze-
rátu na adrese Ing. Jaroslav Bastl, Kodaňská 48, 101 00 Praha 
10.&quot;  OV00817280-20171006

VAROS, spol. s r.o.; Likvidace; 25340841; Cacovická 970, 614 00 
Brno; 06. 10. 2017; OV00817281; Obchodní jméno: VAROS, 
spol. s r.o. Sídlo: Cacovická 970, 614 00 Brno IČ: 25340841 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 50Cm 106/2015-71, ze dne 
10. 8. 2017 byla obchodní společnost VAROS, spol. s r.o., se 
sídlem 614 00 Brno, Cacovická 970, IČ: 25340841 zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 9. 9. 2017. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00817281-20171006

VESNA s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 47542322; Tlustice 31, 
PSČ 268 01; 06. 10. 2017; OV00817297; &quot; Soudem 
ustanovený likvidátor oznamuje, že společnost VESNA s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 47542322, Tlustice 31, PSČ : 268 01, vstoupi-
la do likvidace, a vyzývá všechny věřitele, aby svou pohledáv-
ku v zákonné lhůtě písemně přihlásili na adresu likvidátora : 
JUDr. Pavel Krýl, CSc., Křtinská 617, 149 00 Praha 4.&quot;  
OV00817297-20171006



Konkursní noviny 17/2017 | 24

CAFE.COM spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 62416642; Praha 
1, Na Poříčí 1933/36, PSČ 110 00; 06. 10. 2017; OV00817277; 
Oznámení o vstupu společnosti CAFE.COM spol. s r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
CAFE.COM spol. s r.o. se sídlem Praha 1, Na Poříčí 1933/36, 
PSČ 11000, IČ: 62416642, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 32201, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti CAFE.
COM spol. s r.o. v likvidaci OV00817277-20171006

HUMAN´S DEVELOPMENT, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 
28462769; Litevská 1174/8, Vršovice, 100 00 Praha 10; 13. 10. 
2017; OV00836456; Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
85 Cm 1610/2017-3 ze dne 1.8.2017 byla společnost HUMAN´S 
DEVELOPMENT, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28462769, se sídlem Li-
tevská 1174/8, Vršovice, 100 00 Praha 10 zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00836456-20171013

HICON CZ, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25342819; Pozořice 638, 
okres Brno-venkov, PSČ 664 07; 13. 10. 2017; OV00836450; 
Oznámení o vstupu do likvidace společnosti HICON CZ, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25342819, se sídlem Pozořice 638, okres Brno-
venkov, PSČ 66407. Likvidátor obchodní korporace HICON CZ, 
s.r.o. v likvidaci, v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., zákon o obchodních korporacích, oznamuje vstup 
obchodní korporace HICON CZ, s.r.o. v likvidaci do likvidace 
ke dni 24.8.2017. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby písemně přihlásili své pohledávky likvi-
dátorovi p. Romanu Holomkovi na adresu Nová 140/1, 664 41 
Popůvky, a to v zákonné lhůtě tří měsíců ode dne druhého uve-
řejnění tohoto oznámení o vstupu do likvidace. Roman Holomek, 
likvidátor OV00836450-20171013

Bytové družstvo Chodov -jih, v likvidaci; Likvidace; 27087441; 
Praha 4 - Chodov, Leopoldova 2040/30, PSČ 149 00; 13. 10. 
2017; OV00793630; Společnost Bytové družstvo Chodov -jih, 
v likvidaci, oznamuje, že vstoupilo dne 1. 9. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován členskou schůzí Mgr. Rostislav Kovář, 
na adrese Plzeňská 2095/150, Praha 5 - Smíchov, PSČ 150 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00793630-20171013

F L P s.r.o.; Likvidace; 62582437; Husova 8a/256, 602 00 Brno; 
13. 10. 2017; OV00793608;  Obchodní jméno: F L P s.r.o. Sídlo: 
Husova 8a/256, 602 00 Brno IČ: 62582437 Společnost F L P 
s.r.o., IČ: 62582437, se sídlem Husova 8a/256, 602 00 Brno, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 46246, oznamuje, že vstoupila dne 10. 8. 2017 
do likvidace, a to na základě Usnesení Krajského soudu v Brně 
ze dne 23. 5. 2017, č.j. 1 Cm 299/2015-35. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. David Gregor, advokát a insolvenční správce, se 
sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ: 602 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora s označením likvidace F L P s.r.o. v likvidaci. OV00793608-
20171013

Svaz postižených totalitním režimem „v likvidaci; Likvidace; 
48426865; U Mlékárny 1371/9, 737 01 Český Těšín; 13. 10. 
2017; OV00793601; Svaz postižených totalitním režimem 
„v likvidaci Sídlo: U Mlékárny 1371/9, 737 01 Český Těšín 
IČ: 48426865 Druhé oznámení o zrušení spolku s likvidací Spolek 
Svaz postižených totalitním režimem „v likvidaci, sídlem U Mlé-
kárny 1371/9, 737 01 Český Těšín, IČ: 48426865, oznamuje, že 
byl usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 27. července 
2017, č.j. 42 Cm 109/2017-9, které nabylo právní moci dne 30. 
srpna 2017, zrušen s likvidací. Současně byl tímto usnesením 
jmenován likvidátorem Mgr. Daniel Siwy, se sídlem Hlavní třída 
87/2, 737 01 Český Těšín. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání tohoto spolku 
a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to na adrese likvi-
dátora nejpozději do tří měsíců po zveřejnění druhého oznámení 
o zrušení spolku s likvidací. OV00793601-20171013

INICIA s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25059513; Puškinovo náměstí 
493/5, Bubeneč, 160 00 Praha 6; 13. 10. 2017; OV00793626; 

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 614/2016 
- 5 ze dne 7.2.2017 byla společnost INICIA s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25059513, se sídlem Puškinovo náměstí 493/5, Bubeneč, 
160 00 Praha 6 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00793626-20171013

MEDIAL servis, s. r. o.; Likvidace; 25346083; Jana Uhra 164/6, 
Veveří, 602 00 Brno „; 13. 10. 2017; OV00793605; Obchodní 
jméno: MEDIAL servis, s. r. o. Sídlo: Jana Uhra 164/6, Veveří, 
602 00 Brno IČ: 25346083 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
18 Cm 80/2017 – 13, ze dne 25. 8. 2017 byla obchodní společ-
nost MEDIAL servis, s. r. o., Jana Uhra 164/6, Veveří, 602 00 
Brno, IČ: 25346083 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 20. 9. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jme-
nován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 
se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. OV00793605-
20171013

MOTIRALI service, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 01624253; 
Chotěšovská 680/1, Letňany, 190 00 Praha 9; 13. 10. 2017; 
OV00793628; Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
1644/2017 - 3 ze dne 3.8.2017 byla společnost MOTIRALI servi-
ce, s.r.o. v likvidaci, IČ: 01624253, se sídlem Chotěšovská 680/1, 
Letňany, 190 00 Praha 9 zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00793628-20171013

REKO - Ekonomy s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 29143179; Za 
Hládkovem 680/12, Střešovice, 169 00 Praha 6; 13. 10. 2017; 
OV00793622; Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
1449/2017 - 3 ze dne 18.7.2017 byla společnost REKO - Eko-
nomy s.r.o. v likvidaci, IČ: 29143179, se sídlem Za Hládkovem 
680/12, Střešovice, 169 00 Praha 6 zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00793622-
20171013

Shurduk Group s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 24317641; Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3; 13. 10. 2017; OV00793623; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 845/2017-3 ze 
dne 17.5.2017 byla společnost Shurduk Group s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24317641, se sídlem Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00793623-20171013

RC HOTELS s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 29019478; Praha 4-Nus-
le, náměstí bratří Synků 477/10, PSČ 140 00; 13. 10. 2017; 
OV00793629; „Likvidátor společnosti RC HOTELS s.r.o., v likvi-
daci, IČ: 29019478, se sídlem Praha 4-Nusle, náměstí Bratří Syn-
ků 477/10, PSČ 140 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 82 Cm 872/2015-3, ze dne 5.8.2015, které nabylo 
právní moci dne 10.11.2015, ve spojení s usnesením Městského 
soudu v Praze, čj. 82 Cm 872/2015-35, ze dne 19.5.2017, které 
nabylo právní moci dne 22.8.2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV00793629-20171013

Home Institute s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 02049872; Osad-
ní 324/12a, Holešovice, 170 00 Praha 7; 13. 10. 2017; 
OV00836484; Zrušení společnosti Home Institute s.r.o., v li-
kvidaci, se sídlem Osadní 324/12a, Holešovice, 170 00 Pra-
ha 7, IČ: 02049872, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 214565 (dále jen 
„Společnost) - první oznámení Rozhodnutím jediného společníka 
společnosti FINEP HOLDING, SE, se sídlem Havlíčkova 1030/1, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 27927822, ze dne 27.9.2017 

vstoupila Společnost do likvidace ke dni 1.10.2017. Corporate 
Consulting a.s., likvidátor, IČ: 27395693, se sídlem Praha 8, Ka-
rolinská 661/4, PSČ 186 00, (dále jen „Likvidátor) tímto ve smys-
lu § 198 Obč. zák. vyzývá své věřitele, aby do tří měsíců ode dne 
uveřejnění druhého oznámení přihlásili své pohledávky u Likvidá-
tora na adrese společnosti RSM TACOMA a.s., se sídlem Praha 
8, Karolinská 661/4, PSČ 186 00, IČ: 63998581. Home Institute 
s.r.o., v likvidaci Corporate Consulting a.s., likvidátor zastoupený 
Barborou Brühlovou OV00836484-20171013

1. Heršpická s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27718425; Podmoráň 
182, 252 64 Úholičky; 13. 10. 2017; OV00836488;  Obchod-
ní jméno: 1. Heršpická s.r.o. v likvidaci Sídlo: Podmoráň 182, 
252 64 Úholičky IČ: 27718425 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 106838 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
korporace 1. Heršpická s.r.o. v likvidaci, Podmoráň 182, 252 64 
Úholičky, IČ: 27718425, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00836488-20171013

Cantor Truck s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 02447762; Chotěšovská 
680/1, Letňany, 190 00 Praha 9; 13. 10. 2017; OV00836490;  
Obchodní jméno: Cantor Truck s.r.o. v likvidaci Sídlo: Chotě-
šovská 680/1, Letňany, 190 00 Praha 9 IČ: 02447762 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 219541 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti korporace Cantor Truck s.r.o. v likvidaci, Chotěšov-
ská 680/1, Letňany, 190 00 Praha 9, IČ: 02447762, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00836490-20171013

VIGILANS, družstvo v likvidaci; Likvidace; 27928349; Praha 4, 
Ještědská 498, PSČ 148 00; 13. 10. 2017; OV00836493;  Ob-
chodní jméno: VIGILANS, družstvo v likvidaci Sídlo: Praha 4, Ješ-
tědská 498, PSČ 14800 IČ: 27928349 Zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 6837 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
korporace VIGILANS, družstvo v likvidaci, IČ: 27928349, Praha 
4, Ještědská 498, PSČ 14800, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00836493-20171013

INTERTOUR Prague spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 25753436; 
Křenova 439/15, 162 00 Praha 6; 13. 10. 2017; OV00836446; 
Likvidátor společnosti INTERTOUR Prague spol. s r.o. v likvida-
ci, se sídlem Křenova 439/15, 162 00 Praha 6, IČ: 25753436, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 67139 (dále jen „Společnost), tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Spo-
lečnost vstoupila do likvidace ke dni 11. 8. 2017, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 719/2016 - 5 
ze dne 23. 2. 2017, kterým byla Společnost zrušena a nařízena 
její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Michal Kalenský, 
dat. nar. 8. prosince 1986, se sídlem Madridská 762/9, Vršovice, 
101 00 Praha 10. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora 
na adresu Madridská 762/9, Vršovice, 101 00 Praha 10, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00836446-20171013

INSTITUT VENTURE s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 02226421; Ví-
tězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6; 13. 10. 2017; 
OV00836495;  Obchodní jméno: INSTITUT VENTURE s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Vítězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 
6 IČ: 02226421 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 217146 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti INSTITUT VEN-
TURE s.r.o. v likvidaci, IČ: 02226421, Vítězné náměstí 576/1, 
Dejvice, 160 00 Praha 6, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00836495-20171013



Konkursní noviny 17/2017 | 25

Duo Fortis a.s.; Likvidace; 28140826; náměstí 14. října 1307/2, 
Smíchov, 150 00 Praha 5; 13. 10. 2017; OV00836449; Oznamuji 
v souladu § 198, odstavec 1, Zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, že obchodní společnost Duo Fortis a.s., se sídlem Ná-
městí 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5 - Smíchov, IČ: 28140826, 
byla dne 4.10. 2017 rozhodnutím valné hromady společnosti 
zrušena, téhož dne vstoupila do likvidace a byl jmenován likvi-
dátor společnosti. Ten tímto vyzývá v souladu s § 198, odstavec 
2, Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku všechny věřitele 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od obdržení tohoto dopisu přihlásili své případ-
né pohledávky nebo jiná práva za uvedenou společností a to 
na adresu likvidátora: Ing. Jindřich Večeře, MBA Jiráskova 435/
IV 566 01 Vysoké Mýto Tel.: 725732688 e-mail : info@likvidace-
firem.cz OV00836449-20171013

OLONELO s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27926389; 100 00 Praha 
10, Strašnice,Korytná 47/3; 13. 10. 2017; OV00836461; Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 579/2017-5, ze dne 
19.6.2017 byla likvidátorkou obchodní společnosti OLONELO 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27926389, se sídlem 100 00 Praha 10, Straš-
nice, Korytná 47/3, jmenována Mgr. Eva Hradecká se sídlem 
Sacré Coeur, Holečkova 103/31, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné 
dotčené osoby se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě, a to na adresu sídla likvidátorky. 
OV00836461-20171013

Občanské sdružení RESTA racing; Likvidace; 22898395; 
Na Občinách 961/8, 500 09 Hradec Králové; 13. 10. 2017; 
OV00836485; Obchodní jméno: Občanské sdružení RESTA 
racing Sídlo: Na Občinách 961/8, 500 09 Hradec Králové 
IČ: 22898395 zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové 
spis. zn. L 7725 Spolek Občanské sdružení RESTA racing ozna-
muje, že vstoupil dne 01.10.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Filip Müller, Staroholická 445, 534 01 Holice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. V Hradci Králové dne 08.10.2017 
OV00836485-20171013

AGRO-SANO CS, spol. s r.o.; Likvidace; 48948454; Krásná Hora 
nad Vltavou, Bražná 6, PSČ 262 56; 13. 10. 2017; OV00836476; 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti AGRO-SA-
NO CS, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 48948454, se sídlem Krásná 
Hora nad Vltavou, Bražná 6, PSČ 262 56 s likvidací. Usnesením 
ze dne 29. 6. 2017, č. j. 83Cm 961/2017-4 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidá-
tor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti AGRO-SANO 
CS, spol. s r.o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
do 27. 1. 2018 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužo-
vá, likvidátor společnosti AGRO-SANO CS, spol. s r.o. v likvi-
daci, IČ: 48948454, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00836476-20171013

Solidor s.r.o v likvidaci; Likvidace; 45245339; Praha 7, Milady 
Horákové 28, PSČ 170 00; 13. 10. 2017; OV00836448; Ob-
chodní jméno: Solidor s.r.o. Sídlo: Milady Horákové 533/28, 
170 00 Praha 7. IČ: 4524533 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Obchodního soudu v Praze, dne 31.12.1991, oddíl 
C, vložka 6598 Společnost Solidor, s.r.o oznamuje, že vstoupila 
dne 18.9.2017 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Hana 
Počová. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese společnosti. OV00836448-20171013

Stavby Bojmany s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 24765597; Žehušice 
- Bojmany 12, PSČ 286 01; 13. 10. 2017; OV00836483; Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Stavby Bojmany 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24765597, se sídlem Žehušice - Bojmany 
12, PSČ 286 01 s likvidací. Usnesením ze dne 10. 7. 2017, č. j. 
83Cm 1071/2017-4 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti Stavby Bojmany s.r.o. v likvidaci, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě do 27. 1. 2018 a přihlášky zaslali na ad-
resu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Stavby Bojmany 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24765597, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV00836483-20171013

LIVING 4U, a.s. v likvidaci; Likvidace; 28273516; Praha 1 - 
Nové Město, Na Florenci 1055/35, PSČ 110 00; 13. 10. 2017; 
OV00836482; Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti LIVING 4U, a.s. v likvidaci, IČ: 28273516, se sídlem Praha 
1 - Nové Město, Na Florenci 1055/35, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 10. 8. 2017, č. j. 83Cm 119/2017-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti LIVING 
4U, a.s. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 27. 
1. 2018 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvi-
dátor společnosti LIVING 4U, a.s. v likvidaci, IČ: 28273516, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00836482-
20171013

Nakladatelství AURORA s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27193471; 
Praha 1 - Nové Město, Masarykovo nábřeží 2058/38, 
PSČ 110 00; 13. 10. 2017; OV00836478; Městský soud v Pra-
ze rozhodl o zrušení společnosti Nakladatelství AURORA s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27193471, se sídlem Praha 1 - Nové Město, Ma-
sarykovo nábřeží 2058/38, PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením 
ze dne 7. 6. 2017, č. j. 83Cm 794/2017-5 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidá-
tor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti Nakladatelství 
AURORA s.r.o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
do 27. 1. 2018 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti Nakladatelství AURORA s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 27193471, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00836478-20171013

Uhelné sklady Zlín, státní podnik - v likvidaci; Likvidace; 00089729; 
Zlín, Kvítková 4703, PSČ 760 01; 13. 10. 2017; OV00836459; 
Rada města Zlína odsouhlasila vyhlášení likvidace státního pod-
niku Uhelné sklady Zlín, státní podnik - v likvidaci, IČ: 00089729 
ke dni 1.4.1992. Likvidátorem je aktuálně jmenován Václav Pe-
trásek, nar. 04.05.1976, bydliště 763 16 Lukoveček, Sýkoří 158. 
Tímto vyzývám věřitele státního podniku Uhelné sklady Zlín, 
státní podnik - v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstní-
ku, a to na adrese likvidátora Václava Petráska, bydliště 763 16 
Lukoveček, Sýkoří 158. OV00836459-20171013

Jacob Fleming s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28929306; Revo-
luční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1; 13. 10. 2017; 
OV00836503; Likvidátor společnosti Jacob Fleming s.r.o. 
v likvidaci, Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 28929306, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 153761 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00836503-20171013

THZK k.s. v likvidaci; Likvidace; 64788814; Praha 4, Zdiměřická 
1451/24, PSČ 149 00; 13. 10. 2017; OV00836505; Likvidátor 
společnosti THZK k.s. v likvidaci, Praha 4, Zdiměřická 1451/24, 
PSČ 14900, IČ: 64788814, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 35981 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV00836505-20171013

NIPPON BANKING TRUST spol.s r.o. v likvidaci; Likvidace; 
48108839; Biskupcova 2444/49, Žižkov, 130 00 Praha 3; 13. 10. 
2017; OV00836506; Likvidátor společnosti NIPPON BANKING 
TRUST spol.s r.o. v likvidaci, Biskupcova 2444/49, Žižkov, 130 00 
Praha 3, IČ: 48108839, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 15925 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00836506-20171013

SUN CIRCLE, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26140446; Sokol-
ská 1795/46, Nové Město, 120 00 Praha 2; 13. 10. 2017; 
OV00836507; Likvidátor společnosti SUN CIRCLE, s.r.o. 
v likvidaci, Sokolská 1795/46, Nové Město, 120 00 Praha 2, 
IČ: 26140446, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 73791 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00836507-20171013

XERON INTERNATIONAL Spol.s r.o. v likvidaci; Likvidace; 
26435934; Praha 9 - Černý Most, Kpt. Stránského 991/10, 
PSČ 198 00; 13. 10. 2017; OV00836508; Likvidátor společnosti 
XERON INTERNATIONAL Spol.s r.o. v likvidaci, Praha 9 - Černý 
Most, Kpt. Stránského 991/10, PSČ 19800, IČ: 26435934, zapsá-
no v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 81999 oznamuje, že na základě usnesení MS 

v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřite-
le společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy při-
hlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00836508-20171013

MUSICA SACRA BEZ HRANIC v likvidaci; Likvidace; 26658020; 
Poděbradova 551, Jaroměřice nad Rokytnou, PSČ 675 51; 16. 
10. 2017; OV00841436; Oznamujeme, že spolek MUSICA 
SACRA BEZ HRANIC v likvidaci se sídlem Poděbradova 551, 
Jaroměřice nad Rokytnou, 675 51, vstoupil z rozhodnutí členské 
schůze dne 10.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Ladislav Šabacký, Jiráskova 181, Jaroměřice nad Rokytnou, 
PSČ 675 51. Vyzýváme tímto všechny věřitele spolku MUSICA 
SACRA BEZ HRANIC v likvidaci, aby v zákonné lhůtě přihlásili 
jejich pohledávky s doložením jejich výše a důvodu jejich vzniku, 
a to písemnou formou na adresu likvidátora. V Jaroměřicích nad 
Rokytnou dne 10.10.2017 OV00841436-20171016

BRILANCA, spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 00260754; Koldíno-
va 1145/4, Žižkov, 130 00 Praha 3; 16. 10. 2017; OV00798664; 
Společnost BRILANCA, spol. s r.o., IČ: 00260754, se sídlem 
Koldínova 1145/4, Žižkov, 130 00 Praha 3, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 540, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
15. 7. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 1803/2016–5, byla zrušena li-
kvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 26. 1. 
2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00798664-20171016

NEW MANDARIN, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 49683233; Praha 
7, Povltavská 48, PSČ 170 00; 16. 10. 2017; OV00798660; Spo-
lečnost NEW MANDARIN, s.r.o., IČ: 49683233, se sídlem Praha 
7, Povltavská 48, PSČ 170 00, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 22109, tímto oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 29. 1. 2016, 
pod sp.zn. 83 Cm 930/2016–6, byla zrušena likvidací. Vstup spo-
lečnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vede-
ného Městským soudem v Praze dne 16. 1. 2017. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp;  Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společ-
nosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého ozná-
mení u likvidátora na adrese: Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV00798660-20171016

O.L.N. CZ PRAGUE s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26682451; 
Vavřenova 1171/10, Braník, 142 00 Praha 4; 16. 10. 
2017; OV00798658; Společnost O.L.N. CZ PRAGUE s.r.o., 
IČ: 26682451, se sídlem Vavřenova 1171/10, Braník, 142 00 
Praha 4, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 87029, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 8. 7. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 
1892/2016–5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 9. 2. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00798658-20171016

RENTCOM, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26180880; Ječná 547/15, 
Nové Město, 120 00 Praha 2; 16. 10. 2017; OV00798657; Spo-
lečnost RENTCOM, s.r.o., IČ: 26180880, se sídlem Ječná 547/15, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 77525, tímto oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 23. 6. 2015, 
pod sp.zn. 78 Cm 208/2015–6, byla zrušena likvidací. Vstup spo-
lečnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vede-
ného Městským soudem v Praze dne 20. 2. 2017. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp;  Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společ-
nosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého ozná-
mení u likvidátora na adrese: Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV00798657-20171016



Konkursní noviny 17/2017 | 26

Themis - společnost pro podporu vývozu, a.s. v likvidaci; Likvi-
dace; 44740000; Legerova 1875/11, 120 00 Praha 2; 16. 10. 
2017; OV00798654; Společnost Themis - společnost pro pod-
poru vývozu, a.s., IČ: 44740000, se sídlem Legerova 1875/11, 
120 00 Praha 2, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 2702, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 10. 11. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 
2018/2016–9, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 17. 2. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00798654-20171016

TOWN JC s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25999290; Holečkova 
219/121, Košíře, 150 00 Praha 5; 16. 10. 2017; OV00798652; 
Společnost TOWN JC s.r.o., IČ: 25999290, se sídlem Holečkova 
219/121, Košíře, 150 00 Praha 5, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 183194, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 15. 
12. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 2321/2016–5, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodní-
ho rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 23. 2. 
2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00798652-20171016

Y &amp;  J corporation, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25704711; 
Sokolská 1795/46, Nové Město, 120 00 Praha 2; 16. 10. 
2017; OV00798648; Společnost Y &amp;  J corporation, s.r.o., 
IČ: 25704711, se sídlem Sokolská 1795/46, Nové Město, 120 00 
Praha 2, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 62762, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 8. 7. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 
1705/2016–5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 18. 1. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00798648-20171016

Novoborské reality s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27301168; Nový 
Bor, B. Egermanna 275, PSČ 473 01; 16. 10. 2017; OV00798653; 
Společnost Novoborské reality s.r.o. v likvidaci, se sídlem 473 01 
Nový Bor, B. Egermanna 275, IČ: 27301168, zapsaná v Obchod-
ním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 23324, oznamuje, že vstoupila dnem 8.9.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem společnosti byla jmenována paní Eva Šillerová, 
bytem 466 01 Jablonec nad Nisou, Opletalova 3127/18. Věřitelé 
a jiné osoby či orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky nebo jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV00798653-20171016

Východoevropští koně spol. s r.o.; Likvidace; 40755835; Otav-
ská 1796, 397 01 Písek; 16. 10. 2017; OV00798645; Obchodní 
jméno: Východoevropští koně spol. s r.o. Sídlo: Otavská 1796, 
39701 Písek IČ: 40755835 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 
535 Společnost oznamuje, že vstoupila dne 6.4.1993 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Václav Hrudka, Za Tržištěm 27, 
39806 Mirovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00798645-20171016

HASKA FAMILY GROUP s.r.o.; Likvidace; 27368661; Opletalo-
va 1683/41, Praha 1; 16. 10. 2017; OV00798672; Likvidátor 
společnosti Haska Family Group s.r.o., IČ: 27368661, (jejíž nová 
obchodní firma je Haska Family Group s.r.o. v likvidaci) se sídlem 
Praha 1, Opletalova 1683/41, PSČ 110 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
108883 oznamuje tímto v souladu s § 73 zák. č. 513/1991 Sb. 
obchodního zákoníku, že Usnesením Městského soudu v Praze 
čj. 84 CM 857/2017-5, ze dne 19. 6. 2017, které nabylo právní 
moci dne 12. 9. 2017, byla společnost zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován doc. Ing. Luboš 
Smrčka, CSc., Opatovická 17, 110 00 Praha 1. Zároveň tímto 
vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti 

přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese 
likvidátora. Doc. Ing. Luboš Smrčka, CSc. likvidátor společnosti 
OV00798672-20171016

INCA, veřejná obchodní společnost &quot; v likvidaci&quot; ; Li-
kvidace; 19011849; Karvinská 1285/23, Město, 736 01 Havířov; 
16. 10. 2017; OV00798647; Obchodní jméno: INCA, veřejná 
obchodní společnost &quot; v likvidaci&quot;  Sídlo: Karvin-
ská 1285/23, Město, 736 01 Havířov IČ: 19011849 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl AXVIII, vložka 296 Společnost INCA, veřejná obchodní 
společnost &quot; v likvidaci&quot;  oznamuje, že vstoupila 
dne 1.6.2012 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Miloslav 
Hesek, Hraniční 1906, Petřvald 73541. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00798647-20171016

Vystrčil Consulting, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26978385; Baaro-
vo nábřeží 38, 614 00 Brno; 16. 10. 2017; OV00798640; Ozna-
mujeme, že společnost Vystrčil Consulting, s.r.o., Brno, Baarovo 
nábřeží 38, IČ: 26978385, byla rozhodnutím jediného společníka 
při výkonu působnosti valné hromady zrušena s likvidací a ke dni 
1.2.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ivan 
Vystrčil. Vyzýváme všechny věřitele společnosti Vystrčil Con-
sulting, s.r.o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky s dolože-
ním jejich výše a důvodu jejich vzniku ve lhůtě do 30.1.2018. 
OV00798640-20171016

BLUE LINK s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 63072301; Mánesova 
311/13, Vinohrady, 120 00 Praha 2; 16. 10. 2017; OV00802869; 
Likvidátor společnosti BLUE LINK s.r.o. v likvidaci, Mánesova 
311/13, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 63072301, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 35865, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00802869-20171016

&quot; ZVONY 2007 z.s.&quot;  v likvidaci; Likvidace; 
28554311; č.p. 148, 588 41 Vyskytná nad Jihlavou „; 16. 10. 
2017; OV00841453; OZNÁMENÍ Likvidátorka spolku &quot; 
ZVONY 2007 z.s.&quot;  v likvidaci, se sídlem č.p. 148, 588 41 
Vyskytná nad Jihlavou, IČ: 28554311, zapsaného ve spolkovém 
rejstříku Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 12389, ozna-
muje, že na základě rozhodnutí členské schůze ze dne 6.8.2017 
vstoupil spolek ke dni 1.9.2017 do likvidace. Likvidátorka vyzývá 
věřitele spolku, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří mě-
síců po posledním oznámení v Obchodním věstníku na adrese 
likvidátorky: Mgr. Darina Čermáková, č.p. 148, 588 41 Vyskytná 
nad Jihlavou. Likvidátorka vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidovaného spolku a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. Mgr. Darina Čermáková likvidátorka spolku 
OV00841453-20171016

METIZ, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27547281; Berlínská 1491/9, 
102 00 Praha 10; 16. 10. 2017; OV00841433; METIZ, s.r.o. 
v likvidaci se sídlem Praha 10, Berlínská 1491/9, PSČ: 102 00, 
IČ: 27547281 Likvidátor společnosti METIZ, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 10, Berlínská 1491/9, PSČ 102 00, IČ: 27547281, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze odd. 
C, vl. 203328, oznamuje, že se společnost usnesením, které vy-
dal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 213/2016-6 dne 21.9.2016, 
které nabylo právní moci dne 1.11.2016, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Václav Mlnářík, Ph.D., Politických vězňů 19, 110 00 
Praha 1. OV00841433-20171016

PPP CONSTRUCTION CZ s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27946975; 
Pobřežní 667/78, 186 00 Praha 8; 16. 10. 2017; OV00841442; 
VÝZVA K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK ZA SPOLEČNOSTÍ PPP 
CONSTRUCTION CZ s.r.o. v likvidaci PPP CONSTRUCTION CZ 
s.r.o. v likvidaci se sídlem: Pobřežní 667/78, Karlín, 186 00 Pra-
ha 8 IČ: 27946975 zapsaná v obchodním rejstříku Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 128552 (dále jen „Společnost) 
V souladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
Společnost oznamuje, že dne 1.9.2017 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl zvolen Mgr. Stanislav Kubica, Vyskočilova 1566, 
Michle, 140 00 Praha 4. Věřitelé Společnosti se tímto vyzýva-
jí, aby na výše uvedené adrese likvidátora přihlásili své pohle-
dávky za Společností, a to nejpozději do 31.1.2018. V Praze 
dne 3.10.2017 Mgr. Stanislav Kubica likvidátor OV00841442-
20171016

Sdružení obyvatel domu Vídeňská 718 Pohořelice - v likvidaci; 
Likvidace; 63403030; Vídeňská 718, Pohořelice, PSČ 691 23; 16. 
10. 2017; OV00841448; Společnost Sdružení obyvatel domu 

Vídeňská 718 Pohořelice oznamuje, že vstoupila dne 1.9.2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenovaná Ilona Osičková, bytem 
Brněnská 813, Pohořelice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00841448-
20171016

Družstvo Maltézské náměstí 15 v likvidaci; Likvidace; 48030147; 
Maltézské náměstí 473/15, 118 00 Praha 1; 16. 10. 2017; 
OV00841431; Obchodní jméno: Družstvo Maltézské náměstí 15 
v likvidaci Sídlo: Praha 1, Maltézské náměstí 473/15, 118 00 
IČ: 48030147 Družstvo Maltézské náměstí 15 v likvidaci,zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl Dr, vložka 776 oznamuje, že vstoupilo dne 1.7.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována Petra Gruntová, Kišiněvská 
801/6, Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. Petra Gruntová, likvidátor 
OV00841431-20171016

Občanské sdružení AS-ROMA &quot; v likvidaci&quot; ; Likvi-
dace; 26620855; Frýdecká 602/10, 737 01 Český Těšín; 16. 10. 
2017; OV00841449; Občanské sdružení AS-ROMA „v likvidaci 
Sídlo: Frýdecká 602/10, 737 01 Český Těšín IČ: 26620855 První 
oznámení o zrušení spolku s likvidací Spolek Občanské sdružení 
AS-ROMA „v likvidaci, sídlem Frýdecká 602/10, 737 01 Český Tě-
šín, IČ: 26620855, oznamuje, že byl usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 24. srpna 2017, č.j. 42 Cm 98/2017-11, které 
nabylo právní moci dne 13. září 2017, zrušen s likvidací. Sou-
časně byl tímto usnesením jmenován likvidátorem Mgr. Daniel 
Siwy, se sídlem Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdě-
lili likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neú-
činném jednání tohoto spolku a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, a to na adrese likvidátora nejpozději do tří měsíců 
po zveřejnění druhého oznámení o zrušení spolku s likvidací. 
OV00841449-20171016

Advanced Telecom s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26777061; Praha 
1, Rytířská 401/20, PSČ 110 00; 16. 10. 2017; OV00841427; 
1. Oznámení Advanced Telecom s.r.o. v likvidaci, sídlem Praha 
1, Rytířská 401/20, PSČ 11000, IČ: 26777061, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 93048 (dále jen „společnost), oznamuje, že usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 692/2017 - 7 ze dne 
15.5.2017, které nabylo právní moci dnem 8.9.2017, byla společ-
nost zrušena s likvidací. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Michal Horák, nar. 30. března 1961, bytem Krokova 778/9, 
Nusle, 128 00 Praha 2. Společnost vyzývá všechny věřitele spo-
lečnosti, aby přihlásili své pohledávky za společností ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy, a to písemně 
k rukám likvidátora. Jedná se o prvé zveřejnění. OV00841427-
20171016

JAVOS,s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 49823515; Hořátevská 
1524/21, 288 02 Nymburk; 16. 10. 2017; OV00841435; Ozná-
mení o vstupu společnosti JAVOS,s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti JAVOS,s.r.o. se sídlem 
Hořátevská 1524/21, 288 02 Nymburk, IČ: 49823515, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 32133, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věři-
tele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi úda-
je o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních jedná-
ních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor 
společnosti JAVOS,s.r.o. v likvidaci OV00841435-20171016

DELTA servis stavby s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 29368880; 
Spolková 298/10, Zábrdovice, 602 00 Brno; 04. 10. 2017; 
OV00768652; Oznámení o likvidaci Společnost DELTA servis 
stavby s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 14.8. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován LUBOMÍR BRÁZDA, 
dat. nar. 30. srpna 1975 trvale bytem č.p. 8, 672 01 Jamolice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány doutčené touto likvidací se vyzíva-
jí, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00768652-20171004

Společenstvo hostinských živností mesta Vsetína - VSEHOST; 
Likvidace; 45211612; Vsetín; 04. 10. 2017; OV00768642; Spo-
lečnost Společenstvo hostinských živností mesta Vsetína - VSE-
HOST, IČ: 45211612, sídlem Vsetín vstoupila dne 7.8.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byla dne 7.8.2017 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00768642-20171004



Konkursní noviny 17/2017 | 27

RODIČOVSKÉ SDRUŽENÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY V BYSTŘICI - 
PASEKY; Likvidace; 02492296; Bystřice nad Olší-Paseky „; 04. 
10. 2017; OV00768640; Společnost RODIČOVSKÉ SDRUŽENÍ 
MATEŘSKÉ ŠKOLY V BYSTŘICI - PASEKY, IČ: 02492296, sídlem 
Bystřice nad Olší-Paseky vstoupila dne 1.8.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byla dne 1.8.2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, 
sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 mě-
síce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV00768640-
20171004

HART spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 48202053; Blažejov 38, 
PSČ 378 52; 04. 10. 2017; OV00807585; Společnost HART 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 48202053, se sídlem Blažejov 38, 
PSČ 378 52 oznamuje, že dnem 3.2.2005 vstoupila do likvida-
ce. Na základě této skutečnosti vyzývá likvidátor společnosti 
případné věřitele k přihlášení svých případných a průkazných 
finančních nároků u likvidátora společnosti Ing. Miroslava Hanol-
da 378 01 Lásenice 149 a to ve lhůtě 3 měsíců (dle zákona č. 
513/1991 Sb.) od zveřejnění druhé výzvy v Obchodním věstníku. 
OV00807585-20171004

ARROW systems spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 24766101; 
Praha 5 - Stodůlky, Bavorská 856/14, PSČ 155 00; 04. 10. 2017; 
OV00807565; Společnost ARROW systems spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ: 24766101, se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Bavorská 856/14, 
PSČ 15500, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 172548 vstoupila dne 14.9.2017 
do likvidace, a to na základě rozhodnutí valné hromady o jejím 
zrušení s likvidací ze dne 14.9.2017. Likvidátorem Společnosti byl 
jmenován Mgr. Ondřej Kehar, nar. 8.10.1983, bytem Radimova 
136/27, 169 00 Praha 6. Společnost ARROW systems spol. s r.o. 
v likvidaci, tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky 
vůči shora uvedené společnosti přihlásili do 31.1.2018. Přihlášky 
pohledávek je nutné zaslat na adresu Mgr. Ondřej Kehar, Na Ko-
začce 1289/7, 120 00 Praha 2. OV00807565-20171004

Bahruz Company s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 24703001; Praha 
9 - Libeň, Drahobejlova 2391/13, PSČ 190 00; 04. 10. 2017; 
OV00807560; Oznámení o vstupu společnosti Bahruz Compa-
ny s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti Bahruz Company s.r.o. se sídlem Praha 9 – Libeň, 
Drahobejlova 2391/13, PSČ 19000, IČ: 24703001, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 167348, s likvidací a jmenoval likvidátorem spo-
lečnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti Bahruz Company s.r.o. v likvidaci 
OV00807560-20171004

Brezo &amp;  Partneři s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 
27780872; Ostrava, Moravská Ostrava, Sokolská třída 1263/24, 
PSČ 702 00; 04. 10. 2017; OV00807567; Likvidátorka společ-
nosti Brezo &amp;  Partneři s.r.o. „v likvidaci, se sídlem Os-
trava-Moravská Ostrava, Sokolská třída 1263/24, PSČ 702 00, 
IČ: 27780872, JUDr. Anna Antlová, Sadová 2650/20, 70200 
Ostrava – Moravská Ostrava, oznamuje, že byla jmenovaná sou-
dem novou likvidátorkou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců na adresu pro doručování (sídlo likvi-
dátorky) Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava. 
OV00807567-20171004

KOSA POINT, s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 
29384788; Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 770/6, 
PSČ 702 00; 04. 10. 2017; OV00807568; Likvidátorka společ-
nosti KOSA POINT, s.r.o. „v likvidaci, se sídlem Ostrava, Mo-
ravská Ostrava, 28. října 770/6, PSČ 702 00, IČ: 29384788, 
JUDr. Anna Antlová, Sadová 2650/20, 70200 Ostrava – Mo-
ravská Ostrava, oznamuje, že společnost byla zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adresu pro doručování (sídlo li-
kvidátorky) Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava. 
OV00807568-20171004

Margit Invest, a.s. v likvidaci; Likvidace; 61860140; Praha 10, Ku-
bánské nám. 1323/16, PSČ 100 00; 04. 10. 2017; OV00807569;  
Obchodní jméno: Margit Invest, a.s. v likvidaci Sídlo: Praha 10, 
Kubánské nám. 1323/16, PSČ 10000 IČ: 61860140 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
B, vložka 2904 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-

torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti korporace Margit Invest, a.s. v likvidaci, 
IČ: 61860140, Praha 10, Kubánské nám. 1323/16, PSČ 10000, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00807569-20171004

KONY NET MARKETING, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28418115; 
Lyčkovo náměstí 508/7, Karlín, 186 00 Praha 8; 04. 10. 2017; 
OV00807578;  Obchodní jméno: KONY NET MARKETING, s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Lyčkovo náměstí 508/7, Karlín, 186 00 Praha 8 
IČ: 28418115 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 140084 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti korporace 
KONY NET MARKETING, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28418115, Lyč-
kovo náměstí 508/7, Karlín, 186 00 Praha 8, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00807578-
20171004

RICCO GROUP s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28496523; Kyselova 
1185/2, Kobylisy, 182 00 Praha 8; 04. 10. 2017; OV00807574;  
Obchodní jméno: RICCO GROUP s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kyselova 
1185/2, Kobylisy, 182 00 Praha 8 IČ: 28496523 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 145844 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti korporace RICCO GROUP s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28496523 Kyselova 1185/2, Kobylisy, 182 00 Praha 8, aby 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00807574-20171004

B.T.P. Věšín, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25089200; Věšín, Věšín 
174, okres Příbram, PSČ 262 43; 04. 10. 2017; OV00807558; 
Obchodní jméno: B.T.P. Věšín, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Věšín, Věšín 
174, okres Příbram, PSČ: 262 43 IČ: 25089200 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 48728. Společnost B.T.P. Věšín, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Věšín, Věšín 174, okres Příbram, PSČ: 262 43,IČ: 25089200, 
zapsaná ve veřejném rejstříku - obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 48728 oznamuje, že 
vstoupila dne 1.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
František Fous, pobytem Věšín 174, 262 43 Věšín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Vě-
šín 174, 262 43 Věšín. OV00807558-20171004

Technology Gate s.r.o.; Likvidace; 28210034; Husitská 107/3, 
130 00 Praha 3; 04. 10. 2017; OV00768667; Likvidátor spo-
lečnosti Technology Gate s.r.o. se sídlem Husitská 107/3,13000 
Praha 3, IČ: 28210034, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze odd. , vl. , oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 118/2016-11 dne 
30.05.2017, které nabylo právní moci dne 28.06.2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV00768667-20171004

DIKO, s.r.o.; Likvidace; 25334549; Dolní Loučky 9, PSČ 594 55; 
04. 10. 2017; OV00768634;  Obchodní jméno: DIKO, s.r.o. Síd-
lo: Dolní Loučky 9, PSČ 594 55 IČ: 25334549 Společnost DIKO, 
s.r.o., IČ: 25334549, se sídlem Dolní Loučky 9, PSČ: 594 55, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 26718, oznamuje, že vstoupila dne 15. 7. 2017 
do likvidace, a to na základě Usnesení Krajského soudu v Brně 
ze dne 30.5.2017, č. j. 1 Cm 334/2015-16. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Michal Večeřa, advokát a insolvenční správce, se 
sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ: 602 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora s označením likvidace DIKO, s.r.o., v likvidaci. OV00768634-
20171004

Potraviny A-VITAL spol. s.r.o. „v likvidaci; Likvidace; 48398403; 
Ostrava, Slezská Ostrava, Bohumínská 788/61, PSČ 710 00; 04. 
10. 2017; OV00768679; Potraviny A-VITAL spol. s.r.o. „v likvi-
daci sídlo: Ostrava, Slezská Ostrava, Bohumínská 788/61, PSČ: 
710 00 IČ: 48398403 Rozhodnutím jediného společníka při 
výkonu působnosti valné hromady ze dne 3.05.2017 jsem byl 
na základě plné moci ze dne 18.09.2017 ustanoven likvidátorem 

Potraviny A-VITAL spol. s.r.o. „v likvidaci sídlo: Ostrava, Slez-
ská Ostrava, Bohumínská 788/61, PSČ: 710 00 IČ: 48398403 
Vstoupila ke dni 03.05.2017 do likvidace. Vyzývám proto věři-
tele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS. ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek – 
Místek OV00768679-20171004

NARIS s.r.o.; Likvidace; 27945022; Ve žlíbku 1849/2a, 193 00 
Praha 20; 04. 10. 2017; OV00768669; Likvidátor společnosti 
NARIS s.r.o. v likvidaci se sídlem Ve žlíbku 1849/2a, 19300 Praha 
20, IČ: 27945022, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 128391, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 342/2017-5 
dne 12.05.2017, které nabylo právní moci dne 14.06.2017, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV00768669-20171004

Sinergia Praha, spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 61500313; 
Praha 2, Zahořanského 1644/3, PSČ 120 00; 05. 10. 2017; 
OV00772770; Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 75Cm 
96/2017 ze dne 18.7.2017, které nabylo právní moci dne 
23.08.2017, byla společnost Sinergia Praha, spol. s r.o., se síd-
lem Praha 2, Zahořanského 1644/3, PSČ 120 00, IČ: 61500313, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00772770-20171005

M E V H A, s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 47309181; Nová Ves 
čp. 237, PSČ 463 31; 05. 10. 2017; OV00772764; Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Oznamujeme, že společnost M 
E V H A, s.r.o., v likvidaci, IČ: 47309181, se sídlem Nová Ves čp. 
237, 463 31 Nová Ves, byla ke dni 1. 9. 2017 zrušena s likvidací, 
tj. k uvedenému datu vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována paní Krista Francůzová, nar. 19. 7. 1971, bytem Nová 
Ves čp. 237, 463 31 Nová Ves. Vyzýváme tímto ve smyslu usta-
novení § 198 občanského zákoníku všechny případné věřitele 
společnosti M E V H A, s.r.o., v likvidaci, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky s doložením jejich výše a důvodu jejich 
vzniku, a to písemnou přihláškou na adresu sídla společnosti. 
Mgr. David Hejzlar, advokát, v plné moci za M E V H A, s.r.o., 
v likvidaci OV00772764-20171005

KOANTO, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27611809; Dánská 2280, 
Kročehlavy, 272 01 Kladno; 05. 10. 2017; OV00772799; OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE A VÝZVA 
PRO VĚŘITELE KOANTO, s.r.o. v likvidaci Dánská 2280, Kro-
čehlavy, 272 01 Kladno IČ: 27611809 zapsaná u Městského 
soudu v Praze spis. zn.: C 118830 Společnost KOANTO, s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila na základě rozhodnutí valné 
hromady dne 1.7.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Jiří Liška, nar. 23.1.1979, bytem Gen. Klapálka 1635, 272 01 
Kladno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora Gen. Klapálka 1635, 272 01 
Kladno. V Kladně dne 1.9.2017 Za společnost KOANTO, s.r.o. 
v likvidaci Jiří Liška, likvidátor spol. KOANTO, s.r.o. v likvidaci 
OV00772799-20171005

BALAZ PRODUCTION CZ s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25274813; 
Praha 2, Chodská 1032/27, PSČ 120 00; 05. 10. 2017; 
OV00772738; Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 884Cm 
45/2017 - 5 ze dne 21.3.2017 byla společnost BALAZ PRODU-
CTION CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 25274813, se sídlem Praha 2, 
Chodská 1032/27, PSČ 12000 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00772738-20171005

DOSA v.o.s. v likvidaci; Likvidace; 16556674; Opletalova 1535/4, 
Nové Město, 110 00 Praha 1; 05. 10. 2017; OV00772739; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 1567/2015 
- 3 ze dne 25.11.2015 byla společnost DOSA v.o.s. v likvida-
ci, IČ: 16556674, se sídlem Opletalova 1535/4, Nové Město, 
110 00 Praha 1 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00772739-20171005

IMM Media s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28433998; U továren 
261/27, Hostivař, 102 00 Praha 10; 05. 10. 2017; OV00772736; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1408/2017-4 
ze dne 11.7.2017 byla společnost IMM Media s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28433998, se sídlem U továren 261/27, Hostivař, 102 00 



Konkursní noviny 17/2017 | 28

Praha 10 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 
2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00772736-20171005

HANA COMERC, spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 48109029; Jab-
lonecká 715, 190 16 Praha 9; 05. 10. 2017; OV00772757; Spo-
lečnost HANA COMERC, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 48109029, 
se sídlem Jablonecká 715, 190 16 Praha 9, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 15949, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 1. 7. 2016, pod sp.zn. 83Cm 1524/2016-6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 15. 11. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00772757-20171005

FISH MEDITERRANEO s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 29129443; 
Sázavská 914/8, Vinohrady, 120 00 Praha 2; 05. 10. 2017; 
OV00772797; Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
927/2017 - 4 ze dne 24.5.2017 byla společnost FISH MEDI-
TERRANEO s.r.o. v likvidaci, IČ: 29129443, se sídlem Sázavská 
914/8, Vinohrady, 120 00 Praha 2 zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV00772797-20171005

Nová Strategie s.r.o.; Likvidace; 48114600; Na Perštýně 362/2, 
110 00 Praha 1; 05. 10. 2017; OV00772777; Oznámení o zru-
šení společnosti s likvidací Společnost Nová Strategie s.r.o. se 
sídlem Praha 1, Na Perštýně 362/2, PSČ 110 00, IČ: 48114600;  
zapsaná dne 13. ledna 1993 u Městského soudu v Praze, spi-
sová značka C 16617. (&quot; Společnost&quot; ) Společnost 
oznamuje, že vstoupila dne 12. 7. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Helena Kotková, MBA, adresa: Francouzská 
80/2, 120 00 Praha 2. Společnost tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu CEAG, 
Francouzská 80/2, Praha 2. OV00772777-20171005

MinCIS, s.r.o.; Likvidace; 28338081; Demlova 972/13, 674 01 
Třebíč; 05. 10. 2017; OV00812306; Oznámení o vstupu společ-
nosti do likvidace Společnost MinCIS, s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Demlova 972/13, Třebíč, PSČ 674 01, IČ: 28338081, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
62205, oznamuje všem věřitelům vstup společnosti do likvidace 
dnem 1.10.2017. Likvidátor tímto vyzývá podle par. 198 občan-
ského zákoníku věřitele a jiné osoby a orgány dotčené likvidací 
společnosti, aby přihlásili písemně své pohledávky, popřípadě 
jiná práva vůči společnosti, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace v Obchodním věstníku, a to na adrese likvidátora: 
Josef Dyntar, Demlova 972/13, 674 01 Třebíč. OV00812306-
20171005

EVERTECH s.r.o.; Likvidace; 29140978; Sokolovská 902/240, 
190 00 Praha 9; 05. 10. 2017; OV00772796;  Obchodní jméno: 
EVERTECH s.r.o. Sídlo: Sokolovská 902/240, 190 00 Praha 9 
IČ: 29140978 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, spisová značka C 203417. Společnost 
EVERTECH s.r.o., Sokolovská 902/240, Praha 9 oznamuje, že 
vstoupila dne 1.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Robert Louda, Levského 3196/33, 143 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora OV00772796-20171005

Sweet Expres Prague s.r.o.; Likvidace; 27858014; Marešova 
643/6, 198 00 Praha 9; 05. 10. 2017; OV00772793; Obchodní 
společnost Sweet Expres Prague s.r.o., IČ: 27858014, se síd-
lem Marešova 643/6, 198 00 Praha 9 oznamuje, že se ke dni 
15.10.2015 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 1302/2015-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Sweet Expres Prague s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00772793-20171005

M-Galina,spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 25729586; Mánesova 
1643/92, Vinohrady, 120 00 Praha 2; 05. 10. 2017; OV00812279; 

Společnost M-Galina,spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25729586, se síd-
lem Mánesova 1643/92, Vinohrady, 120 00 Praha 2, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 64960, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 25. 6. 2015, pod sp.zn. 78 Cm 189/2015-7, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 28. 4. 
2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00812279-20171005

BARNAKO s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25778820; Nymburk, 
Na Fortně 191/3, PSČ 288 02; 05. 10. 2017; OV00812289; 
Obchodní korporace, obchodní firma: BARNAKO s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 25778820, se sídlem Nymburk, Na Fortně 191/3, 
PSČ 288 02, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 513/2017-4 ze dne 26. dubna 2017 zru-
šena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, 
aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své 
pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem 
Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00. OV00812289-20171005

GASLEP s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25118625; Dejvická 188/6, 
Dejvice, 160 00 Praha 6; 05. 10. 2017; OV00812295; Ob-
chodní korporace, obchodní firma: GASLEP s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25118625, se sídlem Praha 6 - Dejvice, Dejvická 188/6, 
PSČ 160 00, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 628/2016-5 ze dne 6. ledna 2017 zruše-
na a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své po-
hledávky u likvidátora korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem 
Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00. OV00812295-20171005

NOLA, společnost s ručením omezeným - v likvidaci; Likvidace; 
18225217; Dalovice, (hotel OHŘE) č.p. 240, PSČ 362 63; 05. 
10. 2017; OV00772802; Společnost NOLA, společnost s ruče-
ním omezeným - v likvidaci, se sídlem Dalovice, (hotel OHŘE) 
č.p. 240, PSČ 36263, IČ: 18225217, právnická osoba vedená 
u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 808 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Advokátní 
kancelář Vobořilová, Zábranská, Pechoušková, v.o.s. se sídlem 
U Trojice 2122/7, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně 
k rukám Likvidátora. OV00772802-20171005

ELECTRONIC RUEFACH k.s. v likvidaci; Likvidace; 25797450; 
Cukrovarská 120/32, Čakovice, 196 00 Praha 9; 05. 10. 2017; 
OV00812282; Společnost ELECTRONIC RUEFACH k.s. v likvi-
daci, IČ: 25797450, se sídlem Cukrovarská 120/32, Čakovice, 
196 00 Praha 9, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl A, vložka 37801, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 3. 2. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
135/2017-5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 31. 3. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00812282-20171005

PK Statik s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28884523; Kubelíkova 
1265/41, Žižkov, 130 00 Praha 3; 05. 10. 2017; OV00772748; 
Společnost PK Statik s.r.o. v likvidaci, IČ: 28884523, se sídlem 
Kubelíkova 1265/41, Žižkov, 130 00 Praha 3, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 151010, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 24. 5. 2016, pod sp.zn. 83Cm 765/2016-6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 15. 11. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00772748-20171005

&quot; B E K R B A&quot; , spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 
46507566; Železničního pluku 1631, 530 02 Pardubice - Višňov-
ka; 05. 10. 2017; OV00772782; &quot; B E K R B A&quot; , 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 46507566, se sídlem Železničního pluku 

1631, 530 02 Pardubice - Višňovka, oznamuje, že usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové - pobočka v Pardubicích ze dne 
14.3.2016, č.j. 44Cm 231/2006-19 byla společnost zrušena s li-
kvidací a tímto usnesením byl ustanoven likvidátorem JUDr. Vít 
Biolek, MBA. Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvidované spo-
lečnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to 
na adrese Advokátní kancelář Wildt &amp;  Biolek, Bohuslava 
Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. OV00772782-20171005

Stavební sdružení DN, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 60279036; Pra-
ha 5, Vackova 1540/2, PSČ 150 00; 05. 10. 2017; OV00772776; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 450/2017 ze 
dne 14.6.2017, které nabylo právní moci dne 15.07.2017, byla 
společnost Stavební sdružení DN, s.r.o., se sídlem Praha 5, 
Vackova 1540/2, PSČ 150 00, IČ: 60279036, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00772776-20171005

LIADONE s.r.o.; Likvidace; 01392611; Plaská 622/3, 150 00 
Praha 5; 05. 10. 2017; OV00772791; Obchodní společnost LI-
ADONE s.r.o., IČ: 01392611, se sídlem Plaská 622/3, 150 00 
Praha 5 oznamuje, že se ke dni 20.6.2017 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 1220/2017-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost LIADONE s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00772791-20171005

Alemci,s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27067220; Bryksova 761, 
198 00 Praha 9; 05. 10. 2017; OV00772762; Společnost Alem-
ci,s.r.o. v likvidaci, IČ: 27067220, se sídlem Bryksova 761, 198 00 
Praha 9, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 93842, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 9. 6. 2016, pod sp.zn. 83Cm 
1364/2016-6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 10. 11. 2016. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00772762-20171005

FPSROF, spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 25731149; Senovážné 
náměstí 977/24, Nové Město, 110 00 Praha 1; 05. 10. 2017; 
OV00812294; Obchodní korporace, obchodní firma: FPSROF, 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25731149, se sídlem Senovážné ná-
městí 977/24, Nové Město, 110 00 Praha 1, oznamuje, že byla 
rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1247/2017-6 
ze dne 25. července 2017 zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejně-
ní druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00812294-20171005

NERWEST CZ Holding s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvi-
dace; 28924797; Praha 9 - Horní Počernice, Jiřího ze Vtelna 
1731/11, PSČ 193 00; 05. 10. 2017; OV00812300; Likvidátor 
společnosti NERWEST CZ Holding s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; 
, se sídlem Jiřího ze Vtelna 1731/11, Horní Počernice, 193 00 
Praha 9, IČ: 28924797, zapsaná v obchodním rejstříku, který 
vede Městský soud v Praze odd. C, vl. 153479, oznamuje, že se 
společnost usnesením č.j. 84 Cm 548/2017-5 ze dne 25.5.2017, 
které nabylo právní moci dne 29.6.2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Petr Konečný, sídlo: Michelská 1240/72, 141 00 Praha 
4. Doručovací adresa: Legionářská 1319/10, 772 00 Olomouc, 
ID DS: 3v3x6xx. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV00812300-20171005

Špinka a spol. spol. s r.o.; Likvidace; 46351990; Nádražní 129, 
281 02 Cerhenice; 05. 10. 2017; OV00772794; Obchodní 
společnost Špinka a spol. spol. s r.o., IČ: 46351990, se síd-
lem Nádražní 129, 281 02 Cerhenice oznamuje, že se ke dni 
25.6.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 982/2016-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Špinka a spol. spol. s r.o. v likvidaci 



Konkursní noviny 17/2017 | 29

podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00772794-20171005

GALIATEX, s.r.o.; Likvidace; 64357678; Praha 7, Tusarova 
323/27; 05. 10. 2017; OV00772806; Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 84 Cm 644/2016-5, ze dne 18.1.2017 byla 
likvidátorkou obchodní společnosti GALIATEX s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 64357678, se sídlem Praha 7, Tusarova 323/27, jmenována 
Mgr. Eva Hradecká se sídlem Sacré Coeur, Holečkova 103/31, 
150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají aby 
přihlásili své pohledávky popř. jiná práva v zákonné lhůtě na ad-
resu sídla likvidátorky. OV00772806-20171005

Stestav, spol. s r.o.; Likvidace; 24798223; K Hájům 1233/2, 
155 00 Praha 5; 05. 10. 2017; OV00772792; Obchodní spo-
lečnost Stestav, spol. s r.o., IČ: 24798223, se sídlem K Hájům 
1233/2, 155 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 17.5.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
855/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Stestav, spol. s r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00772792-20171005

BARNAKO s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25778820; Nymburk, 
Na Fortně 191/3, PSČ 288 02; 05. 10. 2017; OV00812289; 
Obchodní korporace, obchodní firma: BARNAKO s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 25778820, se sídlem Nymburk, Na Fortně 191/3, 
PSČ 288 02, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 513/2017-4 ze dne 26. dubna 2017 zru-
šena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, 
aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své 
pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem 
Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00. OV00812289-20171005

GASLEP s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25118625; Dejvická 188/6, 
Dejvice, 160 00 Praha 6; 05. 10. 2017; OV00812295; Ob-
chodní korporace, obchodní firma: GASLEP s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25118625, se sídlem Praha 6 - Dejvice, Dejvická 188/6, 
PSČ 160 00, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 628/2016-5 ze dne 6. ledna 2017 zruše-
na a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své po-
hledávky u likvidátora korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem 
Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00. OV00812295-20171005

NOLA, společnost s ručením omezeným - v likvidaci; Likvidace; 
18225217; Dalovice, (hotel OHŘE) č.p. 240, PSČ 362 63; 05. 
10. 2017; OV00772802; Společnost NOLA, společnost s ruče-
ním omezeným - v likvidaci, se sídlem Dalovice, (hotel OHŘE) 
č.p. 240, PSČ 36263, IČ: 18225217, právnická osoba vedená 
u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 808 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Advokátní 
kancelář Vobořilová, Zábranská, Pechoušková, v.o.s. se sídlem 
U Trojice 2122/7, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně 
k rukám Likvidátora. OV00772802-20171005

ELECTRONIC RUEFACH k.s. v likvidaci; Likvidace; 25797450; 
Cukrovarská 120/32, Čakovice, 196 00 Praha 9; 05. 10. 2017; 
OV00812282; Společnost ELECTRONIC RUEFACH k.s. v likvi-
daci, IČ: 25797450, se sídlem Cukrovarská 120/32, Čakovice, 
196 00 Praha 9, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl A, vložka 37801, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 3. 2. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
135/2017-5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 31. 3. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00812282-20171005

PK Statik s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28884523; Kubelíkova 
1265/41, Žižkov, 130 00 Praha 3; 05. 10. 2017; OV00772748; 
Společnost PK Statik s.r.o. v likvidaci, IČ: 28884523, se sídlem 
Kubelíkova 1265/41, Žižkov, 130 00 Praha 3, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 151010, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 24. 5. 2016, pod sp.zn. 83Cm 765/2016-6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 15. 11. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-

ta &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00772748-20171005

&quot; B E K R B A&quot; , spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 
46507566; Železničního pluku 1631, 530 02 Pardubice - Višňov-
ka; 05. 10. 2017; OV00772782; &quot; B E K R B A&quot; , 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 46507566, se sídlem Železničního pluku 
1631, 530 02 Pardubice - Višňovka, oznamuje, že usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové - pobočka v Pardubicích ze dne 
14.3.2016, č.j. 44Cm 231/2006-19 byla společnost zrušena s li-
kvidací a tímto usnesením byl ustanoven likvidátorem JUDr. Vít 
Biolek, MBA. Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvidované spo-
lečnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to 
na adrese Advokátní kancelář Wildt &amp;  Biolek, Bohuslava 
Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. OV00772782-20171005

Stavební sdružení DN, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 60279036; Pra-
ha 5, Vackova 1540/2, PSČ 150 00; 05. 10. 2017; OV00772776; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 450/2017 ze 
dne 14.6.2017, které nabylo právní moci dne 15.07.2017, byla 
společnost Stavební sdružení DN, s.r.o., se sídlem Praha 5, 
Vackova 1540/2, PSČ 150 00, IČ: 60279036, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00772776-20171005

LIADONE s.r.o.; Likvidace; 01392611; Plaská 622/3, 150 00 
Praha 5; 05. 10. 2017; OV00772791; Obchodní společnost LI-
ADONE s.r.o., IČ: 01392611, se sídlem Plaská 622/3, 150 00 
Praha 5 oznamuje, že se ke dni 20.6.2017 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 1220/2017-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost LIADONE s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00772791-20171005

Alemci,s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27067220; Bryksova 761, 
198 00 Praha 9; 05. 10. 2017; OV00772762; Společnost 
Alemci,s.r.o. v likvidaci, IČ: 27067220, se sídlem Bryksova 
761, 198 00 Praha 9, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 93842, tímto oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 9. 6. 2016, 
pod sp.zn. 83Cm 1364/2016-6, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze dne 10. 11. 2016. Likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp;  
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Pra-
ha 1. OV00772762-20171005

FPSROF, spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 25731149; Senovážné 
náměstí 977/24, Nové Město, 110 00 Praha 1; 05. 10. 2017; 
OV00812294; Obchodní korporace, obchodní firma: FPSROF, 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25731149, se sídlem Senovážné ná-
městí 977/24, Nové Město, 110 00 Praha 1, oznamuje, že byla 
rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1247/2017-6 
ze dne 25. července 2017 zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejně-
ní druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00812294-20171005

NERWEST CZ Holding s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvi-
dace; 28924797; Praha 9 - Horní Počernice, Jiřího ze Vtelna 
1731/11, PSČ 193 00; 05. 10. 2017; OV00812300; Likvidátor 
společnosti NERWEST CZ Holding s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; 
, se sídlem Jiřího ze Vtelna 1731/11, Horní Počernice, 193 00 
Praha 9, IČ: 28924797, zapsaná v obchodním rejstříku, který 
vede Městský soud v Praze odd. C, vl. 153479, oznamuje, že se 
společnost usnesením č.j. 84 Cm 548/2017-5 ze dne 25.5.2017, 
které nabylo právní moci dne 29.6.2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Petr Konečný, sídlo: Michelská 1240/72, 141 00 Praha 

4. Doručovací adresa: Legionářská 1319/10, 772 00 Olomouc, 
ID DS: 3v3x6xx. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV00812300-20171005

Špinka a spol. spol. s r.o.; Likvidace; 46351990; Nádražní 129, 
281 02 Cerhenice; 05. 10. 2017; OV00772794; Obchodní 
společnost Špinka a spol. spol. s r.o., IČ: 46351990, se síd-
lem Nádražní 129, 281 02 Cerhenice oznamuje, že se ke dni 
25.6.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 982/2016-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Špinka a spol. spol. s r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00772794-20171005

GALIATEX, s.r.o.; Likvidace; 64357678; Praha 7, Tusarova 
323/27; 05. 10. 2017; OV00772806; Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 84 Cm 644/2016-5, ze dne 18.1.2017 byla 
likvidátorkou obchodní společnosti GALIATEX s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 64357678, se sídlem Praha 7, Tusarova 323/27, jmenována 
Mgr. Eva Hradecká se sídlem Sacré Coeur, Holečkova 103/31, 
150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají aby 
přihlásili své pohledávky popř. jiná práva v zákonné lhůtě na ad-
resu sídla likvidátorky. OV00772806-20171005

Stestav, spol. s r.o.; Likvidace; 24798223; K Hájům 1233/2, 
155 00 Praha 5; 05. 10. 2017; OV00772792; Obchodní spo-
lečnost Stestav, spol. s r.o., IČ: 24798223, se sídlem K Hájům 
1233/2, 155 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 17.5.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
855/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Stestav, spol. s r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00772792-20171005

ERIA CS, spol. s r.o. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 
63493861; Dolany 505, PSČ 783 16; 05. 10. 2017; OV00772810; 
Společnost ERIA CS, spol. s r.o. &quot; v likvidaci&quot;  ozna-
muje, že s účinností ke dni 12.9.2017 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana Mynaříková, Dolany 505, 
783 16 Dolany. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nejpozději 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění oznámení vstupu spo-
lečnosti do likvidace, a to na adrese likvidátora. OV00772810-
20171005

ČERNÝ KRÁL, spol. s r.o.; Likvidace; 25678612; Žitavského 
496, 156 00 Praha 5; 05. 10. 2017; OV00772784; Obchod-
ní společnost ČERNÝ KRÁL, spol. s r.o., IČ: 25678612, se síd-
lem Žitavského 496, 156 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 
8.2.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 137/2017-2 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost ČERNÝ KRÁL, spol. s r.o. v likvida-
ci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00772784-20171005

ČESKÁ KUCHYNĚ s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 45801894; Na 
poříčí 1047/26, Nové Město, 110 00 Praha 1; 05. 10. 2017; 
OV00812293; Obchodní korporace, obchodní firma: ČESKÁ 
KUCHYNĚ s.r.o. v likvidaci, IČ: 45801894, se sídlem Na poří-
čí 1047/26, Nové Město, 110 00 Praha 1, oznamuje, že byla 
rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1249/2017-6 
ze dne 25. července 2017 zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejně-
ní druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00812293-20171005

Novio trade s.r.o.; Likvidace; 24244988; Chotěšovská 680/1, 
190 00 Praha 9; 05. 10. 2017; OV00772788; Obchodní spo-
lečnost Novio trade s.r.o., IČ: 24244988, se sídlem Chotěšov-
ská 680/1, 190 00 Praha 9 oznamuje, že se ke dni 11.4.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
545/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Novio trade s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00772788-20171005



Konkursní noviny 17/2017 | 30

MDN international s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25673378; Praha 
6, Evropská 423/178, PSČ 160 00; 05. 10. 2017; OV00772772; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2429/2016 ze 
dne 2.1.2017 které nabylo právní moci dne 10.06.2017, byla spo-
lečnost MDN international s.r.o., se sídlem Praha 6, Evropská 
423/178, PSČ 160 00, IČ: 25673378, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopot-
ská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV00772772-20171005

Plynárenské projekty Plzeň, spol. s r.o. v likvidaci; Likvida-
ce; 45354707; Türkova 828, 140 00 Praha 4; 05. 10. 2017; 
OV00812276; Společnost Plynárenské projekty Plzeň, spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 45354707, se sídlem Türkova 828, 140 00 Praha 
4, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
96292, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 9. 11. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 2128/2016–5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 6. 4. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00812276-20171005

Shanghai Tan International s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25693191; 
Františkova 909/13, 198 00 Praha 9; 05. 10. 2017; OV00812273; 
Společnost Shanghai Tan International s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25693191, se sídlem Františkova 909/13, 198 00 Praha 9, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
61741, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 10. 6. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 1495/2016-8, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 8. 3. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00812273-20171005

Unoduofix, s.r.o.; Likvidace; 02252881; Drahobejlova 1072/10, 
190 00 Praha 9; 05. 10. 2017; OV00772795; Obchodní spo-
lečnost Unoduofix, s.r.o., IČ: 02252881, se sídlem Drahobejlova 
1072/10, 190 00 Praha 9 oznamuje, že se ke dni 28.3.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
404/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Unoduofix, s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00772795-20171005

HEAN CS spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 45275092; Václavské 
náměstí 816/49, Nové Město, 110 00 Praha 1; 05. 10. 2017; 
OV00812296; Obchodní korporace, obchodní firma: HEAN CS, 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 45275092, se sídlem Václavské ná-
městí 816/49, Nové Město, 110 00 Praha 1, oznamuje, že byla 
rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1224/2017-5 
ze dne 5. července 2017 zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejně-
ní druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00812296-20171005

VEB - SVAR s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 63505363; Radlická 
1359/49, Smíchov, 150 00 Praha 5; 05. 10. 2017; OV00812270; 
Společnost VEB - SVAR s.r.o. v likvidaci, IČ: 63505363, se sídlem 
Radlická 1359/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 72688, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 29. 11. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 2552/2016-5, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 31. 3. 
2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00812270-20171005

FORASMOON s.r.o.; Likvidace; 02276208; Kubánské náměstí 
1391/11, 100 00 Praha 10; 05. 10. 2017; OV00772787; Ob-
chodní společnost FORASMOON s.r.o., IČ: 02276208, se sídlem 
Kubánské náměstí 1391/11, 100 00 Praha 10 oznamuje, že se 
ke dni 26.1.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 82 Cm 75/2017-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrus-
tenice 208, 267 12. Obchodní společnost FORASMOON s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00772787-20171005

Politických vězňů 19 project, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 
61248223; Kunratice č. ev. 3, 148 00 Praha 4; 05. 10. 2017; 
OV00772798; Likvidátor společnosti oznamuje všem věřitelům, 
že společnost Politických vězňů 19 project, s.r.o. v likvidaci byla 
zrušena a vstoupila do likvidace dne 19. 7. 2017. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá všechny věřitele, aby přihlásily své pohle-
dávky, a to v zákonné lhůtě na adrese Dlouhá 16, 11000 Praha. 
OV00772798-20171005

ROMILE, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25768166; Praha 9 - Čakovi-
ce, Oderská 333, PSČ 196 00; 05. 10. 2017; OV00772800; Spo-
lečnost ROMILE, s.r.o. v likvidaci, zapsaná u Městského soudu 
v C 68458. oznamuje, že vstoupila dne 16.01.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován PhDr. SERGE BOLDYREFF, Svornosti 
574/5, Smíchov, 150 00 Praha 5, phone 731230100. Oznámení 
bylo také zveřejněno dvakrát v PRAVO ve dnech 4. - 5. února 
2017 a 4. - 5. března 2017. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora . OV00772800-
20171005

Baukomplex - real s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 02642557; 
Havlíčkova 2034, 580 01 Havlíčkův Brod; 05. 10. 2017; 
OV00812305; Obchodní firma Baukomplex - real s.r.o., v likvi-
daci, IČ: 02642557, se sídlem Havlíčkova 2034, 580 01 Havlíč-
kův Brod, byla na základě rozhodnutí jediného společníka ze 
dne 26.7.2017 zrušena s likvidací ke dni 26.7.2017. Likvidáto-
rem byl ustanoven Mgr.Ing.Josef Chlubna - advokát, se sídlem 
Havlíčkovo náměstí 1963, 580 01 Havlíčkův Brod. Likvidátor 
vyzývá všechny případné věřitele a jiné osoby a orgány, které 
jsou vstupem do likvidace dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
případně jiná práva ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy. OV00812305-20171005

CORPO s.r.o.; Likvidace; 43222269; Dr.Milady Horákové 580/7 
Liberec IV. Perštýn, PSČ 460 01; 11. 10. 2017; OV00828733; 
Likvidátor oznamuje vstup právnické osoby CORPO s.r.o. 
IČ: 43222269 do likvidace všem známým věřitelům. Likvidátor 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě, 
která nesmí být kratší než tři měsíce od druhého zveřejnění 
na adrese likvidátora Marie Kořínková, Lipová 564, 43151 Kláš-
terec nad Ohří. OV00828733-20171011

Czech shops, s.r.o.; Likvidace; 29141192; Mlýnská 326/13, Tr-
nitá, 602 00 Brno; 11. 10. 2017; OV00828745; Obchodní jmé-
no: Czech shops, s.r.o. Sídlo: Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 00 
Brno IČ: 29141192 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 
225/2016 – 39, ze dne 28. 6. 2017 byla obchodní společnost 
Czech shops, s.r.o., Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 00 Brno, 
IČ: 29141192 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 23. 9. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV00828745-20171011

smart comment a.s.; Likvidace; 28542444; Křenova 438/7, 
160 00 Praha 6 - Veleslavin „; 11. 10. 2017; OV00791956; Ob-
chodní jméno: smart comment a.s. Sídlo: Křenova 438/7, 160 00 
Praha IČ: 28542444 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 15117 Společnost 
smart comment a.s. oznamuje, že vstoupila dne 18.08 .2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Bc. Petr Sas Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV00791956-20171011

Bytové družstvo MELICHAR v likvidaci; Likvidace; 27186652; 
Praha 4, Točitá čp.1731/15, PSČ 140 00; 11. 10. 2017; 
OV00791928; Společnost Bytové družstvo MELICHAR v likvida-
ci, IČ: 27186652 oznamuje, že vstoupila dne 1. 7. 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Strnad, Zimova 622/9, 
142 00 Praha 4 – Kamýk. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 

touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00791928-20171011

Bytové družstvo Veltruská 603 v likvidaci; Likvidace; 25678884; 
Veltruská 603/14, Prosek, 190 00 Praha 9; 11. 10. 2017; 
OV00828743; Obchodní jméno: Bytové družstvo Veltruská 603 
v likvidaci Sídlo: Veltruská 603/14, 190 00 Praha 9 - Prosek 
IČ: 25678884 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 4148 Společnost Bytové 
družstvo Veltruská 603 v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1. dubna 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Petr Li-
terák, bytem Jana Masaryka 515/35, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV00828743-20171011

Knižní sazba Hogen s.r.o.; Likvidace; 25035517; Pod Lesem 
460/11, 435 43 Horní Jiřetín; 11. 10. 2017; OV00791947; Spo-
lečnost Knižní sazba Hogen s.r.o., v likvidaci se sídlem Pod Le-
sem 460/11, 435 43 Horní Jiřetín, IČ: 25035517, zapsaná v OR 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem oznamuje, že vstoupila dne 
13. 9. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Pavel Ho-
gen, Pod Lesem 460/11, 435 43 Horní Jiřetín, hogen@seznam.
cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na hogen@seznam.cz. 
OV00791947-20171011

JÄGERS TRAINING and Consultancy, s.r.o. v likvidaci; Likvida-
ce; 25307649; Jánská 79/1, Brno-město, 602 00 Brno; 11. 10. 
2017; OV00791903; Likvidátorka společnosti JÄGERS TRAINING 
and Consultancy, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jánská 79/1, Br-
no-město, 602 00 Brno, IČ: 25307649, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. C, vl. 24364, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, č.j. 35 Cm 
176/2016-93, které nabylo právní moci dne 6. 9. 2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV00791903-20171011

REALTECH, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25315617; Na Bítýškách 
647, 664 71 Veverská Bítýška; 11. 10. 2017; OV00791902; Li-
kvidátorka společnosti REALTECH, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Na Bítýškách 647, 664 71 Veverská Bítýška, IČ: 25315617, za-
psaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. 
C, vl. 24671, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, č.j. 19 Cm 152/2015-35, které nabylo právní moci 
dne 5. 9. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV00791902-20171011

CLIMA s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 61329223; Praha 10, Útul-
ná 507/15, PSČ 108 00; 11. 10. 2017; OV00791909; Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1462/2017 ze dne 
25.7.2017, které nabylo právní moci dne 29.08.2017, byla 
společnost CLIMA s.r.o., se sídlem Praha 10, Útulná 507/15, 
PSČ 108 00, IČ: 61329223, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00791909-20171011

PRAGUE - AXIS, spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 18199348; Pra-
ha 9, Spojovací 306/12, PSČ 190 00; 11. 10. 2017; OV00791906; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 674/2016 ze 
dne 15.4.2016, které nabylo právní moci dne 10.05.2017, byla 
společnost PRAGUE - AXIS, spol. s r.o., se sídlem Praha 9, Spo-
jovací 306/12, PSČ 190 00, IČ: 18199348, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00791906-20171011

ALDI Czechia s.r.o.; Likvidace; 27981223; Bedřicha Smetany 
167/2, 301 00 Plzeň; 11. 10. 2017; OV00793636; Společnost 
ALDI Czechia s.r.o., v likvidaci, oznamuje, že ke dni 01.09.2017 
vstoupila do likvidace. Likvidátory byli jmenováni pan Matthias 
Loesdau, nar. 01.08.1975, bytem Bad Reichenhall, Richard-Wag-
ner-Str. 1, 83435, Spolková republika Německo a pan Andre-
as Geiger, nar. 12.03.1975, bytem Salzburg, Franz-Gruber Str. 
18c, 5020, Rakouská republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-



Konkursní noviny 17/2017 | 31

ky, popř. jiná práva na adrese společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. 
OV00793636-20171011

Pro Kurdistán z.s. v likvidaci; Likvidace; 04548850; Praha 3, 
Jičínská 2348/10, PSČ 130 00; 11. 10. 2017; OV00791914; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80Cm 69/2017 ze dne 
29.6.2017, které nabylo právní moci dne 16.08.2017, byla spo-
lečnost Pro Kurdistán z.s., se sídlem Praha 3, Jičínská 2348/10, 
PSČ 130 00, IČ: 04548850, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00791914-20171011

OLBRACHTOVA 1052, s.r.o.; Likvidace; 61854301; Praha 4, Ol-
brachtova 1052/32, PSČ 140 00; 11. 10. 2017; OV00791898; 
Oznámení Rozhodnutí o zrušení společnosti a vstupu do likvi-
dace OLBRACHTOVA 1052, s.r.o. v likvidaci Valná hromada 
obchodní společnosti OLBRACHTOVA 1052, s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1052/32, PSČ : 140 00, 
IČ: 61854301 za účasti společníků: pana Ing. Evžena Šárky, CSc., 
nar. 2. 7. 1953, bytem Praha 4, Mezi Lysinami 5, pana Ing. Ji-
řího Šarky, nar. 23. 4. 1953, bytem Praha 4, Mezi Lysinami 5, 
paní Ing. Radany Benešové, nar. 1. 5. 1964, bytem Olbrachto-
va 1052/32, Krč, 140 00 Praha 4, paní Aleny Homolkové, RČ: 
355904/052, pana MUDr. Jana Zdeňka, RČ: 540321/1682, paní 
Stanislavy Zdeňkové, RČ: 566110/1028, pana Petra Fleišnera, 
RČ: 670509/1030, paní Renaty Fleišnerové, RČ: 695606/1057, 
pana Vladimíra Každý, nar. 3. 12. 1953, paní Mileny Kaděrové, 
nar. 17. 7. 1925, paní Renáty Šestákové, nar. 8. 3. 1977, bytem 
Přistoupim 28, PSČ 282 01, paní Karolíny Drdošové, nar. 15. 5. 
1990, bytem Frýdlantská 1296/2, Kobylisy, 182 00 Praha 8, paní 
Boženy Borgesové, nar. 5. 11. 1951, bytem Imrychova 980/1, 
Kamýk, 143 00 Praha 4, paní Jaroslavy Jungrové, nar. 13. 12. 
1961, bytem Olbrachtova 1052/32, Krč, 140 00 Praha 4, paní 
MVDr. Sylvy Tomišové, nar. 8. 8. 1960, bytem Dohnalova 664, 
PSČ 411 08 Štětí, pana Ing. Martina Vačkáře, CSc., nar. 27. 8. 
1959, bytem Werichova 953/15, Hlubočepy, 152 00, Praha 5, 
paní Ivy Cucuové, nar. 1. 8. 1963, bytem Hanusova 1537/3, 
Michle, PSČ 140 00 Praha 4, rozhodla dne 26. 6. 2017 o zrušení 
této společnosti a o jejím vstupu do likvidace ke dni 1. 7. 2017. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován JUDr. Martin Soukup, 
Ph.D., nar. 21. 6. 1976, bytem Praha 6, Čílova 2/1803, advokát 
TMS Legal advokátní kancelář s.r.o., se sídlem Praha 2, Římská 
2575/31a, PSČ 120 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti 
OLBRACHTOVA 1052, s.r.o. v likvidaci, aby ve lhůtě tří měsíců 
přihlásili své pohledávky, a to na adrese JUDr. Martin Soukup, 
Ph.D., advokát, Římská 31a, 120 00 Praha 2. JUDr. Martin Sou-
kup, Ph.D. OV00791898-20171011

Agentura Saturn - VLK s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25602969; Dě-
čínská 3224, Kladno, PSČ 272 01; 11. 10. 2017; OV00791897; 
Oznámení Rozhodnutí o zrušení společnosti a vstupu do likvi-
dace Agentura Saturn - VLK s.r.o. v likvidaci Valná hromada 
obchodní společnosti Agentura Saturn - VLK s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Kladno, Děčínská 3224, PSČ: 272 01, IČ: 25602969 
za účasti společníků: pana Jaroslava Ďuricy, nar. 9. 5. 1945, by-
tem Kladno, část Kročehlavy, Děčínská 3224, PSČ 272 01 a paní 
Libuše Blechové (dříve Ďuricové), nar. 1. 3. 1978, bytem Malé 
Kyšice, Hlavní 7, PSČ 273 51, rozhodla dne 7. 6. 2017 o zru-
šení této společnosti a o jejím vstupu do likvidace ke dni 30. 
6. 2017. Likvidátorem společnosti byl jmenován Jaroslav Ďuri-
ca, nar. 9. 5. 1945, bytem Kladno, část Kročehlavy, Děčínská 
3224, PSČ 272 01. Toto oznámení činí zmocněnec likvidátora, 
JUDr. Martin Soukup, Ph.D., č. osv. ČAK 09729, advokátní kan-
celář TMS Legal advokátní kancelář s.r.o., se sídlem Římská 31a, 
CZ – 120 00 Praha 2 na základě plné moci ze dne 31. 8. 2017. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti Agentura Saturn - VLK s.r.o. 
v likvidaci, aby ve lhůtě tří měsíců přihlásili své pohledávky, a to 
na adrese Kladno, část Kročehlavy, Děčínská 3224, PSČ 272 01. 
JUDr. Martin Soukup, Ph.D. OV00791897-20171011

JEFE Trading s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 24826189; Praha - Hole-
šovice, U topíren 860/2, PSČ 170 00; 11. 10. 2017; OV00791941;  
Obchodní jméno: JEFE Trading s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha - Ho-
lešovice, U topíren 860/2, PSČ 17000 IČ: 24826189 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 177913 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené tou-
to likvidací společnosti korporace JEFE Trading s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24826189 Praha - Holešovice, U topíren 860/2, PSČ 17000, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00791941-20171011

Sdružení občanů obytného domu čp. 563, 564 v Krupce - v li-
kvidaci; Likvidace; 65083326; Sídliště 563, 564, 417 41 Krupka; 
11. 10. 2017; OV00791905; Obchodní jméno: Sdružení občanů 

obytného domu čp. 563, 564 v Krupce - v likvidaci Sídlo: Sídliště 
563, 564, 417 41 Krupka IČ: 65083326 Zapsaná v spolkovém 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl L, 
vložka 2756 Spolek Sdružení občanů obytného domu čp. 563, 
564 v Krupce - v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 5.dubna 
2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Lenka 
Opacká, bytem kpt. Jaroše 403/50, 417 12 Proboštov. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV00791905-20171011

TJ Sokol Loučka - Nový Jičín; Likvidace; 02176874; Nový Jičín, 
Loučka 115, PSČ 741 01; 11. 10. 2017; OV00791888; Likvidátor 
spolku TJ Sokol Loučka - Nový Jičín, IČ: 02176874, se sídlem 
Nový Jičín, Loučka 115, PSČ 741 01 oznamuje, že spolek vstou-
pil do likvidace. Současně vyzývá věřitele spolku, aby písemně 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 120 dnů na kontaktní adrese 
likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový 
Jičín, telefon: 556 711 096, e-mail: advokatjahnova@seznam.cz. 
OV00791888-20171011

Statimpex s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26156601; Praha 4, Pravá 
592/15, PSČ 147 00; 11. 10. 2017; OV00791918; Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 349/2017 ze dne 5.4.2017, 
které nabylo právní moci dne 21.07.2017, byla společnost Sta-
timpex s.r.o., se sídlem Praha 4, Pravá 592/15, PSČ 147 00, 
IČ: 26156601, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00791918-20171011

RAFINADO-CZ group s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 24162809; 
Římská 2135/45, 120 00 Praha 2; 11. 10. 2017; OV00791894; 
RAFINADO-CZ group s.r.o. v likvidaci, IČ: 24162809, se sídlem 
Římská 2135/45, 120 00 Praha 2, oznamuje, že rozhodnutím 
Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1322/2017-6, vstoupi-
la do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora JUDr. Michala Krej-
čího, K Cementárně 1427/1d, 153 00 Praha 5. OV00791894-
20171011

ČR.SELACHI COMPANY s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 25587056; 
Renčova 28, 621 00 Brno; 11. 10. 2017; OV00791929; Likvi-
dátor obchodní korporace ČR.SELACHI COMPANY s.r.o., v li-
kvidaci, IČ: 25587056, se sídlem Renčova 28, 621 00 Brno, 
oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze 
dne 23.05.2016, č.j. 19 Cm 212/2015-23, byla výše uvedená kor-
porace zrušena s likvidací a do funkce likvidátora ustanovena 
JUDr. Miloslava Horská, sídlem Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. 
Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění této zprávy uplatnili na adrese likvidátora veškeré své 
pohledávky, popř. jiná práva. OV00791929-20171011

PASEF, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 61499919; Míšeňská 69/6, 
Malá Strana, 118 00 Praha 1; 11. 10. 2017; OV00791957; 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Společnost PASEF, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 61499919, se sídlem Míšeňská 69/6, 
Malá Strana, 118 00 Praha 1, oznamuje, že usnesením Měst-
ského soudu v Praze ze dne 25. července 2017, č.j. 84 Cm 
1245/2017-6, v právní moci od 2. září 2017, byla společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Lucie Kovářová, IČ: 01261657, se 
sídlem Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě na adrese sídla likvi-
dátora Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10. OV00791957-
20171011

LIMKOM, s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 27137376; 
Praha 1, Masarykovo nábřeží 236/30, PSČ 110 00; 11. 10. 2017; 
OV00791930; Společnost LIMKOM, s.r.o. „v likvidaci, Praha 1, 
Masarykovo nábřeží 236/30, IČ: 27137376, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 99075 byla zrušena s likvidací a vstoupila ke dni 1. 7. 2017 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nejpozději ve lhůtě tří měsíců po druhém zveřejnění 
tohoto oznámení. LIMKOM, s.r.o. „v likvidaci Ing. Marie Svobo-
dová likvidátor společnosti OV00791930-20171011

KENNDI, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25532448; Žižkova 536/17, 
682 01 Vyškov; 11. 10. 2017; OV00828747; Obchodní korpora-
ce KENNDI, s.r.o. se sídlem Žižkova 536/17, Vyškov-Předměstí, 
682 01 Vyškov, IČ: 25532448, oznamuje, že byla zrušena s likvi-
dací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 50 Cm 75/2016-31 ze 
dne 15.6.2016 s nabytím právní moci dne 6.8.2016 a do funkce 
likvidátora byl ustanoven pan Jaroslav Vašek-jednatel korporace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese pro do-
ručování: Jaroslav Vašek, sídliště Osvobození 48, 682 01 Vyškov. 
OV00828747-20171011

SALVER a.s. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 25374800; Ná-
dražní 208/18, 737 01 Český Těšín; 11. 10. 2017; OV00828760; 
Likvidátor společnosti SALVER a.s. &quot; v likvidaci&quot; , 
se sídlem Nádražní 208/18, 737 01 Český Těšín, IČ: 25374800, 
oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Žádám případ-
né věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto 
dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
do 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: Mgr. Dana Galuszko-
vá, Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český Těšín, telefon + fax 
558 713 498, mobil: 606 387 843, e-mail: DanaGaluszkova@
seznam.cz OV00828760-20171011

MITRIX INVEST s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 28491858; Pra-
ha 3-Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00; 11. 10. 2017; 
OV00828750; „Likvidátor společnosti MITRIX INVEST s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 28491858, se sídlem Praha 3-Žižkov, Kubelíkova 
1224/42, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 558/2017-3, ze dne 12.4.2017, které nabylo 
právní moci dne 20.5.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV00828750-20171011

VF STAV Družstvo; Likvidace; 26877791; Zahradníčkova 
1220/20a, Praha 5, PSČ 150 00; 11. 10. 2017; OV00828734; 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 1706/2016, kte-
ré nabylo právní moci dne 26.1.2017 byla společnost VF STAV 
Družstvo, IČ: 26877791, Zahradníčkova 1220/20a, Praha 5 zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 
8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00828734-20171011

MONEY PRO spol. s r. o.; Likvidace; 27723020; č.p. 5, 679 71 
Lhota u Lysic; 11. 10. 2017; OV00828746; Obchodní jméno: 
MONEY PRO spol. s r. o. Sídlo: č.p. 5, 679 71 Lhota u Ly-
sic IČ: 27723020 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Společnost MONEY PRO spol. s r. o., č.p. 5, 
679 71 Lhota u Lysic , IČ: 27723020 byla zrušena s likvidací 
ke dni 27. 6. 2014. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
1 Cm 327/2017 – 8, ze dne 31. 7. 2017 byl do funkce likvidátora 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, Brno-město, 
602 00 Brno, IČ: 72536454, usnesení nabylo právní moci dne 
27. 9. 2017. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV00828746-20171011

VASTING s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 47121459; Bohdanecká 
261, Praha 9-Vinoř; 11. 10. 2017; OV00791887; Oznámení o li-
kvidaci: Společnost VASTING s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
31.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Petr Stiebitz 
bytem Jahodová 1425, 273 51 Unhošť. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV00791887-20171011

MS Les Obora Nové Mitrovice &quot; v likvidaci&quot; ; Likvi-
dace; 49182111; Nové Mitrovice, PSČ 335 63; 10. 10. 2017; 
OV00825748; Rozhodnutím členské schůze MS Les Obora 
Nové Mitrovice byl ke dni 23.6.2017 zrušen s likvidací MS Les 
Obora Nové Mitrovice, PSČ 335 63, IČ: 49182111. Likvidátor 
spolku František Herejk vyzývá věřitele, kteří tím jsou dotčeni, 
aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění této výzvy v Obchodním 
věstníku přihlásili své pohledávky a práva vůči spolku na adresu 
likvidátora 335 63 Nové Mitrovice, Mítov 13. OV00825748-
20171010

EKOMOBIL PB s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26514885; Moskev-
ská 14/1, 434 01 434 01 Most; 10. 10. 2017; OV00825741; 
Společnost EKOMOBIL PB s.r.o. v likvidaci, IČ: 26514885 ozna-
muje, že vstoupila dne 16.7.2013 na základě usnesení Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, č.j. 72 Cm 298/2011-26 do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována Ing. Gabriela Burzová, 
IČ: 70339791, sídlem Veleslavínská 39/48, Praha 6,16200. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adrese 
likvidátora. OV00825741-20171010

OLADA s.r.o.; Likvidace; 29055717; Janáčkovo nábřeží 39/51, 
150 00 Praha 5 - Malá Strana; 10. 10. 2017; OV00825759; 



Konkursní noviny 17/2017 | 32

Společnost OLADA s.r.o. „v likvidaci, IČ: 29055717, se sídlem 
Janáčkovo nábřeží 39/51, 15000 Praha 5 - Malá Strana, ozna-
muje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85 Cm 1139/2017 ze dne 12.6.2017, které nabylo právní moci 
dne 12.7.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00825759-20171010

Sowilo s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 27627187; Praha 1-Nové Měs-
to, Lannova 2061/8, PSČ 110 00; 10. 10. 2017; OV00825751; 
„Likvidátor společnosti Sowilo s.r.o., v likvidaci, IČ: 27627187, 
se sídlem Praha 1-Nové Město, Lannova 2061/8, PSČ 110 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
950/2017-3, ze dne 25.5.2017, které nabylo právní moci dne 
27.6.2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV00825751-20171010

Dalmore Business, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 24799939; Pra-
ha 3 - Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 00; 03. 10. 2017; 
OV00764573; Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Dalmore Bu-
siness, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Husit-
ská 107/3, PSČ 13000, IČ: 24799939, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 175362, oznamuje, že byla 
nařízena dne 26.7.2017 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 29.6.2017, č.j. 85Cm 
650/2017-6. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná 
- Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Gra-
ňák likvidátor společnosti Dalmore Business, s.r.o. v likvidaci 
OV00764573-20171003

PINTOR s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26447487; Praha 2, Šumav-
ská 1094/3, PSČ 120 00; 03. 10. 2017; OV00802906; Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 585/2017, ze dne 
14.6.2017, které nabylo právní moci dne 15.07.2017, byla spo-
lečnost PINTOR s.r.o., se sídlem Praha 2, Šumavská 1094/3, 
PSČ 120 00, IČ: 26447487, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00802906-20171003

Sdružení rodičů a přátel dětí a školy při základní škole Petřval-
d-Březiny; Likvidace; 02044552; 2. května 562, 735 41 Pet-
řvald; 03. 10. 2017; OV00764560; Likvidátor spolku: Sdružení 
rodičů a přátel dětí a školy při základní škole Petřvald–Březi-
ny, IČ: 02044552, se sídlem 2. května 562, 735 41 Petřvald, 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že spolek vstou-
pil do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
za uvedeným spolkem ve lhůtě do 15.1.2018. Přihlášky pohledá-
vek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 
1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advo-
kati-havirov.cz. OV00764560-20171003

RESMO s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 24685569; Praha 9, Dra-
hobejlova 2215/6, PSČ 190 00; 03. 10. 2017; OV00764597; 
Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti RESMO s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti RESMO s.r.o. se sídlem Praha 9, Drahobejlova 2215/6, 
PSČ 19000, IČ: 24685569, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 165995, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku ozna-
muje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá vě-
řitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti RESMO s.r.o. v likvidaci OV00764597-
20171003

RASKAR, spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 45276820; Mikulecké-
ho 1310/6, Braník, 147 00 Praha 4; 03. 10. 2017; OV00802886; 
Společnost RASKAR, spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Mikuleckého 
1310/6, Braník, 147 00 Praha 4, IČ: 45276820 zapsaná v OR 
u MS Praha C 9637 oznamuje, že vstoupila dne 11.4.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mí-
rová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV00802886-20171003

DOREANN s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 24191094; Řipská 1445/6, 
Vinohrady, 101 00 Praha 10; 03. 10. 2017; OV00764564; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 887/2017-3 
ze dne 22.5.2017 byla společnost DOREANN s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24191094, se sídlem Řipská 1445/6, Vinohrady, 101 00 Pra-
ha 10 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00764564-20171003

J &amp;  O společnost s ručením omezeným v likvidaci; Li-
kvidace; 63677849; Praha 9, Jandova 8, PSČ 190 00; 03. 10. 
2017; OV00802894; Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83Cm 1761/2016 ze dne 15.6.2016, které nabylo právní moci 
dne 07.04.2017, byla společnost J &amp;  O společnost s ru-
čením omezeným, se sídlem Praha 9, Jandova 8, PSČ 190 00, 
IČ: 63677849, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00802894-20171003

Crazy Dolphin s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25631241; Mikulova 
1572/13, Chodov, 149 00 Praha 4; 03. 10. 2017; OV00764571; 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Crazy Dolphin s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Mikulova 1572/13, Chodov, 149 00 Praha 4, 
IČ: 25631241, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 56373, oznamuje, že byla nařízena dne 12.8.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 12.7.2017, č.j. 85Cm 1439/2017-4. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti Crazy Dolphin s.r.o. v likvidaci 
OV00764571-20171003

AIRPLAST s.r.o.; Likvidace; 24806862; Husinecká 903/10, 
130 00 Praha 3; 03. 10. 2017; OV00764577;  Obchodní jméno: 
AIRPLAST s.r.o. Sídlo: Husinecká 903/10 130 00 PRAHA 3 - 
Žižkov IČ: 24806862 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze , oddíl C,vložka 176019 Společnost 
AIRPLAST s.r.o. oznamuje , že vstoupila dne 1.9.2017 do likvi-
dace . Likvidátorem byl jmenován Ing . Milan Libiš ,Zahradní 
898/18,742 35 Odry. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř . 
jiná práva , v zákonné lhůtě na adrese likvidátora(nebo společ-
nosti). OV00764577-20171003

MS Podháj Podlesí; Likvidace; 64123006; Valašské Meziříčí; 03. 
10. 2017; OV00802883; Likvidátor spolku MS Podháj Podlesí, 
IČ: 64123006, se sídlem Valašské Meziříčí oznamuje, že spolek 
vstoupil do likvidace. Současně vyzývá věřitele spolku, aby pí-
semně přihlásili své pohledávky ve lhůtě 120 dnů na kontaktní 
adrese likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 
Nový Jičín, telefon: 556 711 096, e-mail: advokatjahnova@se-
znam.cz. OV00802883-20171003

Armira s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 24152102; Praha 1, Mezibran-
ská 1579/4, PSČ 110 00; 03. 10. 2017; OV00764562; Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1491/2017-3 ze dne 
20.7.2017 byla společnost Armira s.r.o. v likvidaci, IČ: 24152102, 
se sídlem Praha 1, Mezibranská 1579/4, PSČ 11000 zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Pe-
tra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00764562-20171003

Coke energy a.s., &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 
28567668; Slévárenská 403/11, 709 00 Ostrava „; 03. 10. 2017; 
OV00764579; Obchodní společnost Coke energy a.s., &quot; v 
likvidaci&quot; , se sídlem Slévárenská 403/11, 70900 Ostrava 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 

Milan Beněk. Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby v zákonné lhůtě od zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, a to prostřednictvím datové 
schránky, ID datové schránky: trddfqh OV00764579-20171003

Nova Koncept s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28999142; Pečárková 
8/177, 104 00 Praha 10 - Pitkovice; 03. 10. 2017; OV00802921; 
Společnost Nova Koncept s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pečárková 
8/177, 104 00 Praha 10 - Pitkovice, IČ: 28999142, oznamuje, že 
usnesením Městského soudu v Praze, č.j. 84 Cm 274/2017-5, ze 
dne 23.3.2017 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti, nařízena 
její likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan Houser, se 
sídlem Na Baště sv. Jiří 258/7, 160 00 Praha 6. Likvidátor tímto 
vyzývá případné věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese jeho sídla. OV00802921-20171003

GREEN FEST v likvidaci; Likvidace; 22855432; Praha 5, Pod 
Habrovou 445/3, PSČ 152 00; 03. 10. 2017; OV00802898; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80Cm 32/2017 ze 
dne 14.3.2017, které nabylo právní moci dne 29.04.2017, byla 
společnost GREEN FEST, se sídlem Praha 5, Pod Habrovou 
445/3, PSČ 152 00, IČ: 22855432, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozdě-
ji do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00802898-20171003

AMIRALTY s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 48591050; Praha 9, Hod-
kovská 496; 03. 10. 2017; OV00802924; Likvidátor společnosti 
AMIRALTY s.r.o. v likvidaci, IČ: 48591050, sídlem Praha 9, Hod-
kovská 496, oznamuje, že jmenovaná společnost vstoupila dne 
18.3.2016 do likvidace. Likvidátorem byl dne 8.7.2017 jmenován 
Yeung Tin Wa, narozen 25.8.1942, bytem Praha 9, Hodkovská 
496. Likvidátor vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy u zástupce 
společnosti na adresu : JUDr. Ivana Seifertová, advokátka, Lege-
rova 39, Praha 2. OV00802924-20171003

FLASH MARINE CO., s.r.o.&quot; v likvidaci&quot; ; Likvida-
ce; 26854309; Nádražní 3271/136, 702 00 Ostrava - Morav-
ská Ostrava; 06. 10. 2017; OV00776950; Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 159/2016 - 9 ze dne 4.4.2017 byla 
společnost FLASH MARINE CO., s.r.o. zrušena s likvidací. Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 159/2016 - 9 ze 
dne 4.4.2017 byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Luká-
čová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Reální 172/2, 
PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti FLASH MA-
RINE CO., s.r.o.„v likvidaci, IČ: 26854309, se sídlem Nádražní 
3271/136, 702 00 Moravská Ostrava, aby v zákonem stanovené 
lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV00776950-20171006

Pro Invest Group, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25023896; Budapešť-
ská 1491/3, Praha 10, PSČ 102 00; 06. 10. 2017; OV00817288; 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 734/2017 – 5 
ze dne 31.5.2017 byla zrušena společnost Pro Invest Group, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25023896, se sídlem Budapešťská 1491/3, 
Praha 10, PSČ 102 00 a byla nařízena její likvidace. Výše zmí-
něným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika 
Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Moniky 
Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním 
do datové schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV00817288-
20171006

BYTOVÉ DRUŽSTVO VERDUNSKÁ 7; Likvidace; 25873539; Ver-
dunská 636/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava; 06. 10. 2017; 
OV00776957; Společnost BYTOVÉ DRUŽSTVO VERDUNSKÁ 7 
„v likvidaci, IČ: 25873539, se sídlem Verdunská 636/7, Moravská 
Ostrava, 70200 Ostrava, oznamuje, že byla na základě usnesení 
Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 4/2017 ze dne 5.1.2017 
které nabylo právní moci dne 11.4.2017 zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 
70030 Ostrava - Zábřeh. OV00776957-20171006

L I R O S, s.r.o. v likvidaci, L I R O S Co. Ltd. / v anglickém jazy-
ce/; Likvidace; 49903659; Suldovského 491/22, Liberec XI-Růžo-
dol I, 460 01 Liberec; 06. 10. 2017; OV00776939; Společnost L 
I R O S, s.r.o. v likvidaci, L I R O S Co. Ltd. / v anglickém jazyce/ 
oznamuje, že vstoupila dne 6.6.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. HANA KŘENKOVÁ, bytem Na Okruhu 
978/17, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00776939-20171006



Konkursní noviny 17/2017 | 33

Burish Czech, s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 64510611; Pražská 
1965/5, 678 01 Blansko; 06. 10. 2017; OV00817295; Ozná-
mení obchodní společnosti Burish Czech, s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 64510611, se sídlem: Pražská 1965/5, 678 01 Blansko, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
Sp. Zn. C 22960 Likvidátor obchodní společnosti Burish Czech, 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 64510611, se sídlem: Pražská 1965/5, 
678 01 Blansko, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, Sp. Zn. C 22960 (dále jen „společnost), 
oznamuje, že dne 21. 9. 2017 jediný společník společnosti vyko-
návající působnost valné hromady společnosti rozhodl o zrušení 
společnosti a jejím vstupu do likvidace ke dni 1. října 2017. 
Likvidátorem společnosti byla povolána společnost VGD, s.r.o., 
IČ: 25626311, se sídlem Bělehradská 314/18, Nusle, 140 00 
Praha 4, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze, spisová značka C 55945. Likvidátor společnosti 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ský zákoník, v platném znění, tímto vyzývá všechny věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení, a to u likvidátora 
společnosti na adrese: VGD, s.r.o., Bělehradská 314/18, Nusle, 
140 00 Praha 4. OV00817295-20171006

Bionel s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 24822990; Praha 1, Kaprova 
14/13, PSČ 110 00; 06. 10. 2017; OV00776934; Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1227/2017 - 3 ze dne 
20.6.2017 byla společnost Bionel s.r.o. v likvidaci, IČ: 24822990, 
se sídlem Praha 1, Kaprova 14/13, PSČ 11000 zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00776934-20171006

STRINB, s.r.o.; Likvidace; 28160215; Výrov 54, 384 21 Husinec; 
06. 10. 2017; OV00817282; Likvidátor tímto oznamuje věřite-
lům obchodní společnosti STRINB, s.r.o., IČ: 28160215, se sídlem 
Výrov 54, 384 21 Husinec, společnost zapsaná v OR pod sp. zn. 
C 21155 vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích její 
vstup do likvidace dnem 01.10.2017. Zároveň likvidátor vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky vůči uvedené společnosti, 
a to ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhé výzvy v OV, písemně 
na adrese Ing. Pavol Strmeň, Laborecká 2840/39, 052 01 Spišská 
Nová Ves, Slovenská republika. OV00817282-20171006

Konstantmast s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 15059022; Bryk-
sova 945/25, 198 00 Praha 9 - Černý Most; 06. 10. 2017; 
OV00817272; Likvidátor společnosti Konstantmast s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Bryksova 945/25, 19800 Praha 9 - Černý Most, 
IČ: 15059022, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 3686, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 1348/2017 dne 
10.08.2017, které nabylo právní moci dne 09.09.2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV00817272-20171006

fusion hotels a.s. ; Likvidace; 28189248; Praha - Nové Město, 
Panská 1308/9, PSČ 110 00; 06. 10. 2017; OV00817279; Spo-
lečnost fusion hotels a.s., se sídlem Praha - Nové město, Panská 
1308/9, PSČ 110 00, IČ: 28189248 oznamuje, že dne 21.9.2017 
vstoupila do likvidace. Věřitele a jiné dotčené osoby tímto vy-
zýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora : 
L.Zápotockého 2341/42, Kladno, PSČ 272 01, email: ifialova@
iol.cz. Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy &quot; 
fusion hotels a.s. v likvidaci&quot; . OV00817279-20171006

Benevuelle Invest, a.s., v likvidaci; Likvidace; 24712906; Husitská 
107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3; 06. 10. 2017; OV00817271; 
Likvidátor společnosti Benevuelle Invest, a.s., v likvidaci, 
IČ: 24712906, se sídlem Husitská 107/3, 130 00 Praha 3 – Žiž-
kov, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze pod sp. zn. B 16351 (dále jen „Společnost), tímto v sou-
ladu s ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
poprvé zveřejňuje oznámení o vstupu Společnosti do likvidace. 
Akcionáři Společnosti rozhodli dne 24.8.2017 o zrušení Společ-
nosti s likvidací s účinností ke dni 1.9.2017. Likvidátor společ-
nosti Catherine Marie Louise Nardin, nar. 29. 2. 1972, bytem 
Kozí 917/3, 110 00 Praha 1, tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíce ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky k rukám právního zástupce likvidátora Mgr. Mar-
tina Žižky, advokáta, se sídlem Václavské náměstí 846/1, 110 00 
Praha 1. OV00817271-20171006

AB plus partneři s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25285556; Pardubice, 
S. K. Neumanna 1316, PSČ 530 02; 06. 10. 2017; OV00776938; 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace společnost AB plus 
partneři s.r.o. v likvidaci se sídlem Pardubice, S. K. Neumanna 
1316, PSČ 530 02, IČ: 25285556 zapsána v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 

č. 12971 oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu 
v Hradci Králové – pobočky v Pardubicích ze dne 22.2.2010, 
č.j. 44Cm 253/2009-8, které nabylo právní moci dne 31.3.2010, 
vstoupila ke dni 31.3.2010 do likvidace. Likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost ET NEXUM, v.o.s., se sídlem 
Hradec Králové, Brněnská 300/31, PSČ 500 06, IČ: 25940716. 
Ve smyslu ustanovení § 198 zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění 
společnost tímto vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění oznámení o vstupu do likvidace přihlásili své 
pohledávky do likvidace. OV00776938-20171006

Spolek akvaristů &quot; BOTIA&quot; ; Likvidace; 14616343; 
Ostrava; 06. 10. 2017; OV00776952; Společnost Spolek akva-
ristů &quot; BOTIA&quot;  „v likvidaci, IČ: 14616343, se sídlem 
Ostrava, oznamuje, že byla na základě usnesení Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 42 Cm 71/2017 ze dne 15.3.2017, které nabylo 
právní moci dne 20.5.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Os-
trava - Zábřeh. OV00776952-20171006

MALIPU s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26379295; Bělá nad Rad-
buzou - Železná 183, PSČ 345 25; 06. 10. 2017; OV00776944; 
Obchodní společnost MALIPU s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
15.9. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Olga 
Krnáčová, bytem Na Vinohradu 198/6, 14700 Praha 4. Věřitelé 
této obchodní společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky v zákonné lhůtě na doručovací adrese likvidátora: IB Grant 
Thornton Consulting s.r.o., Ing. Olga Krnáčová, Jindřišská 16, 
110 00 Praha 1. OV00776944-20171006

M.P.M. AKAR, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25537083; Vranovská 
594/59, Husovice, 614 00 Brno; 06. 10. 2017; OV00776947; 
Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti M.P.M. AKAR, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Vranovská 594/59, Husovice, 614 00 
Brno, IČ: 25537083, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Brně odd. C, vl. 31505, oznamuje, že se společnost 
Usnesením Krajského soudu v Brně, č.j. 50 Cm 98/2013-72, kte-
ré nabylo právní moci dne 23. 8. 2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV00776947-20171006

ROYAL IMPERIUM a.s. v likvidaci; Likvidace; 27822818; Opa-
va, Náměstí republiky 369/11, PSČ 746 01; 09. 10. 2017; 
OV00782193;  Obchodní jméno: ROYAL IMPERIUM a.s. v li-
kvidaci Sídlo: Opava, Náměstí republiky 369/11, PSČ 74601 
IČ: 27822818 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 3507 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti ROYAL IMPERI-
UM a.s. v likvidaci, se sídlem Opava, Náměstí republiky 369/11, 
PSČ 74601, IČ: 27822818, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00782193-20171009

Poly-Max Praha s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27065031; Jetelová 
2863/6, Záběhlice, 106 00 Praha 10; 09. 10. 2017; OV00782189;  
Obchodní jméno: Poly-Max Praha s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jetelo-
vá 2863/6, Záběhlice, 106 00 Praha 10 IČ: 27065031 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 93699 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti Poly-Max Praha s.r.o. v likvidaci, IČ: 27065031, 
Jetelová 2863/6, Záběhlice, 106 00 Praha 10, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00782189-
20171009

DUREKO s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25626990; 162 00 Praha 
6, Na Ořechovce 512/45; 09. 10. 2017; OV00821542; Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 59/2017 ze dne 
21.3.2017, které nabylo právní moci 4.5.2017 bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti DUREKO s.r.o., se sídlem 162 00 Praha 
6, Na Ořechovce 512/45, IČ: 25626990 s likvidací. Likvidáto-
rem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností DUREKO s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 

162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00821542-
20171009

PRAGOPOL-československo-polský společný stavební podnik, v li-
kvidaci; Likvidace; 00160431; Praha 1, Karlova 27, PSČ 110 00; 
09. 10. 2017; OV00782187;  Obchodní jméno: PRAGOPOL-
československo-polský společný stavební podnik, v likvidaci Sídlo: 
Praha 1, Karlova 27, 110 00 IČ: 00160431 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 34 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
PRAGOPOL-československo-polský společný stavební podnik, 
v likvidaci, IČ: 00160431, se sídlem Praha 1, Karlova 27, 110 00, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00782187-20171009

Beckert CZ spol. s r.o., v likvidaci; Likvidace; 27785432; Ná-
břeží 233, 747 87 Budišov nad Budišovkou; 09. 10. 2017; 
OV00821538; Společnost Beckert CZ spol. s r.o., v likvidaci, 
IČ: 27785432, vstoupila dnem 20. 9. 2017 na základě rozhod-
nutí svého jediného společníka do likvidace. Likvidátorem byl 
zvolen pan Gernot John, 61273 Wehrheim, Marienbader Str. 
14b, Spolková republika Německo. Věřitelé společnosti se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky nejpozději do tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku k rukám právního zástupce společnosti: Havel, Holásek 
&amp;  Partners s.r.o., advokátní kancelář, k rukám Mgr. Marka 
Lošana, Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1. 
OV00821538-20171009

SK Havířov; Likvidace; 00533882; Svornosti 86/2, 736 01 Haví-
řov - Město; 09. 10. 2017; OV00821563; Likvidátor spolku: SK 
Havířov, IČ: 00533882, se sídlem Svornosti 86/2, 736 01 Haví-
řov – Město, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že 
spolek vstoupil do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky za uvedeným spolkem ve lhůtě do 16.2.2018. 
Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří 
Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky gx-
mudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV00821563-
20171009

Forcetrop s.r.o.; Likvidace; 03482511; Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3; 09. 10. 2017; OV00821578; Oznamuji v sou-
ladu § 198, odstavec 1, Zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, že obchodní společnost Forcetrop s.r.o., se sídlem Ku-
belíkova 1224/42, 130 00 Praha 3, IČ: 03482511, byla dne 27.9. 
2017 rozhodnutím valné hromady společnosti zrušena, téhož 
dne vstoupila do likvidace a byl jmenován likvidátor společnos-
ti. Ten tímto vyzývá v souladu s § 198, odstavec 2, Zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku všechny věřitele a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své případné pohle-
dávky nebo jiná práva za uvedenou společností a to na adresu 
likvidátora: Ing. Jindřich Večeře, MBA Jiráskova 435/IV 566 01 
Vysoké Mýto Tel.: 725732688 e-mail : info@likvidacefirem.cz 
OV00821578-20171009

M - Gas CZ a.s. v likvidaci; Likvidace; 27771890; Olšanská 55/5, 
Žižkov, 130 00 Praha 3; 09. 10. 2017; OV00782190;  Obchodní 
jméno: M - Gas CZ a.s. v likvidaci Sídlo: Olšanská 55/5, Žižkov, 
130 00 Praha 3 IČ: 27771890 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11057 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
korporace M - Gas CZ a.s. v likvidaci, IČ: 27771890, Olšanská 
55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00782190-20171009

Bytové družstvo Merhautova 439/24, bytové družstvo, v likvi-
daci; Likvidace; 02683814; Merhautova 439/24, Brno; 09. 10. 
2017; OV00782184; Bytové družstvo Merhautova 439/24, byto-
vé družstvo, IČ: 02683814, se sídlem Brno, Zábrdovice, Merhau-
tova 439/24, PSČ 613 00, v souladu s § 198 obč. zák. oznamuje, 
že vstoupilo rozhodnutím členské schůze o zrušení družstva s li-
kvidací ke dni 11.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jiří Humplík, bytem Brno, Merhautova 439/24, PSČ 613 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby písemně přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, nejpoz-



Konkursní noviny 17/2017 | 34

ději do tří měsíců ode dne uveřejnění této výzvy u likvidátora: 
Ing. Jiří Humplík, bytem Brno, Merhautova 439/24, PSČ 613 00. 
OV00782184-20171009

CONTRACT GROUP, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26152100; 120 
00 Praha 2, Slavíkova 1584/3; 09. 10. 2017; OV00821543; 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 221/2015 ze 
dne 27.4.2017, které nabylo právní moci 30.5.2017 bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti CONTRACT GROUP, s.r.o., se sídlem 
120 00 Praha 2, Slavíkova 1584/3, IČ: 26152100 s likvidací. Li-
kvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností CONTRACT GROUP, s.r.o. v likvidaci, u likvidá-
tora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné 
přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV00821543-20171009

Moravský běžecký klub Havířov; Likvidace; 45239002; Havířov; 
09. 10. 2017; OV00821564; Likvidátor spolku: Moravský běžec-
ký klub Havířov, IČ: 45239002, se sídlem Havířov, Mgr. Alicja Kel-
lerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. 
Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedeným 
spolkem ve lhůtě do 16.2.2018. Přihlášky pohledávek je třeba za-
slat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID 
datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.
cz. OV00821564-20171009

CORNATAS PARTNER s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 01449907; 
Vítězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6; 09. 10. 2017; 
OV00821570; Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
1571/2017-3 ze dne 27.7.2017 byla společnost CORNATAS 
PARTNER s.r.o. v likvidaci, IČ: 01449907, se sídlem Vítězné ná-
městí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6 zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00821570-
20171009

Plumona s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 24827011; Rybná 682/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1; 09. 10. 2017; OV00782194;  Ob-
chodní jméno: Plumona s.r.o. v likvidaci Sídlo: Rybná 682/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 24827011 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 177982 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti korporace Plumona s.r.o. v likvidaci, IČ: 24827011, 
Rybná 682/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00782194-
20171009

CORPO s.r.o.; Likvidace; 43222269; Dr.Milady Horákové 580/7 
Liberec IV. Perštýn, PSČ 460 01; 11. 10. 2017; OV00828733; 
Likvidátor oznamuje vstup právnické osoby CORPO s.r.o. 
IČ: 43222269 do likvidace všem známým věřitelům. Likvidátor 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě, 
která nesmí být kratší než tři měsíce od druhého zveřejnění 
na adrese likvidátora Marie Kořínková, Lipová 564, 43151 Kláš-
terec nad Ohří. OV00828733-20171011

Czech shops, s.r.o.; Likvidace; 29141192; Mlýnská 326/13, Tr-
nitá, 602 00 Brno; 11. 10. 2017; OV00828745; Obchodní jmé-
no: Czech shops, s.r.o. Sídlo: Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 00 
Brno IČ: 29141192 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 
225/2016 – 39, ze dne 28. 6. 2017 byla obchodní společnost 
Czech shops, s.r.o., Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 00 Brno, 
IČ: 29141192 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 23. 9. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV00828745-20171011

smart comment a.s.; Likvidace; 28542444; Křenova 438/7, 
160 00 Praha 6 - Veleslavin „; 11. 10. 2017; OV00791956; Ob-

chodní jméno: smart comment a.s. Sídlo: Křenova 438/7, 160 00 
Praha IČ: 28542444 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 15117 Společnost 
smart comment a.s. oznamuje, že vstoupila dne 18.08 .2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Bc. Petr Sas Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV00791956-20171011

Bytové družstvo MELICHAR v likvidaci; Likvidace; 27186652; 
Praha 4, Točitá čp.1731/15, PSČ 140 00; 11. 10. 2017; 
OV00791928; Společnost Bytové družstvo MELICHAR v likvida-
ci, IČ: 27186652 oznamuje, že vstoupila dne 1. 7. 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Strnad, Zimova 622/9, 
142 00 Praha 4 – Kamýk. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00791928-20171011

Bytové družstvo Veltruská 603 v likvidaci; Likvidace; 25678884; 
Veltruská 603/14, Prosek, 190 00 Praha 9; 11. 10. 2017; 
OV00828743; Obchodní jméno: Bytové družstvo Veltruská 603 
v likvidaci Sídlo: Veltruská 603/14, 190 00 Praha 9 - Prosek 
IČ: 25678884 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 4148 Společnost Bytové 
družstvo Veltruská 603 v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1. dubna 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Petr Li-
terák, bytem Jana Masaryka 515/35, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV00828743-20171011

Knižní sazba Hogen s.r.o.; Likvidace; 25035517; Pod Lesem 
460/11, 435 43 Horní Jiřetín; 11. 10. 2017; OV00791947; Spo-
lečnost Knižní sazba Hogen s.r.o., v likvidaci se sídlem Pod Le-
sem 460/11, 435 43 Horní Jiřetín, IČ: 25035517, zapsaná v OR 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem oznamuje, že vstoupila dne 
13. 9. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Pavel Ho-
gen, Pod Lesem 460/11, 435 43 Horní Jiřetín, hogen@seznam.
cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na hogen@seznam.cz. 
OV00791947-20171011

JÄGERS TRAINING and Consultancy, s.r.o. v likvidaci; Likvida-
ce; 25307649; Jánská 79/1, Brno-město, 602 00 Brno; 11. 10. 
2017; OV00791903; Likvidátorka společnosti JÄGERS TRAINING 
and Consultancy, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jánská 79/1, Br-
no-město, 602 00 Brno, IČ: 25307649, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. C, vl. 24364, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, č.j. 35 Cm 
176/2016-93, které nabylo právní moci dne 6. 9. 2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV00791903-20171011

REALTECH, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25315617; Na Bítýškách 
647, 664 71 Veverská Bítýška; 11. 10. 2017; OV00791902; Li-
kvidátorka společnosti REALTECH, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Na Bítýškách 647, 664 71 Veverská Bítýška, IČ: 25315617, za-
psaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. 
C, vl. 24671, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, č.j. 19 Cm 152/2015-35, které nabylo právní moci 
dne 5. 9. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV00791902-20171011

CLIMA s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 61329223; Praha 10, Útul-
ná 507/15, PSČ 108 00; 11. 10. 2017; OV00791909; Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1462/2017 ze dne 
25.7.2017, které nabylo právní moci dne 29.08.2017, byla 
společnost CLIMA s.r.o., se sídlem Praha 10, Útulná 507/15, 
PSČ 108 00, IČ: 61329223, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00791909-20171011

PRAGUE - AXIS, spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 18199348; Pra-
ha 9, Spojovací 306/12, PSČ 190 00; 11. 10. 2017; OV00791906; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 674/2016 ze 
dne 15.4.2016, které nabylo právní moci dne 10.05.2017, byla 
společnost PRAGUE - AXIS, spol. s r.o., se sídlem Praha 9, Spo-
jovací 306/12, PSČ 190 00, IČ: 18199348, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-

xová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00791906-20171011

ALDI Czechia s.r.o.; Likvidace; 27981223; Bedřicha Smetany 
167/2, 301 00 Plzeň; 11. 10. 2017; OV00793636; Společnost 
ALDI Czechia s.r.o., v likvidaci, oznamuje, že ke dni 01.09.2017 
vstoupila do likvidace. Likvidátory byli jmenováni pan Matthias 
Loesdau, nar. 01.08.1975, bytem Bad Reichenhall, Richard-Wag-
ner-Str. 1, 83435, Spolková republika Německo a pan Andre-
as Geiger, nar. 12.03.1975, bytem Salzburg, Franz-Gruber Str. 
18c, 5020, Rakouská republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva na adrese společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. 
OV00793636-20171011

Pro Kurdistán z.s. v likvidaci; Likvidace; 04548850; Praha 3, 
Jičínská 2348/10, PSČ 130 00; 11. 10. 2017; OV00791914; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80Cm 69/2017 ze dne 
29.6.2017, které nabylo právní moci dne 16.08.2017, byla spo-
lečnost Pro Kurdistán z.s., se sídlem Praha 3, Jičínská 2348/10, 
PSČ 130 00, IČ: 04548850, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00791914-20171011

OLBRACHTOVA 1052, s.r.o.; Likvidace; 61854301; Praha 4, Ol-
brachtova 1052/32, PSČ 140 00; 11. 10. 2017; OV00791898; 
Oznámení Rozhodnutí o zrušení společnosti a vstupu do likvi-
dace OLBRACHTOVA 1052, s.r.o. v likvidaci Valná hromada 
obchodní společnosti OLBRACHTOVA 1052, s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1052/32, PSČ : 140 00, 
IČ: 61854301 za účasti společníků: pana Ing. Evžena Šárky, CSc., 
nar. 2. 7. 1953, bytem Praha 4, Mezi Lysinami 5, pana Ing. Ji-
řího Šarky, nar. 23. 4. 1953, bytem Praha 4, Mezi Lysinami 5, 
paní Ing. Radany Benešové, nar. 1. 5. 1964, bytem Olbrachto-
va 1052/32, Krč, 140 00 Praha 4, paní Aleny Homolkové, RČ: 
355904/052, pana MUDr. Jana Zdeňka, RČ: 540321/1682, paní 
Stanislavy Zdeňkové, RČ: 566110/1028, pana Petra Fleišnera, 
RČ: 670509/1030, paní Renaty Fleišnerové, RČ: 695606/1057, 
pana Vladimíra Každý, nar. 3. 12. 1953, paní Mileny Kaděrové, 
nar. 17. 7. 1925, paní Renáty Šestákové, nar. 8. 3. 1977, bytem 
Přistoupim 28, PSČ 282 01, paní Karolíny Drdošové, nar. 15. 5. 
1990, bytem Frýdlantská 1296/2, Kobylisy, 182 00 Praha 8, paní 
Boženy Borgesové, nar. 5. 11. 1951, bytem Imrychova 980/1, 
Kamýk, 143 00 Praha 4, paní Jaroslavy Jungrové, nar. 13. 12. 
1961, bytem Olbrachtova 1052/32, Krč, 140 00 Praha 4, paní 
MVDr. Sylvy Tomišové, nar. 8. 8. 1960, bytem Dohnalova 664, 
PSČ 411 08 Štětí, pana Ing. Martina Vačkáře, CSc., nar. 27. 8. 
1959, bytem Werichova 953/15, Hlubočepy, 152 00, Praha 5, 
paní Ivy Cucuové, nar. 1. 8. 1963, bytem Hanusova 1537/3, 
Michle, PSČ 140 00 Praha 4, rozhodla dne 26. 6. 2017 o zrušení 
této společnosti a o jejím vstupu do likvidace ke dni 1. 7. 2017. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován JUDr. Martin Soukup, 
Ph.D., nar. 21. 6. 1976, bytem Praha 6, Čílova 2/1803, advokát 
TMS Legal advokátní kancelář s.r.o., se sídlem Praha 2, Římská 
2575/31a, PSČ 120 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti 
OLBRACHTOVA 1052, s.r.o. v likvidaci, aby ve lhůtě tří měsíců 
přihlásili své pohledávky, a to na adrese JUDr. Martin Soukup, 
Ph.D., advokát, Římská 31a, 120 00 Praha 2. JUDr. Martin Sou-
kup, Ph.D. OV00791898-20171011

Agentura Saturn - VLK s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25602969; Dě-
čínská 3224, Kladno, PSČ 272 01; 11. 10. 2017; OV00791897; 
Oznámení Rozhodnutí o zrušení společnosti a vstupu do likvi-
dace Agentura Saturn - VLK s.r.o. v likvidaci Valná hromada 
obchodní společnosti Agentura Saturn - VLK s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Kladno, Děčínská 3224, PSČ: 272 01, IČ: 25602969 
za účasti společníků: pana Jaroslava Ďuricy, nar. 9. 5. 1945, by-
tem Kladno, část Kročehlavy, Děčínská 3224, PSČ 272 01 a paní 
Libuše Blechové (dříve Ďuricové), nar. 1. 3. 1978, bytem Malé 
Kyšice, Hlavní 7, PSČ 273 51, rozhodla dne 7. 6. 2017 o zru-
šení této společnosti a o jejím vstupu do likvidace ke dni 30. 
6. 2017. Likvidátorem společnosti byl jmenován Jaroslav Ďuri-
ca, nar. 9. 5. 1945, bytem Kladno, část Kročehlavy, Děčínská 
3224, PSČ 272 01. Toto oznámení činí zmocněnec likvidátora, 
JUDr. Martin Soukup, Ph.D., č. osv. ČAK 09729, advokátní kan-
celář TMS Legal advokátní kancelář s.r.o., se sídlem Římská 31a, 
CZ – 120 00 Praha 2 na základě plné moci ze dne 31. 8. 2017. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti Agentura Saturn - VLK s.r.o. 
v likvidaci, aby ve lhůtě tří měsíců přihlásili své pohledávky, a to 
na adrese Kladno, část Kročehlavy, Děčínská 3224, PSČ 272 01. 
JUDr. Martin Soukup, Ph.D. OV00791897-20171011

JEFE Trading s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 24826189; Praha - Hole-
šovice, U topíren 860/2, PSČ 170 00; 11. 10. 2017; OV00791941;  
Obchodní jméno: JEFE Trading s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha - Ho-
lešovice, U topíren 860/2, PSČ 17000 IČ: 24826189 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 



Konkursní noviny 17/2017 | 35

C, vložka 177913 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené tou-
to likvidací společnosti korporace JEFE Trading s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24826189 Praha - Holešovice, U topíren 860/2, PSČ 17000, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00791941-20171011

Sdružení občanů obytného domu čp. 563, 564 v Krupce - v li-
kvidaci; Likvidace; 65083326; Sídliště 563, 564, 417 41 Krupka; 
11. 10. 2017; OV00791905; Obchodní jméno: Sdružení občanů 
obytného domu čp. 563, 564 v Krupce - v likvidaci Sídlo: Sídliště 
563, 564, 417 41 Krupka IČ: 65083326 Zapsaná v spolkovém 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl L, 
vložka 2756 Spolek Sdružení občanů obytného domu čp. 563, 
564 v Krupce - v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 5.dubna 
2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Lenka 
Opacká, bytem kpt. Jaroše 403/50, 417 12 Proboštov. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV00791905-20171011

TJ Sokol Loučka - Nový Jičín; Likvidace; 02176874; Nový Jičín, 
Loučka 115, PSČ 741 01; 11. 10. 2017; OV00791888; Likvidátor 
spolku TJ Sokol Loučka - Nový Jičín, IČ: 02176874, se sídlem 
Nový Jičín, Loučka 115, PSČ 741 01 oznamuje, že spolek vstou-
pil do likvidace. Současně vyzývá věřitele spolku, aby písemně 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 120 dnů na kontaktní adrese 
likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový 
Jičín, telefon: 556 711 096, e-mail: advokatjahnova@seznam.cz. 
OV00791888-20171011

Statimpex s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26156601; Praha 4, Pravá 
592/15, PSČ 147 00; 11. 10. 2017; OV00791918; Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 349/2017 ze dne 5.4.2017, 
které nabylo právní moci dne 21.07.2017, byla společnost Sta-
timpex s.r.o., se sídlem Praha 4, Pravá 592/15, PSČ 147 00, 
IČ: 26156601, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00791918-20171011

GREEN FEST v likvidaci; Likvidace; 22855432; Praha 5, Pod 
Habrovou 445/3, PSČ 152 00; 03. 10. 2017; OV00802898; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80Cm 32/2017 ze dne 
14.3.2017, které nabylo právní moci dne 29.04.2017, byla spo-
lečnost GREEN FEST, se sídlem Praha 5, Pod Habrovou 445/3, 
PSČ 152 00, IČ: 22855432, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00802898-20171003

AMIRALTY s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 48591050; Praha 9, Hod-
kovská 496; 03. 10. 2017; OV00802924; Likvidátor společnosti 
AMIRALTY s.r.o. v likvidaci, IČ: 48591050, sídlem Praha 9, Hod-
kovská 496, oznamuje, že jmenovaná společnost vstoupila dne 
18.3.2016 do likvidace. Likvidátorem byl dne 8.7.2017 jmenován 
Yeung Tin Wa, narozen 25.8.1942, bytem Praha 9, Hodkovská 
496. Likvidátor vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy u zástupce 
společnosti na adresu : JUDr. Ivana Seifertová, advokátka, Lege-
rova 39, Praha 2. OV00802924-20171003

SPS SERVICE s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28489195; Klinec 221, 
252 10 Praha - západ; 02. 10. 2017; OV00798656; Společnost 
SPS SERVICE s.r.o., IČ: 28489195, se sídlem Klinec 221, 252 10 
Praha - západ, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 145325, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 24. 8. 2015, pod sp.zn. 78 Cm 
264/2015–16, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 20. 2. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00798656-20171002

FME Group s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28023951; Křenova 
438/7, Veleslavín, 162 00 Praha 6; 02. 10. 2017; OV00760755;  
Obchodní jméno: FME Group s.r.o. v likvidaci Sídlo: Křenova 
438/7, Veleslavín, 162 00 Praha 6 IČ: 28023951 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 

vložka 170557 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti FME Group s.r.o. v likvidaci, IČ: 28023951, 
Křenova 438/7, Veleslavín, 162 00 Praha 6, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00760755-
20171002

WWC s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27125572; Všenory, K. Mašity 
čp. 302, PSČ 252 31; 02. 10. 2017; OV00760750;  Obchod-
ní jméno: WWC s.r.o. v likvidaci Sídlo: Všenory, K. Mašity čp. 
302, PSČ 25231 IČ: 27125572 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 98192 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
WWC s.r.o. v likvidaci, IČ: 27125572, Všenory, K. Mašity čp. 302, 
PSČ 25231, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV00760750-20171002

NATURAL TEX CZ s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27241670; Kube-
líkova 1224/42, 130 00 Praha 3; 02. 10. 2017; OV00760752;  
Obchodní jméno: NATURAL TEX CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ku-
belíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 IČ: 27241670 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 107003 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti NATURAL TEX CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3, IČ: 27241670 aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00760752-20171002

Pink Design s.r.o. ; Likvidace; 27498832; K Barochu 310, 533 52 
Srch; 02. 10. 2017; OV00760710; Usnesením Krajského soudu 
v Hradci Králové - pobočka Pardubice ze dne 8.února 2017, č.j. 
55 Cm 22/2017-6 byla společnost Pink Design s.r.o. se sídlem 
Srch, K Barochu 310, PSČ 533 52, IČ: 27498832 zrušena s likvi-
dací a ustanoven likvidátor. Likvidátorem soud jmenoval společ-
nost 1. správcovská a konkurzní v.o.s., se sídlem Sladkovského 
67, 530 02 Pardubice, IČ: 26126788. Věřitelé a další dotyčné 
osoby likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese jmenovaného likvidátora: 1. správ-
covská a konkurzní v.o.s., likvidátor společnosti Pink Design s.r.o. 
v likvidaci, Sladkovského 67, 530 02 Pardubice OV00760710-
20171002

CAPRI HOUSE, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25729021; Mas-
ná 1059/5, Staré Město, 110 00 Praha 1; 02. 10. 2017; 
OV00760756; Společnost CAPRI HOUSE, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Masná 1059/5, Staré Město, 110 00 Praha 1, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod 
spisovou značkou C 64906, oznamuje jmenovaným likvidátorem 
panem Martinem Tomáškem, Na vápenném 1070/6, Podolí, 
147 00 Praha 4, že vstoupila dne 1.9.2017 do likvidace. Likvidá-
tor tímto vyzývá věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledáv-
ky, případně jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese sídla společnosti. OV00760756-20171002

Heger&amp; Partner s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27416747; 
Praha 10 - Strašnice, Žernovská 8/1317, PSČ 100 00; 02. 10. 
2017; OV00760747;  Obchodní jméno: Heger&amp; Partner 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10 - Strašnice, Žernovská 8/1317, 
PSČ 100 00 IČ: 27416747 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 111095 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Heger&amp; Partner s.r.o. v likvidaci, IČ: 27416747, Praha 10 
- Strašnice, Žernovská 8/1317, PSČ 100 00, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00760747-
20171002

TOWN JC s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25999290; Holečkova 
219/121, Košíře, 150 00 Praha 5; 02. 10. 2017; OV00798652; 
Společnost TOWN JC s.r.o., IČ: 25999290, se sídlem Holečkova 
219/121, Košíře, 150 00 Praha 5, společnost vedená u Měst-

ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 183194, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 15. 
12. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 2321/2016–5, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodní-
ho rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 23. 2. 
2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00798652-20171002

MACERATA ABITY s.r.o.; Likvidace; 29050511; Kolínská 1686/13, 
130 00 Praha 3 „; 02. 10. 2017; OV00760742; Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j.82Cm 1024/2015 - 3 společnost MA-
CERATA ABITY s.r.o. se sídlem Kolínská 1686/13, 130 00 Praha 
3 IČ: 29050511 vstoupila ke dni 30.prosince 2015 do likvidace 
. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV00760742-20171002

MARS GALAXY s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28456572; Tetín, 
nám. 9 května 15, PSČ 266 01; 02. 10. 2017; OV00760706; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 162/2017 ze 
dne 15.5.2017, které nabylo právní moci dne 04.07.2017, byla 
společnost MARS GALAXY s.r.o., se sídlem Tetín, nám. 9 května 
15, PSČ 266 01, IČ: 28456572, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopot-
ská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00760706-
20171002

V.I.K.A. trading, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26502526; Praha 9, 
Kučerova 724, PSČ 198 00; 02. 10. 2017; OV00798650; Společ-
nost V.I.K.A. trading, s.r.o., IČ: 26502526, se sídlem Praha 9, Ku-
čerova 724, PSČ 198 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 86227, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16. 5. 2016, pod 
sp.zn. 83 Cm 1141/2016–8, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 20.2.2017. Likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se síd-
lem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvi-
dátora na adrese: Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00798650-20171002

Themis - společnost pro podporu vývozu, a.s. v likvidaci; Likvi-
dace; 44740000; Legerova 1875/11, 120 00 Praha 2; 02. 10. 
2017; OV00798654; Společnost Themis - společnost pro pod-
poru vývozu, a.s., IČ: 44740000, se sídlem Legerova 1875/11, 
120 00 Praha 2, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 2702, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 10. 11. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 
2018/2016–9, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 17. 2. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00798654-20171002

CEREX s.r.o.; Likvidace; 27589889; Bělohorská 14/245, 169 00 
Praha 6 - Břevnov; 02. 10. 2017; OV00760730; Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 1287/2016-5 společnost 
CEREX s.r.o.se sídlem Bělohorská 14/245, 16900 Praha 6 - Břev-
nov IČ: 27589889 vstoupila ke dni 17.prosince 2016 do likvidace 
. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV00760730-20171002

RENUAR s.r.o. ; Likvidace; 29057817; Petržílkova 2485/44, 
158 00 Praha 5-Stodůlky; 02. 10. 2017; OV00760736; Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.82Cm 1082/2016-4 společnost 
RENUAR s.r.o. se sídlem Petržílkova 2485/44, 15800 Praha 5 - 
Stodůlky IČ: 29057817 vstoupila ke dni 2.února 2017 do likvida-
ce . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 



Konkursní noviny 17/2017 | 36

lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV00760736-20171002

4J s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27435695; Nad Branickým pivova-
rem 313/7, Braník, 147 00 Praha 4; 02. 10. 2017; OV00798668; 
Společnost 4J s.r.o., IČ: 27435695, se sídlem Nad Branickým 
pivovarem 313/7, Braník, 147 00 Praha 4, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 29. 6. 2015, pod sp.zn. 78 Cm 125/2014–10, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 24. 2. 
2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00798668-20171002

FAVOUR SERVICE s.r.o.; Likvidace; 24261581; Košická 63/30, 
101 00 Praha 10 - Vršovice; 02. 10. 2017; OV00760738; Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 1615/2016-3 spo-
lečnost FAVOUR SERVICE s.r.o.se sídlem Košická 63/30, 10100 
Praha 10-Vršovice IČ: 24261581 vstoupila ke dni 29.listopadu 
2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidá-
tor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV00760738-20171002

Vystrčil Consulting, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26978385; Baaro-
vo nábřeží 38, 614 00 Brno; 02. 10. 2017; OV00798640; Ozna-
mujeme, že společnost Vystrčil Consulting, s.r.o., Brno, Baarovo 
nábřeží 38, IČ: 26978385, byla rozhodnutím jediného společníka 
při výkonu působnosti valné hromady zrušena s likvidací a ke dni 
1.2.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ivan 
Vystrčil. Vyzýváme všechny věřitele společnosti Vystrčil Con-
sulting, s.r.o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky s dolože-
ním jejich výše a důvodu jejich vzniku ve lhůtě do 30.1.2018. 
OV00798640-20171002

RENTCOM, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26180880; Ječná 547/15, 
Nové Město, 120 00 Praha 2; 02. 10. 2017; OV00798657; 
Společnost RENTCOM, s.r.o., IČ: 26180880, se sídlem Ječná 
547/15, Nové Město, 120 00 Praha 2, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 77525, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
23. 6. 2015, pod sp.zn. 78 Cm 208/2015–6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 20. 2. 2017. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00798657-20171002

VRATISLAVPAZDERNIK s.r.o.; Likvidace; 27417433; Karlštejn-
ská 36, 252 26 Roblín; 02. 10. 2017; OV00760721; Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.82Cm1396/2016-3 společnost 
VRATISLAVPAZDERNIK s.r.o.se sídlem Karlštenská 36, 25226 
Roblín IČ: 27417433 vstoupila ke dni 13.ledna 2017 do likvidace 
. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV00760721-20171002

Bella design s.r.o.; Likvidace; 04688121; Branická 213/53, Praha, 
PSČ 147 00; 02. 10. 2017; OV00798671; Bella design s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 04688121, se sídlem Praha, Branická 213/53, 
oznamuje, že vstoupila ke dni 2.3.2017 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována Ing. Veronika Blížkovská, bytem: Žilkova 
10, Brno, 621 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00798671-20171002

Opto corporation s.r.o. ; Likvidace; 28440803; Nové náměstí 
1370/11, 104 00 Praha 10; 02. 10. 2017; OV00760718; Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.82Cm 140/2016-3 společnost 
Opto corporation s.r.o. se sídlem Nové náměstí 1370/11, 10400 
Praha 10 IČ: 28440803 vstoupila ke dni 1. září 2016 do likvidace 
. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV00760718-20171002

WANG SHI HAI ZHAO s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28374509; 
Komunardů 1049/13, Holešovice, 170 00 Praha 7; 02. 10. 
2017; OV00798649; Společnost WANG SHI HAI ZHAO s.r.o., 
IČ: 28374509, se sídlem Komunardů 1049/13, Holešovice, 
170 00 Praha 7, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 137041, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 8. 7. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 
818/2016–5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 21. 2. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00798649-20171002

GERTIS, s.r.o. ; Likvidace; 28441991; Krakovská 593/19, 110 00 
Praha 1 - Nové Město; 02. 10. 2017; OV00760719; Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.82Cm 455/2016-3 společnost GER-
TIS, s.r.o. se sídlem Krakovská 593/19,110 00 Praha 1 -Nové 
Město IČ: 28441991 vstoupila ke dni 5.září 2016 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV00760719-20171002

ALMIGA, s.r.o.; Likvidace; 28345444; Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3; 02. 10. 2017; OV00760724; Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 1492/2016-3 společnost 
ALMIGA, s.r.o. se sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 
3,IČ: 28345444 vstoupila ke dni 7.ledna 2017 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV00760724-20171002

IMT spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 46353551; Lysá nad Labem, 
Okružní 1497/57; 02. 10. 2017; OV00760708; Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 83Cm 423/2017 ze dne 25.5.2017, kte-
ré nabylo právní moci dne 24.06.2017, byla společnost IMT spol. 
s r.o., se sídlem Lysá nad Labem, Okružní 1497/57, PSČ 289 22, 
IČ: 46353551, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00760708-20171002

Linea Co spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 60198991; Štúrova 
989/3, Lhotka, 142 00 Praha 4 „; 02. 10. 2017; OV00798661; 
Společnost Linea Co spol. s r.o., IČ: 60198991, se sídlem Štúrova 
989/3, Lhotka, 142 00 Praha 4, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 24907, tímto oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 27. 7. 2016, 
pod sp.zn. 83 Cm 979/2016–5, byla zrušena likvidací. Vstup spo-
lečnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vede-
ného Městským soudem v Praze dne 16. 1. 2017. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp;  Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společ-
nosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého ozná-
mení u likvidátora na adrese: Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV00798661-20171002

Turisticke centrum CR spol. s r.o., v likvidaci; Likvidace; 
04144368; Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3; 02. 10. 
2017; OV00798670; Obchodní jméno: Turisticke centrum CR 
spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: Praha - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, 
PSČ 130 00 IČ: 04144368 zapsaná u Městského soudu v Pra-
ze spisová značka 243181 C Společnost Turisticke centrum CR 
spol. s r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 25. 9. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Julija Ajedbajeva, Ko-
žušice, PSČ 683 33. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo zasláním 
zprávy do datové schránky 7yi46u2. V Praze dne 25. 9. 2017 
Julija Ajedbajeva likvidátor OV00798670-20171002

AGP - Angel Group Prague spol. s r.o.; Likvidace; 28440315; 
Nárožní 2787/7a, Stodůlky, 158 00 Praha 5; 09. 10. 2017; 
OV00821556; Společnost AGP - Angel Group Prague spol. s r.o. 
„v likvidaci, se sídlem Nárožní 2787/7a, Stodůlky, 158 00 Praha 
5, IČ: 28440315, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze v oddíle C, vložce č. 141653, oznamuje, 
že usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1638/2017-5 
ze dne 15. 8. 2017 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti s li-
kvidací a jejím likvidátorem byl jmenován Mgr. Petr Brož, r.č. 

800614/1154, se sídlem Nad Malým Mýtem 615/4, 147 00 Pra-
ha 4. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese likvidá-
tora své pohledávky za společností. OV00821556-20171009

Brassington Invest s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 03958167; Makov-
ského 1177/1, Řepy, 163 00 Praha 6; 09. 10. 2017; OV00821572; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 1026/2017 - 3 
ze dne 1.6.2017 byla společnost Brassington Invest s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 03958167, se sídlem Makovského 1177/1, Řepy, 
163 00 Praha 6 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00821572-20171009

SYNACO PLUS s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 24736881; Praha 
4 - Nusle, Na Zámecké 1518/9, PSČ 140 00; 09. 10. 2017; 
OV00782206;  Obchodní jméno: SYNACO PLUS s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Praha 4 - Nusle, Na Zámecké 1518/9, PSČ 14000 
IČ: 24736881 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 170093 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti SYNACO PLUS 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24736881 Praha 4 - Nusle, Na Zámecké 
1518/9, PSČ 14000, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00782206-20171009

SUTAPO, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 04062876; náměstí 14. října 
1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5; 09. 10. 2017; OV00782188;  
Obchodní jméno: SUTAPO, s.r.o. v likvidaci Sídlo: náměstí 14. 
října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5 IČ: 04062876 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 240992 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti SUTAPO, s.r.o. v likvidaci, IČ: 04062876, náměstí 
14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00782188-
20171009

STIGE UP s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 03397718; 
Ostrava, Moravská Ostrava, Sokolská třída 1615/50, PSČ 702 00; 
09. 10. 2017; OV00782209; Obchodní jméno: STIGE UP s.r.o. 
&quot; v likvidaci&quot;  Sídlo: Ostrava, Moravská Ostrava, So-
kolská třída 1615/50, PSČ 702 00 IČ: 03397718 zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddílu 
C, vložka 60012 Společnost STIGE UP s.r.o. &quot; v likvida-
ci&quot;  oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 26.8.2016, č.j. 15 Cm 32/2016-12 byla zrušena 
s likvidací a byla nařízena likvidace společnosti. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Pavel Korta, insolvenční správce se sídlem v Os-
travě, Moravské Ostravě, ul. Poštovní č. 2, PSČ 728 95. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásily své pohledávky, popřípadě jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00782209-20171009

EnergoCore Service s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 
28625170; Ostrava, Vítkovice, Kutuzovova 547/13, PSČ 703 00; 
09. 10. 2017; OV00782208; Obchodní jméno: EnergoCore Ser-
vice s.r.o. &quot; v likvidaci&quot;  Sídlo: Ostrava, Vítkovice, Ku-
tuzovova 547/13, PSČ 703 00 IČ: 28625170 zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddílu C, 
vložka 35345 Společnost EnergoCore Service s.r.o. &quot; v likvi-
daci&quot;  oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 22.9.2016, č.j. 15 Cm 51/2016-14 byla zrušena 
s likvidací a byla nařízena likvidace společnosti. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Pavel Korta, insolvenční správce se sídlem v Os-
travě, Moravské Ostravě, ul. Poštovní č. 2, PSČ 728 95. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásily své pohledávky, popřípadě jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00782208-20171009

Medical centrum Bílý dům a.s. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvi-
dace; 28579151; Ostrava, Moravská Ostrava, Stodolní 3204/22, 
PSČ 702 00; 09. 10. 2017; OV00782207; Obchodní jméno: 
Medical centrum Bílý dům a.s. &quot; v likvidaci&quot;  Síd-
lo: Ostrava, Moravská Ostrava, Stodolní 3204/22, PSČ 702 00 
IČ: 28579151 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ostravě v oddílu B, vložka 4133 Společnost 
Medical centrum Bílý dům a.s. &quot; v likvidaci&quot;  ozna-
muje, že na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 21.6.2016, č.j. 15 Cm 227/2015-10 byla zrušena s likvidací 
a byla nařízena likvidace společnosti. Likvidátorem byl jmenován 



Konkursní noviny 17/2017 | 37

JUDr. Pavel Korta, insolvenční správce se sídlem v Ostravě, Mo-
ravské Ostravě, ul. Poštovní č. 2, PSČ 728 95. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily 
své pohledávky, popřípadě jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV00782207-20171009

RST spol. s r.o. v likvidace; Likvidace; 61460290; Českobrodská 
1174, 198 00 Praha 14; 09. 10. 2017; OV00782233; Likvidátor 
společnosti RST spol. s r.o. v likvidace se sídlem Českobrodská 
1174, 19800 Praha 14, IČ: 61460290, zapsané v obchodním rejs-
tříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 28267, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 565/2017 - 5 dne 02.05.2017, které nabylo právní moci 
dne 13.06.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV00782233-
20171009

GRAND Trade N.N. spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 26115182; 
Mukařovská 1568/23, 100 00 Praha 10; 09. 10. 2017; 
OV00782234; Likvidátor společnosti GRAND Trade N.N. spol. 
s r.o. v likvidaci se sídlem Mukařovská 1568/23, 10000 Praha 
10, IČ: 26115182, zapsané v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze odd. C, vl. 71405, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 CM 
478/2016 - 5 dne 18.01.2017, které nabylo právní moci dne 
23.06.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV00782234-
20171009

DANIELS CONTROL s.r.o. v likvidaci ; Likvidace; 28433033; 
Sokolovská 366/84, 186 00 Praha 8 - Karlín; 09. 10. 2017; 
OV00782216; Likvidátor společnosti DANIELS CONTROL s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Sokolovská 366/84, 186 00 Praha 8 - Karlín, 
IČ: 28433033, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 141123, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 795/2017 dne 
19. 07. 2017, které nabylo právní moci dne 16. 08. 2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV00782216-20171009

BIG ARROW CZ s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25061275; V kruhu 
171/19, Vokovice, 160 00 Praha 6; 09. 10. 2017; OV00782205;  
Obchodní jméno: BIG ARROW CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: V kruhu 
171/19, Vokovice, 160 00 Praha 6 IČ: 25061275 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 46180 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti korporace BIG ARROW CZ s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25061275, V kruhu 171/19, Vokovice, 160 00 Praha 6, aby 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00782205-20171009

BRITON Trading s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 03185176; Neklanova 
107/22, Vyšehrad, 128 00 Praha 2; 09. 10. 2017; OV00782199;  
Obchodní jméno: BRITON Trading s.r.o. v likvidaci Sídlo: Nekla-
nova 107/22, Vyšehrad, 128 00 Praha 2 IČ: 03185176 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 228535 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti korporace BRITON Trading s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 03185176, Neklanova 107/22, Vyšehrad, 128 00 Praha 2, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00782199-20171009

PRIVACOM CZ s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28415868; Mladějov-
ská 358/33, Kbely, 197 00 Praha 9; 09. 10. 2017; OV00782201;  
Obchodní jméno: PRIVACOM CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Mladě-
jovská 358/33, Kbely, 197 00 Praha 9 IČ: 28415868 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 139930 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti korporace PRIVACOM CZ s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28415868, Mladějovská 358/33, Kbely, 197 00 Praha 9, 

aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00782201-20171009

Manticore s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 24825468; Bělehradská 
568/92, Vinohrady, 120 00 Praha 2; 09. 10. 2017; OV00782198;  
Obchodní jméno: Manticore s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bělehradská 
568/92, Vinohrady, 120 00 Praha 2 IČ: 24825468 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 177845 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti korporace Manticore s.r.o. v likvidaci, Bělehradská 
568/92, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 24825468, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00782198-20171009

REBECA s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 63480298; Liliová 333/17, 
Lesná, 612 00 Brno; 09. 10. 2017; OV00782219; Společ-
nost REBECA s.r.o., Liliová 333/17, Lesná, 612 00 Brno, 
IČ: 63480298 byla usnesením Krajského soudu v Brně pod 
čj. 19 Cm 123/2016-37 zrušena a dnem 10.8.2017 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, 
Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti 
REBECA s.r.o. v likvidaci, Liliová 333/17, Lesná, 612 00 Brno, 
IČ: 63480298 tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele 
společnosti REBECA s.r.o. v likvidaci, a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami za-
slali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský 
Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV00782219-20171009

M+R Stavitelství s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26139481; Praha 4, 
U Staré pošty 7/172, PSČ 147 00; 09. 10. 2017; OV00782222; 
Oznámení o vstupu společnosti M+R Stavitelství s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
M+R Stavitelství s.r.o. se sídlem Praha 4, U Staré pošty 7/172, 
PSČ 14700, IČ: 26139481, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 73705, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti M+R 
Stavitelství s.r.o. v likvidaci OV00782222-20171009

ATTHIS spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 64942708; Skaláků 
1404/1, 147 00 Praha 4; 09. 10. 2017; OV00782215; Likvidá-
tor společnosti ATTHIS spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Skaláků 
1404/1, 147 00 Praha 4, IČ: 64942708, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 42421, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 73 Cm 139/2014 dne 11. 02. 2015, které nabylo právní moci 
dne 08. 08. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1 OV00782215-
20171009

La Signora s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26451042; Budějovická 
1123/13, Michle, 140 00 Praha 4; 09. 10. 2017; OV00782221; 
Oznámení o vstupu společnosti La Signora s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti La Signora 
s.r.o. se sídlem Budějovická 1123/13, Michle, 140 00 Praha 4, 
IČ: 26451042, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 83114, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti La Signora 
s.r.o. v likvidaci OV00782221-20171009

JUROSTAV PLUS s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28496124; Praha 
2 - Vinohrady, Lublaňská 653/51, PSČ 120 00; 09. 10. 2017; 
OV00782220; Oznámení o vstupu společnosti JUROSTAV PLUS 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti JUROSTAV PLUS s.r.o. se sídlem Praha 2 - Vinohrady, 
Lublaňská 653/51, PSČ 12000, IČ: 28496124, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 145812, s likvidací a jmenoval likvidátorem společ-
nosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti JUROSTAV PLUS s.r.o. v likvidaci 
OV00782220-20171009

Black Mint s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 04000234; 
Ostrava, Moravská Ostrava, Švabinského 1700/4, PSČ 702 00; 
09. 10. 2017; OV00782231; Společnost Black Mint s.r.o. „v li-
kvidaci, se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, Švabinského 
1700/4, PSČ 702 00, IČ: 04000234 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pavla Běčáko-
vá, se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, Vítkovická 3083/1, 
PSČ 702 00, IČ: 71457411. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíce ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adrese sídla likvidá-
tora. OV00782231-20171009

ROYAL IMPERIUM a.s. v likvidaci; Likvidace; 27822818; Opa-
va, Náměstí republiky 369/11, PSČ 746 01; 09. 10. 2017; 
OV00782193;  Obchodní jméno: ROYAL IMPERIUM a.s. v li-
kvidaci Sídlo: Opava, Náměstí republiky 369/11, PSČ 74601 
IČ: 27822818 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 3507 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti ROYAL IMPERI-
UM a.s. v likvidaci, se sídlem Opava, Náměstí republiky 369/11, 
PSČ 74601, IČ: 27822818, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00782193-20171009

Poly-Max Praha s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27065031; Jetelová 
2863/6, Záběhlice, 106 00 Praha 10; 09. 10. 2017; OV00782189;  
Obchodní jméno: Poly-Max Praha s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jetelo-
vá 2863/6, Záběhlice, 106 00 Praha 10 IČ: 27065031 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 93699 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti Poly-Max Praha s.r.o. v likvidaci, IČ: 27065031, 
Jetelová 2863/6, Záběhlice, 106 00 Praha 10, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00782189-
20171009

DUREKO s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25626990; 162 00 Praha 
6, Na Ořechovce 512/45; 09. 10. 2017; OV00821542; Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 59/2017 ze dne 
21.3.2017, které nabylo právní moci 4.5.2017 bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti DUREKO s.r.o., se sídlem 162 00 Praha 
6, Na Ořechovce 512/45, IČ: 25626990 s likvidací. Likvidáto-
rem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností DUREKO s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00821542-
20171009

PRAGOPOL-československo-polský společný stavební podnik, v li-
kvidaci; Likvidace; 00160431; Praha 1, Karlova 27, PSČ 110 00; 
09. 10. 2017; OV00782187;  Obchodní jméno: PRAGOPOL-
československo-polský společný stavební podnik, v likvidaci Sídlo: 
Praha 1, Karlova 27, 110 00 IČ: 00160431 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 34 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 



Konkursní noviny 17/2017 | 38

byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
PRAGOPOL-československo-polský společný stavební podnik, 
v likvidaci, IČ: 00160431, se sídlem Praha 1, Karlova 27, 110 00, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00782187-20171009

Beckert CZ spol. s r.o., v likvidaci; Likvidace; 27785432; Ná-
břeží 233, 747 87 Budišov nad Budišovkou; 09. 10. 2017; 
OV00821538; Společnost Beckert CZ spol. s r.o., v likvidaci, 
IČ: 27785432, vstoupila dnem 20. 9. 2017 na základě rozhod-
nutí svého jediného společníka do likvidace. Likvidátorem byl 
zvolen pan Gernot John, 61273 Wehrheim, Marienbader Str. 
14b, Spolková republika Německo. Věřitelé společnosti se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky nejpozději do tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku k rukám právního zástupce společnosti: Havel, Holásek 
&amp;  Partners s.r.o., advokátní kancelář, k rukám Mgr. Marka 
Lošana, Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1. 
OV00821538-20171009

SK Havířov; Likvidace; 00533882; Svornosti 86/2, 736 01 Ha-
vířov - Město; 09. 10. 2017; OV00821563; Likvidátor spolku: 
SK Havířov, IČ: 00533882, se sídlem Svornosti 86/2, 736 01 
Havířov – Město, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, 
že spolek vstoupil do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky za uvedeným spolkem ve lhůtě do 16.2.2018. 
Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Haví-
řov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, 
e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV00821563-20171009

Forcetrop s.r.o.; Likvidace; 03482511; Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3; 09. 10. 2017; OV00821578; Oznamuji v sou-
ladu § 198, odstavec 1, Zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, že obchodní společnost Forcetrop s.r.o., se sídlem Ku-
belíkova 1224/42, 130 00 Praha 3, IČ: 03482511, byla dne 27.9. 
2017 rozhodnutím valné hromady společnosti zrušena, téhož 
dne vstoupila do likvidace a byl jmenován likvidátor společnos-
ti. Ten tímto vyzývá v souladu s § 198, odstavec 2, Zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku všechny věřitele a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své případné pohle-
dávky nebo jiná práva za uvedenou společností a to na adresu 
likvidátora: Ing. Jindřich Večeře, MBA Jiráskova 435/IV 566 01 
Vysoké Mýto Tel.: 725732688 e-mail : info@likvidacefirem.cz 
OV00821578-20171009

M - Gas CZ a.s. v likvidaci; Likvidace; 27771890; Olšanská 55/5, 
Žižkov, 130 00 Praha 3; 09. 10. 2017; OV00782190;  Obchodní 
jméno: M - Gas CZ a.s. v likvidaci Sídlo: Olšanská 55/5, Žižkov, 
130 00 Praha 3 IČ: 27771890 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11057 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
korporace M - Gas CZ a.s. v likvidaci, IČ: 27771890, Olšanská 
55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00782190-20171009

Bytové družstvo Merhautova 439/24, bytové družstvo, v likvi-
daci; Likvidace; 02683814; Merhautova 439/24, Brno; 09. 10. 
2017; OV00782184; Bytové družstvo Merhautova 439/24, byto-
vé družstvo, IČ: 02683814, se sídlem Brno, Zábrdovice, Merhau-
tova 439/24, PSČ 613 00, v souladu s § 198 obč. zák. oznamuje, 
že vstoupilo rozhodnutím členské schůze o zrušení družstva s li-
kvidací ke dni 11.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jiří Humplík, bytem Brno, Merhautova 439/24, PSČ 613 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby písemně přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, nejpoz-
ději do tří měsíců ode dne uveřejnění této výzvy u likvidátora: 
Ing. Jiří Humplík, bytem Brno, Merhautova 439/24, PSČ 613 00. 
OV00782184-20171009

CONTRACT GROUP, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26152100; 120 
00 Praha 2, Slavíkova 1584/3; 09. 10. 2017; OV00821543; 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 221/2015 ze 
dne 27.4.2017, které nabylo právní moci 30.5.2017 bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti CONTRACT GROUP, s.r.o., se sídlem 
120 00 Praha 2, Slavíkova 1584/3, IČ: 26152100 s likvidací. Li-
kvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností CONTRACT GROUP, s.r.o. v likvidaci, u likvidá-
tora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné 
přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 

oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV00821543-20171009

Moravský běžecký klub Havířov; Likvidace; 45239002; Havířov; 
09. 10. 2017; OV00821564; Likvidátor spolku: Moravský běžec-
ký klub Havířov, IČ: 45239002, se sídlem Havířov, Mgr. Alicja Kel-
lerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. 
Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedeným 
spolkem ve lhůtě do 16.2.2018. Přihlášky pohledávek je třeba za-
slat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID 
datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.
cz. OV00821564-20171009

MONEY PRO spol. s r. o.; Likvidace; 27723020; č.p. 5, 679 71 
Lhota u Lysic; 11. 10. 2017; OV00828746; Obchodní jméno: 
MONEY PRO spol. s r. o. Sídlo: č.p. 5, 679 71 Lhota u Ly-
sic IČ: 27723020 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Společnost MONEY PRO spol. s r. o., č.p. 5, 
679 71 Lhota u Lysic , IČ: 27723020 byla zrušena s likvidací 
ke dni 27. 6. 2014. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
1 Cm 327/2017 – 8, ze dne 31. 7. 2017 byl do funkce likvidátora 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, Brno-město, 
602 00 Brno, IČ: 72536454, usnesení nabylo právní moci dne 
27. 9. 2017. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV00828746-20171011

VASTING s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 47121459; Bohdanecká 
261, Praha 9-Vinoř; 11. 10. 2017; OV00791887; Oznámení o li-
kvidaci: Společnost VASTING s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
31.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Petr Stiebitz 
bytem Jahodová 1425, 273 51 Unhošť. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV00791887-20171011

BELIZANA s r.o. v likvidaci; Likvidace; 29006678; Drahobejlova 
1019/27, 190 00 Praha 9; 12. 10. 2017; OV00831813; Společ-
nost BELIZANA s r.o. v likvidaci, IČ: 29006678 oznamuje, že 
vstoupila dne 21.4.2015 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze, č.j. 82 Cm 38/2015-5 do likvidace. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována Ing. Gabriela Burzová, IČ: 70339791, 
sídlem Veleslavínská 39/48, Praha 6,16200. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adrese likvidátora. 
OV00831813-20171012

Bezpečnostní agentura MAGNA s.r.o. v likvidaci; Likvida-
ce; 25039199; Mostecká 21, 436 01 Litvínov; 12. 10. 2017; 
OV00831814; Společnost Bezpečnostní agentura MAGNA s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25039199, oznamuje, že vstoupila dne 31.7.2013 
na základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem, č.j. 
26 Cm 61/2013-13 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována Ing. Gabriela Burzová, IČ: 70339791, sídlem Vele-
slavínská 39/48, Praha 6,16200. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku na adrese likvidátora. OV00831814-
20171012

SALUS - D s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25640291; Příbram - Pří-
bram IV, Hornických učňů 210, PSČ 261 01 „; 12. 10. 2017; 
OV00831820; Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti SALUS - D s.r.o. v likvidaci, IČ: 25640291, se sídlem Pří-
bram - Příbram IV, Hornických učňů 210, PSČ 261 01 s likvidací. 
Usnesením ze dne 21. 7. 2017, č. j. 83Cm 971/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti SALUS - 
D s.r.o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 26. 1. 
2018 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti SALUS - D s.r.o. v likvidaci, IČ: 25640291, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00831820-20171012

PRAGUE MEDIA s.r.o. v likvidaci ; Likvidace; 27123375; Vlašim, 
Komenského 1471, PSČ 258 01 „; 12. 10. 2017; OV00831822; 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti PRAGUE 
MEDIA s.r.o. v likvidaci, IČ: 27123375, se sídlem Vlašim, Ko-
menského 1471, PSČ 258 01 s likvidací. Usnesením ze dne 29. 
6. 2017, č. j. 83Cm 815/2017-4 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti PRAGUE MEDIA s.r.o. v likvi-

daci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 26. 1. 2018 a při-
hlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
PRAGUE MEDIA s.r.o. v likvidaci, IČ: 27123375, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00831822-20171012

GRUNDBAU, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28165080; Praha 
8 - Karlín, Prvního pluku 320/17, PSČ 186 00; 12. 10. 2017; 
OV00831841; Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti GRUNDBAU, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28165080, se sídlem 
Praha 8 - Karlín, Prvního pluku 320/17, PSČ 186 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 5. 6. 2017, č. j. 83Cm 754/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, 
nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti GRUNDBAU, 
s.r.o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 26. 1. 
2018 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti GRUNDBAU, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28165080, se síd-
lem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00831841-20171012

NA DNĚ spol. s r.o. v likvidaci ; Likvidace; 26767872; Praha 1 - 
Nové Město, Opatovická 12/166, PSČ 110 00 „; 12. 10. 2017; 
OV00831837; Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti NA DNĚ spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 26767872, se sídlem 
Praha 1 - Nové Město, Opatovická 12/166, PSČ 110 00 s likvi-
dací. Usnesením ze dne 15. 6. 2017, č. j. 83Cm 937/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti NA DNĚ spol. s r.o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě do 26. 1. 2018 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti NA DNĚ spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ: 26767872, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00831837-20171012

RAGAS spol. s r.o. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 47976845; 
Valašské Meziříčí, Palackého 1261, PSČ 757 01; 12. 10. 2017; 
OV00831846; Společnost RAGAS spol. s r.o. oznamuje, že 
vstoupila usnesením KS v Ostravě ze dne 24.4.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Ing.Jiří Hruška,Janová 280,75501 
Vsetín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00831846-20171012

CICAS a.s., v likvidaci; Likvidace; 27456579; Kaprova 42/14, 
110 00 Praha 1, Staré Město, Česká republika; 12. 10. 2017; 
OV00831870; Likvidátor společnosti CICAS a.s., v likvida-
ci, se sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 27456579, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Měst-
ský soud v Praze odd. B, vl. 10783, oznamuje, že společnost 
rozhodnutím jediného společníka, učiněného dne 20.09.2017, 
sepsané ve formě notářského zápisu, vstoupila ke dni 1.10.2017 
do likvidace a byl jmenovaný likvidátor. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Jiří Šimůnek, Ryb-
ná 716/24, 110 00, Praha 1, Staré Město, Česká republika, ID 
DS: wcawrwh. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV00831870-20171012

GARDENIA, spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 47905662; Brno, 
Rosická 6, PSČ 602 00; 12. 10. 2017; OV00831872; Společ-
nost GARDENIA, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 47905662, se sídlem 
v Brně, Rosická 6, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 9762, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu v Brně ze 
dne 30. 9. 2008, č. j. 1 Cm 262/2008-16, vstoupila dne 5. 11. 
2008 do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován pan 
Ing. Rostislav Steffel, nar. 10. 11. 1965, bytem v Brně, Kon-
radova 2205/4, PSČ 628 00. Společnost tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby či orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky či jiná práva ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění na adrese JUDr. Pavel Fojta, Jakubské náměstí 644/3, 
602 00 Brno. OV00831872-20171012

A - Z Spektrum, v.o.s.; Likvidace; 41694376; Okružní 1070/35, 
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav; 12. 10. 2017; 
OV00831850; Obchodní společnost A - Z Spektrum, v.o.s., 
IČ: 41694376, se sídlem Okružní 1070/35, 250 01 Brandýs nad 
Labem-Stará Boleslav oznamuje, že se ke dni 22.5.2017 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 894/2017 
– 5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. 
Obchodní společnost A - Z Spektrum, v.o.s. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00831850-20171012

BELLA TRADE s.r.o.; Likvidace; 25645170; Husova 186, 256 01 
Benešov; 12. 10. 2017; OV00831851; Obchodní společnost BEL-
LA TRADE s.r.o., IČ: 25645170, se sídlem Husova 186, 256 01 



Konkursní noviny 17/2017 | 39

Benešov oznamuje, že se ke dni 12.5.2017 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 406/2017-4 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost BELLA TRADE s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00831851-20171012

INTOURVIDEO s.r.o.; Likvidace; 27605221; Seydlerova 2149/7, 
158 00 Praha 5; 12. 10. 2017; OV00831860; Obchodní společ-
nost INTOURVIDEO s.r.o., IČ: 27605221, se sídlem Seydlerova 
2149/7, 158 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 2.5.2017 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 724/2017-4 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost INTOURVIDEO s.r.o. v likvidaci podává tím-
to výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00831860-20171012

OLESY, družstvo; Likvidace; 28444922; Bělohorská 144/245, 
169 00 Praha 6; 12. 10. 2017; OV00831862; Obchodní spo-
lečnost OLESY, družstvo, IČ: 28444922, se sídlem Bělohorská 
144/245, 169 00 Praha 6 oznamuje, že se ke dni 8.6.2016 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1103/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost OLESY, družstvo v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00831862-20171012

R.K. Pohoda s.r.o.; Likvidace; 63668807; Na Pankráci 1003/53, 
140 00 Praha 4; 12. 10. 2017; OV00831864; Obchodní společ-
nost R.K. Pohoda s.r.o., IČ: 63668807, se sídlem Na Pankráci 
1003/53, 140 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 29.5.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
599/2017-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost R.K. Pohoda s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00831864-20171012

Regima Business s.r.o.; Likvidace; 03308049; Heinemannova 
2695/6, 160 00 Praha 6; 12. 10. 2017; OV00831867; Obchod-
ní společnost Regima Business s.r.o., IČ: 03308049, se sídlem 
Heinemannova 2695/6, 160 00 Praha 6 oznamuje, že se ke dni 
29.5.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 979/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Regima Business s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00831867-20171012

 EXPOSA GAME a.s.; Likvidace; 28957431; Bořanovická 62, 
250 64 Hovorčovice; 12. 10. 2017; OV00831810; Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 1390/2016-3, které nabylo 
právní moci dne 13.9.2016 byla společnost EXPOSA GAME a.s., 
IČ: 28957431, Bořanovická 62, 250 64, Hovorčovice zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, 
Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00831810-20171012

Wert-Berater, s.r.o.; Likvidace; 03412989; Rytířská 411/4, Staré 
Město, 110 00, Praha 1; 12. 10. 2017; OV00831809; Usnese-
ním Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 190/2016, které nabylo 
právní moci dne 30.7.2016 byla společnost WERT-BERATER, 
s.r.o., IČ: 03412989, Rytířská 411/4, 110 00 Praha 1 zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, 
Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00831809-20171012

HIP FASHIONS spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 45803439; Praha 
1 - Nové Město, Václavské náměstí 819/43, PSČ 110 00; 12. 10. 
2017; OV00831830; Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 

společnosti HIP FASHIONS spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 45803439, 
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Václavské náměstí 819/43, 
PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 27. 7. 2017, č. j. 
83Cm 1257/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti HIP FASHIONS spol. s r.o. v likvidaci, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 26. 1. 2018 a přihlášky 
zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti HIP 
FASHIONS spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 45803439, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00831830-20171012

Gravo AUTO s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27310132; Dubová 491, 
403 31 Ústí nad Labem; 12. 10. 2017; OV00831811; Společ-
nost Gravo AUTO s.r.o. v likvidaci, IČ: 27310132, oznamuje, 
že vstoupila dne 14.12.2012 na základě usnesení Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, č.j. 72 Cm 318/2010-17 do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována Ing. Gabriela Burzová, 
IČ: 70339791, sídlem Veleslavínská 39/48, Praha 6,16200. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adrese 
likvidátora. OV00831811-20171012

INTERPORT s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 64583295; Praha 1 
- Nové Město, Petrská 1551/23, PSČ 110 00; 12. 10. 2017; 
OV00831831; Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti INTERPORT s.r.o. v likvidaci, IČ: 64583295, se sídlem 
Praha 1 - Nové Město, Petrská 1551/23, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 10. 7. 2017, č. j. 83Cm 1006/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, 
nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti INTERPORT 
s.r.o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 26. 1. 
2018 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti INTERPORT s.r.o. v likvidaci, IČ: 64583295, se síd-
lem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00831831-20171012

Urban Fundo s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 61056782; Praha 
1 - Staré Město, Husova 232/10, PSČ 110 00; 12. 10. 2017; 
OV00831824; Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Urban Fundo s.r.o. v likvidaci, IČ: 61056782, se sídlem 
Praha 1 - Staré Město, Husova 232/10, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 26. 7. 2017, č. j. 83Cm 1325/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, 
nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti Urban Fundo 
s.r.o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 26. 1. 
2018 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti Urban Fundo s.r.o. v likvidaci, IČ: 61056782, se síd-
lem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00831824-20171012

ITAL.EXE, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25752731; Praha 1 - Staré 
Město, Kaprova 42/14, PSČ 110 00 „; 12. 10. 2017; OV00831827; 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ITAL.EXE, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25752731, se sídlem Praha 1 - Staré Město, 
Kaprova 42/14, PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 3. 7. 
2017, č. j. 83Cm 1248/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti ITAL.EXE, s.r.o. v likvidaci, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 26. 1. 2018 a přihlášky 
zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ITAL.
EXE, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25752731, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV00831827-20171012

Gastro Gedevani s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 05195888; Felklova 
2014, 252 63 Roztoky; 12. 10. 2017; OV00831808; Společnost 
Gastro Gedevani s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
21.09.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. AN-
DREY KOVYKOV, r.č. 700606/9961, bytem Havlíčkova 1682/15, 
Nové Město, 110 00 Praha 1 Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00831808-20171012

BGY Czech, a.s. v likvidaci; Likvidace; 24257893; Svobo-
dova 1961/1, Nové Město, 128 00 Praha 2; 12. 10. 2017; 
OV00831873; Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou věřitelům k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor spo-
lečnosti BGY Czech, a.s. v likvidaci, sídlem Svobodova 1961/1, 
Nové Město, 128 00 Praha 2, IČ: 24257893, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 18439, oznamuje v souladu s ustanovením § 198 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, že rozhodnutím jediného 
akcionáře vykonávajícího působnost valné hromady společnosti 
BGY Czech, a.s. ze dne 27.9.2017, byla společnost s účinností 
k 1.10.2017 zrušena s likvidací, likvidátorem byl jmenován Ri-
chard Henry Stewart Ness, dat. nar. 31.1.1974, bytem Na hvěz-
dárně 410/10, Velká Chuchle, 159 00 Praha 5. Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele společnosti, aby neprodleně, nejpozději 
však do třech měsíců od zveřejnění oznámení, přihlásili své po-
hledávky za společností BGY Czech, a.s. v likvidaci, a to písemně 
na adresu: BGY Czech, a.s. v likvidaci Richard Henry Stewart 

Ness, Svobodova 1961/1, Nové Město, 128 00 Praha 2 Richard 
Henry Stewart Ness likvidátor společnosti BGY Czech, a.s. v li-
kvidaci OV00831873-20171012

FOSINT s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 49194372; 337 01 Rako-
vá č.p. 11; 13. 10. 2017; OV00836460; Usnesením Krajského 
soudu v Plzni č.j. 40 Cm 352/2007-22, ze dne 23.6.2017 byla 
likvidátorkou obchodní společnosti FOSINT s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 49194372, se sídlem 337 01 Raková č.p. 11, jmenována 
Mgr. Eva Hradecká se sídlem Sacré Coeur, Holečkova 103/31, 
150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné dotčené osoby se tímto vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, 
na adresu sídla likvidátorky. OV00836460-20171013

ORIN art s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26697271; 110 00 Praha, 
Salvátorská 1092/10; 13. 10. 2017; OV00836463; Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 732/2017-5, ze dne 1.8.2017 
byla likvidátorkou obchodní společnosti ORIN art s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26697271, se sídlem 110 00 Praha, Salvátorská 1092/10, 
jmenována Mgr. Eva Hradecká se sídlem Sacré Coeur, Holečkova 
103/31, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné dotčené osoby se tímto 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, na adresu sídla likvidátorky. OV00836463-20171013

Megaben s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27366723; 150 00 Praha 5, 
Naskové 1231; 13. 10. 2017; OV00836462; Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 84 Cm 210/2017-5 ze dne 13.4.2017 
byla likvidátorkou obchodní společnosti Megaben s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 27366723, se sídlem 150 00 Praha 5, Naskové 1231, 
jmenována Mgr. Eva Hradecká se sídlem Sacré Coeur, Holečkova 
103/31, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné dotčené osoby se tímto 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, a to na adresu sídla likvidátorky. OV00836462-20171013

LASHIN s.r.o.; Likvidace; 26314461; Tomanova 791/29, Černá 
Pole, 613 00 Brno; 13. 10. 2017; OV00836472; Obchodní jmé-
no: LASHIN s.r.o. Sídlo: Tomanova 791/29, Černá Pole, 613 00 
Brno IČ: 26314461 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 
85/2017 – 29, ze dne 25. 8. 2017 byla obchodní společnost 
LASHIN s.r.o., Tomanova 791/29, Černá Pole, 613 00 Brno, 
IČ: 26314461 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 3. 10. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV00836472-20171013

JN - VPS s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26724600; Praha 10 - 
Záběhlice, Velenovského 3251/1, PSČ 106 00; 13. 10. 2017; 
OV00836474; Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti JN - VPS s.r.o. v likvidaci, IČ: 26724600, se sídlem Praha 
10 - Záběhlice, Velenovského 3251/1, PSČ 106 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 5. 6. 2017, č. j. 83Cm 6914/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti JN - VPS 
s.r.o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 27. 1. 
2018 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti JN - VPS s.r.o. v likvidaci, IČ: 26724600, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00836474-20171013

Česká fotbiliardová asociace, z. s. v likvidaci; Likvidace; 03831701; 
Průmyslová 7, 537 01 Chrudim; 13. 10. 2017; OV00836447; 
Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové č.j. Fj 40632/2017/
KSHK ze dne 1. 8. 2017 byl spolek Česká fotbiliardová asociace, 
z. s., se sídlem Průmyslová 7, Chrudim IV, 537 01 Chrudim, 
IČ: 03831701 zrušen s likvidací a likvidátorem spolku byl jme-
nován Jan Horák, Opletalova 574, 537 01 Chrudim. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele spolku, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00836447-20171013

Sarom Consult, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25133586; Praha 10 
- Strašnice, Nad Primaskou 822/3, PSČ 100 00; 13. 10. 2017; 
OV00836469; Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Sarom Consult, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25133586, se sídlem 
Praha 10 - Strašnice, Nad Primaskou 822/3, PSČ 100 00 s likvi-
dací. Usnesením ze dne 10. 7. 2017, č. j. 83Cm 1018/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti Sarom Consult, s.r.o. v likvidaci, aby přihlásili své po-
hledávky ve lhůtě do 27. 1. 2018 a přihlášky zaslali na adre-
su: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Sarom Consult, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25133586, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV00836469-20171013



Konkursní noviny 17/2017 | 40

Trade - Finance - Real Estate s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26382016; 
Na Hrázi 28, 267 12 Loděnice; 13. 10. 2017; OV00793618; Spo-
lečnost Trade - Finance - Real Estate s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 30. 9. 2015 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Markéta Pláteníková (Míková), Truhlářská 1108/3, 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00793618-20171013

BKP spol. s r.o.; Likvidace; 46970266; Kroměřížská 980/2, Slati-
na, 627 00 Brno; 13. 10. 2017; OV00793610;  Obchodní jméno: 
BKP spol. s r.o. Sídlo: Kroměřížská 980/2, Slatina, 627 00 Brno 
IČ: 46970266 Společnost BKP spol. s r.o. , IČ: 46970266, se síd-
lem Kroměřížská 980/2, Slatina, 627 00 Brno, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
7169, oznamuje, že vstoupila dne 12. 7. 2017 do likvidace, a to 
na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 30. 5. 2017, 
č.j. 1 Cm 333/2015-23. Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Gregor, advokát a insolvenční správce, se sídlem Brno, Rašínova 
103/2, PSČ: 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora s označením 
likvidace BKP spol. s r.o. v likvidaci. OV00793610-20171013

RAZAT STYLE, spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 25522736; 
Nejedlého 373/1, 638 00 Brno; 13. 10. 2017; OV00793603; 
Společnost RAZAT STYLE, spol. s r.o., Nejedlého 373/1, Lesná, 
638 00 Brno, IČ: 25522736 byla usnesením Krajského soudu 
v Brně pod čj. 19 Cm 122/2016-37 zrušena a dnem 10.8.2017 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav 
Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společ-
nosti RAZAT STYLE, spol. s r.o. v likvidaci, Nejedlého 373/1, 
Lesná, 638 00 Brno, IČ: 25522736 tímto v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost 
a vyzývá věřitele společnosti RAZAT STYLE, spol. s r.o. v likvidaci, 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohle-
dávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 
71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV00793603-20171013

Horeth CZ s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 29116686; 
Svobody 235/49, 350 02 Cheb; 13. 10. 2017; OV00793611; 
Společnost Horeth CZ s.r.o. „v likvidaci, se sídlem Svobody 
235/49, 350 02 Cheb, IČ: 29116686, oznamuje, že vstoupila 
dne 11. 07. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
WOLFGANG HORETH, bytem LERCHENWEG 4, 73257 KÖN-
GEN, SPOLKOVÁ REPUBLIKA NÈMECKO. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV00793611-20171013

PRET-A-PORTER s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 29123291; Pod 
Jelením skokem 481/16, 360 01 Karlovy Vary; 13. 10. 2017; 
OV00793598; Společnost PRET-A-PORTER s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 19.01.2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Ing. Alena Petriláková, Holečkova 457/5, 
360 17 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00793598-20171013

KINGWAY TRADING s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 24225517; 
Primátorská 296/38, Libeň, 180 00 Praha 8; 13. 10. 2017; 
OV00793625; Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
1420/2017 - 3 ze dne 12.7.2017 byla společnost KINGWAY 
TRADING s.r.o. v likvidaci, IČ: 24225517, se sídlem Primátorská 
296/38, Libeň, 180 00 Praha 8 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00793625-20171013

STAVOKROM s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 29188679; Kotojedy 
110, 767 01 Kroměříž; 13. 10. 2017; OV00793604; Obchod-
ní jméno: STAVOKROM s.r.o., v likvidaci Sídlo: Kotojedy 110, 
767 01 Kroměříž IČ: 29188679 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 64291 Spo-
lečnost STAVOKROM s.r.o., v likvidaci, IČ: 29188679 oznamuje, 
že vstoupila dne 7.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., Velehradská 507, 767 01 Kro-
měříž. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00793604-20171013

MERIT spol.s r.o. v likvidaci; Likvidace; 14892111; 120 00 Praha 
2, Vinohradská 1128/47; 13. 10. 2017; OV00793615; Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 576/2016 ze dne 
23.1.2017, které nabylo právní moci 5.5.2017 bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti MERIT spol. s r.o., se sídlem 120 00 Praha 
2, Vinohradská 1128/47, IČ: 14892111 s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společnos-

tí MERIT spol. s r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00793615-
20171013

Družstvo TEAM v likvidaci; Likvidace; 27209709; Praha 9-Horní 
Počernice, Jiřího ze Vtelna 1731/11, PSČ 193 00; 13. 10. 2017; 
OV00793631; „Likvidátor společnosti Družstvo TEAM v likvida-
ci, IČ: 27209709, se sídlem Praha 9-Horní Počernice, Jiřího ze 
Vtelna 1731/11, PSČ 193 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 82 Cm 1562/2016-8, ze dne 29.11.2016, kte-
ré nabylo právní moci dne 18.2.2017, ve spojení s usnesením 
Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 1562/2016-17, ze dne 
13.2.2017, které nabylo právní moci dne 21.3.2017, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV00793631-20171013

ArMiTEL s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 01416901; Praha 9-Letňany, 
Tupolevova 472, PSČ 199 00; 13. 10. 2017; OV00793632; „Li-
kvidátor společnosti ArMiTEL s.r.o., v likvidaci, IČ: 01416901, se 
sídlem Praha 9-Letňany, Tupolevova 472, PSČ 199 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 910/2017-3, 
ze dne 24.5.2017, které nabylo právní moci dne 8.7.2017, ozna-
muje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své 
pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV00793632-20171013

Cetulský Dvůr s.r.o.; Likvidace; 24712698; Petra Bezruče 887/41, 
Praha 8 - Kobylisy, PSČ 182 00; 13. 10. 2017; OV00836451; 
Společnost Cetulský Dvůr s.r.o. v likvidaci, se sídlem Petra Bez-
ruče 887/41, Praha 8 - Kobylisy, 182 00 Praha 8, IČ: 24712698 
oznamuje, že vstoupila dne 1.10.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Václav Viaček, Buližníková 932/10, Praha 8 
- Ďáblice, PSČ 182 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na email veseckajana@seznam.cz. 
OV00836451-20171013

Arboline s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 25054511; Rumjance-
vova 65/20a, 460 01 Liberec I - Staré Město; 13. 10. 2017; 
OV00836452; Společnost Arboline s.r.o., v likvidaci, se síd-
lem Rumjancevova 65/20a, 460 01 Liberec I - Staré Město, 
IČ: 25054511 oznamuje, že na základě usnesení Krajského sou-
du v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci č. j. 38 Cm 67/2016-33 
ze dne 11. 9. 2017 vstoupila do likvidace. Týmž usnesením byla 
likvidátorem společnosti jmenována společnost KOPPA, v.o.s. 
Ve smyslu ustanovení § 73 obchodního zákoníku vyzýváme věři-
tele a jiné dotčené osoby, aby své splatné pohledávky za touto 
společností uplatnili nejpozději do tří měsíců od obdržení to-
hoto oznámení na adrese likvidátora KOPPA, v.o.s. se sídlem 
Mozartova 679/21, 460 01 Liberec. Obchodní společnost vystu-
puje pod názvem firmy Arboline s.r.o., v likvidaci. OV00836452-
20171013

Knokke Heist Advisory s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 02199122; 
Primátorská 296/38, Libeň, 180 00 Praha 8; 13. 10. 2017; 
OV00836494;  Obchodní jméno: Knokke Heist Advisory s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Primátorská 296/38, Libeň, 180 00 Praha 8 
IČ: 02199122 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 216724 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti korporace Knok-
ke Heist Advisory s.r.o. v likvidaci, IČ: 02199122, Primátorská 
296/38, Libeň, 180 00 Praha 8, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00836494-20171013

JI FEN GROUP INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 
25646231; Praha 10, Lebeděvova 320, PSČ 109 00; 13. 10. 
2017; OV00836470; Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti JI FEN GROUP INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25646231, se sídlem Praha 10, Lebeděvova 320, PSČ 109 00 
s likvidací. Usnesením ze dne 23. 6. 2017, č. j. 83Cm 905/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 

PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti JI FEN GROUP INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 27. 1. 2018 a přihlášky za-
slali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti JI FEN 
GROUP INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, IČ: 25646231, se síd-
lem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00836470-20171013

SATTER, spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 48113557; Bajkonur-
ská 736/4, Háje, 149 00 Praha 4; 13. 10. 2017; OV00836458; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 893/2017 - 5 
ze dne 26.7.2017 byla společnost SATTER, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 48113557, se sídlem Bajkonurská 736/4, Háje, 149 00 Praha 
4 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00836458-20171013

LINTE s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25763695; Praha 9 - Čer-
ný Most, Bryksova 1061/40, PSČ 198 00; 13. 10. 2017; 
OV00836473; Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti LINTE s.r.o. v likvidaci, IČ: 25763695, se sídlem Praha 9 
- Černý Most, Bryksova 1061/40, PSČ 198 00 s likvidací. Usnese-
ním ze dne 10. 7. 2017, č. j. 83Cm 997/2017-5 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 
11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor 
společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti LINTE s.r.o. v likvi-
daci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 27. 1. 2018 a při-
hlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
LINTE s.r.o. v likvidaci, IČ: 25763695, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV00836473-20171013

MILIRIA, s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 25111116; Praha 8, Přádo-
va 2098/5, PSČ 182 00; 13. 10. 2017; OV00836464; Společ-
nost MILIRIA, s.r.o., v likvidaci, IČ: 25111116, se sídlem Praha 
8, Přádova 2098/5, PSČ 18200, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 50489, 
oznamuje, že bylo do obchodního rejstříku zapsáno rozhodnutí 
valné hromady společnosti o zrušení společnosti s likvidací. Li-
kvidátorem společnosti byl jmenován pan Milan Maleček, nar. 
5. června 1948, s bydlištěm na adrese Praha 8, Libeň, Přádova 
2098/5, PSČ 182 00. Likvidátor společnosti vyzývá všechny vě-
řitele společnosti, kterým vznikly pohledávky vůči společnosti, 
aby uplatnili své pohledávky vůči společnosti v zákonné lhůtě. 
MILIRIA, s.r.o., v likvidaci OV00836464-20171013

K-Nábytek, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25452959; Praha 1 - Staré 
Město, Rybná 716/24, PSČ 110 00; 13. 10. 2017; OV00836467; 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti K-Nábytek, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25452959, se sídlem Praha 1 - Staré Město, 
Rybná 716/24, PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 10. 7. 
2017, č. j. 83Cm 1065/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti K-Nábytek, s.r.o. v likvidaci, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 27. 1. 2018 a přihlášky 
zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti K-Ná-
bytek, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25452959, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV00836467-20171013

Nábytek K s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25424408; Praha 1 - Staré 
Město, Rybná 716/24, PSČ 110 00; 13. 10. 2017; OV00836481; 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Nábytek 
K s.r.o. v likvidaci, IČ: 25424408, se sídlem Praha 1 - Staré Měs-
to, Rybná 716/24, PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 10. 
7. 2017, č. j. 83Cm 1051/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti Nábytek K s.r.o. v likvidaci, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 27. 1. 2018 a přihlášky 
zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Ná-
bytek K s.r.o. v likvidaci, IČ: 25424408, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV00836481-20171013

STEFANO H.C., spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 25500279; 
Zelenářská 23/9, 669 02 Znojmo; 13. 10. 2017; OV00836465; 
Společnost STEFANO H.C., spol. s r.o., Zelenářská 23/9, 669 02 
Znojmo, IČ: 25500279 byla usnesením Krajského soudu v Brně 
pod čj. 35 Cm 128/2017-13 zrušena a dnem 3.8.2017 vstoupila 
do likvidace. Likvidátor společnosti STEFANO H.C., spol. s r.o. 
v likvidaci, Zelenářská 23/9, 669 02 Znojmo, IČ: 25500279 tímto 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem 
věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti STEFA-
NO H.C. spol. s r.o. v likvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: 
Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. OV00836465-
20171013

AJ AUDIT ŠUMPERK, s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 
25360086; Severovýchod 480/20, 789 01 Zábřeh; 13. 10. 2017; 
OV00836455; Společnost AJ AUDIT ŠUMPERK, s.r.o. &quot; v 
likvidaci&quot;  oznamuje, že vstoupila dne 22.8.2017 do likvi-



Konkursní noviny 17/2017 | 41

dace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Alžběta Jánětová. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora: Ing. Alžběta Jánětová, Nemilská E49, 789 01 
Zábřeh. V Zábřeze dne 9.10.2017 OV00836455-20171013

Modulové stavby a.s. v likvidaci; Likvidace; 28971175; Praha 1 
- Nové Město, Palackého 717/11, PSČ 110 00; 13. 10. 2017; 
OV00836480; Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Modulové stavby a.s. v likvidaci, IČ: 28971175, se sídlem 
Praha 1 - Nové Město, Palackého 717/11, PSČ 110 00 s likvi-
dací. Usnesením ze dne 27. 6. 2017, č. j. 83Cm 1117/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti Modulové stavby a.s. v likvidaci, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě do 27. 1. 2018 a přihlášky zaslali na ad-
resu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Modulové stav-
by a.s. v likvidaci, IČ: 28971175, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV00836480-20171013

Karpathos s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28183371; Praha 1 - 
Staré Město, Provaznická 386/1, PSČ 110 00; 13. 10. 2017; 
OV00836504; Likvidátor společnosti Karpathos s.r.o. v likvi-
daci, Praha 1 - Staré Město, Provaznická 386/1, PSČ 11000, 
IČ: 28183371, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 131258 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00836504-20171013

LOHOLO, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25784439; 100 00 Praha 10, 
Dětská 2461/5; 16. 10. 2017; OV00841437; Usnesením Měst-
ského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 814/2016 ze dne 21.2.2017, 
které nabylo právní moci 3.6.2017 bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti LOHOLO, s.r.o., se sídlem 100 00 Praha 10, Dětská 
2461/5, IČ: 25784439 s likvidací. Likvidátorem společnosti byl 
soudem jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky za společností LOHOLO, 
s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, 
Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00841437-20171016

4J s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27435695; Nad Branickým pivova-
rem 313/7, Braník, 147 00 Praha 4; 16. 10. 2017; OV00798668; 
Společnost 4J s.r.o., IČ: 27435695, se sídlem Nad Branickým 
pivovarem 313/7, Braník, 147 00 Praha 4, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 29. 6. 2015, pod sp.zn. 78 Cm 125/2014–10, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 24. 2. 
2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00798668-20171016

ACS,spol.s r.o. v likvidaci; Likvidace; 45797650; Pod Vik-
torkou 1388/5, Strašnice, 100 00 Praha 10 „; 16. 10. 2017; 
OV00798667; Společnost ACS,spol.s r.o., IČ: 45797650, se 
sídlem Pod Viktorkou 1388/5, Strašnice, 100 00 Praha 10, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
11670, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 9. 11. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 2177/2016–5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 21. 2. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00798667-20171016

Autoservis Slezská s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25723979; Slezská 
883/26, Vinohrady, 120 00 Praha 2; 16. 10. 2017; OV00798666; 
Společnost Autoservis Slezská s.r.o., IČ: 25723979, se sídlem 

Slezská 883/26, Vinohrady, 120 00 Praha 2, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 64471, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 27. 7. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 1689/2016–5, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 26. 1. 
2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00798666-20171016

BORDER s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28541481; Točitá 1549/35, 
Krč, 140 00 Praha 4; 16. 10. 2017; OV00798665; Společnost 
BORDER s.r.o., IČ: 28541481, se sídlem Točitá 1549/35, Krč, 
140 00 Praha 4, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 149050, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 20. 5. 2015, pod sp.zn. 78 Cm 
86/2015–6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 7. 3. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00798665-20171016

NITFO s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27952517; Lipnická 1447, 
Kyje, 198 00 Praha 9; 16. 10. 2017; OV00798659; Společnost 
NITFO s.r.o., IČ: 27952517, se sídlem Lipnická 1447, Kyje, 
198 00 Praha 9, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 128961, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 1. 7. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 
1507/2016–6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 8. 2. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00798659-20171016

V.I.K.A. trading, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26502526; Praha 9, 
Kučerova 724, PSČ 198 00; 16. 10. 2017; OV00798650; Spo-
lečnost V.I.K.A. trading, s.r.o., IČ: 26502526, se sídlem Praha 
9, Kučerova 724, PSČ 198 00, společnost vedená u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 86227, tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16. 5. 
2016, pod sp.zn. 83 Cm 1141/2016–8, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejst-
říku vedeného Městským soudem v Praze dne 20.2.2017. Likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp;  
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Pra-
ha 1. OV00798650-20171016

Bella design s.r.o.; Likvidace; 04688121; Branická 213/53, Praha, 
PSČ 147 00; 16. 10. 2017; OV00798671; Bella design s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 04688121, se sídlem Praha, Branická 213/53, 
oznamuje, že vstoupila ke dni 2.3.2017 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována Ing. Veronika Blížkovská, bytem: Žilkova 
10, Brno, 621 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00798671-20171016

Turisticke centrum CR spol. s r.o., v likvidaci; Likvidace; 
04144368; Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3; 16. 
10. 2017; OV00798670; Obchodní jméno: Turisticke centrum 
CR spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: Praha - Žižkov, Kubelíkova 
1224/42, PSČ 130 00 IČ: 04144368 zapsaná u Městského 
soudu v Praze spisová značka 243181 C Společnost Turisticke 
centrum CR spol. s r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 25. 9. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Julija Ajedbajeva, Kožušice, PSČ 683 33. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adre-
se likvidátora nebo zasláním zprávy do datové schránky 
7yi46u2. V Praze dne 25. 9. 2017 Julija Ajedbajeva likvidátor 
OV00798670-20171016

NORDKAP, spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 25140191; Praha 
2, Karlovo nám. 15; 16. 10. 2017; OV00802866; Likvidátor 
společnosti NORDKAP, spol. s r.o. v likvidaci, Praha 2, Karlovo 
nám. 15, IČ: 25140191, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 52992, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00802866-20171016

EK CONSULTING, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26149648; Ohrad-
ské náměstí 1627/4, Stodůlky, 155 00 Praha 5; 16. 10. 2017; 
OV00802867; Likvidátor společnosti EK CONSULTING, s.r.o. 
v likvidaci, Ohradské náměstí 1627/4, Stodůlky, 155 00 Pra-
ha 5, IČ: 26149648, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 74648, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00802867-20171016

VBO - TRADING s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27096947; Praha 
5, Amforová 1922/1, PSČ 155 00; 16. 10. 2017; OV00802868; 
Likvidátor společnosti VBO - TRADING s.r.o. v likvidaci, Praha 
5, Amforová 1922/1, PSČ 155 00, IČ: 27096947, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 95989, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00802868-20171016

FOX Trade spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 61509108; Praha 
1 - Nové Město, Spálená 98/31, PSČ 110 00; 16. 10. 2017; 
OV00802870; Likvidátor společnosti FOX Trade spol. s r.o. v li-
kvidaci, Praha 1 - Nové Město, Spálená 98/31, PSČ 110 00, 
IČ: 61509108, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 30197 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00802870-20171016

PPP HOSPITAL CZ s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28219945; Pobřež-
ní 667/78, 186 00 Praha 8; 16. 10. 2017; OV00841443; VÝZVA 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK ZA SPOLEČNOSTÍ PPP HOSPI-
TAL CZ s.r.o. v likvidaci PPP HOSPITAL CZ s.r.o. v likvidaci se 
sídlem: Pobřežní 667/78, Karlín, 186 00 Praha 8 IČ: 28219945 
zapsaná v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 133356 (dále jen „Společnost) v souladu s ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, Společnost oznamuje, 
že dne 1.9.2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl zvolen 
Mgr. Stanislav Kubica, Vyskočilova 1566, Michle, 140 00 Praha 
4. Věřitelé Společnosti se tímto vyzývají, aby na výše uvedené 
adrese likvidátora přihlásili své pohledávky za Společností, a to 
nejpozději do 31.1.2018. V Praze dne 3.10.2017 Mgr. Stanislav 
Kubica likvidátor OV00841443-20171016

KANALprofi, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26979772; Holandská 
878/2, Štýřice, 639 00 Brno; 16. 10. 2017; OV00841446; Li-
kvidátorka společnosti KANALprofi, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Holandská 878/2, Štýřice, PSČ 639 00 Brno, IČ: 26979772, za-
psaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. C, vl. 
49595, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, č.j. 50 Cm 62/2017, které nabylo právní moci dne 19. 9. 
2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a dal-
ší dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, 
Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.
cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV00841446-
20171016

CSK Trading s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 29299501; Hlinky 
44/112a, Pisárky, 603 00 Brno; 16. 10. 2017; OV00841447; 
Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti CSK Trading s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Hlinky 44/112a, Pisárky, 603 00 Brno, 
IČ: 29299501, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Brně odd. C, vl. 72266, oznamuje, že se společnost Usnesením 



Konkursní noviny 17/2017 | 42

Krajského soudu v Brně, č.j. 50 Cm 180/2017-15, ze dne 11. 8. 
2017, které nabylo právní moci dne 2. 9. 2017, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV00841447-20171016

FPSROD, spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 25738747; Seno-
vážné náměstí 977/24, Nové Město, 110 00 Praha 1; 16. 10. 
2017; OV00841430; OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE 
Společnost FPSROD, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25738747, se 
sídlem Senovážné náměstí 977/24, Nové Město, 110 00 Pra-
ha 1, oznamuje, že usnesením Městského soudu v Praze ze 
dne 4. července 2017, č.j. 84 Cm 1241/2017-6, v právní moci 
od 22. srpna 2017, byla společnost zrušena a nařízena její likvi-
dace. Likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Lucie 
Kovářová, IČ: 01261657, se sídlem Korunní 2569/108, 101 00 
Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě 
na adrese sídla likvidátora Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10. 
OV00841430-20171016

STAKUS - INGSTAV, s.r.o. v likvidaci ; Likvidace; 25208454; Ta-
chov, Okružní 2020, PSČ 347 01; 16. 10. 2017; OV00841444; 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti STAKUS 
- INGSTAV, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25208454, se sídlem Tachov, 
Okružní 2020, PSČ 347 01 s likvidací. Usnesením ze dne 7. 
3. 2017, č. j. 38Cm 73/2016-13 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti STAKUS - INGSTAV, s.r.o. v li-
kvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 30. 1. 2018 
a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor spo-
lečnosti STAKUS – INGSTAV, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25208454, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00841444-20171016

STAVELA, s.r.o.; Likvidace; 60850884; Zahradní 413, 344 42 
Chlumčany; 16. 10. 2017; OV00841450; Společnost STAVELA, 
s.r.o., IČ: 60850884, se sídlem Zahradní 413, 344 42 Chlum-
čany oznamuje, že vstoupila dne 30.5.2017 do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována společnost Insolvency Project, v.o.s., 
IČ: 28860993, se sídlem Bieblova 1110/1b, Slezské Předměstí , 
500 03 Hradec Králové,. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Bieblova 1110/1b, Slezské 
Předměstí, 500 03 Hradec Králové. OV00841450-20171016

Eleonora+shoes s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26497247; 190 00 
Praha 9, Na Krocínce 856/36; 16. 10. 2017; OV00841438; 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 570/2016 
ze dne 11.1.2017, které nabylo právní moci 26.5.2017 bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti Eleonora+shoes s.r.o., se sídlem 
190 00 Praha 9, Na Krocínce 856/36, IČ: 26497247 s likvidací. 
Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František 
Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností Eleonora+shoes s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00841438-20171016

OSEVASERVIS spol. s r.o.; Likvidace; 42371899; Myslotínská 
2168, 393 01 Pelhřimov; 03. 10. 2017; OV00764576; Obchod-
ní jméno: OSEVASERVIS spol. s r.o. Sídlo: Myslotínská 2168, 
393 01 Pelhřimov IČ: 42371899 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 804 Společnost OSEVASERVIS spol. s r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 30.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Zdeněk Reinhart, trvale bytem Starý Pelhřimov 59, 393 01 
Pelhřimov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV00764576-20171003

Laven Trade s.r.o.; Likvidace; 28626265; Dobrovského 874/29, 
Moravská Ostrava a Přívoz; 03. 10. 2017; OV00764586; Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j.42Cm 216/2015-19 společ-
nost Laven Trade s.r.o. se sídlem Dobrovského 874/29, 702 00 
Ostrava - Přívoz, IČ: 28626265 vstoupila ke dni 1.června 2016 
do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV00764586-20171003

IDEALISTAN s.r.o. ; Likvidace; 01407694; Teslova 1129/2b 
, Moravská Ostrava a Přívoz „; 03. 10. 2017; OV00764584; 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 01407694 společnost 
IDEALISTAN s.r.o. se sídlem Teslova 1129/2b, 702 00 Morav-

ská Ostrava a Přívoz, IČ: 01407694 vstoupila ke dni 28.06.2016 
do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV00764584-20171003

HARPOLDING s.r.o. ; Likvidace; 25823370; Olešní 9, 712 00 
Ostrava-Muglinov „; 03. 10. 2017; OV00764581; Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j.24 Cm 210/2015-11 společnost 
HARPOLDING s.r.o. se sídlem Olešní 9, 71200 Ostrava Mug-
linov, IČ: 25823370 vstoupila ke dni 02.06.2016 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV00764581-20171003

BOBER s.r.o.; Likvidace; 60779306; 28. října 858/257, Ma-
riánské Hory, 709 00 Ostrava; 03. 10. 2017; OV00764588; 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 35/2016-9 
společnost BOBER s.r.o. se sídlem 28.října 257, Ostrava - Mar.
Hory IČ: 60779306 vstoupila ke dni 28.04.2016 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV00764588-20171003

BLUE TRADE EXPORT s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27237915; 
Praha 10, Pod Sychrovem 9/73, PSČ 101 00; 03. 10. 2017; 
OV00802891; Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
461/2017 ze dne 15.6.2017, které nabylo právní moci dne 
10.08.2017, byla společnost BLUE TRADE EXPORT s.r.o., se síd-
lem Praha 10, Pod Sychrovem 9/73, PSČ 101 00, IČ: 27237915, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00802891-20171003

TUITOR s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26691663; Praha 10, 
Narcisová 2849/6, PSČ 106 00; 03. 10. 2017; OV00802890; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1721/2016 
ze dne 15.6.2016, které nabylo právní moci dne 29.03.2017, 
byla společnost TUITOR s.r.o., se sídlem Praha 10, Narcisová 
2849/6, PSČ 106 00, IČ: 26691663, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozdě-
ji do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00802890-20171003

Ambiente Textil, spol. s r.o.; Likvidace; 45277451; Tržiště 
366/13, 118 00 Praha 1; 03. 10. 2017; OV00802928; Likvi-
dátor společnosti Ambiente Textil, spol. s r.o. se sídlem Tržiště 
366/13, 11800 Praha 1, IČ: 45277451, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. , vl. , oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 1223/2017-6 dne 25.07.2017, které nabylo právní moci 
dne 02.09.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV00802928-20171003

BOGDAN &amp;  Co kz. s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25626833; 
Na Poříčí 80, Králův Dvůr, PSČ 267 01; 03. 10. 2017; 
OV00802915; Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
258/2017 ze dne 18.4.2017, které nabylo právní moci dne 
27.05.2017, byla společnost BOGDAN &amp;  Co kz. s.r.o., se 
sídlem Na Poříčí 80, Králův Dvůr, PSČ 267 01, IČ: 25626833, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00802915-20171003

KASTVIL, spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 65411706; Praha 8, 
Vojkovická 307/4, PSČ 182 00; 03. 10. 2017; OV00802897; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 128/2017 ze 
dne 1.3.2017, které nabylo právní moci dne 21.07.2017, byla 
společnost KASTVIL, spol. s r.o., se sídlem Praha 8, Vojkovická 
307/4, PSČ 182 00, IČ: 65411706, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozdě-
ji do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00802897-20171003

Karlín Group s.r.o.; Likvidace; 26184338; Pobřežní 667/78, Kar-
lín, 186 00 Praha 8; 03. 10. 2017; OV00802927; Společnost 
Karlín Group s.r.o. v likvidaci, IČ: 26184338, se sídlem Pobřežní 
667/78, Karlín, 18600 Praha 8, tímto oznamuje, že byla ke dni 
1. 8. 2017 zrušena s likvidací, a k tomuto dni vstoupila také 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Serge Borenstein, 
datum narození 23. 3. 1949, bytem Žitavského 499, Zbraslav, 
156 00 Praha 5. Věřitelé dotčení touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese sídla společnosti, tj. Pobřežní 667/78, Karlín, 18600 Praha 
8 Za Karlín Group s.r.o. v likvidaci Serge Borenstein, likvidátor 
OV00802927-20171003

M B S v.o.s. v likvidaci; Likvidace; 49546121; Říčany, Černokos-
telecká 27, PSČ 251 01; 03. 10. 2017; OV00802887; Společnost 
M B S v.o.s. v likvidaci se sídlem Říčany, Černokostelecká 27, 
PSČ 25101, IČ: 49546121 zapsaná v OR u MS Praha A 9838 
oznamuje, že vstoupila dne 7.3.2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 
Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00802887-20171003

Carnibona CZ, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 49680528; Odolena 
Voda - Dolínek, U Letiště 374, PSČ 250 70 „; 03. 10. 2017; 
OV00764601; Obchodní jméno: Carnibona CZ, s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Odolena Voda - Dolínek, U Letiště 374, PSČ 25070 
IČ: 49680528 Společnost Carnibona CZ, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Odolena Voda - Dolínek, U Letiště 374, PSČ 25070, 
IČ: 49680528 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, sp. zn. C 21787 (dále jen „Společnost) 
tímto (i) oznamuje, že na základě rozhodnutí jediného spo-
lečníka Společnosti ze dne 30.8.2017 byla Společnost ke dni 
1.9.2017 zrušena a téhož dne vstoupila do likvidace a likvi-
dátorem byla jmenována paní Jaroslava Merhoutová, bydliště 
Kasejovice, Kasejovice č.p. 167, okr. Plzeň-jih;  (ii) v souladu 
s ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku vy-
zývá všechny věřitele Společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, jež mají 
za Společností, a to písemně, k rukám JUDr. Ing. Jana Evana, 
LL.M., na adresu: Jan Evan, advokátní kancelář s.r.o., Na Flo-
renci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1. OV00764601-
20171003

PIZZA EXPRES 95,s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 63073251; Potoční 
394/10, Veleslavín, 162 00 Praha 6; 03. 10. 2017; OV00764567; 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost PIZZA EXPRES 95,s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Potoční 394/10, Veleslavín, 162 00 Praha 6, 
IČ: 63073251, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 35987, oznamuje, že byla nařízena dne 29.8.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 22.3.2017, č.j. 85Cm 360/2017-3. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti PIZZA EXPRES 95,s.r.o. v likvidaci 
OV00764567-20171003

M B S v.o.s. v likvidaci; Likvidace; 49546121; Říčany, Černokos-
telecká 27, PSČ 251 01; 03. 10. 2017; OV00802887; Společnost 
M B S v.o.s. v likvidaci se sídlem Říčany, Černokostelecká 27, 
PSČ 25101, IČ: 49546121 zapsaná v OR u MS Praha A 9838 
oznamuje, že vstoupila dne 7.3.2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 
Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00802887-20171003

Carnibona CZ, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 49680528; Odolena 
Voda - Dolínek, U Letiště 374, PSČ 250 70 „; 03. 10. 2017; 
OV00764601; Obchodní jméno: Carnibona CZ, s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Odolena Voda - Dolínek, U Letiště 374, PSČ 25070 
IČ: 49680528 Společnost Carnibona CZ, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Odolena Voda - Dolínek, U Letiště 374, PSČ 25070, 
IČ: 49680528 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, sp. zn. C 21787 (dále jen „Společnost) 
tímto (i) oznamuje, že na základě rozhodnutí jediného společní-
ka Společnosti ze dne 30.8.2017 byla Společnost ke dni 1.9.2017 
zrušena a téhož dne vstoupila do likvidace a likvidátorem byla 
jmenována paní Jaroslava Merhoutová, bydliště Kasejovice, Ka-
sejovice č.p. 167, okr. Plzeň-jih;  (ii) v souladu s ust. § 198 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku vyzývá všechny věřitele 
Společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy 
přihlásili své pohledávky, jež mají za Společností, a to písemně, 



Konkursní noviny 17/2017 | 43

k rukám JUDr. Ing. Jana Evana, LL.M., na adresu: Jan Evan, advo-
kátní kancelář s.r.o., Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 
Praha 1. OV00764601-20171003

PIZZA EXPRES 95,s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 63073251; Potoční 
394/10, Veleslavín, 162 00 Praha 6; 03. 10. 2017; OV00764567; 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost PIZZA EXPRES 95,s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Potoční 394/10, Veleslavín, 162 00 Praha 6, 
IČ: 63073251, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 35987, oznamuje, že byla nařízena dne 29.8.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 22.3.2017, č.j. 85Cm 360/2017-3. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti PIZZA EXPRES 95,s.r.o. v likvidaci 
OV00764567-20171003

MirrorBall s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 24690074; Praha 6, 
Na Okraji 439/46a, PSČ 160 00; 03. 10. 2017; OV00764563; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1305/2017-3 
ze dne 27.6.2017 byla společnost MirrorBall s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24690074, se sídlem Praha 6, Na Okraji 439/46a, PSČ 16000 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00764563-20171003

INTERLUX 2000, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26190796; Praha 
2, Ječná 15, PSČ 120 00; 03. 10. 2017; OV00802908; Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1701/2016 ze dne 
15.6.2016, které nabylo právní moci dne 07.04.2017, byla spo-
lečnost INTERLUX 2000, s.r.o., se sídlem Praha 2, Ječná 15, 
PSČ 120 00, IČ: 26190796, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00802908-20171003

CFY marketing group s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 01626418; He-
inemannova 2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6; 03. 10. 2017; 
OV00764574; Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost CFY marketing 
group s.r.o. v likvidaci, se sídlem Heinemannova 2695/6, Dejvice, 
160 00 Praha 6, IČ: 01626418, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 209495, oznamuje, že byla nařízena 
dne 16.8.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 12.7.2017, č.j. 85Cm 1435/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti CFY marketing 
group s.r.o. v likvidacii OV00764574-20171003

JIRI RR - EUROPE, s. r. o.; Likvidace; 25639579; Tyršova 1/19, 
288 02 Nymburk - Nymburk; 03. 10. 2017; OV00802931; Li-
kvidátor společnosti JIRI RR - EUROPE, s. r. o. se sídlem Tyr-
šova 1/19,28802 Nymburk - Nymburk, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. , vl. , oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 414/2017-4 dne 18.05.2017, které nabylo právní moci 
dne 20.06.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV00802931-20171003

TUSTIN s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27390730; Areál Šroubáren 
40, 252 66 Libčice nad Vltavou; 03. 10. 2017; OV00764572; 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost TUSTIN s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Areál Šroubáren 40, 252 66 Libčice nad Vltavou, IČ: 27390730, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 109836, 
oznamuje, že byla nařízena dne 12.9.2017 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 3.8.2017, 
č.j. 85Cm 1620/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti TUSTIN s.r.o. v likvidaci OV00764572-20171003

BILLY DEAN s.r.o. ; Likvidace; 25855808; Karla Svobody 236/54, 
Plasná, 725 27 Ostrava; 03. 10. 2017; OV00764585; Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j.28 Cm 172/2016-15 společnost 
BILLY DEAN s.r.o. se sídlem Karla Svobody 236/54,Plasná, 72527 
Ostrava IČ: 25855808 vstoupila ke dni 08.11.2016 do likvidace 
. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV00764585-20171003

K.R.T. s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25090631; Praha 1, Ostrovní 
146/16, PSČ 110 00; 03. 10. 2017; OV00802910; Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 621/2017 ze dne 13.6.2017, 
které nabylo právní moci dne 13.07.2017, byla společnost 
K.R.T. s.r.o., se sídlem Praha 1, Ostrovní 146/16, PSČ 110 00, 
IČ: 25090631, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00802910-20171003

SKYZZO business s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 24831239; Praha 8, 
Nad Záložnou 499/6, PSČ 180 00; 03. 10. 2017; OV00802895; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 198/2015 ze 
dne 11.8.2017, které nabylo právní moci dne 13.09.2017, byla 
společnost SKYZZO business s.r.o., se sídlem Praha 8, Nad Zá-
ložnou 499/6, PSČ 180 00, IČ: 24831239, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00802895-20171003

GORLALIN s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28248325; Praha 5, 
Seydlerova 2146/13, PSČ 158 00; 03. 10. 2017; OV00802901; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 485/2017 ze 
dne 2.5.2017, které nabylo právní moci dne 21.07.2017, byla 
společnost GORLALIN s.r.o., se sídlem Praha 5, Seydlerova 
2146/13, PSČ 158 00, IČ: 28248325, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00802901-
20171003

ABILD s.r.o. - v likvidaci; Likvidace; 27689654; Jedlová 465/1, 
Jundrov, 637 00 Brno; 03. 10. 2017; OV00764559; Oznámení 
o likvidaci: společnost ABILD s.r.o. - v likvidaci, IČ: 27689654, 
se sídlem Jedlová 465/1, Jundrov, 637 00 Brno oznamuje, že 
vstoupila dne 21.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Petr Blažek, bytem č.p. 13, 679 21 Malá Lhota. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese sídla společnosti. OV00764559-20171003

SETIF, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 48592501; Praha 4, Hrabá-
kova 1974/1, PSČ 140 00; 03. 10. 2017; OV00802903; Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2460/2016, ze dne 
23.12.2016, které nabylo právní moci dne 11.03.2017, byla 
společnost SETIF, s.r.o., se sídlem Praha 4, Hrabákova 1974/1, 
PSČ 140 00, IČ: 48592501, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00802903-
20171003

AJIZEXAN, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 29183863; Praha 2, Vyše-
hradská 1349/2, PSČ 128 00; 03. 10. 2017; OV00802905; Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 951/2016, ze dne 
27.7.2016, které nabylo právní moci dne 07.04.2017, byla spo-
lečnost AJIZEXAN, s.r.o., se sídlem Praha 2, Vyšehradská 1349/2, 
PSČ 128 00, IČ: 29183863, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00802905-20171003

DANSS, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 46901701; Uzbecká 567/24, 
Bohunice, 625 00 Brno; 03. 10. 2017; OV00764602; DANSS, 
s.r.o. v likvidaci Uzbecká 567/24, Bohunice, 625 00 Brno Korpo-
rátní společnost DANSS, s.r.o. v likvidaci, Uzbecká 567/24, Bo-
hunice, 625 00 Brno, IČ: 46901701 byla rozhodnutím nejvyššího 
orgánu ze dne 20.12.2016 zrušena s likvidací ke dni 1.1.2017 
a vstoupila do likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme všech-
ny věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří 
měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno 

a doručovací adresu - JUDr. Antonín Foukal, právní zástupce li-
kvidátora, Heršpická 813/5, 639 00 Brno, poplstein@foukal.net. 
OV00764602-20171003

BARD a.s. v likvidaci; Likvidace; 25062352; Nymburk, Bobnic-
ká 2019, PSČ 288 02; 03. 10. 2017; OV00802914; Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 509/2017 ze dne 11.5.2017, 
které nabylo právní moci dne 14.06.2017, byla společnost 
BARD a.s., se sídlem Nymburk, Bobnická 2019, PSČ 288 02, 
IČ: 25062352, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00802914-20171003

Holcroft Life s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 03946649; Makovského 
1177/1, Řepy, 163 00 Praha 6; 03. 10. 2017; OV00764568; 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Holcroft Life s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Makovského 1177/1, Řepy, 163 00 Praha 6, IČ: 03946649, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 240447, 
oznamuje, že byla nařízena dne 11.8.2017 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 29.6.2017, 
č.j. 85Cm 1354/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti Holcroft Life s.r.o. v likvidaci OV00764568-
20171003

Gastro desítka s.r.o.; Likvidace; 26186217; Jabloňová 2136/11, 
106 00 Praha 10; 03. 10. 2017; OV00802929; Likvidátor spo-
lečnosti Gastro desítka s.r.o. se sídlem Jabloňová 2136/11, 
10600 Praha 10, IČ: 26186217, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. , vl. , oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
479/2016-5 dne 16.01.2017, které nabylo právní moci dne , zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV00802929-20171003

Dětský folklorní soubor TANEČNICA; Likvidace; 60799111; 
Nový Jičín; 03. 10. 2017; OV00802882; Likvidátor spolku Dětský 
folklorní soubor TANEČNICA, IČ: 60799111, se sídlem Nový Ji-
čín, oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. Současně vyzývá 
věřitele spolku, aby písemně přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
120 dnů na kontaktní adrese likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, 
Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový Jičín, telefon: 556 711 096, e-mail: 
advokatjahnova@seznam.cz. OV00802882-20171003

Zelený dům, spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 25269577; Čechovo 
nábřeží 515, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice; 03. 10. 2017; 
OV00802934; Likvidátor obchodní společnosti Zelený dům, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 25269577, Čechovo nábřeží 515, Bílé Před-
městí, 530 03 Pardubice zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 11553, ozna-
muje, že na základě usnesení Krajského soudu v Hradci Králové, 
pobočka v Pardubicích čj. 54 Cm 56/2012-5 ze dne 18.9.2012, 
které nabylo právní moci dne 30.10.2012 tato společnost vstou-
pila do likvidace. Vyzývám tímto všechny věřitele společnosti 
Zelený dům, spol. s r.o. v likvidaci, aby nejpozději ve lhůtě 3 
měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy písemně přihlásili 
své pohledávky, které mají vůči této obchodní společnosti, a to 
k rukám likvidátora na adresu Ing. Jiří Staněk, Čechovo nábřeží 
515, 530 03 Pardubice. Ing. Jiří Staněk, likvidátor obchodní spo-
lečnosti OV00802934-20171003

Odbor sportu pro všechny Předškoláček-Brno-venkov, v likvida-
ci; Likvidace; 68731973; č.p. 23, 664 03 Podolí; 02. 10. 2017; 
OV00798642; Spolek Odbor sportu pro všechny Předškoláček-
Brno-venkov, v likvidaci, IČ: 68731973 oznamuje všem věřitelům, 
že vstoupil dne 29.8.2017 usnesením valné hromady do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována Jana Vlčková, bytem Viničné 
Šumice 2, PSČ 664 06. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo sídla spolku. 
V Modřicích, dne 25.9.2017 OV00798642-20171002

TIANMAO INTERNATIONAL CO, spol. s r.o. v likvidaci; Likvida-
ce; 61503291; V Uherské ulici 635, Vinoř, 190 17 Praha 9; 02. 
10. 2017; OV00798655; Společnost TIANMAO INTERNATIO-
NAL CO, spol. s r.o., IČ: 61503291, se sídlem V Uherské ulici 
635, Vinoř, 190 17 Praha 9, společnost vedená u Městského sou-
du v Praze, oddíl C, vložka 31006, tímto oznamuje, že na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 12. 7. 2016, pod 
sp.zn. 83 Cm 1373/2016–5, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 17. 1. 2017. Likvidátorem společ-



Konkursní noviny 17/2017 | 44

nosti byla jmenována společnost Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se síd-
lem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvi-
dátora na adrese: Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00798655-20171002

TRIODAD CZ s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27803732; Červený 
dvůr 1126/29, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov; 02. 10. 2017; 
OV00798646; Obchodní jméno: TRIODAD CZ s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Červený dvůr 1126/29, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov 
IČ: 27803732 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 30141 Společnost TRIO-
DAD CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Červený dvůr 1126/29, Pod 
Cvilínem, 794 01 Krnov, IČ: 27803732, oznamuje, že vstoupila 
dne 1.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Po-
mněn Ondřej, Lindleyova 2723/5, Dejvice, 160 00 Praha 6. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00798646-
20171002

Muehlhan ČR s.r.o.; Likvidace; 01745158; Nádražní 289, 739 25 
Sviadnov; 02. 10. 2017; OV00760705; Oznámení o zrušení spo-
lečnosti s likvidací Muehlhan ČR s.r.o. se sídlem Nádražní 289, 
739 25 Sviadnov IČ: 01745158 (dále jen Společnost) Společnost 
Muehlhan ČR s.r.o., se sídlem Nádražní 289, 739 25 Sviadnov, 
IČ: 01745158, oznamuje všem věřitelům Společnosti, že dne 
31.8.2017 rozhodl jediný společník při výkonu funkce valné 
hromady Společnosti o zrušení Společnosti s likvidací a o jme-
nování Mgr. Pavla Pěnkavy, Místecká 329/258, 720 00 Ostrava, 
Hrabová likvidátorem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě u likvidátora na adrese Mgr. Pavel 
Pěnkava, advokát, Místecká 329/258, 720 00 Ostrava, Hra-
bová. V Ostravě, 11. 9. 2017 Mgr. Pavel Pěnkava likvidátor 
OV00760705-20171002

Hotel Yasmin, v.o.s., v likviaci; Likvidace; 27426866; Thu-
novská 184/20, Malá Strana, 118 00 Praha 1; 02. 10. 2017; 
OV00760758; Hotel Yasmin, v.o.s., v likvidaci IČ: 27426866 síd-
lem Thunovská 184/20, Malá Strana, 118 00 Praha 1 zastoupena 
Ivanem Chadimou, likvidátorem zapsaná u MS v Praze, oddíl A, 
vložka 53622 Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Výzva 
pro věřitele, aby přihlásili své pohledávky Společnost oznamuje-
me, že vstoupila dne 31.8.2017 do likvidace, a to na základě roz-
hodnutí společníků společnosti o jejím zrušení s likvidací. Likvidá-
torem společnosti byl jmenován Ivan Chadima, nar. 17.10.1940, 
Cukrovarnická 491/22, Praha 6. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
(jiná práva) za výše uvedenou společností, a to nejpozději v zá-
konné lhůtě na adrese společnosti. OV00760758-20171002

Východoevropští koně spol. s r.o.; Likvidace; 40755835; Otav-
ská 1796, 397 01 Písek; 02. 10. 2017; OV00798645; Obchodní 
jméno: Východoevropští koně spol. s r.o. Sídlo: Otavská 1796, 
39701 Písek IČ: 40755835 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 
535 Společnost oznamuje, že vstoupila dne 6.4.1993 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Václav Hrudka, Za Tržištěm 27, 
39806 Mirovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00798645-20171002

O.L.N. CZ PRAGUE s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26682451; 
Vavřenova 1171/10, Braník, 142 00 Praha 4; 02. 10. 
2017; OV00798658; Společnost O.L.N. CZ PRAGUE s.r.o., 
IČ: 26682451, se sídlem Vavřenova 1171/10, Braník, 142 00 
Praha 4, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 87029, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 8. 7. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 
1892/2016–5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 9. 2. 2017. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby při-
hlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého 
oznámení u likvidátora na adrese: Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV00798658-
20171002

Novoborské reality s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27301168; Nový 
Bor, B. Egermanna 275, PSČ 473 01; 02. 10. 2017; OV00798653; 
Společnost Novoborské reality s.r.o. v likvidaci, se sídlem 473 01 
Nový Bor, B. Egermanna 275, IČ: 27301168, zapsaná v Obchod-
ním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 23324, oznamuje, že vstoupila dnem 8.9.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem společnosti byla jmenována paní Eva Šillerová, 

bytem 466 01 Jablonec nad Nisou, Opletalova 3127/18. Věřitelé 
a jiné osoby či orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky nebo jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV00798653-20171002

BRILANCA, spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 00260754; Koldíno-
va 1145/4, Žižkov, 130 00 Praha 3; 02. 10. 2017; OV00798664; 
Společnost BRILANCA, spol. s r.o., IČ: 00260754, se sídlem 
Koldínova 1145/4, Žižkov, 130 00 Praha 3, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 540, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
15. 7. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 1803/2016–5, byla zrušena li-
kvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 26. 1. 
2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00798664-20171002

NIKOLA Czech, spol. s r.o. ; Likvidace; 25317962; Hovorany č. 
p. 161, 696 12 Hovorany „; 10. 10. 2017; OV00825749;  Ob-
chodní jméno: NIKOLA Czech, spol. s r.o. Sídlo: Hovorany č. 
p. 161, PSČ 696 12 IČ: 25317962 Obchodní korporace NIKOLA 
Czech, spol. s r.o. IČ: 25317962, se sídlem Hovorany č. p. 161, 
PSČ 696 12, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 24680, oznamuje, že vstoupila 
dne 16. 8. 2017 do likvidace a to na základě Usnesení Krajského 
soudu v Brně ze dne 26.6.2017, č. j. 1 Cm 49/2017-4. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Michal Večeřa, advokát a insolvenční 
správce, se sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ: 602 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora s označením likvidace NIKOLA Czech, spol. s r.o. 
OV00825749-20171010

UNIDESIGN s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 
27760561; Sokolská třída 1263/24, 702 00 Ostrava; 10. 10. 
2017; OV00825736; Rozhodnutím valné hromady byla spo-
lečnost UNIDESIGN s.r.o. zrušena s likvidací ke dni 25.8.2011. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42Cm 44/2017-9 ze 
dne 19.4.2017 byla novým likvidátorem jmenována JUDr. Ka-
teřina Danielová, advokátka, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 
1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti 
UNIDESIGN s.r.o. „v likvidaci, IČ: 27760561, se sídlem Sokolská 
třída 1263/24, 702 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě 
podali přihlášku do likvidace. OV00825736-20171010

Stehlovy o.s. v likvidaci; Likvidace; 26578760; Běleč 19, 391 43 
Běleč; 10. 10. 2017; OV00825745; Společnost Stehlovy o.s., 
IČ: 26578760, se sídlem Běleč 19, 391 43 Běleč, oznamuje, že 
vstoupila dne 3.10.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Stanislav Šmejkal, bytem Běleč 41, 391 43 Běleč. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00825745-20171010

STANTE Company s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 49702220; Praha 
4, Srázná 933/5; 10. 10. 2017; OV00787241; Oznámení o vstu-
pu společnosti STANTE Company s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti STANTE Company 
s.r.o. se sídlem Praha 4, Srázná 933/5, IČ: 49702220, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 22222, s likvidací a jmenoval likvidátorem spo-
lečnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti STANTE Company s.r.o. v likvidaci 
OV00787241-20171010

Galerie Břehová s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26725100; Praha 
1, Břehová 202/4, PSČ 110 00; 11. 10. 2017; OV00791919; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 680/2017 ze 
dne 16.6.2017, které nabylo právní moci dne 18.07.2017, byla 
společnost Galerie Břehová s.r.o., se sídlem Praha 1, Břehová 
202/4, PSČ 110 00, IČ: 26725100, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozdě-
ji do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00791919-20171011

VERTICAL INTEGRATION s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26126095; 
Ke trati 365, 533 45 Opatovice nad Labem; 11. 10. 2017; 
OV00828757; Společnost: VERTICAL INTEGRATION s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Ke trati 365, 533 45 Opatovice nad Labem 
IČ: 26126095 Společnost VERTICAL INTEGRATION s.r.o. v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila dne 03.11.2012 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Jakub Harvan, IČ: 73656607, 
Sídlem Sobotecká 455, 511 01 Turnov. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00828757-20171011

ARŽET s.r.o. ; Likvidace; 48173436; Nad Perchtou 1285, 511 01 
Turnov; 11. 10. 2017; OV00828756; Společnost: ARŽET s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Nad Perchtou 1285, 511 01 Turnov IČ: 48173436 
Společnost ARŽET s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
30.05.2012 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jakub 
Harvan, IČ: 73656607, Sídlem Sobotecká 455, 511 01 Turnov. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00828756-20171011

Kräcker - CZ s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25959051; Pražská 1827, 
509 01 Nová Paka; 11. 10. 2017; OV00828755; Společnost: 
Kräcker - CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pražská 1827, 509 01 Nová 
Paka IČ: 25959051 Společnost Kräcker - CZ s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 14.04.2012 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Jakub Harvan, IČ: 73656607, Sídlem Sobotecká 
455, 511 01 Turnov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00828755-
20171011

PLZEŇSKÝ VEČERNÍK, s. r. o. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvi-
dace; 00869988; Škroupova 1981/1, 301 00 Plzeň 3; 11. 10. 
2017; OV00828754; Společnost: PLZEŇSKÝ VEČERNÍK, s. r. 
o. &quot; v likvidaci&quot;  Sídlo: Škroupova 1981/1, 301 00 
Plzeň 3 IČ: 00869988 Společnost PLZEŇSKÝ VEČERNÍK, s. r. 
o. &quot; v likvidaci&quot;  oznamuje, že vstoupila dne 2. 6. 
2010 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jakub Harvan, 
IČ: 73656607, Sídlem Sobotecká 455, 511 01 Turnov. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV00828754-20171011

INZEUSPRO s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 24776645; Praha 2-No-
vé Město, Podskalská 1512/22, PSČ 120 00; 11. 10. 2017; 
OV00828748; „Likvidátor společnosti INZEUSPRO s.r.o., v likvi-
daci, IČ: 24776645, se sídlem Praha 2-Nové Město, Podskalská 
1512/22, PSČ 128 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 610/2017-3, ze dne 18.4.2017, které nabylo 
právní moci dne 19.5.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV00828748-20171011

PAH Czech, a.s.; Likvidace; 27438228; Pražská 720/31, 430 01 
Chomutov; 11. 10. 2017; OV00828736; Likvidátor společnosti 
PAH Czech, a.s. v likvidaci se sídlem Pražská 720/31, 430 01 
Chomutov, IČ: 27438228, zapsaná v obchodním rejstříku u odd. 
B, vl. 1727, oznamuje, že se společnost usnesením, které vy-
dal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 72Cm 555/2017 dne 
6.6.2017, které nabylo právní moci dne 26.7.2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 43401 Most, ID DS: nnyxtky. OV00828736-20171011

ALFA STYL MÖBEL s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25270877; Ji-
ráskova 133, 511 01 Turnov „; 11. 10. 2017; OV00828758; 
Společnost: ALFA STYL MÖBEL s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jirásko-
va 133, 511 01 Turnov IČ: 25270877 Společnost ALFA STYL 
MÖBEL s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 19.04.2006 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jakub Harvan, 
IČ: 73656607, Sídlem Sobotecká 455, 511 01 Turnov. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV00828758-20171011

MIEN TAY TA s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 26819457; Pra-
ha 4-Libuš, Libušská 319/126, PSČ 142 00; 11. 10. 2017; 
OV00828749; „Likvidátor společnosti MIEN TAY TA s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 26819457, se sídlem Praha 4-Libuš, Libušská 
319/126, PSČ 142 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 717/2017-3, ze dne 26.4.2017, které nabylo 
právní moci dne 6.6.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 



Konkursní noviny 17/2017 | 45

správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV00828749-20171011

CR European International Trading s.r.o. v likvidaci; Likvi-
dace; 60468319; Praha 8, Legionářů 723/53; 11. 10. 2017; 
OV00828741; Oznámení o vstupu společnosti CR European 
International Trading s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti CR European International Trading 
s.r.o. se sídlem Praha 8, Legionářů 723/53, IČ: 60468319, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 25573, s likvidací a jmenoval likvidátorem spo-
lečnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti CR European International Trading 
s.r.o. v likvidaci OV00828741-20171011

KRIMELLA s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27391698; Podnikatelská 
553, Běchovice, 190 11 Praha 9; 09. 10. 2017; OV00821571; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 1244/2017 - 3 
ze dne 21.6.2017, byla společnost KRIMELLA s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27391698, se sídlem Podnikatelská 553, Běchovice, 190 11 
Praha 9 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00821571-20171009

TISKÁRNA Van druck s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27107531; Sedl-
čany, Havlíčkova 16, PSČ 264 01; 09. 10. 2017; OV00821560; 
Obchodní jméno: TISKÁRNA Van druck s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Sedlčany, Havlíčkova 16, PSČ 26401 IČ: 27107531 Obchodní 
společnost TISKÁRNA Van druck s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána paní Margita Pincová Vančátová, bytem Havlíčkova 16, 
Sedlčany, PSČ 246 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla společnosti - Havlíč-
kova 16, Sedlčany, PSČ 246 01. V Sedlčanech dne 27. 9. 2017 
OV00821560-20171009

Fiolent Bohemia s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27871720; 160 
00 Praha 6, Jugoslávských partyzánů 957/42; 09. 10. 2017; 
OV00821544; Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 
84 Cm 536/2016 ze dne 17.1.2017, které nabylo právní moci 
26.5.2017 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti Fiolent Bohe-
mia s.r.o., se sídlem 160 00 Praha 6, Jugoslávských partyzánů 
957/42, IČ: 27871720 s likvidací. Likvidátorem společnosti byl 
soudem jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidá-
tor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřej-
nění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností Fiolent 
Bohemia s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 
Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je tře-
ba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00821544-
20171009

Hongdi Fashion Company Limited, spol. s r.o. v likvidaci; Likvi-
dace; 45309442; Jandova 208/8, Vysočany, 190 00 Praha 9; 09. 
10. 2017; OV00821550; Likvidátor společnosti Hongdi Fashion 
Company Limited, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Jandova 208/8, 
Vysočany, 190 00 Praha 9, IČ: 45309442, zapsaná v obchodním 
rejstříku, který vede Městský soud v Praze, odd. C, vl. 8196, 
oznamuje, že se společnost usnesením č.j. 84 Cm 672/2016 ze 
dne 6.1.2017, které nabylo právní moci dne 8.9.2017 ve výrocích 
I. - IV., zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Konečný Petr, 
ul. Legionářská 1319/10, 779 00 Olomouc, e-mail: advokat@ak-
konecny.cz, telefon: 739 313 947, ID DS:3v3x6xx. Dále žádáme 
osoby, které disponují informacemi o možných neplatných nebo 
neúčinných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidá-
torovi na výše uvedené adrese. OV00821550-20171009

Česká finanční obchodní společnost s.r.o. ; Likvidace; 25237900; 
Křižíkova 180/28, Karlín, 186 00 Praha 8 „; 09. 10. 2017; 
OV00821536; Obchodní jméno: Česká finanční obchodní spo-

lečnost s.r.o. Sídlo: Křižíkova 180/28, Karlín, 186 00 Praha 8 
IČ: 25237900 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 11714 Společnost Česká 
finanční obchodní společnost s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
5. září 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován SERGEY 
USTYUZHEV Chmelařská 909/2, Jinonice, 158 00 Praha 5, Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV00821536-20171009

Li Art Nova, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 24834688; Revo-
luční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1; 09. 10. 2017; 
OV00821569; Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
658/2017 - 5 ze dne 14.7.2017 byla společnost Li Art Nova, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24834688, se sídlem Revoluční 1082/8, Nové 
Město, 110 00 Praha 1 zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00821569-20171009

Pískovna Hrušovny a.s. v likvidaci; Likvidace; 28309405; Hrad-
čany, Tišnovská 118, PSČ 666 03; 09. 10. 2017; OV00821555; 
Pískovna Hrušovany a.s. v likvidaci , se sídlem 666 03 Hradčany, 
Tišnovská 118, IČ: 28309405, oznamuje, že dnem 1. září 2017 
vstoupila do likvidace. K tomuto datu byla zapsána do obchod-
ního rejstříku nově obchodní firma takto : Pískovna Hrušovany 
a.s. v likvidaci Likvidátorem byla jmenována a zapsána do ob-
chodního rejstříku paní Zdeňka Čtveráková, 666 03 Hradčany, 
Tišnovská 118 . Likvidátor vyzývá tímto věřitele uvedené akciové 
společnosti a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky, případně jiná práva vůči akciové společnosti na adre-
su likvidátora : Zdeňka Čtveráková, 666 03 Hradčany , Tišnovská 
118. OV00821555-20171009

ART – BURO BUZYTSKYCH s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 
27564347; Praha 4, Pujmanové 884/21, PSČ 140 00; 09. 10. 
2017; OV00821545; Usnesením Městského soudu v Praze č. 
j. 84 Cm 1665/2017 – 5 ze dne 10.8.2017 byla zrušena společ-
nost ART – BURO BUZYTSKYCH s.r.o., IČ: 27564347, sídlem 
Praha 4, Pujmanové 884/21, PSČ 140 00 a byla nařízena její 
likvidace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmeno-
vána Mgr. Ing. Gabriela Jandová. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese 
likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vodičkova 707/37, Praha 
1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID 
DS: kwand9v. OV00821545-20171009

MedProGO, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27112527; Praha 2, 
Anglická 391/17, PSČ 120 00; 09. 10. 2017; OV00821533; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 588/2017 
ze dne 11.5.2017, které nabylo právní moci dne 15.06.2017, 
byla společnost MedProGO, s.r.o., se sídlem Praha 2, Anglická 
391/17, PSČ 120 00, IČ: 27112527, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozdě-
ji do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00821533-20171009

E K Plynotop v.o.s.; Likvidace; 64506312; Sezimovo náměstí 64, 
588 13 Polná; 09. 10. 2017; OV00821539; Obchodní jméno: 
E K Plynotop v.o.s. Sídlo: Sezimovo náměstí 64, 588 13 Polná 
IČ: 64506312 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl A, vložka 7300 Společnost E K Plyno-
top oznamuje, že vstoupila dne 1.6.2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Marie Koumarová, Nové Dvory 45, 588 13 
Polná Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00821539-
20171009

ČESKÁ OBCHODNÍ CZ, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25039032; 
Karlovo náměstí 290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2; 09. 10. 
2017; OV00782191;  Obchodní jméno: ČESKÁ OBCHODNÍ CZ, 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Karlovo náměstí 290/16, Nové Město, 
120 00 Praha 2 IČ: 25039032 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 163175 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti korpora-
ce ČESKÁ OBCHODNÍ CZ, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25039032, Kar-
lovo náměstí 290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00782191-20171009

T - LINE s.r.o.; Likvidace; 29288827; Brno, Komárov, Svatopetr-
ská 35/7, PSČ 617 00; 09. 10. 2017; OV00821532; Obchodní 
společnost T - LINE s.r.o., IČ: 29288827, se sídlem Brno, Komá-
rov, Svatopetrská 35/7, PSČ 617 00, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 71328, 
oznamuje, že dne 12.9.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé spo-
lečnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsí-
ců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je 
nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00821532-20171009

UNIKLIMA spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 45789461; Praha 1, 
Štěpánská 619/28, PSČ 111 21; 09. 10. 2017; OV00821547; 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1258/2017 – 5 
ze dne 24.7.2017 byla zrušena společnost UNIKLIMA, spol. s r.o., 
IČ: 45789461, sídlem Praha 1, Štěpánská 619/28, PSČ 111 21 
a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla 
likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela Jandová. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsí-
ců na adrese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vodičkova 
707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky 
likvidátorky ID DS: kwand9v. OV00821547-20171009

Restaurace a jídelny Zlín, státní podnik - v likvidaci; Likvi-
dace; 00089737; Dlouhá 5617, 760 01 Zlín; 09. 10. 2017; 
OV00821558; Rada města Zlína odsouhlasila vyhlášení likvidace 
státního podniku Restaurace a jídelny Zlín, státní podnik - v li-
kvidaci, IČ: 00089737 ke dni 30.12. 1991. Likvidátorem je aktu-
álně jmenován Václav Petrásek, nar. 04.05.1976, bydliště 763 16 
Lukoveček, Sýkoří 158. Tímto vyzývám věřitele státního podniku 
Restaurace a jídelny Zlín, státní podnik - v likvidaci, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese likvidátora Václava 
Petráska, bydliště 763 16 Lukoveček, Sýkoří 158. OV00821558-
20171009

DSO &quot; Přírodní park okolí Okoře&quot; ; Likvidace; 
86596730; Číčovice 16, 252 68 Středokluky; 09. 10. 2017; 
OV00821557; Oznámení o vstupu DSO &quot; Přírodní park 
okolí Okoře&quot;  do likvidace. DSO &quot; Přírodní park 
okolí Okoře&quot;  se sídlem Číčovice 16, 252 68 Středokluky, 
IČ: 86596730, vstoupil dnem 1. 02. 2017 do likvidace na základě 
rozhodnutí Členské schůze ze dne 25. 07. 2017, kdy bylo roz-
hodnuto o ukončení činnosti DSO s likvidací. Likvidátorem byla 
jmenována dne 25. 07. 2017 Členskou schůzí paní Renata Vale-
rová, bytem Nouzov 31, 270 31 Senomaty. Vyzývám Vás tímto 
k přihlášení Vašich splatných pohledávek za výše uvedeným svaz-
kem a to nejpozději do tří měsíců od doručení tohoto oznámení. 
Přihlášky pohledávek je nutné zaslat na adresu likvidátora a to se 
všemi doklady, které prokazují Váš nárok na pohledávku. Zejmé-
na doložte právní titul vzniku pohledávky, případně také výzvu 
k platbě – fakturu. OV00821557-20171009

REZTSOV s.r.o.; Likvidace; 25407805; Liberec 25, U Kolory 302, 
PSČ 463 12; 09. 10. 2017; OV00821561; Likvidátor společnosti 
REZTSOV s.r.o. v likvidaci se sídlem Liberec 25, U Kolory 302, 
463 12, IČ: 25407805, zapsané v obchodním rejstříku u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 15963, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad 
Labem - pobočka v Liberci č.j. 38 Cm 97/2015 - 141 ze dne 
10.8.2017, které nabylo právní moci dne 13.09.2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: Mgr. Lucie Foffová, Hálkova 1004, 
Městec Králové, 289 03. OV00821561-20171009

VYRA, spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 46980741; náměstí 
Svobody 12, 679 11 Doubravice nad Svitavou; 06. 10. 2017; 
OV00776948; Obchodní korporace VYRA, spol. s r.o. se síd-
lem náměstí Svobody 12, 679 11 Doubravice nad Svitavou, 
IČ: 46980741, oznamuje, že byla zrušena s likvidací usnesením 
Krajského soudu v Brně č.j. 18 Cm 53/2017-42 ze dne 25.7.2017 
s nabytím právní moci dne 25.8.2017 a do funkce likvidátora 
byla ustanovena paní JUDr. Lenka Soroková, advokátka. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení u likvidátora na adrese pro doručování: Nám. 
E. Husserla 16a. 796 01 Prostějov. OV00776948-20171006

PORTER DEVELOPMENT a.s. ; Likvidace; 29185301; V Zá-
tiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava; 06. 10. 2017; 
OV00776940; Společnost PORTER DEVELOPMENT a.s., 
IČ: 29185301 se sídlem V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 
Ostrava, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Ostravě, v oddíle B, vložka 10889, oznamuje, že dne 
7.8.2017 vstoupila do likvidace, a to na základě rozhodnutí valné 
hromady o zrušení společnosti ze dne 26.7.2017. Věřitelé a jiné 
dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili 
ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese zmocněného advokáta spol. PORTER DEVELOP-
MENT a.s., Mgr. Iveta Kůlová, IČ: 47289660, zapsané v seznamu 



Konkursní noviny 17/2017 | 46

u ČAK pod ev. č., 16851, se sídlem Saskova 2103/52, 466 01 
Jablonec nad Nisou. Obchodní společnost vystupuje pod názvem 
firmy PORTER DEVELOPMENT a.s. &quot; v likvidaci&quot; . 
OV00776940-20171006

EVINGTON s.r.o.; Likvidace; 29387736; Kotkova 271/6, 703 00 
Ostrava – Vítkovice; 06. 10. 2017; OV00776951; Společnost 
EVINGTON s.r.o. „v likvidaci, IČ: 29387736, se sídlem Kotkova 
271/6, 70300 Ostrava – Vítkovice, oznamuje, že byla na zákla-
dě usnesení Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 47/2017 ze 
dne 20.2.2017, které nabylo právní moci dne 23.5.2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00776951-
20171006

BAI SHENG, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25631934; náměs-
tí Bořislavka 2030/5, Praha 6, PSČ 160 00; 06. 10. 2017; 
OV00817289; Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
53/2017 – 5 ze dne 16.3.2017 byla zrušena společnost BAI 
SHENG, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25631934, se sídlem náměstí 
Bořislavka 2030/5, Praha 6, PSČ 160 00 a byla nařízena její 
likvidace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmeno-
vána Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese 
likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, 
PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: 
i52nyb3. OV00817289-20171006

MICHAEL PHOTOBANK, spol. s r.o.; Likvidace; 49685562; 
Revoluční 765/9, Staré Město, 110 00 Praha 1; 06. 10. 
2017; OV00817274; OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE 
Společnost MICHAEL PHOTOBANK, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 49685562, se sídlem Revoluční 765/19, Staré Město, 110 00 
Praha 1, oznamuje, že usnesením Městského soudu v Praze ze 
dne 27. července 2017, č.j. 84 Cm 1336/2017-6, v právní moci 
od 29. srpna 2017, byla společnost zrušena a nařízena její likvi-
dace. Likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Lucie 
Kovářová, IČ: 01261657, se sídlem Korunní 2569/108, 101 00 
Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě 
na adrese sídla likvidátora Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10. 
OV00817274-20171006

EUROB s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 47976039; 
Valdenská 408/21, Nové Sady, 779 00 Olomouc „; 06. 10. 2017; 
OV00817296; Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor spo-
lečnosti EUROB s.r.o. &quot; v likvidaci&quot;  Sídlo: Valdenská 
408/21, Nové Sady, 77900 Olomouc IČ: 47976039 zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
pobočka v Olomouci, spisová značka C 6208, tímto v souladu 
s ustanovením §73 z.č. 513/1991 Sb. zveřejňuje, že ke dni 
19.11.1998 rozhodla valná hromada společnosti o zrušení spo-
lečnosti EUROB s.r.o. a vstupu do likvidace. Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti EUROB s.r.o. 
&quot; v likvidaci&quot;  tímto podle ustanovení §73 zákona č. 
513/1991 Sb., současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti 
EUROB s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; , v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností 
EUROB s.r.o. &quot; v likvidaci&quot;  , a to ve lhůtě tří měsíců 
od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku. V Olomouci dne 3.10.2017 EUROB s.r.o. &quot; v likvida-
ci&quot;  Lubomír Duda, likvidátor OV00817296-20171006

Real and Financial Service a.s.; Likvidace; 27822150; Ludví-
kova 1351/16, Radvanice, 716 00 Ostrava; 06. 10. 2017; 
OV00776959; Společnost Real and Financial Service a.s. „v li-
kvidaci, IČ: 27822150, se sídlem Ludvíkova 1351/16, Radvanice, 
71600 Ostrava, oznamuje, že byla na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 242/2016 ze dne 7.12.2016 které 
nabylo právní moci dne 23.2.2017 zrušena a nařízena její li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 
70030 Ostrava - Zábřeh. OV00776959-20171006

PSK EUROPE s.r.o.; Likvidace; 26262436; Zarámí 4077, 760 01 
Zlín; 06. 10. 2017; OV00776933; Likvidátor obchodní společnosti 
PSK EUROPE s.r.o. „v likvidaci, IČ: 26262436, se sídlem Zlín, Za-
rámí 4077, PSČ 760 01, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 40832, tímto oznamu-
je, že Rozhodnutím Ing. Jiřího Hanáka, insolvenčního správce 
obchodní společnosti PSK – Průmyslové stavby a konstrukce, a.s., 
IČ: 25309439, dle Notářského zápisu č. NZ 553/2017 ze dne 15. 
září 2017, jako jediného společníka při výkonu působnosti val-

né hromady obchodní společnosti: 1. obchodní společnost PSK 
EUROPE s.r.o. „v likvidaci, IČ: 26262436, se sídlem Zlín, Zarámí 
4077, PSČ 760 01 se zrušuje s likvidací ke dni 15. září 2017. 
Po dobu likvidace užívá společnost obchodní firmu společnosti 
s dodatkem „v likvidaci. 2. likvidátorem společnosti PSK EUROPE 
s.r.o. „v likvidaci, IČ: 26262436, se sídlem Zlín, Zarámí 4077, 
PSČ 760 01 volí paní Ing. Markétu Mecovou, datum narození 
5.7.1977, bytem Frýdek-Místek, Místek, Maxima Gorkého 410 
(„Likvidátor). 3. Odvolává pana Ing. Zdeňka Štěrbu, datum naro-
zení 6.5.1958, bytem Brno, Kohoutovice, Potocká 58/7 z funk-
ce jednatele společnosti. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na níže uvedených kontaktech 
Likvidátora: adresa pro doručování: Hradeckého 309/1, 720 00 
Ostrava Hrabová ID datové schránky: 3xtxzdd Ing. Markéta Me-
cová Likvidátor OV00776933-20171006

Obchodní družstvo STŘELNÁ; Likvidace; 47676752; č.p. 38, 
756 12 Střelná; 09. 10. 2017; OV00821531; Likvidátor spolku 
Obchodní družstvo STŘELNÁ, IČ: 47676752, se sídlem č.p. 38, 
756 12 Střelná, oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. Součas-
ně vyzývá věřitele spolku, aby písemně přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 120 dnů na kontaktní adrese likvidátora: JUDr. Dagmar 
Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový Jičín, telefon: 556 711 096, 
e-mail: advokatjahnova@seznam.cz. OV00821531-20171009

Poradna pro zaměstnance, z. s. v likvidaci; Likvidace; 04982576; 
Bavorská 856/14, Stodůlky, 155 00 Praha 5; 09. 10. 2017; 
OV00821549; Spolek Poradna pro zaměstnance, z.s. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupil dne 27. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Tomáš Pelikán, bytem Kyjovská 1986/15, 
142 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese spolku. OV00821549-20171009

ATRIMEX spol. s r. o. v likvidaci; Likvidace; 49813030; Dolní 
Rokytnice 338, 512 44 Rokytnice nad Jizerou; 09. 10. 2017; 
OV00821565;  Obchodní jméno: ATRIMEX spol. s r. o. v likvi-
daci Sídlo: Dolní Rokytnice 338, 512 44 Rokytnice nad Jizerou 
IČ: 49813030 Společnost ATRIMEX spol. s r. o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 7. 2. 2009 do likvidace. Likvidátorem byl 
dne 1. 8. 2017 jmenován Ing. Bc. Jiří Fara, Československé armá-
dy 383/5, 500 03 Hradec Králové Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se zároveň vyzý-
vají, aby likvidátorovi označili movitý, nemovitý, či jiný majetek 
likvidované společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se rovněž vyzývají ke sdělení případných právních 
jednání likvidované společnosti, u kterých by bylo možno uplat-
nit neplatnost nebo neúčinnost. OV00821565-20171009

ARIS TRADE s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25495551; Palackého 
440, 511 01 Turnov; 09. 10. 2017; OV00821566;  Obchod-
ní jméno: ARIS TRADE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Palackého 440, 
511 01 Turnov IČ: 25495551 Společnost ARIS TRADE s.r.o. v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila dne 27. 11. 2011 do likvidace. 
Likvidátorem byl dne 29. 8. 2017 jmenován Ing. Bc. Jiří Fara, 
Československé armády 383/5, 500 03 Hradec Králové Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili mo-
vitý, nemovitý, či jiný majetek likvidované společnosti. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se rovněž vyzývají 
ke sdělení případných právních jednání likvidované společnosti, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00821566-20171009

Berkana plus s.r.o.; Likvidace; 27560228; Češkova 1720, 530 02 
Pardubice; 09. 10. 2017; OV00782224; Berkana plus s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 27560228, se sídlem Češkova 1720, 530 02 Pardu-
bice, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Hradci Králové 
- pobočka v Pardubicích ze dne 27.6.2016, č.j. 54Cm 36/2016-8 
byla společnost zrušena s likvidací a byl ustanoven likvidátorem 
JUDr. Vít Biolek, MBA. Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvidova-
né společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, 
a to na adrese Advokátní kancelář Wildt &amp;  Biolek, Bo-
huslava Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. OV00782224-
20171009

DÁRKY Zagórska, s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 
28590520; Český Těšín, Nádražní 38/8, PSČ 737 01; 09. 10. 
2017; OV00782210; Obchodní jméno: DÁRKY Zagórska, s.r.o. 
&quot; v likvidaci&quot;  Sídlo: Český Těšín, Nádražní 38/8, 
PSČ 737 01 IČ: 28590520 zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Krajským soudem v Ostravě v oddílu C, vložka 33494 
Společnost DÁRKY Zagórska, s.r.o. &quot; v likvidaci&quot;  
oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 23.6.2017, č.j. 15 Cm 230/2016-9 byla zrušena s likvidací 
a byla nařízena likvidace společnosti. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Pavel Korta, insolvenční správce se sídlem v Ostravě, Mo-
ravské Ostravě, ul. Poštovní č. 2, PSČ 728 95. Věřitelé a jiné 

osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily 
své pohledávky, popřípadě jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV00782210-20171009

MINOTAUR v.o.s. v likvidaci; Likvidace; 25260677; Mandyso-
va 1303, 500 12 Hradec Králové; 09. 10. 2017; OV00782225; 
MINOTAUR v.o.s. v likvidaci, IČ: 25260677, se sídlem Mandy-
sova 1303, 500 12 Hradec Králové, oznamuje, že usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 9.6.2016, č.j. 37Cm 
16/2016-3, byla společnost zrušena s likvidací a byl ustanoven 
likvidátorem JUDr. Vít Biolek, MBA. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili své pohledáv-
ky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy 
v Obchodním věstníku, a to na adrese Advokátní kancelář Wildt 
&amp;  Biolek, Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. 
OV00782225-20171009

Kilt s.r.o.; Likvidace; 27123774; Troilova 442/2, 108 00 Praha 
10; 09. 10. 2017; OV00782235; Likvidátor společnosti Kilt s.r.o. 
se sídlem Troilova 442/2, 10800 Praha 10, IČ: 27123774, za-
psané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 98066, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 943/2017 dne 14.06.2017, kte-
ré nabylo právní moci dne 27.07.2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV00782235-20171009

STAVPRA spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 45022500; Nádražní 
709, 373 41 Hluboká nad Vltavou; 09. 10. 2017; OV00782236;  
Obchodní jméno: STAVPRA spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Nádraž-
ní 709, 373 41 Hluboká nad Vltavou IČ: 45022500 Společnost 
STAVPRA spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 31. 12. 2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Miroslav Janát, Ná-
dražní 709, 373 41 Hluboká nad Vltavou Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV00782236-20171009

BECK, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27095215; Praha 4, Hvožďan-
ská 2053/3, PSČ 148 01; 09. 10. 2017; OV00782204;  Obchod-
ní jméno: BECK, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, Hvožďanská 
2053/3, PSČ 14801 IČ: 27095215 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 95871 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
korporace BECK, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27095215, Praha 4, Hvož-
ďanská 2053/3, PSČ 14801, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00782204-20171009

KIMIHIRO s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27187888; Praha 10, Boh-
dalecká 1490/25, PSČ 101 00 „; 09. 10. 2017; OV00782226; 
Obchodní jméno: KIMIHIRO s.r.o. v likvidaci IČ: 27187888, Síd-
lo: Bohdalecká 1490/25, 101 00 Praha 10, zapsaná v obchod-
ním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 102984 
Obchodní společnost KIMIHIRO s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 09.08.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. David Vaněček, dat. nar. 07.11.1981, bytem K Machlovu 
317, 251 64 Struhařov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00782226-20171009

Sdružení rodičů a přátel DDM v Českém Těšíně „v likvidaci; Likvi-
dace; 02450721; 737 01 Český Těšín; 09. 10. 2017; OV00782212; 
Sdružení rodičů a přátel DDM v Českém Těšíně „v likvidaci Sídlo: 
Český Těšín IČ: 02450721 Druhé oznámení o zrušení spolku 
s likvidací Spolek Sdružení rodičů a přátel DDM v Českém Tě-
šíně „v likvidaci, sídlem Český Těšín, IČ: 02450721, oznamuje, 
že byl usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 16. června 
2017, č.j. 42 Cm 46/2017-16, které nabylo právní moci dne 18. 
července 2017, zrušen s likvidací. Současně byl tímto usnesením 
jmenován likvidátorem Mgr. Daniel Siwy, se sídlem Hlavní třída 
87/2, 737 01 Český Těšín. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání tohoto spolku 
a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to na adrese likvi-
dátora nejpozději do tří měsíců po zveřejnění druhého oznámení 
o zrušení spolku s likvidací. OV00782212-20171009

LEVIA s.r.o.; Likvidace; 01969081; Lidická tř. 2165/271, 370 07 
České Budějovice; 09. 10. 2017; OV00782228; Společnost LE-
VIA s.r.o., se sídlem Lidická tř. 2165/271, České Budějovice, 
PSČ 370 07, IČ: 01969081 oznamuje, že na základě usnesení 
Krajského soudu v Českých Budějovicích č.j. 36 Cm 558/2016-11 
ze dne 12. 9. 2017 byla zrušena a vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem byl stejným usnesením jmenován Ing. Pavel Vlček, se 



Konkursní noviny 17/2017 | 47

sídlem Tř. 28. října 1476/10, 370 01 České Budějovice. Likvidá-
tor vyzývá věřitele společnosti a jiné subjekty likvidací dotčené, 
aby své pohledávky, popřípadě jiná práva, přihlásili do tří měsí-
ců od zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora společnosti. 
OV00782228-20171009

La Casa Centro s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 28369238; Jabloňová 
2054, Tachov, PSČ 347 01; 09. 10. 2017; OV00821567; Spo-
lečnost La Casa Centro s.r.o. tímto oznamuje, že rozhodnutím 
jediného společníka ze dne 29.8.2017 byla společnost zrušena 
s likvidací a to ke dni 1.9.2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována Daniela Čížková, Šlikova 1391/44, Praha 6. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00821567-20171009

KRIMELLA s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27391698; Podnikatelská 
553, Běchovice, 190 11 Praha 9; 09. 10. 2017; OV00821571; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 1244/2017 - 3 
ze dne 21.6.2017, byla společnost KRIMELLA s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27391698, se sídlem Podnikatelská 553, Běchovice, 190 11 
Praha 9 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00821571-20171009

TISKÁRNA Van druck s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27107531; Sedl-
čany, Havlíčkova 16, PSČ 264 01; 09. 10. 2017; OV00821560; 
Obchodní jméno: TISKÁRNA Van druck s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Sedlčany, Havlíčkova 16, PSČ 26401 IČ: 27107531 Obchodní 
společnost TISKÁRNA Van druck s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána paní Margita Pincová Vančátová, bytem Havlíčkova 16, 
Sedlčany, PSČ 246 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla společnosti - Havlíč-
kova 16, Sedlčany, PSČ 246 01. V Sedlčanech dne 27. 9. 2017 
OV00821560-20171009

Fiolent Bohemia s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27871720; 160 
00 Praha 6, Jugoslávských partyzánů 957/42; 09. 10. 2017; 
OV00821544; Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 
84 Cm 536/2016 ze dne 17.1.2017, které nabylo právní moci 
26.5.2017 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti Fiolent Bohe-
mia s.r.o., se sídlem 160 00 Praha 6, Jugoslávských partyzánů 
957/42, IČ: 27871720 s likvidací. Likvidátorem společnosti byl 
soudem jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky za společností Fiolent Bohe-
mia s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 
6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00821544-20171009

Hongdi Fashion Company Limited, spol. s r.o. v likvidaci; Likvi-
dace; 45309442; Jandova 208/8, Vysočany, 190 00 Praha 9; 09. 
10. 2017; OV00821550; Likvidátor společnosti Hongdi Fashion 
Company Limited, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Jandova 208/8, 
Vysočany, 190 00 Praha 9, IČ: 45309442, zapsaná v obchodním 
rejstříku, který vede Městský soud v Praze, odd. C, vl. 8196, 
oznamuje, že se společnost usnesením č.j. 84 Cm 672/2016 ze 
dne 6.1.2017, které nabylo právní moci dne 8.9.2017 ve výrocích 
I. - IV., zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Konečný Petr, 
ul. Legionářská 1319/10, 779 00 Olomouc, e-mail: advokat@ak-
konecny.cz, telefon: 739 313 947, ID DS:3v3x6xx. Dále žádáme 
osoby, které disponují informacemi o možných neplatných nebo 
neúčinných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidá-
torovi na výše uvedené adrese. OV00821550-20171009

Česká finanční obchodní společnost s.r.o. ; Likvidace; 25237900; 
Křižíkova 180/28, Karlín, 186 00 Praha 8 „; 09. 10. 2017; 
OV00821536; Obchodní jméno: Česká finanční obchodní spo-
lečnost s.r.o. Sídlo: Křižíkova 180/28, Karlín, 186 00 Praha 8 
IČ: 25237900 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 11714 Společnost Česká 
finanční obchodní společnost s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
5. září 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován SERGEY 
USTYUZHEV Chmelařská 909/2, Jinonice, 158 00 Praha 5, Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV00821536-20171009

Li Art Nova, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 24834688; Revo-
luční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1; 09. 10. 2017; 
OV00821569; Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 

658/2017 - 5 ze dne 14.7.2017 byla společnost Li Art Nova, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24834688, se sídlem Revoluční 1082/8, Nové 
Město, 110 00 Praha 1 zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00821569-20171009

Pískovna Hrušovny a.s. v likvidaci; Likvidace; 28309405; Hrad-
čany, Tišnovská 118, PSČ 666 03; 09. 10. 2017; OV00821555; 
Pískovna Hrušovany a.s. v likvidaci , se sídlem 666 03 Hradčany, 
Tišnovská 118, IČ: 28309405, oznamuje, že dnem 1. září 2017 
vstoupila do likvidace. K tomuto datu byla zapsána do obchod-
ního rejstříku nově obchodní firma takto : Pískovna Hrušovany 
a.s. v likvidaci Likvidátorem byla jmenována a zapsána do ob-
chodního rejstříku paní Zdeňka Čtveráková, 666 03 Hradčany, 
Tišnovská 118 . Likvidátor vyzývá tímto věřitele uvedené akciové 
společnosti a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky, případně jiná práva vůči akciové společnosti na adre-
su likvidátora : Zdeňka Čtveráková, 666 03 Hradčany , Tišnovská 
118. OV00821555-20171009

ART – BURO BUZYTSKYCH s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 
27564347; Praha 4, Pujmanové 884/21, PSČ 140 00; 09. 10. 
2017; OV00821545; Usnesením Městského soudu v Praze č. 
j. 84 Cm 1665/2017 – 5 ze dne 10.8.2017 byla zrušena společ-
nost ART – BURO BUZYTSKYCH s.r.o., IČ: 27564347, sídlem 
Praha 4, Pujmanové 884/21, PSČ 140 00 a byla nařízena její 
likvidace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmeno-
vána Mgr. Ing. Gabriela Jandová. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese 
likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vodičkova 707/37, Praha 
1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID 
DS: kwand9v. OV00821545-20171009

MedProGO, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27112527; Praha 2, An-
glická 391/17, PSČ 120 00; 09. 10. 2017; OV00821533; Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 588/2017 ze dne 
11.5.2017, které nabylo právní moci dne 15.06.2017, byla spo-
lečnost MedProGO, s.r.o., se sídlem Praha 2, Anglická 391/17, 
PSČ 120 00, IČ: 27112527, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00821533-20171009

E K Plynotop v.o.s.; Likvidace; 64506312; Sezimovo náměstí 64, 
588 13 Polná; 09. 10. 2017; OV00821539; Obchodní jméno: 
E K Plynotop v.o.s. Sídlo: Sezimovo náměstí 64, 588 13 Polná 
IČ: 64506312 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl A, vložka 7300 Společnost E K Plyno-
top oznamuje, že vstoupila dne 1.6.2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Marie Koumarová, Nové Dvory 45, 588 13 
Polná Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00821539-
20171009

ČESKÁ OBCHODNÍ CZ, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25039032; 
Karlovo náměstí 290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2; 09. 10. 
2017; OV00782191;  Obchodní jméno: ČESKÁ OBCHODNÍ CZ, 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Karlovo náměstí 290/16, Nové Město, 
120 00 Praha 2 IČ: 25039032 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 163175 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti korpora-
ce ČESKÁ OBCHODNÍ CZ, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25039032, Kar-
lovo náměstí 290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00782191-20171009

T - LINE s.r.o.; Likvidace; 29288827; Brno, Komárov, Svatopetr-
ská 35/7, PSČ 617 00; 09. 10. 2017; OV00821532; Obchodní 
společnost T - LINE s.r.o., IČ: 29288827, se sídlem Brno, Komá-
rov, Svatopetrská 35/7, PSČ 617 00, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 71328, 
oznamuje, že dne 12.9.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé spo-
lečnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsí-
ců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je 
nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00821532-20171009

UNIKLIMA spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 45789461; Praha 1, 
Štěpánská 619/28, PSČ 111 21; 09. 10. 2017; OV00821547; 

Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1258/2017 – 5 
ze dne 24.7.2017 byla zrušena společnost UNIKLIMA, spol. s r.o., 
IČ: 45789461, sídlem Praha 1, Štěpánská 619/28, PSČ 111 21 
a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla 
likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela Jandová. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsí-
ců na adrese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vodičkova 
707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky 
likvidátorky ID DS: kwand9v. OV00821547-20171009

Restaurace a jídelny Zlín, státní podnik - v likvidaci; Likvi-
dace; 00089737; Dlouhá 5617, 760 01 Zlín; 09. 10. 2017; 
OV00821558; Rada města Zlína odsouhlasila vyhlášení likvidace 
státního podniku Restaurace a jídelny Zlín, státní podnik - v li-
kvidaci, IČ: 00089737 ke dni 30.12. 1991. Likvidátorem je aktu-
álně jmenován Václav Petrásek, nar. 04.05.1976, bydliště 763 16 
Lukoveček, Sýkoří 158. Tímto vyzývám věřitele státního podniku 
Restaurace a jídelny Zlín, státní podnik - v likvidaci, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese likvidátora Václava 
Petráska, bydliště 763 16 Lukoveček, Sýkoří 158. OV00821558-
20171009

DSO &quot; Přírodní park okolí Okoře&quot; ; Likvidace; 
86596730; Číčovice 16, 252 68 Středokluky; 09. 10. 2017; 
OV00821557; Oznámení o vstupu DSO &quot; Přírodní park 
okolí Okoře&quot;  do likvidace. DSO &quot; Přírodní park 
okolí Okoře&quot;  se sídlem Číčovice 16, 252 68 Středokluky, 
IČ: 86596730, vstoupil dnem 1. 02. 2017 do likvidace na základě 
rozhodnutí Členské schůze ze dne 25. 07. 2017, kdy bylo roz-
hodnuto o ukončení činnosti DSO s likvidací. Likvidátorem byla 
jmenována dne 25. 07. 2017 Členskou schůzí paní Renata Vale-
rová, bytem Nouzov 31, 270 31 Senomaty. Vyzývám Vás tímto 
k přihlášení Vašich splatných pohledávek za výše uvedeným svaz-
kem a to nejpozději do tří měsíců od doručení tohoto oznámení. 
Přihlášky pohledávek je nutné zaslat na adresu likvidátora a to se 
všemi doklady, které prokazují Váš nárok na pohledávku. Zejmé-
na doložte právní titul vzniku pohledávky, případně také výzvu 
k platbě – fakturu. OV00821557-20171009

REZTSOV s.r.o.; Likvidace; 25407805; Liberec 25, U Kolory 302, 
PSČ 463 12; 09. 10. 2017; OV00821561; Likvidátor společnosti 
REZTSOV s.r.o. v likvidaci se sídlem Liberec 25, U Kolory 302, 
463 12, IČ: 25407805, zapsané v obchodním rejstříku u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 15963, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad 
Labem - pobočka v Liberci č.j. 38 Cm 97/2015 - 141 ze dne 
10.8.2017, které nabylo právní moci dne 13.09.2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: Mgr. Lucie Foffová, Hálkova 1004, 
Městec Králové, 289 03. OV00821561-20171009

LORWA s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25990047; Stupná 101, 
507 82 p. Pecka; 09. 10. 2017; OV00782186;  Obchodní jméno: 
LORWA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Stupná 101, 507 82 p. Pecka 
IČ: 25990047 Společnost LORWA s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Bc. Jiří Fara, Československé armády 383/5, 500 03 Hradec 
Králové Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili 
movitý, nemovitý, či jiný majetek likvidované společnosti. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se rovněž vyzývají 
ke sdělení případných právních jednání likvidované společnosti, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00782186-20171009

&quot; IB-Consulting&quot; ; Likvidace; 22681787; 674 01 
Třebíč, Sedlákova 965/1; 05. 10. 2017; OV00772734; Oznáme-
ní o likvidaci: Společnost „IB-Consulting, spolek v likvidaci, se 
sídlem Sedlákova 965/1, 67401 Třebíč, IČ: 22681787, zapsa-
ná ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl L, vložka 13041, oznamuje, že vstoupila dne 11.9.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ivan Bělohlávek, 
Mládežnická 983/2, 67401 Třebíč. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo 
na adrese spolku. V Třebíči dne 13.9.2017 Ing. Ivan Bělohlávek, 
likvidátor OV00772734-20171005

PALLÁS Company s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 29206596; Brno, 
Hlaváčova 505/81, PSČ 614 00; 05. 10. 2017; OV00772801; 
Obchodní společnost PALLÁS Company s.r.o., IČ: 29206596, se 
sídlem Brno, Hlaváčova 505/81, PSČ 614 00, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
65673, oznamuje, že dne 17.10.2016 vstoupila do likvidace. Věři-
telé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 



Konkursní noviny 17/2017 | 48

Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00772801-20171005

University of Northern Virginia - Prague, s.r.o. v likvidaci; Li-
kvidace; 27165167; Křižíkova 213/44, Karlín, 186 00 Praha 
8; 05. 10. 2017; OV00772737; Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 85 Cm 1052/2017 - 3 ze dne 5.6.2017 byla společ-
nost University of Northern Virginia - Prague, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27165167, se sídlem Křižíkova 213/44, Karlín, 186 00 Praha 
8 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00772737-20171005

Ascent Praha s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28443250; Rýmařovská 
433, Letňany, 199 00 Praha 9; 05. 10. 2017; OV00772761; Spo-
lečnost Ascent Praha s.r.o. v likvidaci, IČ: 28443250, se sídlem 
Rýmařovská 433, Letňany, 199 00 Praha 9, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 141873, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 9. 6. 2016, pod sp.zn. 83Cm 1360/2016-6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 10. 11. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00772761-20171005

ČEAS CZ s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25729462; Bryksova 1061/40, 
Černý Most, 198 00 Praha 9; 05. 10. 2017; OV00772759; 
Společnost ČEAS CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 25729462, se sídlem 
Bryksova 1061/40, Černý Most, 198 00 Praha 9, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 64948, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 7. 3. 2016, pod sp.zn. 83Cm 265/2016-6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 15. 11. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00772759-20171005

ČEBA, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25646222; Husinecká 
1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3; 05. 10. 2017; OV00772758; 
Společnost ČEBA, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25646222, se sídlem 
Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 57732, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 2. 5. 2016, pod sp.zn. 83Cm 770/2016-5, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 10. 11. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00772758-20171005

IVOSTAV CZ s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 24666386; Cukrovarská 
941/21a, Čakovice, 196 00 Praha 9; 05. 10. 2017; OV00772756; 
Společnost IVOSTAV CZ s.r.o v likvidaci, IČ: 24666386, se sídlem 
Cukrovarská 941/21a, Čakovice, 196 00 Praha 9, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 164581, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 9. 6. 2016, pod sp.zn. 83Cm 1511/2016-6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 10. 11. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00772756-20171005

LASIC electronic, spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 49707167; Pí-
sečná 601/26, Troja, 182 00 Praha 8; 05. 10. 2017; OV00772751; 
Společnost LASIC electronic, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49707167, 

se sídlem Písečná 601/26, Troja, 182 00 Praha 8, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 22858, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 22. 1. 2016, pod sp.zn. 83Cm 118/2016-6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 31. 10. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00772751-20171005

ROLLAN, spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 25101404; Litevská 
1174/8, Vršovice, 100 00 Praha 10; 05. 10. 2017; OV00772746; 
Společnost ROLLAN, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25101404, se 
sídlem Litevská 1174/8, Vršovice, 100 00 Praha 10, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 49728, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 9. 6. 2016, pod sp.zn. 83Cm 1428/2016–6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 10. 11. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00772746-20171005

TULIPANO, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25123149; Žitomírská 
648/36, Vršovice, 101 00 Praha 10; 05. 10. 2017; OV00772744; 
Společnost TULIPANO, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25123149, se sídlem 
Žitomírská 648/36, Vršovice, 101 00 Praha 10, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 51634, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 14. 7. 2016, pod sp.zn. 83Cm 1439/2016-5, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 15. 11. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00772744-20171005

NK Consulting, spol. s r.o. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 
25501666; Školka 270, 679 11 Doubravice nad Svitavou; 05. 
10. 2017; OV00772809; Společnost NK Consulting, spol. s r.o. 
&quot; v likvidaci&quot;  tímto oznamuje, že dne 14.9.2017 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Karel Nip-
pert, nar. 11.8.1940, bytem Školka 270, Doubravice nad Svitavou. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tři měsíce od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení o vstupu společnosti do likvidace na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV00772809-20171005

PEBE spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 25643193; Benešov, 
Vnoučkova 2007, PSČ 256 01; 05. 10. 2017; OV00812277; 
Společnost PEBE spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25643193, se síd-
lem Benešov, Vnoučkova 2007, PSČ 256 01, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 57448, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 2. 5. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 254/2016-6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 4. 4. 
2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00812277-20171005

EXPRESSTRANS s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26462036; Praha 
10, Strašnice, Dětská 1326/152; 05. 10. 2017; OV00772807; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 145/2017-7, 
ze dne 25.5.2017 byla likvidátorkou obchodní společnosti EX-
PRESSTRANS s.r.o. v likvidaci, IČ: 26462036, se sídlem Praha 
10, Dětská 1326/152, jmenována Mgr. Eva Hradecká se sídlem 
Sacré Coeur, Holečkova 103/31, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné 
dotčené osoby se vyzývají aby přihlásili své pohledávky popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu sídla likvidátorky. OV00772807-
20171005

Dobré zprávy s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27575608; Olbrachtova 
1044/12, Krč, 140 00 Praha 4; 05. 10. 2017; OV00812298; 
Společnost Dobré zprávy s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 9.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
ALEKSANDRA CHERNYKH, bytem Cíglerova 1092/36, 198 00 
Praha 9. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na kontaktní adresu zástupce společnosti – Mgr. Andrey 
Sotnikov, Na Dědinách 733/22, 141 00 Praha 4. OV00812298-
20171005

ŠANOVSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST, spol. s r.o. v likvidaci ; 
Likvidace; 48289141; Českobratrská 1034/40, 415 01 Teplice; 
05. 10. 2017; OV00772778; Společnost ŠANOVSKÁ STAVEBNÍ 
SPOLEČNOST, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 48289141, se sídlem 
Českobratrská 1034/40, 415 01 Teplice, zapsaná u Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4863 oznamuje, že 
dnem 22.8.2017 vstoupila do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky do 31.1.2018. OV00772778-20171005

EASTPROGRES s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 64942635; Antala Staš-
ka 1565/30, Krč, 140 00 Praha 4; 05. 10. 2017; OV00812284; 
Společnost EASTPROGRES s.r.o. v likvidaci, IČ: 64942635, se 
sídlem Antala Staška 1565/30, Krč, 140 00 Praha 4, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 42414, tím-
to oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 22. 2. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 3/2017–5, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 11. 4. 
2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00812284-20171005

DOGS BOUTIQUE s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28467523; Praha 
1, Národní 25/961, PSČ 110 00; 05. 10. 2017; OV00812291; 
Obchodní korporace, obchodní firma: DOGS BOUTIQUE s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28467523, se sídlem Praha 1, Národní 25/961, 
PSČ 110 00, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského sou-
du v Praze č.j. 84 Cm 1316/2017-6 ze dne 27. července 2017 
zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, 
aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své 
pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem 
Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00. OV00812291-20171005

S.P.I. GROUP a.s. v likvidaci; Likvidace; 27248771; Mlýnská 6, 
160 00 Praha 6; 05. 10. 2017; OV00812274; Společnost S.P.I. 
GROUP a.s. v likvidaci, IČ: 27248771, se sídlem Mlýnská 6, 
160 00 Praha 6, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 9970, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 30. 1. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
2708/2016–5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 31. 3. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00812274-20171005

DUNAJ, spol.s r.o. v likvidaci; Likvidace; 45315311; Křemen-
cova 178/10, Nové Město, 110 00 Praha 1; 05. 10. 2017; 
OV00812292; Obchodní korporace, obchodní firma: DUNAJ, 
spol.s r.o. v likvidaci, IČ: 45315311, se sídlem Křemencova 
178/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, oznamuje, že byla roz-
hodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1229/2017-6 ze 
dne 25. července 2017 zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejně-
ní druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00812292-20171005

RYSLOS s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27912019; Huťská 229, 
272 01 Kladno; 05. 10. 2017; OV00812275; Společnost RYSLOS 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27912019, se sídlem Huťská 229, 272 01 
Kladno, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 125987, tímto oznamuje, že na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 16. 2. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
233/2017-4, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 3. 4. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 



Konkursní noviny 17/2017 | 49

do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00812275-20171005

RIKSOS PLUS s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28925033; Kře-
nická 1626/56, Strašnice, 100 00 Praha 10; 05. 10. 2017; 
OV00772747; Společnost RIKSOS PLUS s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28925033, se sídlem Křenická 1626/56, Strašnice, 100 00 
Praha 10, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 153495, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 10. 6. 2016, pod sp.zn. 83Cm 
1393/2016-6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 15. 11. 2016. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby při-
hlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého 
oznámení u likvidátora na adrese: Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV00772747-
20171005

MINOTAUR v.o.s. v likvidaci; Likvidace; 25260677; Mandyso-
va 1303, 500 12 Hradec Králové; 09. 10. 2017; OV00782225; 
MINOTAUR v.o.s. v likvidaci, IČ: 25260677, se sídlem Mandy-
sova 1303, 500 12 Hradec Králové, oznamuje, že usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 9.6.2016, č.j. 37Cm 
16/2016-3, byla společnost zrušena s likvidací a byl ustanoven 
likvidátorem JUDr. Vít Biolek, MBA. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili své pohledáv-
ky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy 
v Obchodním věstníku, a to na adrese Advokátní kancelář Wildt 
&amp;  Biolek, Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. 
OV00782225-20171009

Kilt s.r.o.; Likvidace; 27123774; Troilova 442/2, 108 00 Praha 
10; 09. 10. 2017; OV00782235; Likvidátor společnosti Kilt s.r.o. 
se sídlem Troilova 442/2, 10800 Praha 10, IČ: 27123774, za-
psané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 98066, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 943/2017 dne 14.06.2017, kte-
ré nabylo právní moci dne 27.07.2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV00782235-20171009

STAVPRA spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 45022500; Nádražní 
709, 373 41 Hluboká nad Vltavou; 09. 10. 2017; OV00782236;  
Obchodní jméno: STAVPRA spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Nádraž-
ní 709, 373 41 Hluboká nad Vltavou IČ: 45022500 Společnost 
STAVPRA spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 31. 12. 2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Miroslav Janát, Ná-
dražní 709, 373 41 Hluboká nad Vltavou Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV00782236-20171009

BECK, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27095215; Praha 4, Hvož-
ďanská 2053/3, PSČ 148 01; 09. 10. 2017; OV00782204;  Ob-
chodní jméno: BECK, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, Hvožďan-
ská 2053/3, PSČ 14801 IČ: 27095215 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
95871 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti korporace BECK, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27095215, 
Praha 4, Hvožďanská 2053/3, PSČ 14801, aby do tří měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00782204-20171009

KIMIHIRO s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27187888; Praha 10, Boh-
dalecká 1490/25, PSČ 101 00 „; 09. 10. 2017; OV00782226; 
Obchodní jméno: KIMIHIRO s.r.o. v likvidaci IČ: 27187888, Síd-
lo: Bohdalecká 1490/25, 101 00 Praha 10, zapsaná v obchod-
ním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 102984 
Obchodní společnost KIMIHIRO s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 09.08.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. David Vaněček, dat. nar. 07.11.1981, bytem K Machlovu 
317, 251 64 Struhařov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00782226-20171009

Sdružení rodičů a přátel DDM v Českém Těšíně „v likvida-
ci; Likvidace; 02450721; 737 01 Český Těšín; 09. 10. 2017; 
OV00782212; Sdružení rodičů a přátel DDM v Českém Těšíně 

„v likvidaci Sídlo: Český Těšín IČ: 02450721 Druhé oznámení 
o zrušení spolku s likvidací Spolek Sdružení rodičů a přátel DDM 
v Českém Těšíně „v likvidaci, sídlem Český Těšín, IČ: 02450721, 
oznamuje, že byl usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
16. června 2017, č.j. 42 Cm 46/2017-16, které nabylo právní 
moci dne 18. července 2017, zrušen s likvidací. Současně byl 
tímto usnesením jmenován likvidátorem Mgr. Daniel Siwy, se 
sídlem Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání tohoto spolku a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, a to na adrese likvidátora nejpozději do tří měsíců 
po zveřejnění druhého oznámení o zrušení spolku s likvidací. 
OV00782212-20171009

LEVIA s.r.o.; Likvidace; 01969081; Lidická tř. 2165/271, 370 07 
České Budějovice; 09. 10. 2017; OV00782228; Společnost LE-
VIA s.r.o., se sídlem Lidická tř. 2165/271, České Budějovice, 
PSČ 370 07, IČ: 01969081 oznamuje, že na základě usnesení 
Krajského soudu v Českých Budějovicích č.j. 36 Cm 558/2016-11 
ze dne 12. 9. 2017 byla zrušena a vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem byl stejným usnesením jmenován Ing. Pavel Vlček, se 
sídlem Tř. 28. října 1476/10, 370 01 České Budějovice. Likvidá-
tor vyzývá věřitele společnosti a jiné subjekty likvidací dotčené, 
aby své pohledávky, popřípadě jiná práva, přihlásili do tří měsí-
ců od zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora společnosti. 
OV00782228-20171009

La Casa Centro s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 28369238; Jabloňová 
2054, Tachov, PSČ 347 01; 09. 10. 2017; OV00821567; Spo-
lečnost La Casa Centro s.r.o. tímto oznamuje, že rozhodnutím 
jediného společníka ze dne 29.8.2017 byla společnost zrušena 
s likvidací a to ke dni 1.9.2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována Daniela Čížková, Šlikova 1391/44, Praha 6. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00821567-20171009

&quot; IB-Consulting&quot; ; Likvidace; 22681787; 674 01 
Třebíč, Sedlákova 965/1; 05. 10. 2017; OV00772734; Oznáme-
ní o likvidaci: Společnost „IB-Consulting, spolek v likvidaci, se 
sídlem Sedlákova 965/1, 67401 Třebíč, IČ: 22681787, zapsa-
ná ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl L, vložka 13041, oznamuje, že vstoupila dne 11.9.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ivan Bělohlávek, 
Mládežnická 983/2, 67401 Třebíč. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo 
na adrese spolku. V Třebíči dne 13.9.2017 Ing. Ivan Bělohlávek, 
likvidátor OV00772734-20171005

PALLÁS Company s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 29206596; Brno, 
Hlaváčova 505/81, PSČ 614 00; 05. 10. 2017; OV00772801; 
Obchodní společnost PALLÁS Company s.r.o., IČ: 29206596, se 
sídlem Brno, Hlaváčova 505/81, PSČ 614 00, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
65673, oznamuje, že dne 17.10.2016 vstoupila do likvidace. Věři-
telé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00772801-20171005

University of Northern Virginia - Prague, s.r.o. v likvidaci; Li-
kvidace; 27165167; Křižíkova 213/44, Karlín, 186 00 Praha 
8; 05. 10. 2017; OV00772737; Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 85 Cm 1052/2017 - 3 ze dne 5.6.2017 byla společ-
nost University of Northern Virginia - Prague, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27165167, se sídlem Křižíkova 213/44, Karlín, 186 00 Praha 
8 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00772737-20171005

Ascent Praha s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28443250; Rýmařovská 
433, Letňany, 199 00 Praha 9; 05. 10. 2017; OV00772761; Spo-
lečnost Ascent Praha s.r.o. v likvidaci, IČ: 28443250, se sídlem 
Rýmařovská 433, Letňany, 199 00 Praha 9, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 141873, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 9. 6. 2016, pod sp.zn. 83Cm 1360/2016-6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 10. 11. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00772761-20171005

ČEAS CZ s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25729462; Bryksova 1061/40, 
Černý Most, 198 00 Praha 9; 05. 10. 2017; OV00772759; 
Společnost ČEAS CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 25729462, se sídlem 
Bryksova 1061/40, Černý Most, 198 00 Praha 9, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 64948, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 7. 3. 2016, pod sp.zn. 83Cm 265/2016-6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 15. 11. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00772759-20171005

ČEBA, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25646222; Husinecká 
1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3; 05. 10. 2017; OV00772758; 
Společnost ČEBA, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25646222, se sídlem 
Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 57732, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 2. 5. 2016, pod sp.zn. 83Cm 770/2016-5, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 10. 11. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00772758-20171005

IVOSTAV CZ s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 24666386; Cukrovarská 
941/21a, Čakovice, 196 00 Praha 9; 05. 10. 2017; OV00772756; 
Společnost IVOSTAV CZ s.r.o v likvidaci, IČ: 24666386, se sídlem 
Cukrovarská 941/21a, Čakovice, 196 00 Praha 9, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 164581, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 9. 6. 2016, pod sp.zn. 83Cm 1511/2016-6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 10. 11. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00772756-20171005

LASIC electronic, spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 49707167; Pí-
sečná 601/26, Troja, 182 00 Praha 8; 05. 10. 2017; OV00772751; 
Společnost LASIC electronic, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49707167, 
se sídlem Písečná 601/26, Troja, 182 00 Praha 8, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 22858, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 22. 1. 2016, pod sp.zn. 83Cm 118/2016-6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 31. 10. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00772751-20171005

ROLLAN, spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 25101404; Litevská 
1174/8, Vršovice, 100 00 Praha 10; 05. 10. 2017; OV00772746; 
Společnost ROLLAN, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25101404, se 
sídlem Litevská 1174/8, Vršovice, 100 00 Praha 10, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 49728, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 9. 6. 2016, pod sp.zn. 83Cm 1428/2016–6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 10. 11. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00772746-20171005



Konkursní noviny 17/2017 | 50

TULIPANO, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25123149; Žitomírská 
648/36, Vršovice, 101 00 Praha 10; 05. 10. 2017; OV00772744; 
Společnost TULIPANO, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25123149, se sídlem 
Žitomírská 648/36, Vršovice, 101 00 Praha 10, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 51634, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 14. 7. 2016, pod sp.zn. 83Cm 1439/2016-5, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 15. 11. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00772744-20171005

NK Consulting, spol. s r.o. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 
25501666; Školka 270, 679 11 Doubravice nad Svitavou; 05. 
10. 2017; OV00772809; Společnost NK Consulting, spol. s r.o. 
&quot; v likvidaci&quot;  tímto oznamuje, že dne 14.9.2017 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Karel 
Nippert, nar. 11.8.1940, bytem Školka 270, Doubravice nad Svi-
tavou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tři měsíce od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00772809-
20171005

PEBE spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 25643193; Benešov, 
Vnoučkova 2007, PSČ 256 01; 05. 10. 2017; OV00812277; 
Společnost PEBE spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25643193, se síd-
lem Benešov, Vnoučkova 2007, PSČ 256 01, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 57448, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 2. 5. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 254/2016-6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 4. 4. 
2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00812277-20171005

EXPRESSTRANS s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26462036; Praha 
10, Strašnice, Dětská 1326/152; 05. 10. 2017; OV00772807; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 145/2017-7, 
ze dne 25.5.2017 byla likvidátorkou obchodní společnosti EX-
PRESSTRANS s.r.o. v likvidaci, IČ: 26462036, se sídlem Praha 
10, Dětská 1326/152, jmenována Mgr. Eva Hradecká se sídlem 
Sacré Coeur, Holečkova 103/31, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné 
dotčené osoby se vyzývají aby přihlásili své pohledávky popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu sídla likvidátorky. OV00772807-
20171005

Dobré zprávy s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27575608; Olbrachtova 
1044/12, Krč, 140 00 Praha 4; 05. 10. 2017; OV00812298; 
Společnost Dobré zprávy s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 9.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
ALEKSANDRA CHERNYKH, bytem Cíglerova 1092/36, 198 00 
Praha 9. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na kontaktní adresu zástupce společnosti – Mgr. Andrey 
Sotnikov, Na Dědinách 733/22, 141 00 Praha 4. OV00812298-
20171005

ŠANOVSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST, spol. s r.o. v likvidaci ; 
Likvidace; 48289141; Českobratrská 1034/40, 415 01 Teplice; 
05. 10. 2017; OV00772778; Společnost ŠANOVSKÁ STAVEBNÍ 
SPOLEČNOST, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 48289141, se sídlem 
Českobratrská 1034/40, 415 01 Teplice, zapsaná u Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4863 oznamuje, že 
dnem 22.8.2017 vstoupila do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky do 31.1.2018. OV00772778-20171005

EASTPROGRES s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 64942635; Antala Staš-
ka 1565/30, Krč, 140 00 Praha 4; 05. 10. 2017; OV00812284; 
Společnost EASTPROGRES s.r.o. v likvidaci, IČ: 64942635, se 
sídlem Antala Staška 1565/30, Krč, 140 00 Praha 4, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 42414, tím-
to oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 22. 2. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 3/2017–5, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 11. 4. 
2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-

ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00812284-20171005

DOGS BOUTIQUE s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28467523; Praha 
1, Národní 25/961, PSČ 110 00; 05. 10. 2017; OV00812291; 
Obchodní korporace, obchodní firma: DOGS BOUTIQUE s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28467523, se sídlem Praha 1, Národní 25/961, 
PSČ 110 00, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského sou-
du v Praze č.j. 84 Cm 1316/2017-6 ze dne 27. července 2017 
zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, 
aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své 
pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem 
Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00. OV00812291-20171005

S.P.I. GROUP a.s. v likvidaci; Likvidace; 27248771; Mlýnská 6, 
160 00 Praha 6; 05. 10. 2017; OV00812274; Společnost S.P.I. 
GROUP a.s. v likvidaci, IČ: 27248771, se sídlem Mlýnská 6, 
160 00 Praha 6, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 9970, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 30. 1. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
2708/2016–5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 31. 3. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00812274-20171005

DUNAJ, spol.s r.o. v likvidaci; Likvidace; 45315311; Křemen-
cova 178/10, Nové Město, 110 00 Praha 1; 05. 10. 2017; 
OV00812292; Obchodní korporace, obchodní firma: DUNAJ, 
spol.s r.o. v likvidaci, IČ: 45315311, se sídlem Křemencova 
178/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, oznamuje, že byla roz-
hodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1229/2017-6 ze 
dne 25. července 2017 zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejně-
ní druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00812292-20171005

RYSLOS s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27912019; Huťská 229, 
272 01 Kladno; 05. 10. 2017; OV00812275; Společnost RYSLOS 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27912019, se sídlem Huťská 229, 272 01 
Kladno, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 125987, tímto oznamuje, že na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 16. 2. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
233/2017-4, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 3. 4. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00812275-20171005

RIKSOS PLUS s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28925033; Křenická 
1626/56, Strašnice, 100 00 Praha 10; 05. 10. 2017; OV00772747; 
Společnost RIKSOS PLUS s.r.o. v likvidaci, IČ: 28925033, se síd-
lem Křenická 1626/56, Strašnice, 100 00 Praha 10, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 153495, 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 10. 6. 2016, pod sp.zn. 83Cm 1393/2016-6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 15. 11. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00772747-20171005

Czechoslovak Services s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27480682; 
Praha - Nové Město, Biskupský Dvůr 2095/8, PSČ 110 00; 
05. 10. 2017; OV00772741; Společnost Czechoslovak Services 
s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha - Nové Město, Biskupský Dvůr 
2095/8, PSČ 11000, IČ: 27480682 zapsaná v OR u MS Praha 
C 169106 oznamuje, že vstoupila dne 21.3.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 
703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřite-
lé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 

neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV00772741-20171005

ANAID, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25799673; Sokolská 1795/46, 
Nové Město, 120 00 Praha 2; 05. 10. 2017; OV00772763; 
Společnost ANAID, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25799673, se sídlem 
Sokolská 1795/46, Nové Město, 120 00 Praha 2, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 71357, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 3. 7. 2015, pod sp.zn. 78 Cm 176/2015- 6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 10. 11. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00772763-20171005

KRARUN s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28998219; Holečkova 
386/11, Smíchov, 150 00 Praha 5; 05. 10. 2017; OV00772753; 
Společnost KRARUN s.r.o. v likvidaci, IČ: 28998219, se sídlem 
Holečkova 386/11, Smíchov, 150 00 Praha 5, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 158853, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 1. 7. 2016, pod sp.zn. 83Cm 1598/2016-6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 15. 11. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00772753-20171005

MIDITA s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 03600157; Praha 6, Makov-
ského 1177/1, PSČ 163 00; 05. 10. 2017; OV00772769; Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1912/2016 ze dne 
26.5.2017, které nabylo právní moci dne 04.07.2017, byla spo-
lečnost MIDITA s.r.o., se sídlem Praha 6, Makovského 1177/1, 
PSČ 163 00, IČ: 03600157, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00772769-20171005

WHO IS IT s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28947517; Adamovská 
1064/7, Michle, 140 00 Praha 4; 05. 10. 2017; OV00812269; 
Společnost WHO IS IT s.r.o. v likvidaci, IČ: 28947517, se sídlem 
Adamovská 1064/7, Michle, 140 00 Praha 4, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 155071, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 27. 7. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 1871/2016-5, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 13. 3. 
2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00812269-20171005

Plus Praha CZ s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27140865; Dobřany, 
Loudů 511, PSČ 334 44; 05. 10. 2017; OV00772779; Obchod-
ní jméno: Plus Praha CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Dobřany, Lou-
dů 511, PSČ 334 44 IČ: 27140865 Společnost Plus Praha CZ 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27140865, se sídlem Dobřany, Loudů 511, 
PSČ 334 44, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni 
ze dne 22.07.2010, č.j. 40 Cm 156/2008-9, se zrušuje s likvidací. 
Likvidátor jmenovaný soudem usnesením č.j. 40 Cm 156/2008-
21, JUDr. Martin Litvan, LL.M., Ph.D., se sídlem Fügnerovo nám. 
1808/3, Praha 2, PSČ 120 00, vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky nebo jiná práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy na adrese likvidátora. OV00772779-20171005

družstvo ČB REALITA v likvidaci; Likvidace; 25152319; Žižkova 
tř. 225/5, 370 01 České Budějovice; 05. 10. 2017; OV00772740; 
Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor družstva družstvo ČB 
REALITA v likvidaci IČ: 25152319 se sídlem Žižkova tř. 225/5, 
370 01 České Budějovice oznamuje vstup družstva do likvidace 
usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 18. 
7. 2017, č. j. 36 Cm 283/2017-6 Věřitelé družstva a jiné do-



Konkursní noviny 17/2017 | 51

tčené osoby se vyzývají, aby do 3 měsíců přihlásili u likvidátora 
své pohledávky, případně jiná práva. Adresa: JUDr. Ing. Miroslav 
Kořenář Radniční 133/1 370 01 České Budějovice OV00772740-
20171005

KARAMA EXPORT - IMPORT, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 
64941078; Poděbradská 538/46, Vysočany, 190 00 Praha 9; 05. 
10. 2017; OV00772754; Společnost KARAMA EXPORT - IM-
PORT, s.r.o. v likvidaci, IČ: 64941078, se sídlem Poděbradská 
538/46, Vysočany, 190 00 Praha 9, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 42206, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 1. 
7. 2016, pod sp.zn. 83Cm 1581/2016-6, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 10. 11. 2016. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00772754-20171005

SORRENTINO UNO, s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 
27609847; č.p. 73, 252 10 Trnová; 05. 10. 2017; OV00812301; 
Likvidátor společnosti SORRENTINO UNO, s.r.o. &quot; 
v likvidaci&quot; , se sídlem Trnová č.p. 73, 252 10 Trnová, 
IČ: 27609847, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Měst-
ský soud v Praze odd. C, vl. 118678, oznamuje, že se společnost 
usnesením č.j. 84 Cm 294/2017-5 ze dne 23.3.2017, které naby-
lo právní moci dne 29.4.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Petr Konečný, sídlo: Michelská 1240/72, 141 00 Praha 4. 
Doručovací adresa: Legionářská 1319/10, 772 00 Olomouc, ID 
DS: 3v3x6xx. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV00812301-20171005

JUROTON, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26436060; Dlouhá 614/10, 
Staré Město, 110 00 Praha 1; 05. 10. 2017; OV00812280; Spo-
lečnost JUROTON, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26436060, se sídlem 
Dlouhá 614/10, Staré Město, 110 00 Praha 1, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 82032, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 21. 2. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 2681/2016–5, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 11. 4. 
2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00812280-20171005

PUNONN INVEST s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 24147745; Jauriso-
va 515/4, Michle, 140 00 Praha 4; 05. 10. 2017; OV00772742; 
Společnost PUNONN INVEST s.r.o. v likvidaci se sídlem Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 24147745 zapsaná v OR 
u MS Praha C 183038 oznamuje, že vstoupila dne 4.4.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.
cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV00772742-20171005

Metaxstav s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28437845; Praha 10, 
Chudenická 1061/26, PSČ 102 00; 05. 10. 2017; OV00772773; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2210/2016 ze 
dne 16.11.2016, které nabylo právní moci dne 07.04.2017, byla 
společnost Metaxstav s.r.o., se sídlem Praha 10, Chudenická 
1061/26, PSČ 102 00, IČ: 28437845, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00772773-
20171005

JEPEGROUP s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26392411; U Mlékárny 
403/6, 353 01 Mariánské Lázně, Česká republika; 05. 10. 2017; 
OV00812302; OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LI-
KVIDACE S VÝZVOU Likvidátor JEPEGROUP s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem U Mlékárny 403/6, Úšovice, 353 01 Mariánské Lázně, 
okres Cheb, IČ: 26392411, oznamuje, že firma na základě roz-

hodnutí jediného společníka společnosti ze dne 14.9.2017 vstou-
pila do likvidace ke dni 14.9.2017. Proto tímto vyzývá všechny 
společnosti, aby přihlásily své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení, a to k rukám likvidátora 
společnosti Josef Zakrzewski, likvidátor firmy JEPEGROUP s.r.o. 
v likvidaci, sídlem U Mlékárny 403/6, Úšovice, 353 01 Mariánské 
Lázně, IČ: 26392411. V Mariánských Lázních dne 27.09. 2017 
Josef Zakrzewski OV00812302-20171005

EKO SOFT Consulting, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26207982; 
U kněžské louky 2125/51, Žižkov, 130 00 Praha 3; 05. 10. 
2017; OV00812283; Společnost EKO SOFT Consulting, s.r.o 
v likvidaci, IČ: 26207982, se sídlem U kněžské louky 2125/51, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 79796, tímto oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 6. 2. 2017, 
pod sp.zn. 83 Cm 103/2017–6, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze dne 10. 4. 2017. Likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp;  
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Pra-
ha 1. OV00812283-20171005

FEEZOO s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25697200; Na baště sv. Jiří 
257/5, Hradčany, 160 00 Praha 6; 05. 10. 2017; OV00812281; 
Společnost FEEZOO s.r.o. v likvidaci, IČ: 25697200, se sídlem 
Na baště sv. Jiří 257/5, Hradčany, 160 00 Praha 6, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 62078, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 30. 1. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 2593/2016-5, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 31. 3. 
2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00812281-20171005

Lalande, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27155838; Velkoborská 
1188, 198 00 Praha 9; 05. 10. 2017; OV00772750; Společnost 
Lalande, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27155838, se sídlem Velkoborská 
1188, 198 00 Praha 9, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 100530, tímto oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4. 4. 2016, 
pod sp.zn. 83Cm 635/2016-6, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze dne 31. 10. 2016. Likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp;  
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Pra-
ha 1. OV00772750-20171005

Intelcom economic consulting s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 
26209144; Praha 2, Rubešova 2/583, PSČ 120 00; 05. 10. 2017; 
OV00772771; Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1698/2016 ze dne 16.6.2016, které nabylo právní moci dne 
19.04.2017, byla společnost Intelcom economic consulting s.r.o., 
se sídlem Praha 2, Rubešova 2/583, PSČ 120 00, IČ: 26209144, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00772771-20171005

ROBITAL, s.r.o.; Likvidace; 26881969; Na Bunčáku 1092/5, 
710 00 Ostrava - Slezská Ostrava; 06. 10. 2017; OV00776954; 
Společnost ROBITAL, s.r.o. „v likvidaci, IČ: 26881969, se sídlem 
Na Bunčáku 1092/5, 71000 Ostrava - Slezská Ostrava, oznamu-
je, že byla na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě č.j. 
42 Cm 291/2015 ze dne 10.12.2015, které nabylo právní moci 
dne 4.5.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00776954-20171006

Travel Studio International s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 
27088251; Kořenského 1107/15, 150 00 Praha 5; 06. 10. 2017; 
OV00817273; Likvidátor společnosti Travel Studio International 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kořenského 1107/15, 150 00 Praha 
5, IČ: 27088251, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 95366, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 1510/2017 dne 
27. 07. 2017, které nabylo právní moci dne 30. 08. 2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV00817273-20171006

Bytové družstvo Přemyšlenská 792/42; Likvidace; 26751411; Pře-
myšlenská 792/42, Praha 8 - Kobylisy, PSČ 182 00; 06. 10. 2017; 
OV00817278; Bytové družstvo Přemyšlenská 792/42, v likvida-
ci Sídlo: Přemyšlenská 792/42, Praha 8 - Kobylisy, PSČ 182 00 
IČ: 26751411 Likvidátor Bytového družstva Přemyšlenská 
792/42, v likvidaci, Praha 8 - Kobylisy, Přemyšlenská 792/42, 
IČ: 26751411 oznamuje, že toto družstvo vstoupilo 1.10.2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Jana Nižňanská - Libiš-
ská 1743/3, 18200 Praha 8. Likvidátor vyzývá věřitele Bytového 
družstva Přemyšlenská 792/42, orgány a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora družstva. 
OV00817278-20171006

CZECH-ARM STAVEBNÍ s.r.o.; Likvidace; 27814475; Mís-
tecká 329/258, Hrabová, 720 00 Ostrava; 06. 10. 2017; 
OV00776958; Společnost CZECH-ARM STAVEBNÍ s.r.o. „v li-
kvidaci, IČ: 27814475, se sídlem Místecká 329/258, Hrabová, 
72000 Ostrava, oznamuje, že byla na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 136/2013 ze dne 1.8.2013 které na-
bylo právní moci dne 4.4.2017 zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Os-
trava - Zábřeh. OV00776958-20171006

EKOELI s.r.o.; Likvidace; 27787354; Kouty 1413, 757 01 Valašské 
Meziříčí; 06. 10. 2017; OV00776955; Společnost EKOELI s.r.o. 
„v likvidaci, IČ: 27787354, se sídlem Kouty 1413, 75701 Valašské 
Meziříčí, oznamuje, že byla na základě usnesení Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 42 Cm 284/2015 ze dne 3.12.2015, které naby-
lo právní moci dne 26.4.2017 zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Os-
trava - Zábřeh. OV00776955-20171006

MIROD - RKU, s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 
25839152; Starobělská 2540/48, 700 30 Ostrava - Zábřeh; 06. 
10. 2017; OV00817294; Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 24Cm 47/2016-76 ze dne 17.2.2017 byla obchodní společ-
nost MIROD – RKU, s.r.o., zrušena s likvidací. Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 47/2016-76 ze dne 17.2.2017 
byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Li-
kvidátor vyzývá věřitele obchodní společnost MIROD – RKU, 
s.r.o. „v likvidaci, IČ: 25839152, se sídlem Starobělská 2540/48, 
700 30 Ostrava Zábřeh, aby v zákonem stanovené lhůtě podali 
přihlášku do likvidace. OV00817294-20171006

RB Marketing s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 04633989; Lidická 
700/19, Veveří, 602 00 Brno; 06. 10. 2017; OV00776945; 
Obchodní jméno: RB Marketing s.r.o. v likvidaci Sídlo: Lidická 
700/19, Veveří, 602 00 Brno IČ: 04633989 Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 235/2017-9, ze dne 11. 7. 2017 byla 
obchodní společnost RB Marketing s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 04633989, zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 29. 8. 2017. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00776945-20171006

SPORT ECONOMY MORAVIA s.r.o.; Likvidace; 25831437; 
Hradní 27/37, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava; 06. 10. 2017; 
OV00776953; Společnost SPORT ECONOMY MORAVIA s.r.o. 
„v likvidaci, IČ: 25831437, se sídlem Hradní 27/37, 71000 Ostra-



Konkursní noviny 17/2017 | 52

va - Slezská Ostrava, oznamuje, že byla na základě usnesení Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 285/2015 ze dne 3.12.2015, 
které nabylo právní moci dne 6.5.2017 zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 
70030 Ostrava - Zábřeh. OV00776953-20171006

Autoklub České republiky - SMS ENDURO Tábor v likvidaci; 
Likvidace; 71212558; Písecká 909, Bechyně, PSČ 391 65; 06. 
10. 2017; OV00817284; Obchodní jméno: Autoklub České re-
publiky - SMS ENDURO Tábor v likvidaci Sídlo: Písecká 909, 
Bechyně 39165 IČ: 71212558 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka číslo 51251 
Společnost oznamuje, že vstoupila dne 3.7.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Zdeněk Bárta, Písecká 909, Bechyně 
391 65. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00817284-
20171006

MAX Hořovice s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25667335; Tlustice 31, 
268 01 Tlustice; 06. 10. 2017; OV00817286; Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 393/2017 – 4 ze dne 12.4.2017 
byla zrušena společnost MAX Hořovice s.r.o., IČ: 25667335, se 
sídlem Tlustice 31, 268 01 Tlustice a byla nařízena její likvi-
dace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována 
Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese li-
kvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, 
PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: 
i52nyb3. OV00817286-20171006

VYRA, spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 46980741; náměstí 
Svobody 12, 679 11 Doubravice nad Svitavou; 06. 10. 2017; 
OV00776948; Obchodní korporace VYRA, spol. s r.o. se síd-
lem náměstí Svobody 12, 679 11 Doubravice nad Svitavou, 
IČ: 46980741, oznamuje, že byla zrušena s likvidací usnese-
ním Krajského soudu v Brně č.j. 18 Cm 53/2017-42 ze dne 
25.7.2017 s nabytím právní moci dne 25.8.2017 a do funkce 
likvidátora byla ustanovena paní JUDr. Lenka Soroková, advo-
kátka. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adre-
se pro doručování: Nám. E. Husserla 16a. 796 01 Prostějov. 
OV00776948-20171006

PORTER DEVELOPMENT a.s. ; Likvidace; 29185301; V Zá-
tiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava; 06. 10. 2017; 
OV00776940; Společnost PORTER DEVELOPMENT a.s., 
IČ: 29185301 se sídlem V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 
Ostrava, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Ostravě, v oddíle B, vložka 10889, oznamuje, že dne 
7.8.2017 vstoupila do likvidace, a to na základě rozhodnutí valné 
hromady o zrušení společnosti ze dne 26.7.2017. Věřitelé a jiné 
dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili 
ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese zmocněného advokáta spol. PORTER DEVELOP-
MENT a.s., Mgr. Iveta Kůlová, IČ: 47289660, zapsané v seznamu 
u ČAK pod ev. č., 16851, se sídlem Saskova 2103/52, 466 01 
Jablonec nad Nisou. Obchodní společnost vystupuje pod názvem 
firmy PORTER DEVELOPMENT a.s. &quot; v likvidaci&quot; . 
OV00776940-20171006

EVINGTON s.r.o.; Likvidace; 29387736; Kotkova 271/6, 703 00 
Ostrava – Vítkovice; 06. 10. 2017; OV00776951; Společnost 
EVINGTON s.r.o. „v likvidaci, IČ: 29387736, se sídlem Kotkova 
271/6, 70300 Ostrava – Vítkovice, oznamuje, že byla na zákla-
dě usnesení Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 47/2017 ze 
dne 20.2.2017, které nabylo právní moci dne 23.5.2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00776951-20171006

BAI SHENG, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25631934; náměs-
tí Bořislavka 2030/5, Praha 6, PSČ 160 00; 06. 10. 2017; 
OV00817289; Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
53/2017 – 5 ze dne 16.3.2017 byla zrušena společnost BAI 
SHENG, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25631934, se sídlem náměstí 
Bořislavka 2030/5, Praha 6, PSČ 160 00 a byla nařízena její 
likvidace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmeno-
vána Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese 

likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, 
PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: 
i52nyb3. OV00817289-20171006

Okno Morava s.r.o. „v likvidaci; Likvidace; 25860950; Komorní 
Lhotka 356, PSČ 739 54; 11. 10. 2017; OV00831784; Okno 
Morava s.r.o. „v likvidaci sídlo: Komorní Lhotka 356, PSČ: 739 54 
IČ: 25860950 Usnesením KS v Ostravě čj. 24 Cm 187/2016 spo-
lečnost Okno Morava s.r.o. „v likvidaci, sídlo: Komorní Lhotka 
356, PSČ: 739 54, IČ: 25860950, vstoupila ke dni 01.02.2017 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 
ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řez-
nická 33, 738 01 Frýdek - Místek OV00831784-20171011

HORI, s.r.o., dopravní zdravotní služba, v likvidaci; Likvidace; 
48392464; Bezručova 83, 793 26 Vrbno pod Pradědem; 11. 
10. 2017; OV00791904; Likvidátor obchodní společnosti HORI, 
s.r.o., dopravní zdravotní služba, v likvidaci, IČ: 48392464, se 
sídlem Bezručova 83, 793 26 Vrbno pod Pradědem oznamuje, 
že společnost vstoupila rozhodnutím valné hromady konané dne 
18.7.2017 do likvidace. Žádáme případné věřitele společnos-
ti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů od zveřejnění 
na kontaktní adresu likvidátora: Mgr. Ing. Ivana Zálešáková, Sta-
ré Město 11, 792 01 Bruntál. OV00791904-20171011

PALETEX, společnost s ručením omezeným v likvidaci; Likvidace; 
45539812; Vilémov, PSČ 582 83; 11. 10. 2017; OV00791899; 
PALETEX, společnost s ručením omezeným v likvidaci, 
IČ: 45539812, se sídlem Vilémov, PSČ 582 83, oznamuje, že 
usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 18.3.2014, 
č.j. 33Cm 48/2014-3, byla společnost zrušena s likvidací a usne-
sením č.j. 33Cm 48/2014-15 ze dne 2.7.2015 byl ustanoven likvi-
dátorem JUDr. Vít Biolek, MBA. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
likvidované společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním 
věstníku, a to na adrese Advokátní kancelář Wildt &amp;  Biolek, 
Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. OV00791899-
20171011

JK JANPE PRAHA; Likvidace; 27016285; Krouzova 3050/26, 
Modřany, 143 00 Praha; 11. 10. 2017; OV00791925; Spolek JK 
JANPE PRAHA, se sídlem Krouzova 3050/26, Modřany, 143 00, 
Praha, IČ: 27016285 oznamuje, že dne 14.9.2017 vstoupil do li-
kvidace na základě rozhodnutí valné hromady. Věřitele a jiné 
dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili 
ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora Zuzany Pěnkavové, Vídeňská 148/132, Pra-
ha 4, Kunratice. OV00791925-20171011

AEM HOUSE s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28334663; Ponětovice 
č.p. 44, 664 51 Ponětovice; 11. 10. 2017; OV00791900; Li-
kvidátorka společnosti AEM HOUSE s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Ponětovice č.p. 44, 664 51 Ponětovice, IČ: 28334663, zapsa-
ná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. C, vl. 
62000, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, č.j. 35 Cm 31/2017-35, které nabylo právní moci dne 
29. 8. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV00791900-20171011

SANZ Group Czech s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 24148644; Řehořo-
va 938/15, Žižkov, 130 00 Praha 3; 11. 10. 2017; OV00791938;  
Obchodní jméno: SANZ Group Czech s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ře-
hořova 938/15, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 24148644 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 183113 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti korporace SANZ Group Czech s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24148644 Řehořova 938/15, Žižkov, 130 00 Praha 3, aby 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00791938-20171011

ZAMOSA s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 25860909; 
Šilheřovická 115, 747 14 Markvartovice; 11. 10. 2017; 
OV00791934; Rozhodnutím valné hromady by společnost 
ZAMOSA s.r.o. zrušena s likvidací ke dni 28.2.2013. Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j. 24Cm 246/2016-8 ze dne 
17.2.2017 byla novým likvidátorem jmenována JUDr. Kateřina 
Danielová, advokátka, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, 
PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti ZAMOSA 
s.r.o. „v likvidaci, IČ: 25860909, se sídlem Šilheřovická 115, Mark-
vartovice PSČ 747 14, aby v zákonem stanovené lhůtě podali 
přihlášku do likvidace. OV00791934-20171011

ILTEBOR s.r.o. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvidace; 01725122; V 
Zátiší 810/1, Ostrava, PSČ 709 00 „; 11. 10. 2017; OV00791932; 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 2/2017-11 ze 
dne 20.3.2017 byla společnost ILTEBOR s.r.o. zrušena s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 2/2017-11 ze 
dne 20.3.2017 byla likvidátorem jmenována JUDr. Kateřina Da-
nielová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 
1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti IL-
TEBOR s.r.o. „v likvidaci, IČ: 01725122, se sídlem V Zátiší 810/1, 
Ostrava, PSČ 709 00, aby v zákonem stanovené lhůtě podali 
přihlášku do likvidace. OV00791932-20171011

KERVIS STAV s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26742292; K Verneráku 
43/33, Kunratice, 148 00 Praha 4; 11. 10. 2017; OV00791893; 
KERVIS STAV s.r.o. v likvidaci, IČ: 26742292, se sídlem K Verne-
ráku 43/33, Kunratice, 148 00 Praha 4, oznamuje, že rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 466/2016-6, vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora JUDr. Michala Krejčího, K Ce-
mentárně 1427/1d, 153 00 Praha 5. OV00791893-20171011

Nadační fond Fialky v likvidaci; Likvidace; 29130701; 120 00 Pra-
ha 2 - Vinohrady, Slezská 2127/13; 11. 10. 2017; OV00791890; 
Oznámení o vstupu do likvidace Nadační fond Fialky v likvi-
daci, sídlo fondu: Praha 2, Slezská 2127/13, PSČ 120 00, 
IČ: 29130701, zapsaný v nadační rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl N, vložka 986 oznamuje, že vstoupil 
dne 31. 11. 2015 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Ing. IRENA KEMÉNY, nar. 5. června 1954, kancelář: 160 00 Pra-
ha 6 - Vokovice, Lužná 591/4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění na adrese 
likvidátorky. OV00791890-20171011

HERMES TRISMEGISTOS s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27656764; 
Praha 1, Pařížská 127/20, PSČ 110 00; 11. 10. 2017; 
OV00791921; Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
753/2017 ze dne 27.7.2017, které nabylo právní moci dne 
22.08.2017, byla společnost HERMES TRISMEGISTOS s.r.o., se 
sídlem Praha 1, Pařížská 127/20, PSČ 110 00, IČ: 27656764, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00791921-20171011

SIGNUM v likvidaci; Likvidace; 00569291; Praha 1, Královodvor-
ská 10, PSČ 110 00; 11. 10. 2017; OV00791922; Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 526/2017 ze dne 12.5.2017, 
které nabylo právní moci dne 19.06.2017, byla společnost SIG-
NUM, se sídlem Praha 1, Královodvorská 10, PSČ 110 00, 
IČ: 00569291, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00791922-20171011

SkinBM CZ s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27132081; Praha 1, Oli-
vova 1398/7, PSČ 110 00; 11. 10. 2017; OV00791923; Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 818/2017 ze dne 
16.6.2017, které nabylo právní moci dne 29.07.2017, byla spo-
lečnost SkinBM CZ s.r.o., se sídlem Praha 1, Olivova 1398/7, 
PSČ 110 00, IČ: 27132081, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00791923-20171011

Sandbeach s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28549350; Praha 10 
- Strašnice, Limuzská 2110/8, PSČ 108 00; 11. 10. 2017; 
OV00791958; OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Spo-
lečnost Sandbeach s.r.o. v likvidaci, IČ: 28549350, se sídlem 
Praha 10 – Strašnice, Limuzská 2110/8, PSČ 10800, oznamuje, 
že usnesením Městského soudu v Praze ze dne 25. července 
2017, č.j. 84 Cm 1341/2017-6, v právní moci od 2. září 2017, 
byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Lucie Kovářová, 
IČ: 01261657, se sídlem Korunní 2569/108, 101 00 Praha 
10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě 
na adrese sídla likvidátora Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10. 
OV00791958-20171011

REGLETA, spol. s r.o.; Likvidace; 48585165; U Stírky 2035/6, 
182 00 Praha 8; 11. 10. 2017; OV00828744; Společnost REG-
LETA, spol. s r.o., IČ: 48585165, sídlem U Stírky 2035/6, 18200 
Praha 8, spisová značka C 17760 vedená u Městského soudu 
v Praze, oznamuje, že vstoupila dne 1.10.2017 do likvidace. Li-
kvidátorem byla jmenována Ing.arch.Kateřina Tichá, trvale bytem 
Večerní 219, 25066 Zdiby-Brnky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 



Konkursní noviny 17/2017 | 53

dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV00828744-20171011

VL-MARK s.r.o.; Likvidace; 28517903; Praha 1 - Nové Město, 
Růžová 947/8, PSČ 110 00; 11. 10. 2017; OV00828737; Spo-
lečnost VL-MARK s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 1 - Nové 
Město, Růžová 947/8, PSČ 110 00, IČ: 28517903 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl rozhodnutím 
valné hromady jmenován JUDr. David Termer, advokát, se sídlem 
Praha 1, Opatovická 24, PSČ 110 00. Věřitelé společnosti a jiné 
osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popřípadě jiná práva, do tří měsíců od zve-
řejnění této výzvy u likvidátora společnosti. JUDr. David Termer, 
likvidátor společnosti VL-MARK s.r.o., v likvidaci OV00828737-
20171011

Galerie Břehová s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26725100; Praha 
1, Břehová 202/4, PSČ 110 00; 11. 10. 2017; OV00791919; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 680/2017 ze 
dne 16.6.2017, které nabylo právní moci dne 18.07.2017, byla 
společnost Galerie Břehová s.r.o., se sídlem Praha 1, Břehová 
202/4, PSČ 110 00, IČ: 26725100, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00791919-20171011

VERTICAL INTEGRATION s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26126095; 
Ke trati 365, 533 45 Opatovice nad Labem; 11. 10. 2017; 
OV00828757; Společnost: VERTICAL INTEGRATION s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Ke trati 365, 533 45 Opatovice nad Labem 
IČ: 26126095 Společnost VERTICAL INTEGRATION s.r.o. v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila dne 03.11.2012 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Jakub Harvan, IČ: 73656607, 
Sídlem Sobotecká 455, 511 01 Turnov. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00828757-20171011

ARŽET s.r.o. ; Likvidace; 48173436; Nad Perchtou 1285, 511 01 
Turnov; 11. 10. 2017; OV00828756; Společnost: ARŽET s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Nad Perchtou 1285, 511 01 Turnov IČ: 48173436 
Společnost ARŽET s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
30.05.2012 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jakub 
Harvan, IČ: 73656607, Sídlem Sobotecká 455, 511 01 Turnov. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00828756-20171011

Kräcker - CZ s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25959051; Pražská 1827, 
509 01 Nová Paka; 11. 10. 2017; OV00828755; Společnost: 
Kräcker - CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pražská 1827, 509 01 Nová 
Paka IČ: 25959051 Společnost Kräcker - CZ s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 14.04.2012 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Jakub Harvan, IČ: 73656607, Sídlem Sobotecká 
455, 511 01 Turnov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00828755-
20171011

PLZEŇSKÝ VEČERNÍK, s. r. o. &quot; v likvidaci&quot; ; Likvi-
dace; 00869988; Škroupova 1981/1, 301 00 Plzeň 3; 11. 10. 
2017; OV00828754; Společnost: PLZEŇSKÝ VEČERNÍK, s. r. 
o. &quot; v likvidaci&quot;  Sídlo: Škroupova 1981/1, 301 00 
Plzeň 3 IČ: 00869988 Společnost PLZEŇSKÝ VEČERNÍK, s. r. 
o. &quot; v likvidaci&quot;  oznamuje, že vstoupila dne 2. 6. 
2010 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jakub Harvan, 
IČ: 73656607, Sídlem Sobotecká 455, 511 01 Turnov. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV00828754-20171011

INZEUSPRO s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 24776645; Praha 2-No-
vé Město, Podskalská 1512/22, PSČ 120 00; 11. 10. 2017; 
OV00828748; „Likvidátor společnosti INZEUSPRO s.r.o., v likvi-
daci, IČ: 24776645, se sídlem Praha 2-Nové Město, Podskalská 
1512/22, PSČ 128 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 610/2017-3, ze dne 18.4.2017, které nabylo 
právní moci dne 19.5.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV00828748-20171011

PAH Czech, a.s.; Likvidace; 27438228; Pražská 720/31, 430 01 
Chomutov; 11. 10. 2017; OV00828736; Likvidátor společnosti 
PAH Czech, a.s. v likvidaci se sídlem Pražská 720/31, 430 01 
Chomutov, IČ: 27438228, zapsaná v obchodním rejstříku 

u odd. B, vl. 1727, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 72Cm 555/2017 
dne 6.6.2017, které nabylo právní moci dne 26.7.2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Běle-
hradská 3347/7, 43401 Most, ID DS: nnyxtky. OV00828736-
20171011

ALFA STYL MÖBEL s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25270877; Ji-
ráskova 133, 511 01 Turnov „; 11. 10. 2017; OV00828758; 
Společnost: ALFA STYL MÖBEL s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jirásko-
va 133, 511 01 Turnov IČ: 25270877 Společnost ALFA STYL 
MÖBEL s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 19.04.2006 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jakub Harvan, 
IČ: 73656607, Sídlem Sobotecká 455, 511 01 Turnov. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV00828758-20171011

MIEN TAY TA s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 26819457; Pra-
ha 4-Libuš, Libušská 319/126, PSČ 142 00; 11. 10. 2017; 
OV00828749; „Likvidátor společnosti MIEN TAY TA s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 26819457, se sídlem Praha 4-Libuš, Libušská 
319/126, PSČ 142 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 717/2017-3, ze dne 26.4.2017, které nabylo 
právní moci dne 6.6.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV00828749-20171011

CR European International Trading s.r.o. v likvidaci; Likvi-
dace; 60468319; Praha 8, Legionářů 723/53; 11. 10. 2017; 
OV00828741; Oznámení o vstupu společnosti CR European 
International Trading s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti CR European International Trading 
s.r.o. se sídlem Praha 8, Legionářů 723/53, IČ: 60468319, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 25573, s likvidací a jmenoval likvidátorem spo-
lečnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti CR European International Trading 
s.r.o. v likvidaci OV00828741-20171011

Microdynamics, a.s. v likvidaci; Likvidace; 25725084; Praha 1, Po-
litických vězňů 912/10, PSČ 110 00; 12. 10. 2017; OV00831821; 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Microdyna-
mics, a.s. v likvidaci, IČ: 25725084, se sídlem Praha 1 - Nové Měs-
to, Politických vězňů 912/10, PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením 
ze dne 27. 6. 2017, č. j. 83Cm 1226/2017-5 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 
11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor 
společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti Microdynamics, a.s. 
v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 26. 1. 2018 
a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor spo-
lečnosti Microdynamics, a.s. v likvidaci, IČ: 25725084, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00831821-20171012

Z-computer s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27178684; Praha 9 - Pro-
sek, Prosecká 686/109, PSČ 190 00; 12. 10. 2017; OV00831826; 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Z-computer 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27178684, se sídlem Praha 9 - Prosek, Pro-
secká 686/109, PSČ 190 00 s likvidací. Usnesením ze dne 25. 
7. 2017, č. j. 83Cm 1503/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti Z-computer s.r.o. v likvidaci, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 26. 1. 2018 a přihláš-
ky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
Z-computer s.r.o. v likvidaci, IČ: 27178684, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV00831826-20171012

IBS-TEAM s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26376148; Plzeň - Jižní Před-
městí, Krátká 1137/5, PSČ 301 00; 12. 10. 2017; OV00831847;  
Obchodní jméno: IBS-TEAM s.r.o. v likvidaci Sídlo: Plzeň - Jižní 
Předměstí, Krátká 1137/5, PSČ 30100 IČ: 26376148 Společnost 
IBS-TEAM s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.10.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Ing.Eva Tobrmanová, 
Na Průhonu 791/5a, Úšovice, 353 01 Mariánské Lázně Věřitelé 

a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř.jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV00831847-20171012

ROLOTIMEN s.r.o. v likvidaci ; Likvidace; 24659690; Praha 10 
- Strašnice, Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00 „; 12. 10. 2017; 
OV00831829; Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti ROLOTIMEN s.r.o. v likvidaci, IČ: 24659690, se sídlem 
Praha 10 - Strašnice, Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00 s likvi-
dací. Usnesením ze dne 10. 7. 2017, č. j. 83Cm 1055/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti ROLOTIMEN s.r.o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě do 26. 1. 2018 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Ji-
řina Lužová, likvidátor společnosti ROLOTIMEN s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 24659690, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00831829-20171012

Z-computer s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27178684; Praha 9 - Pro-
sek, Prosecká 686/109, PSČ 190 00; 12. 10. 2017; OV00831826; 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Z-computer 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27178684, se sídlem Praha 9 - Prosek, Pro-
secká 686/109, PSČ 190 00 s likvidací. Usnesením ze dne 25. 
7. 2017, č. j. 83Cm 1503/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti Z-computer s.r.o. v likvidaci, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 26. 1. 2018 a přihláš-
ky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
Z-computer s.r.o. v likvidaci, IČ: 27178684, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV00831826-20171012

IBS-TEAM s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26376148; Plzeň - Jižní Před-
městí, Krátká 1137/5, PSČ 301 00; 12. 10. 2017; OV00831847;  
Obchodní jméno: IBS-TEAM s.r.o. v likvidaci Sídlo: Plzeň - Jižní 
Předměstí, Krátká 1137/5, PSČ 30100 IČ: 26376148 Společnost 
IBS-TEAM s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.10.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Ing.Eva Tobrmanová, 
Na Průhonu 791/5a, Úšovice, 353 01 Mariánské Lázně Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř.jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV00831847-20171012

ROLOTIMEN s.r.o. v likvidaci ; Likvidace; 24659690; Praha 10 
- Strašnice, Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00 „; 12. 10. 2017; 
OV00831829; Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti ROLOTIMEN s.r.o. v likvidaci, IČ: 24659690, se sídlem 
Praha 10 - Strašnice, Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00 s likvi-
dací. Usnesením ze dne 10. 7. 2017, č. j. 83Cm 1055/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti ROLOTIMEN s.r.o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě do 26. 1. 2018 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Ji-
řina Lužová, likvidátor společnosti ROLOTIMEN s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 24659690, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00831829-20171012

I G C-International Gurman Club-Gastronomické podniky, s.r.o. 
v likvidaci; Likvidace; 49356631; Praha 1, Václavské nám. 788/30; 
12. 10. 2017; OV00831816; Hana Kulvajtová, likvidátor obchod-
ní společnosti I G C-International Gurman Club-Gastronomické 
podniky, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 1, Václavské nám. 
788/30, IČ: 49356631, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 19859 (dále jen 
„společnost), oznamuje, že společnost byla zrušena Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 78 Cm 54/2011 – 7 a vstoupila 
do likvidace. Likvidátor zároveň vyzývá věřitele, aby k jeho rukám 
přihlásili své pohledávky za společností, a to nejpozději do 3 mě-
síců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku, a to na adresu Hana Kulvajtová, likvidátor, Kukelská 
903/1, 198 00 Praha 9. OV00831816-20171012

ZETEP, s.r.o. v likvidaci ; Likvidace; 25276280; Bradlecká Lhota 
28, 507 13 Železnice „; 12. 10. 2017; OV00831871; Společ-
nost: ZETEP, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 28, 507 13 Bradlecká Lhota 
IČ: 25276280 Společnost ZETEP, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 16.01.2013 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Jakub Harvan, IČ: 73656607, Sídlem Sobotecká 455, 
511 01 Turnov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00831871-20171012

INFO TOUR, spol. s r.o.; Likvidace; 15043860; Dolní Rokytnice 
14, 512 44 Rokytnice nad Jizerou; 12. 10. 2017; OV00831803; 
Společnost: INFO TOUR, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Dolní Rokyt-
nice 14, 512 44 Rokytnice nad Jizerou IČ: 15043860 Společnost 
INFO TOUR, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
15.01.2013 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jakub 
Harvan, IČ: 73656607, Sídlem Sobotecká 455, 511 01 Turnov. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00831803-20171012



Konkursní noviny 17/2017 | 54

T. T. PORT, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 60109335; Jiráskova 
1297, 539 01 Hlinsko; 12. 10. 2017; OV00831805; Společnost: 
T. T. PORT, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jiráskova 1297, 539 01 Hlin-
sko IČ: 60109335 Společnost T. T. PORT, s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 04.05.2013 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Jakub Harvan, IČ: 73656607, Sídlem Sobotec-
ká 455, 511 01 Turnov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00831805-
20171012

TRANSVER s.r.o. v likvidaci ; Likvidace; 49285394; Jižní 467, 
513 01 Semily; 12. 10. 2017; OV00831806; Společnost: TRANS-
VER s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jižní 467, 513 01 Semily IČ: 49285394 
Společnost TRANSVER s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 28.12.2013 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ja-
kub Harvan, IČ: 73656607, Sídlem Sobotecká 455, 511 01 Tur-
nov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00831806-20171012

PD Biomasa s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 24748633; Bořivojova 
878/35, Žižkov, 130 00 Praha 3; 12. 10. 2017; OV00831868; 
PD Biomasa s.r.o., v likvidaci IČ: 24748633, DIČ:  CZ24748633 
se sídlem: Bořivojova 878/35, Žižkov, 130 00 Praha 3 zapsá-
na v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
pod sp. zn. C 171083 Společnost PD Biomasa s.r.o., v likvidaci 
(dále také jen „společnost) oznamuje, že vstoupila dne 1.9.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován dosavadní jednatel 
společnosti p. Lukáš Houf, bytem Jana Zajíce 209/31, Bubeneč, 
170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě stanovené ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zák. 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, na výše uvedené adrese 
likvidátora. Společnost nyní vystupuje pod firmou „PD Biomasa 
s.r.o., v likvidaci. V Praze dne 20.9.2017 Lukáš Houf, likvidátor 
OV00831868-20171012

Arditti Black s.r.o.; Likvidace; 03850382; Makovského 1177/1, 
163 00 Praha 6; 12. 10. 2017; OV00831849; Obchodní spo-
lečnost Arditti Black s.r.o., IČ: 03850382, se sídlem Makovské-
ho 1177/1, 163 00 Praha 6 oznamuje, že se ke dni 18.7.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1445/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Arditti Black s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00831849-20171012

Czech Wood Product, s.r.o.; Likvidace; 29006414; Tigridova 
1501/6, 140 00 Praha 4; 12. 10. 2017; OV00831854; Obchodní 
společnost Czech Wood Product, s.r.o., IČ: 29006414, se síd-
lem Tigridova 1501/6, 140 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 
24.4.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 665/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Czech Wood Product, s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00831854-20171012

Flera servis s.r.o.; Likvidace; 27891747; Poděbradská 148, 289 12 
Sadská; 12. 10. 2017; OV00831858; Obchodní společnost Flera 
servis s.r.o., IČ: 27891747, se sídlem Poděbradská 148, 289 12 
Sadská oznamuje, že se ke dni 19.5.2017 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 424/2017-4 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní spo-
lečnost Flera servis s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00831858-20171012

GSM Investment company s.r.o.; Likvidace; 28927486; Kube-
líkova 1224/42, 130 00 Praha 3; 12. 10. 2017; OV00831857; 
Obchodní společnost GSM Investment company s.r.o., 
IČ: 28927486, se sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 
oznamuje, že se ke dni 6.6.2017 na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze č. j. 85Cm 1078/2017-4 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost GSM 
Investment company s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00831857-20171012

CHINA INVEST s.r.o.; Likvidace; 02178133; Poděbradská 
195/7, 190 00 Praha 9; 12. 10. 2017; OV00831859; Obchod-
ní společnost CHINA INVEST s.r.o., IČ: 02178133, se sídlem 
Poděbradská 195/7, 190 00 Praha 9 oznamuje, že se ke dni 
30.5.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 994/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost CHINA INVEST s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00831859-20171012

RAKI PLUS s.r.o.; Likvidace; 24181234; Holečkova 789/49, 
150 00 Praha 5; 12. 10. 2017; OV00831865; Obchodní spo-
lečnost RAKI PLUS s.r.o., IČ: 24181234, se sídlem Holečkova 
789/49, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 29.6.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1356/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost RAKI PLUS s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00831865-20171012

RED.CAT.BLACK s.r.o.; Likvidace; 28931009; Fialková 309, 
251 62 Mukařov; 12. 10. 2017; OV00831866; Obchodní spo-
lečnost RED.CAT.BLACK s.r.o., IČ: 28931009, se sídlem Fialko-
vá 309, 251 62 Mukařov oznamuje, že se ke dni 21.11.2016 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 
1876/2016-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost RED.CAT.BLACK s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00831866-20171012

CYLAND, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26732289; Praha 1 - Staré 
Město, Celetná 592/23, PSČ 110 00; 12. 10. 2017; OV00831833; 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti CYLAND, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26732289, se sídlem Praha 1 - Staré Město, 
Celetná 592/23, PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 29. 
6. 2017, č. j. 83Cm 688/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti CYLAND, s.r.o. v likvidaci, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 26. 1. 2018 a přihlášky 
zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti CY-
LAND, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26732289, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV00831833-20171012

Gradace MO s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25016091; Moskevská 
1/14, 434 51 Most; 12. 10. 2017; OV00831812; Společnost 
Gradace MO s.r.o. v likvidaci, IČ: 25016091, oznamuje, že vstou-
pila dne 29.11.2012 na základě usnesení Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, č.j. 72 Cm 161/2010-56 do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována Ing. Gabriela Burzová, IČ: 70339791, 
sídlem Veleslavínská 39/48, Praha 6,16200. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adrese likvidátora. 
OV00831812-20171012

VEBAS, spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 45145946; Sedlec-Prčice, 
7. května 60, PSČ 257 91; 12. 10. 2017; OV00831825; Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti VEBAS, spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 45145946, se sídlem Sedlec-Prčice, 7. května 60, 
PSČ 257 91 s likvidací. Usnesením ze dne 29. 6. 2017, č. j. 
83Cm 951/2017-4 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá vě-
řitele společnosti VEBAS, spol. s r.o. v likvidaci, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě do 26. 1. 2018 a přihlášky zaslali na adresu: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti VEBAS, spol. s r.o. v li-
kvidaci, IČ: 45145946, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00831825-20171012

REALINVEST II, spol.s r.o. v likvidaci ; Likvidace; 63668912; Pra-
ha 1, Nové Město, Václavské náměstí 819/43, PSČ 110 00; 12. 
10. 2017; OV00831823; Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti REALINVEST II, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 63668912, 
se sídlem Praha 1, Nové Město, Václavské náměstí 819/43, 
PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 28. 6. 2017, č. j. 
83Cm 775/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti REALINVEST II, spol. s r.o. v likvidaci, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 26. 1. 2018 a přihlášky 
zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti REA-

LINVEST II, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 63668912, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00831823-20171012

Neotea, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27876233; Praha 1 - Nové 
Město, Jeruzalémská 1783/13, PSČ 110 00; 12. 10. 2017; 
OV00831843; Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Neotea, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27876233, se sídlem Praha 
1 - Nové Město, Jeruzalémská 1783/13, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 15. 6. 2017, č. j. 83Cm 858/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti Neotea, 
s.r.o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 26. 1. 
2018 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti Neotea, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27876233, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00831843-20171012

Petrská 1551, s.r.o. v likvidaci ; Likvidace; 24666840; Praha 1 
- Nové Město, Petrská 1551/23, PSČ 110 00; 12. 10. 2017; 
OV00831838; Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Petrská 1551, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24666840, se sídlem 
Praha 1 - Nové Město, Petrská 1551/23, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 23. 6. 2017, č. j. 83Cm 853/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, 
nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti Petrská 1551, 
s.r.o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 26. 1. 
2018 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti Petrská 1551, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24666840, se síd-
lem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00831838-20171012

Project Květnice s.r.o. v likvidaci ; Likvidace; 27924335; Praha 
1 - Nové Město, Krakovská 583/9, PSČ 110 00; 12. 10. 2017; 
OV00831840; Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Projekt Květnice s.r.o. v likvidaci, IČ: 27924335, se sídlem 
Praha 1 - Nové Město, Krakovská 583/9, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 23. 6. 2017, č. j. 83Cm 921/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti Projekt 
Květnice s.r.o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
do 26. 1. 2018 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lu-
žová, likvidátor společnosti Projekt Květnice s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 27924335, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00831840-20171012

VOR, spol. s r.o.; Likvidace; 60751312; Hrušovany u Brna, Síd-
liště 516; 12. 10. 2017; OV00831845; Obchodní jméno: VOR, 
spol. s r.o. Sídlo: Hrušovany u Brna, Sídliště 516 IČ: 60751312 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 13/2016 - 7, ze dne 26. 
6. 2017 byla obchodní společnost VOR, spol. s r.o., se sídlem 
Hrušovany u Brna, Sídliště 516, IČ: 60751312 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 5. 10. 2017. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV00831845-20171012

CRE Invest s.r.o.; Likvidace; 28195230; Ruská 2537/81a, Pra-
ha 10, 101 00 Vinohrady; 12. 10. 2017; OV00831875; Spo-
lečnost CRE Invest s.r.o., se sídlem Ruská 2537/81a, Praha 10, 
IČ: 28195230 oznamuje, že dne 1.10.2017 vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své 
pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese likvidátora Vanteyev Eduard, 
Jeřabinová 3254/16, Praha 5, 150 00 Smíchov. Obchodní spo-
lečnost vystupuje pod názvem firmy CRE Invest s.r.o. v likvidaci. 
OV00831875-20171012

DSCCZ, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26697980; Praha 4 - Nusle, 
Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 78; 13. 10. 2017; OV00793633;  
Obchodní jméno: DSCCZ, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4 - Nusle, 
Hvězdova 1716/2b, PSČ 14078 IČ: 26697980 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 88097 Společnost DSCCZ, s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. JIŘÍ MAJER, dat. nar. 21.1.1973, Lidická 1876/42, 
Černá Pole, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV00793633-
20171013

swipejobs s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 03728773; Haštal-
ská 1072/6, Staré Město, 110 00 Praha 1; 13. 10. 2017; 
OV00836454; Společnost swipejobs s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Haštalská 1072/6, Staré Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 



Konkursní noviny 17/2017 | 55

vložka 235579, IČ: 03728773, oznamuje, že dne 01. 07. 2017 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Katrina 
Lee-Anne Leslie, nar. 17. 06. 1967, bytem NSW2088 Mosman, 
Curraghbeena Road 7, Austrálie. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na níže uvedené adrese práv-
ních zástupců společnosti: TaylorWessing e|n|w|c advokáti v.o.s. 
U Prašné brány 1 110 00 Praha 1 OV00836454-20171013

MASLOV s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 63991292; Záhřebská 
577/33, Praha 2, PSČ 120 00; 13. 10. 2017; OV00793635; Ob-
chodní jméno: MASLOV s.r.o., v likvidaci Sídlo: Záhřebská 577/33, 
120 00 Praha 2 IČ: 63991292 Společnost MASLOV s.r.o., v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 1.9.2017 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována paní Šárka Robinsonová, nar. 13.6.1973, 
bytem Praha 6, Dejvice, Kozlovská 1030/4. Skutečnosti o vstu-
pu do likvidace byla obchodním rejstříkem vedeným Městským 
soudem v Praze zapsána k datu 1.9.2017. Ve smyslu § 198 č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, se tímto věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací vyzývají, aby uplatnili písemnou 
přihláškou své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy. OV00793635-20171013

Marco Polo CZ, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26175100; Má-
nesova 1168/52, Vinohrady, 120 00 Praha 2; 13. 10. 2017; 
OV00793602; Společnost Marco Polo CZ, s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 11. ledna 2017 do likvidace. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora zapsaného v obchodním rejstříku. OV00793602-
20171013

D.T.R., s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 25093215; Cesta osvobození 
č.ev. 49, 542 33 Rtyně v Podkrknoší; 13. 10. 2017; OV00793617; 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace D.T.R., s.r.o. „v likvi-
daci, Cesta osvobození č.ev. 49, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší, 
IČ: 25093215, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace 
dne 14.9.2017. Žádáme případné věřitele společnosti a jiné oso-
by a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adresu likvidátora: 
Ing. Jakub Kult, MSc. Velké Svatoňovice 315 542 35 Velké Svato-
ňovice telefon: 777 044 420 OV00793617-20171013

Nadační fond ISŠ - COP Valašské Meziříčí; Likvidace; 60990252; 
Palackého 239/49, 757 01 Valašské Meziříčí; 13. 10. 2017; 
OV00793637; Obchodní jméno: Nadační fond ISŠ – COP Va-
lašské Meziříčí Sídlo: Valašské Meziříčí, Palackého 239/49, 
PSČ 757 01 IČ: 60990252 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl N, vložka 57 Společnost 
Nadační fond ISŠ – COP Valašské Meziříčí oznamuje, že vstoupi-
la dne 28. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován René 
Camfrla, Zašovská 172, 757 01 Valašské Meziříčí. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV00793637-20171013

BRATR, družstvo; Likvidace; 27711064; Cacovická 12, 614 00 
Brno; 13. 10. 2017; OV00793609;  Obchodní jméno: BRATR, 
družstvo Sídlo: Cacovická 12, 614 00 Brno IČ: 27711064 Spo-
lečnost BRATR, družstvo, IČ: 27711064, se sídlem Cacovická 12, 
614 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl Dr, vložka 4376, oznamuje, že vstoupila 
dne 15. 7. 2017 do likvidace a to na základě Usnesení Krajského 
soudu v Brně ze dne 20. 4. 2017, č.j. 1 Cm 238/2016-25. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. David Gregor, advokát a insolvenční 
správce, se sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ: 602 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adre-
se likvidátora s označením likvidace BRATR, družstvo v likvidaci. 
OV00793609-20171013

NEMO GRUP s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25737520; Praha 9, 
Cíglerova ulice 1139, PSČ 198 00; 13. 10. 2017; OV00793627; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 1401/2017-3 
ze dne 11.7.2017 byla společnost NEMO GRUP s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 25737520, se sídlem Praha 9, Cíglerova ulice 1139, 
PSČ 19800 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00793627-20171013

BRE group s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 24316628; Dobrušská 
1797/1, Braník, 147 00 Praha 4; 13. 10. 2017; OV00793624; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 1617/2017 - 
3 ze dne 1.8.2017 byla společnost BRE group s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24316628, se sídlem Dobrušská 1797/1, Braník, 147 00 Pra-
ha 4 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00793624-20171013

PRADEA s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27549828; č.p. 32, 538 01 
Bylany; 13. 10. 2017; OV00793599; Oznámení o vstupu spo-
lečnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společ-
nost Pradea s.r.o. v likvidaci, se sídlem č.p. 32, 538 01 Bylany, 
IČ: 27549828, vedená u Krajského soudu v Hradci Králové v od-
díle C, vložka 25567 , oznamuje, že byla nařízena dne 12.6.2017 
její likvidace, a to na základě usnesením Krajského soudu v Hrad-
ci Králové - pobočky v Pardubicích, č. j. 55Cm 89/2017-7. Likvi-
dátorem byl jmenován Jakub Kraif, jednatel. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: Jiráskova 799, 
Chrudim IV, 537 01 Chrudim Jakub Kraif likvidátor společnosti 
OV00793599-20171013

Alken s.r.o.; Likvidace; 26948320; Údolní 306/4, Veveří, 602 00 
Brno „; 13. 10. 2017; OV00793606; Obchodní jméno: Alken 
s.r.o. Sídlo: Údolní 306/4, Veveří, 602 00 Brno IČ: 26948320 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 84/2017 – 17, ze 
dne 25. 8. 2017 byla obchodní společnost Alken s.r.o., Údolní 
306/4, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 26948320 zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 20. 9. 2017. Do funkce li-
kvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00793606-20171013

JBF plus, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26085976; Praha 5 - Košíře, 
Holečkova 799/99, PSČ 150 00; 13. 10. 2017; OV00793621; 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 1283/2017 - 
3 ze dne 27.6.2017 byla společnost JBF plus, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26085976, se sídlem Praha 5 - Košíře, Holečkova 799/99, 
PSČ 15000 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00793621-20171013

Zelené jablko s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26159783; 143 00 Praha 
4, Na Cikorce 1290/31; 13. 10. 2017; OV00793613; Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 77 Cm 15/2006 ze dne 
21.12.2006, které nabylo právní moci 15.2.2007, bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti Zelené jablko s.r.o., se sídlem 143 00 
Praha 4, Na Cikorce 1290/31, IČ: 26159783 s likvidací. Usne-
sením Městského soudu v Praze sp.zn. 80 Cm 52/2017 ze dne 
22.5.2017 byl jmenován likvidátorem Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností Zelené jablko s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho 
adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce po-
hledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00793613-20171013

SHARM, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25125842; 141 00 Praha 
4, Pod Dálnicí 1236/7; 13. 10. 2017; OV00793614; Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 72 Cm 132/2014 ze dne 
27.4.2015, které nabylo právní moci 27.5.2015 bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti SHARM, s.r.o., se sídlem 141 00 Praha 4, 
Pod dálnicí 1236/7, IČ: 25125842 s likvidací. Citovaným usnese-
ním soudu byl zároveň jmenován likvidátorem Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností SHARM, s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho 
adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce po-
hledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00793614-20171013

Universal - Tempo s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25726463; 140 
00 Praha 4, Mikuleckého 1310/6; 13. 10. 2017; OV00793616; 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 111/2014 ze 
dne 14.3.2017, které nabylo právní moci 10.5.2017, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti Universal - Tempo s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem 140 00 Praha 4, Mikuleckého 1310/6, IČ: 25726463 
s likvidací. Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován 
Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věři-
tele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky za společností Universal - Tempo s.r.o. v likvidaci 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-

ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00793616-20171013

&quot; BODY LINE&quot; , společnost s r.o. v likvidaci; Likvi-
dace; 45195218; 143 00 Praha 4, Plickova 571; 13. 10. 2017; 
OV00793612; Rozhodnutí jediného společníka při výkonu pů-
sobnosti valné hromady bylo rozhodnuto o zrušení společnos-
ti „BODY LINE, společnost s r.o., se sídlem 143 00 Praha 4, 
Plickova 571, IČ: 45195218 s likvidací a byl jmenován likvidátor 
Roman Leskovjan. Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 
80 Cm 196/2013 ze dne 6.11.2013 byl Roman Leskovjan odvo-
lán z funkce likvidátora a likvidátorem byl jmenován Ing. Fran-
tišek Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, 
aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky za společností „BODY LINE, společnost s r.o., 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
OV00793612-20171013

Direct Power s.r.o., v likvidaci; Likvidace; 24798282; Nitranská 
1057/4/8, Praha 10 - Vinohrady; 13. 10. 2017; OV00793619; 
Obchodní firma: Direct Power s.r.o., v likvidaci Sídlo: Nitranská 
1057/4/8, Praha 10 - Vinohrady IČ: 24798282 Společnost Direct 
Power s.r.o., v likvidaci, se sídlem Nitranská 1057/4/8, Praha 10 
- Vinohrady, IČ: 24798282 oznamuje, že dne 1.9.2017 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Kristýna Dancin-
gerová, Za rybníkem 617, Jesenice. Věřitele a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra. OV00793619-20171013

KUKY, spol. s r.o., v likvidaci; Likvidace; 26173328; Praha 8, 
Okořská 348/3, PSČ 180 00; 13. 10. 2017; OV00793620; „Likvi-
dátor společnosti KUKY, spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 26173328, se 
sídlem Praha 8, Okořská 348/3, PSČ 180 00, zrušené rozhod-
nutím Městského soudu v Praze, čj. 84 Cm 584/2016-5, ze dne 
17.1.2017, které nabylo právní moci dne 14.2.2017, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV00793620-20171013

MPT Ltd. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 63473674; Rajhrad, Štefáni-
kova 116, PSČ 664 61; 13. 10. 2017; OV00793634; Společnost 
MPT Ltd s r.o. v likvidaci oznamuje, že na základě usnesení Kraj-
ského soudu v Brně ze dne 5. 9. 2016, č.j. 35 Cm 231/2015-108 
byla zrušena s likvidací. Toto usnesení nabylo právní moci dne 
10. 5. 2017. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Ledl. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
(tj. tři měsíce od druhého zveřejnění) na adrese společnosti. 
OV00793634-20171013

PADERSEN s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28950593; nám. Přá-
telství 1518/2, 102 00 Praha 10 - Hostivař; 13. 10. 2017; 
OV00836453; Společnost PADERSEN s.r.o., v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 27.7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00836453-20171013

Slunečnice 2006 o.p.s. v likvidaci; Likvidace; 27785581; Dětři-
chov nad Bystřicí, objekt kat. č. 396, PSČ 793 03; 13. 10. 2017; 
OV00836487;  Obchodní jméno: Slunečnice 2006 o.p.s. v likvi-
daci Sídlo: Dětřichov nad Bystřicí, objekt kat. č. 396, PSČ 79303 
IČ: 27785581 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl O, vložka 241 oznamuje, že vstou-
pila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Slunečnice 2006 
o.p.s. v likvidaci, se sídlem Dětřichov nad Bystřicí, objekt kat.č. 
396, PSČ 79303, IČ: 27785581, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00836487-20171013

PELLETIA Morava s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25886410; č.p. 
8, 793 26 Ludvíkov; 13. 10. 2017; OV00836489;  Obchodní 
jméno: PELLETIA Morava s.r.o. v likvidaci Sídlo: č.p. 8, 793 26 
Ludvíkov IČ: 25886410 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 24589 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 



Konkursní noviny 17/2017 | 56

JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti PELLETIA Morava 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem č.p. 8, 793 26 Ludvíkov, IČ: 25886410, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00836489-20171013

New Life Design s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 24131148; Praha 
5 - Stodůlky, Amforová 1930/17, PSČ 155 00; 13. 10. 2017; 
OV00836492;  Obchodní jméno: New Life Design s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Praha 5 - Stodůlky, Amforová 1930/17, PSČ 15500 
IČ: 24131148 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 181427 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti korporace New 
Life Design s.r.o. v likvidaci, IČ: 24131148, Praha 5 - Stodůlky, 
Amforová 1930/17, PSČ 15500, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00836492-20171013

H &amp;  S TRADING s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 62957589; 
Hodkovice 93, okres Praha-západ, PSČ 252 41; 13. 10. 2017; 
OV00836496;  Obchodní jméno: H &amp;  S TRADING s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Hodkovice 93, okres Praha-západ, PSČ 25241 
IČ: 62957589 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 41911 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti H &amp;  
S TRADING s.r.o. v likvidaci, IČ: 62957589, Hodkovice 93, okres 
Praha-západ, PSČ 25241, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00836496-20171013

IRTUM s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25679066; Praha 3 - Žižkov, 
Bořivojova 758/102, PSČ 130 00; 13. 10. 2017; OV00836491;  
Obchodní jméno: IRTUM s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 3 - Žižkov, 
Bořivojova 758/102, PSČ 13000 IČ: 25679066 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 60527 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti IRTUM s.r.o. v likvidaci, IČ: 25679066, Praha 3 - Žižkov, 
Bořivojova 758/102, PSČ 13000, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00836491-20171013

HUBERTUS a.s. v likvidaci; Likvidace; 47116331; Praha 1 
- Nové Město, Černá 1506/12, PSČ 110 00 „; 13. 10. 2017; 
OV00836475; Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti HUBERTUS a.s. v likvidaci, IČ: 47116331, se sídlem Praha 
1 - Nové Město, Černá 1506/12, PSČ 110 00 s likvidací. Usnese-
ním ze dne 17. 7. 2017, č. j. 83Cm 1201/2017-5 rozhodl Měst-
ský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti HUBERTUS 
a.s. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 27. 1. 
2018 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti HUBERTUS a.s. v likvidaci, IČ: 47116331, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00836475-20171013

Domanton s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 29221251; Elgartova 
497/12, Husovice, 614 00 Brno; 13. 10. 2017; OV00836466; 
Společnost Domanton s.r.o., Elgartova 497/12, Husovice, 614 00 
Brno, IČ: 29221251 byla usnesením Krajského soudu v Brně pod 
čj. 35 Cm 161/2015-78 zrušena a dnem 9.11.2016 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, 
Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti Do-
manton s.r.o. v likvidací, Elgartova 497/12, Husovice, 614 00 
Brno, IČ: 29221251 tímto v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá vě-
řitele společnosti Domanton s.r.o. v likvidaci, a jiné osoby a or-
gány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami 
zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Morav-
ský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV00836466-20171013

SMS Manufacturing spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 60737182; 
Brněnská 339, 671 82 Dobšice; 13. 10. 2017; OV00836497; Spo-
lečnost SMS Manufacturing spol. s r.o., Brněnská 339, 671 82 
Dobšice, IČ: 60737182 byla usnesením Krajského soudu v Brně 

pod čj. 19 Cm 139/2010-39 zrušena a dnem 8.7.2011 vstoupi-
la do likvidace. Likvidátor společnosti SMS Manufacturing spol. 
s r.o. v likvidaci, Brněnská 339, 671 82 Dobšice, IČ: 60737182 
tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti 
SMS Manufacturing spol. s r.o. v likvidaci, a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zasla-
li na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský 
Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV00836497-20171013

PHILIA COMPANY s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 24824950; Pra-
ha 8 - Karlín, Sokolovská 366/84, PSČ 186 00; 13. 10. 2017; 
OV00836479; Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti PHILIA COMPANY s.r.o. v likvidaci, IČ: 24824950, se síd-
lem Praha 8 - Karlín, Sokolovská 366/84, PSČ 186 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 7. 6. 2017, č. j. 83Cm 755/2017-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti PHI-
LIA COMPANY s.r.o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě do 27. 1. 2018 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti PHILIA COMPANY s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 24824950, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV00836479-20171013

volmont-media s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28361598; Praha 
10 - Strašnice, Ke Strašnické 51, PSČ 100 00; 13. 10. 2017; 
OV00836477; Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnos-
ti volmont-media s.r.o. v likvidaci, IČ: 28361598, se sídlem Praha 
10 - Strašnice, Ke Strašnické 51, PSČ 100 00 s likvidací. Usnese-
ním ze dne 5 . 6. 2017, č. j. 83Cm 675/2017-5 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidá-
tor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti volmont-media 
s.r.o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 27. 1. 
2018 a přihlášky zaslali na adresu: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti volmont-media s.r.o. v likvidaci, IČ: 28361598, se síd-
lem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV00836477-20171013

STAV - INFORM, s.r.o. Inženýrská a informační společnost v li-
kvidaci; Likvidace; 48028428; Ostrovní 222/8, Nové Město, 
110 00 Praha 1; 13. 10. 2017; OV00836486; Oznámení o vstu-
pu do likvidace společnosti STAV – INFORM, s.r.o. Inženýrská 
a informační společnost v likvidaci, IČ: 48028428, se sídlem 
Praha 1 - Nové Město, Ostrovní 222/8, PSČ 110 00, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 14484 PhDr. Vladimír Pelc, likvidátor společnosti, tímto 
oznamuje, že společnost STAV – INFORM, s.r.o. Inženýrská a in-
formační společnost v likvidaci byla usnesením Městského soudu 
v Praze ze dne 12. července 2017, č. j. 85 Cm 1438/2017-4, zru-
šena s likvidací, a to s účinky ke dni právní moci tohoto usnesení, 
tj. ke dni 12. srpna 2017 (tato skutečnost byla zapsána do ob-
chodního rejstříku dne 18. září 2017). Věřitelé se tímto vyzývají 
ve smyslu ust. § 198 odst. 2 občanského zákoníku, aby písemně 
na adresu likvidátora společnosti, Praha 4 - Chodov, Křejpského 
1505/35, PSČ 149 00, přihlásili své pohledávky vůči této společ-
nosti ve lhůtě do 31. ledna 2018. OV00836486-20171013

P.E.C. Company s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25751395; Kotorská 
1576/28, Nusle, 140 00 Praha 4; 13. 10. 2017; OV00836501; 
Likvidátor společnosti P.E.C. Company s.r.o. v likvidaci, Kotor-
ská 1576/28, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 25751395, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 66958 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00836501-20171013

Dekor Dizain Group s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25798235; 
Pštrossova 1709/32, Nové Město, 110 00 Praha 1; 13. 10. 
2017; OV00836500; Likvidátor společnosti Dekor Dizain Group 
s.r.o. v likvidaci, Pštrossova 1709/32, Nové Město, 110 00 Pra-
ha 1, IČ: 25798235, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 71222 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00836500-20171013

EuroAsia Trade Company s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 24694037; 
Praha 9 - Vysočany, Na Krocínce 856/36, PSČ 190 00; 13. 10. 
2017; OV00836502; Likvidátor společnosti EuroAsia Trade Com-
pany s.r.o. v likvidaci, Praha 9 - Vysočany, Na Krocínce 856/36, 
PSČ 19000, IČ: 24694037, zapsáno v obchodním rejstříku vede-
ným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 166650 ozna-

muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV00836502-20171013

 MAXIM Czech Invest, s.r.o., v likvidaci ; Likvidace; 27612309; 
Spálená 488/6, 360 07 Karlovy Vary; 16. 10. 2017; OV00798673; 
MAXIM Czech Invest, s.r.o., se sídlem Karlovy Vary, Spálená 
488/6, PSČ 360 07, IČ: 27612309, která je zapsána v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni v odd. C, vložka 
č. 20789, oznamuje, že dnem 12.09.2017 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Ivana Rážová. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora na výše uvedené adrese likvidované spo-
lečnosti. OV00798673-20171016

VENYPO, spol. s r. o. ; Likvidace; 45149658; Kolín IV, Klejnar-
ská ul., PSČ 280 02; 16. 10. 2017; OV00798644; Společnost 
VENYPO, spol. s r. o. - v likvidaci, IČ: 45149658, oznamuje, 
že vstoupila dne 2. 9. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Alexander Nett, se sídlem Ječná 550/1, Praha 2, 
PSČ 120 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonem stanovené lhůtě na adrese likvidátora. OV00798644-
20171016

MEDIA, spol. s r. o.; Likvidace; 45241619; Revoluční 1403/28, 
Nové Město, 110 00 Praha 1; 16. 10. 2017; OV00798643; Spo-
lečnost MEDIA, spol. s r. o. - v likvidaci, IČ: 45241619, oznamu-
je, že vstoupila dne 26. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Alexander Nett, se sídlem Ječná 550/1, Praha 
2, PSČ 120 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonem stanovené lhůtě na adrese likvidátora. OV00798643-
20171016

BORRASCA, s.r.o.; Likvidace; 26496305; Praha 1 – Staré Město, 
Týnská 633/12, PSČ 110 00; 16. 10. 2017; OV00798641; Li-
kvidátorka společnosti BORRASCA, s.r.o., IČ: 26496305, Týnská 
633/12, Praha 1, 110 00, oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Žádám věřitele likvidované společnosti a jiné osoby, 
které jsou likvidací dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, a oznámili mi relevantní skutečnosti, ve lhůtě 90 dnů. 
Adresa k doučování: Mgr. Emília Popovičová, Nádražní 23/344, 
Praha 5, 150 00. OV00798641-20171016

ČAP Lakira s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28880480; Jižní II 3112/4, 
Záběhlice, 141 00 Praha 4; 16. 10. 2017; OV00798663; Společ-
nost ČAP Lakira s.r.o., IČ: 28880480, se sídlem Jižní II 3112/4, 
Záběhlice, 141 00 Praha 4, společnost vedená u Městského sou-
du v Praze, oddíl C, vložka 150771, tímto oznamuje, že na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 24. 5. 2016, pod 
sp.zn. 83 Cm 1044/2016–8, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 23. 2. 2017. Likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se síd-
lem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvi-
dátora na adrese: Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00798663-20171016

Hop in Hop out s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 24655708; Na 
Lysinách 457/20, Hodkovičky, 147 00 Praha 4; 16. 10. 2017; 
OV00798662; Společnost Hop in Hop out s.r.o., IČ: 24655708, 
se sídlem Na Lysinách 457/20, Hodkovičky, 147 00 Praha 4, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
163773, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 16. 12. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 2305/2016–5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 24. 2. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00798662-20171016

Linea Co spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 60198991; Štúrova 
989/3, Lhotka, 142 00 Praha 4 „; 16. 10. 2017; OV00798661; 
Společnost Linea Co spol. s r.o., IČ: 60198991, se sídlem Štúrova 
989/3, Lhotka, 142 00 Praha 4, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 24907, tímto oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 27. 7. 2016, 



Konkursní noviny 17/2017 | 57

pod sp.zn. 83 Cm 979/2016–5, byla zrušena likvidací. Vstup spo-
lečnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vede-
ného Městským soudem v Praze dne 16. 1. 2017. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp;  Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společ-
nosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého ozná-
mení u likvidátora na adrese: Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV00798661-20171016

SPS SERVICE s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28489195; Klinec 221, 
252 10 Praha - západ; 16. 10. 2017; OV00798656; Společnost 
SPS SERVICE s.r.o., IČ: 28489195, se sídlem Klinec 221, 252 10 
Praha - západ, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 145325, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 24. 8. 2015, pod sp.zn. 78 Cm 
264/2015–16, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 20. 2. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00798656-20171016

TIANMAO INTERNATIONAL CO, spol. s r.o. v likvidaci; Likvida-
ce; 61503291; V Uherské ulici 635, Vinoř, 190 17 Praha 9; 16. 
10. 2017; OV00798655; Společnost TIANMAO INTERNATIO-
NAL CO, spol. s r.o., IČ: 61503291, se sídlem V Uherské ulici 
635, Vinoř, 190 17 Praha 9, společnost vedená u Městského sou-
du v Praze, oddíl C, vložka 31006, tímto oznamuje, že na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 12. 7. 2016, pod 
sp.zn. 83 Cm 1373/2016–5, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 17. 1. 2017. Likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se síd-
lem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvi-
dátora na adrese: Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00798655-20171016

Ural IT Consalting s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 24708534; 
Mochovská 522/33, Hloubětín, 198 00 Praha 9; 16. 10. 
2017; OV00798651; Společnost Ural IT Consalting s.r.o., 
IČ: 24708534, se sídlem Mochovská 522/33, Hloubětín, 198 00 
Praha 9, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 167771, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 16. 5. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 
1152/2016–8, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 23. 2. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00798651-20171016

WANG SHI HAI ZHAO s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28374509; 
Komunardů 1049/13, Holešovice, 170 00 Praha 7; 16. 10. 
2017; OV00798649; Společnost WANG SHI HAI ZHAO s.r.o., 
IČ: 28374509, se sídlem Komunardů 1049/13, Holešovice, 
170 00 Praha 7, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 137041, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 8. 7. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 
818/2016–5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 21. 2. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp;  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00798649-20171016

TRIODAD CZ s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27803732; Červe-
ný dvůr 1126/29, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov; 16. 10. 2017; 
OV00798646; Obchodní jméno: TRIODAD CZ s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Červený dvůr 1126/29, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov 
IČ: 27803732 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 30141 Společnost TRIO-
DAD CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Červený dvůr 1126/29, Pod 

Cvilínem, 794 01 Krnov, IČ: 27803732, oznamuje, že vstoupila 
dne 1.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Po-
mněn Ondřej, Lindleyova 2723/5, Dejvice, 160 00 Praha 6. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV00798646-20171016

Odbor sportu pro všechny Předškoláček-Brno-venkov, v likvida-
ci; Likvidace; 68731973; č.p. 23, 664 03 Podolí; 16. 10. 2017; 
OV00798642; Spolek Odbor sportu pro všechny Předškoláček-
Brno-venkov, v likvidaci, IČ: 68731973 oznamuje všem věřitelům, 
že vstoupil dne 29.8.2017 usnesením valné hromady do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována Jana Vlčková, bytem Viničné 
Šumice 2, PSČ 664 06. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo sídla spolku. 
V Modřicích, dne 25.9.2017 OV00798642-20171016

FIPRO s.r.o.; Likvidace; 61854883; Plk. B. Petroviče 349, 263 01 
Dobříš; 16. 10. 2017; OV00798669; Obchodní jméno: FIPRO 
s.r.o. Sídlo: Plk. B. Petroviče 349, 26301 Dobříš IČ: 61854883 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 31457 Společnost FIPRO s.r.o. ozna-
muje, že vstoupila dne 22.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Marek Dvořák. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV00798669-20171016

Terra, spol. s r.o. v likvidaci; Likvidace; 48109657; Hybern-
ská 1014/13, Nové Město, 110 00 Praha 1; 16. 10. 2017; 
OV00798689; Likvidátor společnosti Terra, spol. s r.o. v likvidaci, 
Hybernská 1014/13, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 48109657, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze oddíl C, vložka 16023, oznamuje, že na základě usne-
sení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00798689-20171016

Trevola, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25546899; Praha 1, Vodičkova 
699/28; 16. 10. 2017; OV00798690; Likvidátor společnosti Tre-
vola, s.r.o. v likvidaci, Praha 1, Vodičkova 699/28, IČ: 25546899, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze oddíl C, vložka 78938, oznamuje, že na základě usne-
sení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00798690-20171016

EDDYSTONE s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 27643433; Praha 1 
- Nové Město, Revoluční 1056/8, PSČ 110 00; 16. 10. 2017; 
OV00798691; Likvidátor společnosti EDDYSTONE s.r.o. v likvi-
daci, Praha 1 - Nové Město, Revoluční 1056/8, PSČ 110 00, 
IČ: 27643433, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 121071, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00798691-20171016

STAVPAR Praha s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 26148129; Praha 1, 
Krakovská 593/19, PSČ 110 00; 16. 10. 2017; OV00802865; 
Likvidátor společnosti STAVPAR Praha s.r.o. v likvidaci, Praha 1, 
Krakovská 593/19, PSČ 110 00, IČ: 26148129, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 74499, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00802865-20171016

MCM, spol s r.o. v likvidaci; Likvidace; 41187491; Praha 4, Jiho-
západní IV/33, PSČ 141 00; 16. 10. 2017; OV00802871; Likvi-
dátor společnosti MCM, spol s r.o. v likvidaci, Praha 4, Jihozá-
padní IV/33, PSČ 141 00, IČ: 41187491, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
3438 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 

aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00802871-20171016

PIN, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 15546420; U Sýpek 1316/5, 
767 01 Kroměříž; 16. 10. 2017; OV00841432; Společnost PIN, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 15546420 se sídlem U Sýpek 1316/5, 76701 
Kroměříž oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Brně čj. 
35 Cm 79/2017 ze dne 03.08.2017, právní moc 24.8.2017, vy-
konatelnost 01.09.2017 došlo ke zrušení společnosti PIN, s.r.o. 
Likvidátorem byl jmenován Miroslav Dočkal, nar. 15.12.1972, 
bytem 756 24 Mikulůvka č.p. 159. Vyzýváme věřitele, aby své 
pohledávky přihlásili ve lhůtě tří měsíců u likvidátora na jeho 
adrese 75624 Mikulůvka č.p. 159. OV00841432-20171016

Ait Vedan, spol. s r. o.; Likvidace; 25947401; Hnačov 26, 340 34 
Plánice „; 16. 10. 2017; OV00841451; Valná hromada společ-
níků společnosti Ait Vedan, spol. s r. o., se sídlem Hnačov 26, 
340 34 Plánice, okres Klatovy, IČ: 25947401, konaná 29.8.2017 
rozhodla o zrušení společnosti s likvidací ke dni 1.10.2017. Likvi-
dátorem se jmenuje SM – property s.r.o., IČ: 02223554, Pražská 
22, 339 01 Klatovy. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky ve lhůtě 3 měsíců na adresu likvidátora společnosti. 
OV00841451-20171016

3H družstvo, v likvidaci; Likvidace; 25037170; SNP 1552, 466 01 
Jablonec nad Nisou; 16. 10. 2017; OV00841428; Společnost 3H 
družstvo, v likvidaci, se sídlem SNP 1552, 466 01 Jablonec nad 
Nisou, IČ: 25037170 oznamuje, že na základě usnesení Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci, č. j. 38 Cm 
64/2016-89 ze dne 2. 10. 2017, vstoupila do likvidace. Týmž 
usnesením byla likvidátorem společnosti jmenována společnost 
KOPPA, v.o.s. Ve smyslu ustanovení § 73 obchodního zákoníku 
vyzýváme věřitele a jiné dotčené osoby, aby své splatné pohle-
dávky za touto společností uplatnili nejpozději do tří měsíců 
od obdržení tohoto oznámení na adrese likvidátora KOPPA, 
v.o.s. se sídlem Mozartova 679/21, 460 01 Liberec. Obchodní 
společnost vystupuje pod názvem firmy 3H družstvo, v likvidaci. 
OV00841428-20171016

CEG Central Europe Group, s.r.o.; Likvidace; 27675289; Lidická 
316/28, 664 51 Šlapanice; 16. 10. 2017; OV00841445; Ozná-
mení o likvidaci: Likvidátorka společnosti CEG Central Europe 
Group, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Lidická 316/28, 664 51 Šlapa-
nice, IČ: 27675289, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Brně odd. C, vl. 51039, oznamuje, že se společnost 
Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 35 Cm 30/2017, kte-
ré nabylo právní moci dne 29. 8. 2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV00841445-20171016

SYAEVO Company s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28965281; Pra-
ha 4 - Háje, Jurkovičova 962/14, PSČ 149 00; 16. 10. 2017; 
OV00841429; OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Spo-
lečnost SYAEVO Company s.r.o. v likvidaci, IČ: 28965281, se 
sídlem Praha 4 – Háje, Jurkovičova 962/14, PSČ 14900, ozna-
muje, že usnesením Městského soudu v Praze ze dne 20. 
července 2017, č.j. 84 Cm 671/2017-5, v právní moci od 22. 
srpna 2017, byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Lucie Ková-
řová, IČ: 01261657, se sídlem Korunní 2569/108, 101 00 Praha 
10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě 
na adrese sídla likvidátora Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10. 
OV00841429-20171016

DROZANA STAV s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 25858696; Bu-
dapešťská 1491/5, Hostivař, 102 00 Praha 10; 16. 10. 2017; 
OV00841434; Oznámení o vstupu společnosti DROZANA STAV 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti DROZANA STAV s.r.o. se sídlem Budapešťská 1491/5, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 25858696, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 221738, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo mož-
né uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti DROZANA STAV s.r.o. v likvidaci 
OV00841434-20171016



Konkursní noviny 17/2017 | 58

AKULA SEA s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28480881; 170 00 Pra-
ha 7, Argentinská 868/5; 16. 10. 2017; OV00841439; Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 764/2016 ze dne 
6.3.2017, které nabylo právní moci 6.6.2017 bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti AKULA SEA s.r.o., se sídlem 170 00 Praha 7, 
Argentinská 868/5, IČ: 28480881 s likvidací. Likvidátorem společ-
nosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný 
likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zve-
řejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností AKULA 
SEA s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 
6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00841439-20171016

IGOLA TRADE, s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 28245521; 190 00 
Praha 9, Českolipská 391; 16. 10. 2017; OV00841441; Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 73 Cm 382/2014 ze dne 
18.3.2015, které nabylo právní moci 25.6.2015 bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti IGOLA TRADE, s.r.o., se sídlem 190 00 

Praha 9, Českolipská 391, IČ: 28245521 s likvidací. Citovaným 
usnesením soudu byl zároveň jmenován likvidátorem Ing. Fran-
tišek Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své po-
hledávky za společností IGOLA TRADE, s.r.o v likvidaci, u likvi-
dátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné 
přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV00841441-20171016

Eucontest s.r.o. v likvidaci; Likvidace; 29055521; 102 00 Praha 
10, nám. Přátelství 1518/2; 16. 10. 2017; OV00841440; Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 166/2017 ze dne 
9.5.2017, které nabylo právní moci 7.6.2017, bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti Eucontest s.r.o., se sídlem 102 00 Praha 
10, nám. Přátelství 1518/2, IČ: 29055521 s likvidací. Likvidáto-
rem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-

lečností Eucontest s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00841440-
20171016

NEW AGE CASINO s.r.o.; Likvidace; 24149594; Přátelství 
1518/2, 102 00 Praha 10; 16. 10. 2017; OV00841452; Roz-
hodnutím Městského soudu v Praze ze dne 19.4.2017 (právní 
moc k 15.9.2017) čj. 84 Cm 285/2017-5 byla zrušena obchodní 
společnost NEW AGE CASINO s.r.o., IČ: 24149594, sídlem Pra-
ha 10, nám. Přátelství 1518/2, PSČ 10200. Likvidátorem byla 
jmenována Mgr. Gabriela Švecová, sídlem Malá Štupartská 6, 
110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. uplatnili 
jiná práva, ve lhůtě do 31.1.2018 na adrese kanceláře likvidátora. 
Ti, kteří mají povědomí o uložení majetku zrušené společnosti, se 
vyzývají, aby tuto skutečnost neprodleně likvidátorovi oznámili. 
OV00841452-20171016

Přehled dražeb nemovitostí / 1. 11. – 10. 11. 2017

1.11.17 9:00 ZL
166 DD 152/17: Zemědělská půda v obci Huštěnovice
(okres Uherské Hradiště)

175000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

1.11.17 10:00 JC Dražba pozemku (1 042 m2), okr. Jindřichův Hradec 280000 420000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor Mgr. 
Ondřej Svoboda

D

1.11.17 10:30 JC
Dražba 333/07- Podíl 1/2 na pozemcích v obci Bohumilice,
okres Prachatice

20400 30600 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

1.11.17 11:00 JC 120 EX 3814/08 - byt 1+1 ve Volarech, okres Prachatice 135000 270000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.11.17 11:00 JC 120 Ex 12618/07 podíl 1/5 zemědělského objektu v Netolicích 20000 30000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.11.17 11:00 JC
120 EX 21539/10-345 podíl 1/2 pozemků
v k.ú. Veselí nad Lužnicí, okres Tábor

40000 60000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.11.17 11:00 JC
120 EX 21539/10-346 podíl 1/2 rodinného domu
ve Veselí nad Lužnicí, okres Tábor

136000 204000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.11.17 11:00 JC 120 EX 62575/12 pozemek v k.ú. Křešice u Čížové, okres Písek 6000 9000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.11.17 11:00 PZ
120 EX 32960/10 - rozestavěná budova s příslušenstvím
a pozemky v obci Poleň, okres Klatovy 

480000 720000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.11.17 11:00 UL 120 EX 6995/13 - podíl 6811/62164 pozemku v Ústí nad Labem 39600 99000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.11.17 11:00 UL
120EX9118/15 podíl 1/3 řadové garáže v obci Duchcov,
okres Teplice

7500 15000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.11.17 11:00 UL 120 EX 31688/11 podíl 1/2 pozemků v k.ú. Toužetín 34000 51000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.11.17 11:00 UL 120 EX 8161/16 byt 1+1 v Lounech 272800 409200 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.11.17 11:00 UL 120 EX 18663/13 rodinná rekreace v Ústí nad Labem 434000 651000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.11.17 11:00 JM
166 DD 146/17: Zemědělská půda v obci Hajany
(okres Brno-venkov)

47000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

1.11.17 11:00 MS
120 EX 28972/14-352 Rodinný dům s pozemky
a příslušenstvím v Karviné, část obce Nové Město

2060000 3090000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.11.17 11:30 UL
Dražba 8784/16- Rodinný dům č.p. 74 v obci Siřejovice,
okres Litoměřice

318000 477000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

1.11.17 12:30 LB
Dražba 7575/07- Podíl 1/2 na rodinném domě v obci Pěnčín,
okr. Jablonec n.N.

400000 600000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

1.11.17 13:00 PH Byt 3+1, podíl id 1/2 - Praha 900000 1350000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

1.11.17 13:00 JM
166 DD 147/17: Zemědělská půda v obci Těšany
(okres Brno-venkov)

180000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

2.11.17 9:00 LB Dražba RD s pozemky - podíl 1/4, okr. Liberec 116000 174000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

2.11.17 9:00 ZL 166 DD 154/17: Zemědělská půda v obci Roštín (okres Kroměříž) 230000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

2.11.17 10:00 SC Dražba DR s pozemky, Hradoštko, okr. Nymburk 1333334 2000000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

2.11.17 10:00 SC Lesní pozemky (6055m2) v obci Hradišťko, okr.Nymburk 1800000 2700000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

2.11.17 10:00 PB Rodinný dům, podíl id 1/8 - Vojtěchov u Hlinska 68000 102000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

2.11.17 11:00 JM
166 DD 148/17: Zemědělská půda v obci Rozdrojovice
(okres Brno-venkov)

175000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

2.11.17 13:00 PH Dražba pozemků (427 m2), Praha - Libuš 876000 2190000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

2.11.17 13:00 PH Dražba garáže, Malešice, okr. Hlavní město Praha 100000 150000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

2.11.17 13:00 PZ Dražba garáže s pozemkem - podíl 1/4, okr. Domažlice 10000 20000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

2.11.17 13:00 LB Rodinný dům, podíl id 1/3 - Vratislavice nad Nisou 454000 681000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

2.11.17 13:00 JM
166 DD 153/17: Zemědělská půda v obci Ivančice
(okres Brno-venkov)

70000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

3.11.17 9:00 JM
166 DD 155/17: Zemědělská půda v obci Malešovice
(okres Brno-venkov)

400000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

3.11.17 11:00 OL 166 DD 59/17: Zemědělská půda v k.ú. Potštát (okres Přerov) 85000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E-AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e-aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N



Konkursní noviny 17/2017 | 59

3.11.17 13:00 JM 166 DD 149/17: Zemědělská půda v obci Višňové (okres Znojmo) 30000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

6.11.17 9:00 ZL
166 DD 164/17: Zemědělská půda v obci Zástřizly
(okres Kroměříž)

190000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

6.11.17 11:00 JM
166 DD 97/17: Zemědělská půda v k.ú. Čejkovice u Znojma
(okres Znojmo)

50000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

6.11.17 13:00 JM
166 DD 156/17: Zemědělská půda v k.ú. Prace
(okres Brno-venkov)

255000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

6.11.17 14:00 JM
166 DD 163/17: Zemědělská půda v obci Moravské Knínice
(okres Brno-venkov)

250000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

7.11.17 9:00 UL Dražba řadového RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Louny 520000 780000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

7.11.17 9:00 OL Dražba pozemků (782 139 m2) - podíl 12/456, okr. Šumperk 100000 150000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

7.11.17 9:00 ZL
166 DD 165/17: Zemědělská půda v obci Karolín a Sulimov
(okres Kroměříž)

140000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

7.11.17 9:30 OL Dražba RD s pozemkem - podíl 1/2, okr. Jeseník 175000 350000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

7.11.17 10:00 MS Dražba bytu 3+1 (80,04 m2) - podíl 3/5, okr. Bruntál 100000 150000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

7.11.17 10:00 MS Rodinný dům - Horní Těrlicko 2710533 4065800 Křivánek Lukáš, Mgr. N

7.11.17 10:30 JM Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Znojmo 260000 390000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

7.11.17 11:00 SC
Dražba pozemků (14 999 m2) - podíl 1/6 a (1 442 m2)
- podíl 1/14, okr. Praha - západ

25400 38100 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

7.11.17 11:00 JM
166 DD 157/17: Zemědělská půda v obci Domašov
(okres Brno-venkov)

110000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

7.11.17 11:00 OL Dražba podílů na RD a pozemcích, okr. Šumperk 31300 47000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

7.11.17 13:00 SC Pozemky orné půdy, podíl id 1/6 – Nehvizdy 206000 309000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

7.11.17 13:00 JM
166 DD 158/17: Zemědělská půda v obci Měnín
(okres Brno-venkov)

70000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

7.11.17 14:00 ZL
166 DD 159/17: Zemědělská půda v obci Popovice
(okres Uherské Hradiště)

85000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

8.11.17 9:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 4/12, okr. Nymburk 92000 138000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

8.11.17 9:00 JM
166 DD 112/17: Zemědělská půda v k.ú. Svatoslav u Tišnova
(okres Brno-venkov)

185000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

8.11.17 9:30 ZL Dražba RD s pozemky - podíl 3/20, okr. Uherské Hradiště 63000 126000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

8.11.17 10:00 UL
Dražba 6984/10 - Bytová jednotka 1+2 v obci Terezín,
okres Litoměřice

332480 498720 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

8.11.17 10:00 JM Rodinný dům, podíl id 2/3 - Lanžhot 914000 1371000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

8.11.17 10:00 MS Dražba RD s pozemkem, okr. Bruntál 175000 350000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

8.11.17 10:30 UL 124 EX11684/08- Podíl 1/2 na garáži v Ústí nad Labem 18187 27280 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

8.11.17 10:30 UL
Dražba rekreační chaty s pozemkem a příslušenstvím
- podíl 1/2, okr. Louny

206000 309000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

8.11.17 11:00 JC
120 Ex 26041/14 podíl 1/4 rodinného domu
v obci Boršov nad Vltavou

244000 366000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.11.17 11:00 KV 120 EX 8351/13-300 garáž v Hroznětíně 44000 66000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.11.17 11:00 KV 120 EX 8351/13-301 rekreační chata v Hroznětíně 120000 180000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.11.17 11:00 KV 120 EX 26611/14 bytová jednotka v Kynšperku nad Ohří 120000 180000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.11.17 11:00 UL
120 EX 17671/15 pozemky v k.ú. Radouň u Štětí,
okres Litoměřice

300000 450000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.11.17 11:00 LB
120 EX 61567/12- pozemek (orná půda) v obci Železný Brod,
okres Jablonec nad Nisou

10500 21000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.11.17 11:00 PB 120 EX 34725/13 podíl 13/80 rodinného domu s pozemky v Seči 128000 192000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.11.17 11:00 PB Byt 2+1 v obci Pardubice 1420000 1750000 Dražby.net s.r.o. D

8.11.17 11:00 VY
120 EX 24593/10 - pozemky v obci Radkovice u Budče,
okres Třebíč

360000 720000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.11.17 11:00 JM 120 EX 13692/10 rodinný dům v Hrušovanech nad Jevišovkou 453300 680000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.11.17 11:00 JM
120 EX 7319/11 podíl 1/2 pozemků v Nové Vsi u Oslavan,
okres Brno-venkov

18000 27000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.11.17 11:00 OL
120 EX 47046/10 - 2/3 rodinného domu s pozemky ve Veleboři, 
okres Šumperk

360000 720000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.11.17 11:00 MS Dražba řadové garáže v obci Petřvald, okr. Karviná 30000 60000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

8.11.17 11:00 MS 120 EX 10080/13 rodinný dům v Českém Těšíně 1132000 1698000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.11.17 11:00 ZL
166 DD 166/17: Zemědělská půda v obci Kroměříž
(okres Kroměříž)

185000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

8.11.17 11:30 JM Rodinný dům v obci Ivančice 2520000 4200000 Dražby.net s.r.o. D

8.11.17 12:00 JM Rodinný dům v obci Milotice 2000000 2500000 Dražby.net s.r.o. N

8.11.17 12:30 JM 1/2 rodinného domu v obci Tasov - opakovaná dražba 350000 700000 Dražby.net s.r.o. D

8.11.17 13:00 PH Chata - Praha-Lipence 106000 159000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

8.11.17 13:00 VY Rodinný dům v obci Bačice 1400000 2100000 Dražby.net s.r.o. D

8.11.17 13:00 JM
166 DD 168/17: Zemědělská půda v obci Unkovice
(okres Brno-venkov)

85000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

8.11.17 13:30 SC Byt 2+1 v obci Příbram 667000 1000000 Dražby.net s.r.o. D

8.11.17 14:00 ZL
166 DD 167/17: Zemědělská půda v obci Kudlovice
(okres Uherské Hradiště)

240000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

9.11.17 9:00 SC Dražba lesních pozemků (27 097 m2), okr. Rakovník 165000 330000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

9.11.17 9:00 UL Dražba RD s garáží - podíl 1/2, okr. Teplice 670000 1005000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

9.11.17 9:00 ZL
166 DD 169/17: Zemědělská půda v obci Buchlovice
(okres Uherské Hradiště)

200000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

9.11.17 9:30 KV Dražba rekreační chaty s verandou, okr. Cheb 60000 240000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

9.11.17 10:00 SC Dražba pozemku - ovocného sadu (3 002 m2), okr. Kolín 357500 715000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

9.11.17 10:00 JC Dražba stodoly (skladu) s pozemky, okr. České Budějovice 93334 140000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

9.11.17 10:00 PB Dražba pozemku - zahrady (127 m2), okr. Pardubice 12000 18000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N



Konkursní noviny 17/2017 | 60

9.11.17 10:00 JM Draba pozemku - zahrada (339 m2) - podíl 1/2, okr. Brno - město 30000 45000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

9.11.17 10:00 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Šumperk 133334 200000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

9.11.17 10:00 MS Orná půda, podíl 1/9 – Kujavy 6400 9600 Křivánek Lukáš, Mgr. N

9.11.17 10:30 UL Dražba RD s pozemkem - podíl 1/2, okr. Louny 90000 180000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

9.11.17 11:00 LB Dražba pozemku (104 m2), okr. Liberec 30000 45000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

9.11.17 11:00 LB Dražba zemědělského pozemku - podíl 1/8, okr. Česká Lípa 14000 21000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

9.11.17 11:00 JM Rodinný dům v obci Drnovice 990000 1355000 Dražby.net s.r.o. D

9.11.17 11:00 ZL
166 DD 160/17: Zemědělská půda v obci Chvalčov
(okres Kroměříž)

60000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

9.11.17 11:30 JM Rodinný dům v obci Dubňany - opakovaná dražba 1534000 2300000 Dražby.net s.r.o. D

9.11.17 13:00 SC Dražba pozemků (1 376 m2) - podíl 1/36, okr. Beroun 20000 30000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

9.11.17 13:00 SC Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Benešov 233334 350000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

9.11.17 13:00 PZ Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím - podíl 1/8, okr. Klatovy 16667 25000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

9.11.17 13:00 PB Dražba podílů na RD a pozemcích (2 823 m2), okr. Pardubice 15334 23900 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

9.11.17 13:00 JM
166 DD 161/17: Zemědělská půda v obci Moutnice
(okres Brno-venkov)

45000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

9.11.17 13:30 MS Dražba RD v obci Kravaře, okres Opava 1800000 2700000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

9.11.17 14:00 JM
166 DD 170/17: Zemědělská půda v obci Viničné Šumice
(okres Brno-venkov)

135000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

10.11.17 9:00 ZL
166 DD 171/17: Zemědělská půda v obci Kudlovice
(okres Uherské Hradiště)

80000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

10.11.17 11:00 ZL
166 DD 172/17: Zemědělská půda v obci Kunovice
(okres Uherské Hradiště)

165000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

10.11.17 13:00 JM
166 DD 138/17: Zemědělská půda v obci Vranovice
(okres Brno-venkov)

290000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

9.11.17 10:00 Osobní automobil Škoda Fabia 25000 75000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

9.11.17 13:00 PZ Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím - podíl 1/8, okr. Klatovy 16667 25000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 1. 11. – 10. 11. 2017


